

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०१४२९४३	अब्दुल करिम	पुरुष	१	९८४१८०५४५५		
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०१२२०१७६३	अमिना खातुन	महिला	१	९८४१८०५४५५		
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०२०००६३५	आइतमाया तमाङ	महिला	१			
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२०१०२३३६	इन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१	०		
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९१००३००४	उजेली माया डंगोल	महिला	१			
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८१०८०४०००४७	एक कुमारी वोगटी	महिला	१			
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१४०१८६६	ओमदास अमात्य	पुरुष	१	-		
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३३००१७२३	कनक विक्रम ध्वज जोशी	पुरुष	१			
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००२१५०१८३९	कमल बहादुर पाण्डे	पुरुष	१	०		
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२१५०६१११	करुणा देवी प्रधान	महिला	१	९८४१५४८०७७		
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१०००७५१	कान्छि डंगोल	महिला	१			
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२१००५०४१	कान्छी खनाल	महिला	१	९८२३१६४५११		
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८२५०१०३८	कान्छी डंगोल	महिला	१	०१०५६११६९		
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०९११०१३१३	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	१			
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१८००८८७	काली तमाङ	महिला	१	९८०८०५९७५७		
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७१००१६१८	कुमारी वोहरा	महिला	१	९८४१८१२०४४		
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१११८०१३२३	कुल कुमारी थपलिया	महिला	१			
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२२१०१६८६	कुल वहादुर वोगटी	पुरुष	१	०		
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१००१९७४	कृष्ण कुमारी पाण्डे	महिला	१	९८४२१७४१३		
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०२०५००६३४	कृष्ण कुमारी वस्नेत	महिला	१			
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४०६००४१४	कृष्ण कुमारी शाक्य	महिला	१			
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९२००२००१	कृष्ण जंग पाण्डे	पुरुष	१			
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२३०८७०४३	कृष्ण बहादुर पाण्डे	पुरुष	१	९८१३१९०७५०		
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१५०५९८२	कृष्ण बहादुर महर्जन	पुरुष	१	०		
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००६०५०३०५३६१	कृष्ण बहादुर लामिछाने	पुरुष	१	९८०८०७१८८९५		
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०९०५००८४६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१			
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१२८०१०४७	कृष्ण मान श्रेष्ठ	पुरुष	१			
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००६०६१९०१२७३	केशव प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१	९८४१६७१५०३		
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००६०५००७३४	खड्क देवी तिवारी	महिला	१	०		
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१११४००५०२	गंगादेवी खड्गी	महिला	१			
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७१२१५००५५४	गंगादेवी जोशी	महिला	१			
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०२००८२७	गंगादेवी श्रेष्ठ	महिला	१			
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५१५०२२११	गणेश बहादुर जोशी	पुरुष	१			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२२५००६०४	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	१	९८४७७५९६१३		
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५११०४०००७५	गोपालदास जोशी	पुरुष	१	९८४९४८४२२५		
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१००४०१४६४	गोबिन्द थपलिया	पुरुष	१			
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००९१५०१३९६	गोमादेवी जोशी	महिला	१			
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०६२५००३६१	गोविन्द प्रसाद थपलिया	पुरुष	१	०		
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१३००१७२४	गोविन्द प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१			
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२०५०१८११	गोविन्दलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१			
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६१००१८८५	चण्डेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	१	९८४१४५५५७		
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०६१२००६८१	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१	९८४९५६१७८१		
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०६१४००३७२	चन्द्रा देवी जोशी	महिला	१	९८४१५४८८६३		
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५१००२१२१	चित्रकुमारी वोहरा	महिला	१	९८४१७५५४१		
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११०१४००२८४	चिनी माया शाक्य	महिला	१	०		
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२२००२१७२	चेत प्रसाद अगस्ती	पुरुष	१	९८४३३२१८७४		
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१००५०२०९६	छाया देवी थपलिया	महिला	१			
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०९०१५७९	जमिल अहमद मुस्लिम	पुरुष	१			
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२११००८५२	जमुना श्रेष्ठ	महिला	१			
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४०११९२९७	जित बहादुर आचार्य क्षेत्री	पुरुष	१	९८४३४८१७२०		
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२०७०१४८४	जित बहादुर तमाड	पुरुष	१	९८२३५८४४८९		
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५०७०५१५२	जीत वहादुर परियार	पुरुष	१	०		
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००२०३६६३	जुजुकाजी रन्जीतकार	पुरुष	१	-		
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१०३००९५२	जानकुमारी पाण्डे	महिला	१	०		
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०९१४००८३२	जानी श्रेष्ठ	महिला	१			
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५०९००३३४	जानीमैया डंगोल	महिला	१	९८४११७९५३२		
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१११५००६१४	टुकुमाया शाक्य	महिला	१	०१०५६००२२		
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९०७०२०८५	टोका देवी थपलिया	महिला	१	९८४३३२१०३७		
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११५०२२७५	ठुलीकान्छि थपलिया	महिला	१			
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२१४००६६३	ठुली गुरुड	महिला	१			
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०७०५९०२	तुलसी कुमारी थपलीया	महिला	१			
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०२१००५५७	तेज बहादुर शाक्य	पुरुष	१	९८६०६८६७४४		
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४०५०५१७१	तेज लक्ष्मी शाक्य	महिला	१	९८६०६८६७४४		
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४१३०१३८३	दल कुमारी पाण्डे	पुरुष	१	०		
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०६०१०४९	दानरत्न शाक्य	पुरुष	१	९८४१६७१७०२		
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५२८००१०६	दानवीर सिंह तुलाधर	पुरुष	१	०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१००७७४८	दिप बहादुर कुवर	पुरुष	१	०		
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१००८३०८	दिप बहादुर कुवर	पुरुष	१			
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१५०२००५	दिल बहादुर अमात्य	पुरुष	१			
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००६०४०२०४०१३	दिल माया शाक्य	महिला	१	०		
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१००५०३४३९	दिलमाया डंगोल	महिला	१	०१०५६०३६५		
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००६०४०२०४०९६	दिलमाया शाक्य	महिला	१	९८५१२६४००१		
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१०१५०२४६२	दिलसाद आलम	पुरुष	१			
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२१५०२५४२	दुर्गा देवी अमात्य	महिला	१	०		
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२३२४७३७५	दुर्गादाश रंजित	पुरुष	१			
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६१७००१८३	देबकूमारी श्रेष्ठ	महिला	१			
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०६०५००८८३	देव लक्ष्मी अमात्य	महिला	१			
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७३०४०७०००३८	धन दिव्यश्वरी थपलिया	महिला	१			
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००६१४००४३६	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	१	९८२३३७९५२४		
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१७००६५१	नजवुन निशा आलम	महिला	१			
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११५१०६६६	नमो नरि श्रेष्ठ	पुरुष	१			
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११५११५३२	नमोनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१			
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७११०५००७८८	नानिवेटी शाक्य	महिला	१	९८४३०२९५०८		
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०४२१०१४१३	नाफिस आलम	पुरुष	१	९८४९१७१८४६		
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०८०१५४४	नारायण बहादुर अमात्य	पुरुष	१	०१०५६३७८		
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१११२००६८५	नारायणमाया श्रेष्ठ	महिला	१	९८४१५४८३८०		
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१००५०४५१८	नारायण मान श्रेष्ठ	पुरुष	१	९८६७०७९९५९		
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०६०१६४९	निर्मला श्रेष्ठ	महिला	१	९८१८४५६४०२		
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२१८०२५४६	नुरुल हक	पुरुष	१	९८४१५४८४१२		
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१२८०१५५८	नेमदास अमात्य	पुरुष	१	९८४१५४८६७९		
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००५०३०३०३०४१	न्हुच्छे लाल खड्गी	पुरुष	१	०१०५६०२९६		
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२३२०८५०६	पुर्वलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१			
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००११०६००६६३	पूर्ण प्रसाद सिलवाल	पुरुष	१	९८४९६७२७२४		
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०७१००१८५६	प्रेमनाथ थपलिया	पुरुष	१			2077-10-09
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३१५०४२९१	फूलमाया तमाङ	महिला	१	९८१८९५००१३		
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१५०४१६१	बाबुकाजी शाक्य	पुरुष	१	९८४११११८०४		
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७१००२००४४६	बिष्णुकुमारी पाण्डे	महिला	१			
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०९२५००२३२	बुद्ध लक्ष्मी डंगोल	महिला	१			
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२०७००७५२	भक्त कुमारी पाण्डे	महिला	१	९८६९१३६०५१		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०८२०००५५९	भक्त बहादुर डंगोल	पुरुष	१			
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७०९००८०६	भगवती श्रेष्ठ	महिला	१			
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०७१५००३७४	भिम कुमारी पाण्डे	महिला	१			
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१००३२२९	भिम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१	९८४९०२५६७५		
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११७०१८२४	भिममाया श्रेष्ठ	महिला	१			
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०८०७००५९५	भिमादेवी जोशी	महिला	१			
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०८०७०२३१२	भुपालजंग पाण्डे क्षेत्री	महिला	१	९८२३३७९५३६		
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६१९००१६३	भुवनेश्वरी पाण्डे	महिला	१	९८०८२९८५४०६		
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०३१५०३५९४	मंगल नापित	पुरुष	१	९८४९६९८८९४		
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१६००९७१	मंगलमान अमात्य लवट	पुरुष	१	०		
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२०२०२००४	मकसुद आलाम	पुरुष	१			
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००३००६९२	मनमाया सुनार	महिला	१			
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४०५०१५१५	मन्जित सुनार	पुरुष	१	०		
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२१४०१६४८	महमद निजर मिया	पुरुष	१	९८४९१६२०५०		
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०४१५०१००३	माइली कमर	महिला	१			
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७२८००१९६	माइली मान्धर	महिला	१	९८४११५४८४२९		
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६०८००९६५	माणिक लाल श्रेष्ठ	पुरुष	१	९८४१०८४९५०		
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८०१०१३९३	माेतीकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	१			
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१५०१५३३	मिन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१	९८१८६११५००		
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०४००७९४	मिश्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	१			
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५२८००७४३	मुख्तार अहमद	पुरुष	१	९८४३७१८८५९		
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८२२००१३३	मेहरुन निसा	महिला	१			
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१५०६५४९	मैया वोगटी	महिला	१	-		
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०८०६०११३४	मोहन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१	९८४१५४८३९४		
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०७००८०८	मोेया अमात्य	महिला	१			
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०८०१००६७४	यज्ञ कुमारी पाण्डे	महिला	१	९८१०३५८४८६		
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४०८०१४७२	यसोदा थपलिया	महिला	१	९८४१२९४५४५		
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०६१५०१३०४	यु कुमारी थापा	महिला	१	०		
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११५०२४१४	रत्न केशरी श्रेष्ठ	महिला	१	९८४९१६५७८८		
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२८१८४८	रत्न बहादुर डंगोल	पुरुष	१	०१०५६०३६५		
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६२४००६५४	रत्न बहादुर डंगोल	पुरुष	१			
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४१९००४४२	रत्न लाल मानन्धर	पुरुष	१	९८४१५४८०४५		
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२१५०१२५४	रत्नकुमारी थपलिया	महिला	१			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५०४०११०२	रत्नकुमारी बोगटी	महिला	१			
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७१८००४०९	रत्नमाया अमात्य	महिला	१			
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६१३०१३७७	रत्नमाया कुवर	महिला	१	०		
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४२७००१३५	रत्नविर शाक्य	पुरुष	१	९८४१७०३४२४		
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१५०८२९२	रमेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१	-		
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३०१०४७४३	राजा तामाङ	पुरुष	१	९८४३३२१८७४		
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०१००८९७	राधा थपलिया	महिला	१	९८४०६८३३०५		
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०५०१३६५	राधादेवि राजवंशी	महिला	१			
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०१३३३४३	राधिका धमला	महिला	१			
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०१०८१६१	राम प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१	९८४४१७४१९		
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०१५०८२०८	राम मान श्रेष्ठ	पुरुष	१	९८०३०४८१२५		
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०८०१७३५	राम माया तामाङ	महिला	१	९८०८७८३२४१		
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०३०३०२३०४	राम माया थपलिया	महिला	१	९८६०१८९०३२		
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१३००७९६	राम माया बज्राचार्य	महिला	१			
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१५००८५१	राममामा खड्गी	महिला	१			
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०६०७००३८७	राममाया श्रेष्ठ	महिला	१			
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६०७००८५३	रेबमाया थपलीया	महिला	१	९८६०१८९०३२		
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०९१५०२१३२	ईवाद् रेहमान मुसल्मान	पुरुष	१			
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०९१९००१८६	लक्ष्मी देवी अमात्य	महिला	१	०१०५६०३७८		
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१००८००४४८	लक्ष्मी देवी शाक्य	महिला	१			
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०६०४००७४६	ललित बहादुर तमाङ	पुरुष	१	०		
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३१६१४५३	वंशीलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१			
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७२०००७९३	वालकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१			
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१५०३९५७	वावुकाजी शाक्य	पुरुष	१			
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१५०८२८४	विष्णु प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१	९८४९४१८६३३		
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८२१००१९४	वृद्ध माया वज्राचार्य	महिला	१			
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१०१०००७९५	वेख माया शाक्य	महिला	१	९८५१०९०८५३		
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३२२०१२२३	वेद प्रसाद पौडेल	पुरुष	१			
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०११७००१६५	वेदमाया वस्नेत	महिला	१			
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०२१००१११५	वोधिरत्न शाक्य	पुरुष	१			
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८१२३०५३१५४	शंखरदास राजवंशी	पुरुष	१			
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०५०१०९५	शन्तमाया डंगोल	महिला	१	९८५११६६८०१		
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२०३००८८५	शान्तीदेबी रंजित	महिला	१			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०८१५००९९५	शारदा देवी अमात्य	महिला	१	९८४००५७१७२		
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०३०३७१८	शिव प्रसाद थपलिया	पुरुष	१	९८३३३२१०३७		
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१००४०१४०७	श्री गोविन्द थपलिया	पुरुष	१			
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१५०४८८४	श्रीमती सानुमैया श्रेष्ठ	महिला	१	०		
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१५०५६६८	सन्तमाया गुवाजु	महिला	१			
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०६०२७४२	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	१	-		
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१००८००४२४	साकिरा खातुन	महिला	१	९८०३४७१०६६		
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००९२०००४२२	सान्त देवी वज्राचार्य	महिला	१			
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०३००६९१	सारदा गुरुड	महिला	१			
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१५०७८८५	सिता थपलिया	महिला	१	९८०८३०१४६५		
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१३०१३८३	सिता थपलिया	महिला	१	९८४१३१४७३०		
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०८२५००४९३	सिद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१	०		
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१८०१४०१	सुन वहादुर तामाङ	पुरुष	१			
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५१५०१७०१	सुर्ज माया डंगोल	महिला	१	०		
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०११३०२४७१	सुर्य माया शाक्य	महिला	१	९८४१३१९४०४		
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४१५०१६६५	सुर्यनाथ पाण्डे	पुरुष	१			
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०२१५०१२३१	सुवर्ण जंग पाण्डे	पुरुष	१	०		
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५१०००७८३	सुर्य माया खड्गी	महिला	१			
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२०२०१२७५	सेती नानी जोशी	महिला	१	९८४९४८४२२५		
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००११०५०१४६५	हरिमाया पाण्डे	महिला	१			
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१२२७००४९९	हरी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	१			
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१००१०१२४५	हरी बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१			
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०३२२००२०१	हरीकृष्ण डंगोल	पुरुष	१			
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०२७००५२९	हरीमाया श्रेष्ठ	महिला	१			
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१७००३७३	हिराज्यान शाक्य	महिला	१			
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१११००९६६	हिरादेवी पाण्डे	महिला	१			
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०६३१०००८९	हिरावज्र बज्राचार्य	पुरुष	१	०१०५६००२२		
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०४०११२७१९	हम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१	९८४१७५४८३०		
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१२०२५६३	आईती माया गुरुडनी	महिला	२	९८५१२६४००२		
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३०५०१०८३	आत्मा कुमारी सापकोटा	महिला	२			
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१५०१४५१	आेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२			
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११११४००२८८	इन्द्र कुमारी कोइराला	महिला	२			
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०६०१००७८१	इन्द्र कुमारी कोइराला	महिला	२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०६२०००४८६	इन्द्र कुमारी डंगोल	महिला	२			
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००७०१००४२६	इन्द्र कुमारी सापकोटा	महिला	२			
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०५०३३९१	इन्द्र बहादुर तमाङ	पुरुष	२			
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०१२८००२	ईश्वर राज खड्का	पुरुष	२	९८५१२६४००२		
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१५०८८९८	उजेली थापा मगर	महिला	२			
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१५०९४८२	उजेली थापा मगर	महिला	२			
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०८१७००२४५	उजेली मैया विश्वकर्मा	महिला	२			
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८०१०१३८५	ऋतु कुमारी थापा	महिला	२			
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१००३९४६	कमला डंगोल	महिला	२	-		
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११५०९६६३	कान्छा कसाई	पुरुष	२	०१०४१३००२		
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१००१६४५	कान्छा कसाई	पुरुष	२			
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३१००१४४४	कान्छी अधिकारी	महिला	२			
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०२२०००८३३	कान्छी अधिकारी	महिला	२			
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७०९००३७१	कान्छी आचार्य	महिला	२	०१०४१३००२		
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२१००२२०१	कान्छी तामाङ	महिला	२			
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०५१५००९७८	कुन्ती नेपाली	महिला	२			
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०५१००१३८१	कुलकुमारी खनाल	महिला	२			
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०११०१००१	कुलमाया तमाङ	महिला	२			
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७०६०१०४७	कुल प्रसाद रिमाल	पुरुष	२	-		
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०११८०१८५२	कृष्ण बहादुर कसाही	पुरुष	२	९८४१६६४९८८		
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७१००१००८	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२			
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५२३००११२	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२			
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१००७००५७४	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२			
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२१४००३४९	कृष्ण वहादुर डंगोल	पुरुष	२			
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५०९००४३१	कृष्ण सिंह प्रधान	पुरुष	२			
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६१५०३७९३	खिन कुमारी सिटौला	महिला	२			
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३०४०१४५९	गंगा लोहनी	महिला	२			
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१००५५५६	गणेश बहादुर डंगोल	पुरुष	२			
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५२५०१३८४	गाम कुमारी सिलवाल	महिला	२			
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०१००१८२२	गोपाल विश्वकर्मा	पुरुष	२			
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०३००५४२	गोपीमाया अर्याल	महिला	२			
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०५०५१२३	गोमा कुमारी पुडासैनी	महिला	२			
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८१००५०६५	गोरी माया डंगोल	महिला	२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३११२३००७७९	चन्द कुमारी आचार्य	महिला	२			
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१७०१०३४	चन्द्र कुमारी खतिवडा	महिला	२			
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०२०४०१०६६	चित्र बहादुर जमरकटेल	पुरुष	२			
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१७२७०४	चित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२			
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८१००१३३३	चिनीमाया कसाई	महिला	२			
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१००१०१३३४	चिनीमैया खरेल के सी	महिला	२			
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५२५००२३७	चुडामणी कोइराला	पुरुष	२			
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०१५०६०५३	जगमति श्रेष्ठ	महिला	२			
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०११०१००४७७	जानुकादेवी रिजाल	महिला	२			
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६११००३७२	जुरेली मिजार	महिला	२			
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०९०५००७९४	जोगमाया श्रेष्ठ	महिला	२			
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०१०३०११४५	जानी डंगोल	महिला	२			
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१५०३८८५	जानु डंगोल	महिला	२			
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११०३००७६७	झंक माया श्रेष्ठ	महिला	२			
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४१२००८०७	टंक प्रसाद आचार्य	पुरुष	२			
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०४०१२४७	टेक बहादुर कसाई	पुरुष	२			
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१०१०००६१७	ठण्डा कुमारी डंगोल	महिला	२			
२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१५८७११	ठाकुरनाथ लोहनी	पुरुष	२			
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१०१६००४८४	ठूलीमाया खनाल	महिला	२			
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०७१५०१३४४	डाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२			
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०४०२०१३६२	डोल कुमारी हमाल	महिला	२			
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१००१००९३८	तर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२			
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९०९०११५५	तुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२			
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०५०१३८४	तुलसी कुमारी ओझा	महिला	२			
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१३०१९५८	दिवाकर गुरुङ	पुरुष	२	९८५१२६४००२		
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३०९००४४५	दुर्गा माया नगरकोटी	महिला	२			
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१००२०८४	देव कुमारी आचार्य	महिला	२			
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११००१८९३	देव कुमारी ठकुरी	महिला	२			
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०५०१००२४१	देव कुमारी डंगोल	महिला	२			
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०४०७४९६	देव कुमारी रिमाल	महिला	२			
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०३१५०४१२१	धन बहादुर थापा	पुरुष	२			
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१५०१६५३	धनलक्ष्मी सुनार	महिला	२			
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७१००१३४९	धर्म कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०३१५००६५९	नन्द कुमारी शाही	महिला	२			
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२३०७७४७३	नन्दकुमारी आचार्य	महिला	२			
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०५०५३१५	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२			
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२१५०४४५३	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	२			
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३२८००३३२	नारायण देवी प्रधानाङ्ग	महिला	२			
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०५०९००३२६	निमा कुमारी खनाल	महिला	२			
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४१८००६४८	निर्मल जंग पाण्डे	पुरुष	२			
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००७१००१०६३	नेत्रमान खड्गी	पुरुष	२			
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१००२८६४	नेमा शर्पा	महिला	२			
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०३१५०१८७२	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	२			
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०८०८०१६२७	पिताम्बर पौडेल	पुरुष	२	०१०४१३००२		
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५०३०२१५५	पुन माया कसाई	महिला	२			
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०६१८००१४७	पूर्ण कुमारी डंगोल	महिला	२			
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१२००५९२	पूर्ण बहादुर खड्गी	पुरुष	२			
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५०९००७६४	पूर्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२			
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१८००४४९	पूर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	२			
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०२१००२८४५	पूर्णलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२			
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१०१००४८१२	पूर्ण कुमारी डंगोल	महिला	२			
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०८१५००७६६	फुलमाया पाण्डे	महिला	२			
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१५०५९६१	बद्री कसाई	पुरुष	२			
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४२०००३९१	बलराम सार्की	पुरुष	२			
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१३०१६८९	बिष्णु वहादुर शाही	पुरुष	२			
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१५०१०५७	बिष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	२			
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७११०१३२२	बुद्धी बहादुर कसाई	पुरुष	२	-		
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०५०९००२२५	भक्तकुमारी डंगोल	महिला	२			
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००७१५०१२७५	भगवती खतिवडा	महिला	२			
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२०५०४५७३	भद्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२			
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१११४०१८०५	भद्र वहादुर प्याकुरेल	पुरुष	२	-		
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०१०८१६३	भवन कुमारी खड्का	महिला	२			
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१११०००८३८	भिमबहादुर मल्ल	पुरुष	२			
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०३२६०००८१	भीम बहादुर सिटौला	पुरुष	२			
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०८०७०१७२८	भैरव बहादुर थापा मगर	पुरुष	२	९८६१८८९७८२		
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०१२४६५९	मधु कुमारी पाण्डे	महिला	२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५२०००८०१	मन कुमारी मिजार	महिला	२			
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४१५०१४५६	मन्जु कुमारी शाही	महिला	२			
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७०७००२७३	महालक्ष्मी पाण्डे	महिला	२			
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०२१४०३१८६	महेन्द्र कुमार शाही	पुरुष	२	९८५१२००७६४		
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७१००८३०२	मान कुमारी सिटौला	महिला	२			
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७१००४१२४	मान कुमारी सिटौला	महिला	२			
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५२०००२९२	मान बहादुर कसाई	पुरुष	२			
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७८०१०३०००४४	माया देवी वुढाथोकी	महिला	२			
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००७००४१२	मिट्टु कसाइ	महिला	२			
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१५०१९११	मिट्टु थापा मगर	महिला	२			
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७१३००३७२	मिट्टु खड्का	महिला	२			
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०९०१३४३	मिट्टु माया प्याकुरेल	महिला	२			
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३११०११३८	मिट्टु विश्वकर्मा	महिला	२			
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२१७००२५१	मिट्टुदेवी आचार्य	महिला	२			
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०८१०००९९७	मिठे कमीनी	महिला	२			
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५२४००५५७	मिनाकुमारी पाण्डेक्षेत्री	महिला	२			
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७१९००२३३	मिनुमाया सिटौला	महिला	२			
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१५८६६१	मिश्री प्रधान	महिला	२			
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११२९०१६६५	मुक्ती नाथ अधिकारी	पुरुष	२			
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०३१५०१३१२	मुगामाया श्रेष्ठ	महिला	२			
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०११८९६२	मेनुका श्रेष्ठ	महिला	२			
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०९१८००३३६	मैया ओली क्षेत्री	महिला	२			
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०४२६००२३१	मैया थापा	महिला	२			
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०४०१०५३	मैया दमिनी	महिला	२			
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११७००६३३	मैया देवी श्रेष्ठ	महिला	२			
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२२५००६०१	मैया पाण्डे	महिला	२			
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१६००८४८	मैया मल्ल	महिला	२			
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१५०१२०७	मोतिकुमारी शाहीठकुरी	महिला	२			
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३०६००६५४	मोती माया श्रेष्ठ	महिला	२			
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०६०१००२३४	रत्न कुमारी डंगोल	महिला	२			
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०१७००९२८	रत्न कुमारी नगरकोटी	महिला	२			
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०२०१६८३	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२			
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८१००२३९४	राधा थापा	महिला	२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०९०५०१०८५	राधा देवी वानिया	महिला	२			
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०७१००६७२३	रानि मेया थापा मगर	महिला	२	९८६१८८९७८२		
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०७१००१३७७	राम कुमारी अर्याल	महिला	२			
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१०५०९८५९	राम कुमारी श्रेष्ठ लवट	महिला	२			
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०८१५००७१६	राम कृष्ण सिटौला	पुरुष	२			
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१००७३४३	राम प्रसाद रिमाल	पुरुष	२	-		
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६२२००७२७	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	२	-		
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६२२००६८८	राम बहादुर तामाङ.	पुरुष	२	-		
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१५०२३४९	रामकृष्ण सार्की	पुरुष	२			
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६११११००३६६	राममाया जोशी	महिला	२			
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१३००४११	राममाया सार्की	महिला	२			
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३१६१४२३	रामराज शर्मा पन्त	पुरुष	२			
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१००५०१२५६	रिमा कुमारी कसाही	महिला	२			
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०९०१००४९३	रुपमाया जमकटेल	महिला	२			
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०११७०२७९९	रेशम कुमारी पाण्डे	महिला	२			
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३२८००३७९	लक्ष्मी थापामगर	महिला	२			
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०११८००६९७	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२			
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१२००२३६२	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२			
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६२०००४०५	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२			
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२३१२८९०८	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२			
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३०५०२६५२	लुकी माया तिमल्सिना	महिला	२	९८२३३७११७५		
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००६०८१००७२६७	लोक बहादुर डंगोल	पुरुष	२	४१३००२		
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५०१०१७५५	वद्री मान श्रेष्ठ	पुरुष	२			
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०९०७००५५४	वद्रीनाथ अनाथ	पुरुष	२			
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०३०८००३३५	वाटुली सुनार	महिला	२			
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०५०५३०७	विमला श्रेष्ठलवट	महिला	२			
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०६०४६४३	विमाजोड. तामाङ.	महिला	२			
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०७१८००१६४	विश्वक्सेन शर्मा रिजाल	पुरुष	२			
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१४०१६६६	विष्णु अमात्य	पुरुष	२			
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६१२०२७६५	विष्णु कुमार खनाल	पुरुष	२	-		
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०७११००३८२	विष्णु कुमारी नगरकोटी	महिला	२			
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०५१४२९३	विष्णु कुमारी मगर्नी	महिला	२			
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१११४००६९१	विष्णु नारायण डंगोल	पुरुष	२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००६२५००२४५	विष्णु बहादुर डंगोल	पुरुष	२			
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००४१११००४२९७	विष्णु बहादुर तमाङ	पुरुष	२	०१०४१३००२		
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	१९९४०५१००४४१७	विष्णु माया कसाई	महिला	२	९८५१२६४००२		
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१००४०१६	विष्णु माया डंगोल	महिला	२			
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६१००११९२	विष्णु माया नगरकोटी	महिला	२			
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४२०००७९२	वेद कुमारी पाण्डे	महिला	२			
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०५०७८२६	वेद कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२			
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०४१०००६०६	शिव कुमारी अधिकारी	महिला	२			
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७१००१०२६	शुक्रराम कसाई	पुरुष	२			
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१००४२४३	शुभद्रा देवी रिमाल	महिला	२			
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०६१०००६५४	शेषकान्त खनाल	पुरुष	२			
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७१००२००४५३	शोभा शाह	महिला	२			
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०५१३०००९७	शोम कुमारी अधिकारी	महिला	२			
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७१४००२८१	श्याम बहादुर कसाई	पुरुष	२			
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०१०४००७३४	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२			
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०२०७००९०८	सन्त माया डंगोल	महिला	२			
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११६००७०२	सम्मर बहादुर थापामगर	पुरुष	२			
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०७१५००८६७	सरस्वती विश्वकर्मा	महिला	२			
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००९००३६८	सरु रिमाल	महिला	२			
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१००२३६७	साइली रावल	महिला	२			
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०२१७००५९२	सानु कान्छी तामाङ	महिला	२			
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०८०७००४२५	सान्ती मिजार	महिला	२			
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०१०२२१६	सारदा थापामगर	महिला	२			
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०६१०००९२६	सावित्री पाण्डे	पुरुष	२			
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७११३०००३८४	सावित्री सार्की	महिला	२			
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७१७००४९९	सावीत्री विश्वकर्मा	महिला	२			
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१२१५०१३२४	सिता अधिकारी	महिला	२			
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११००२८५२	सिता खड्का	महिला	२			
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१५०३१९१	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	२			
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२०१००७२२	सुन्तली नेपाली	महिला	२			
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७१००१०२८६५	सुभद्रा आचार्य	महिला	२	०१०४१३००२		
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०९२४०००३४	सुभद्रा लोहनी	महिला	२			
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१७०२४४२	सुमित्रा डंगोल	महिला	२	९८५१२६४००२		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२१४००५७६	सुर्य कुमारी थापामगर	महिला	२			
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३०५०१७५७	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२			
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११५१३१७३	सुर्य लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२			
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९११४००४७१	सुर्यमान कसाई	पुरुष	२			
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११५१३४०५	सुर्यलाल श्रेष्ठ	पुरुष	२			
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१५०१२३२	सेते विश्वकर्मा	पुरुष	२			
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७२००१६४४	हरि बहादुर आचार्य	पुरुष	२	-		
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१११०२०८७	हरि बहादुर राना	पुरुष	२	९८५१२६४००२		
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७१९००३१६	हरिमान सिंह डंगोल	पुरुष	२			
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८१००१२१३	हर्क बहादुर मिजार	पुरुष	२			
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०७१०००१७६	हिम कुमारी पराजुली	महिला	२			
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०२१५०१२२३	हिरा देवी थापा मगर	महिला	२			
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८०९००३५९	हिरा बहादुर डंगोल	पुरुष	२			
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१५०७४९९	हिरामान डंगोल	पुरुष	२			
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१५०६०७३	होम कुमारी शाह	महिला	२			
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८१०९१५००१९९	अनिरुद्र अधिकारी	पुरुष	३			
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०४०५७९१	अन्नपूर्ण सापकाेटा	पुरुष	३			
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५०२०२०४६	अमर बहादुर दमाई	पुरुष	३	-		
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६१९००६८४	ईन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	३			
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५२८०१००५	ईश्वरी प्रसाद अधिकारी	महिला	३	-		
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१४०१२६९	उपेन्द्र बहादुर घिमिरे	पुरुष	३			
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१५०८०९२	कपिल कुमारी ठकुरी	महिला	३			
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२०८०२०३४	कमल नाथ रिमाल	पुरुष	३	-		
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००४२७००१९६	काजी मान राई	पुरुष	३			
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७६०१२००००६३	काजी मान श्रेष्ठ	पुरुष	३			
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०७०१०४६	काजी मान सुनार	पुरुष	३			
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०४०१४५४	कान्छी दर्जी	महिला	३			
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०४०४०२५	कान्छी नेपाली	महिला	३			
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०६०३३९४	कान्छी माया माझी	महिला	३			
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०३०४१९८	कान्छी राई	महिला	३	९८१३२७२६१३		
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०६१५००७६४	कान्छी राई	महिला	३			
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३२६००४६४	कान्छी राई	महिला	३			
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०७०२३४८	काली देवी रिमाल	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०२०६००३१३	काले सार्की	पुरुष	३			
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१९०१०२९	कुलुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	३			
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९१२३०६१११४	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	३			
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५१५०४५६५	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	३			
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०५२५००५४८	कृष्ण प्रसाद अर्याल	पुरुष	३			
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०२०४००७१२	कृष्ण प्रसाद रिमाल	पुरुष	३			
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२०५०३७५३	कृष्ण प्रसाद रिमाल	पुरुष	३			
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१९०६७२	कृष्ण प्रसाद रिमाल	पुरुष	३			
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१०११००९२४	कृष्ण बहादुर खवास	पुरुष	३			
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६०१०११६७	कृष्ण बहादुर ठकुरी	पुरुष	३			
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०४०३१०४	कृष्ण बहादुर धौलाली	पुरुष	३			
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११६०१७३५	कृष्ण बहादुर नगरकाेटी	पुरुष	३			
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०१०१३३३	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	३			
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१००५८५६	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	३			
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१५०२८७८	कृष्ण माया खड्का	महिला	३			
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१२३०८४५५७	कृष्ण लाल नगरकाेटी	पुरुष	३			
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१२३०८४५२४	केदार नाथ रिमाल	पुरुष	३			
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१०१३२५१२	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	३			
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११००६११५	खिल कुमारी अर्याल	महिला	३			
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०८०२५१३	खिलमाया रिमाल	महिला	३	९८४१५४८६०६		
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८३०४१७०००६९	खिलेश्वर अधिकारी	पुरुष	३			
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११००२०१५३८	खेचरनाथ अधिकारी	पुरुष	३			
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०८०५०२१०७	खेम बहादुर कार्की	पुरुष	३			
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१००३२२३	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१५०३६४३	गंगा देवि रिमाल	महिला	३	३		
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०६५०६	गंगा देवी अधिकारी	महिला	३			
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०२००२०५८	गंगा देवी भुजेल	महिला	३			
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०६०६००३३४	गंगा देवी रिमाल	महिला	३			
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१००१२६४	गंगा देवी सापकाेटा	महिला	३			
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२१५०१४३६	गंगा बहादुर सापकाेटा	पुरुष	३			
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५२५०१०१६	गणेश बहादुर ढुङ्गेल	पुरुष	३			
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५०४०२९५९	गणेश बहादुर नगरकोटी	पुरुष	३			
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०८०२१९८	गणेश वहादुर राई	पुरुष	३	-		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११५०३६१४	गाेपाल दर्जी	पुरुष	३			
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१००१०१५४८	गाेपाल सुनार	पुरुष	३			
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२०२०१६०६	गाेपी दमाई	पुरुष	३			
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०२१५००८९६	गाेमा न्याैपाने	महिला	३			
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१२३१५६२४२	गाेविन्द बहादुर रिमाल	पुरुष	३			
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५१४००२९६	गिता नाथ अर्याल	महिला	३			
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५१८००५८४	गुन्थे माझी	पुरुष	३			
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१८०१६७८	गोपिनाथ वस्ति	पुरुष	३	३		
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०८०२६१४	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३	०		
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५०८००६७४	चंखी दर्जी	महिला	३			
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१२३२००३४१	चक्र पाणी अधिकारी	पुरुष	३			
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१००५०२५८६	चनमती मैया राई	महिला	३			
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३२१००६१४	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	३			
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१२६००८३५	चन्द्र कुमारी अाेझा	महिला	३			
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१५०२९६३	चन्द्र कुमारी ढुङ्गेल	महिला	३			
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५२१००३७२	चन्द्र कुमारी राई	महिला	३			
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८०८००५८५	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	३			
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३२००१४२२	चन्द्र बहादुर पाैडेल	पुरुष	३			
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०२१२०१६०३	चन्द्र माया अर्याल	महिला	३			
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०८१३००१९५	चमेली श्रेष्ठ	महिला	३			
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४१४००७४४	चांचरी दर्जी	महिला	३			
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९२००१२१९	चाउरे सुनार	पुरुष	३			
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६१८००७१८	चाेल कुमारी घिमिरे	महिला	३			
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०४०५७८३	चित्र कुमारी खड्का	महिला	३			
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९१६०१९२७	चित्र कुमारी नगरकोटी	महिला	३	०		
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३२०००९४३	चित्रा देवि नेपाल	महिला	३			
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१७०१४४७	चिनि माया रिमाल	महिला	३			
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०१०५०९८	चुडाराज वस्ती	पुरुष	३	-		
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२०१०३७५६	चेत नाथ खतिवडा	पुरुष	३			
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२३१०७१३३	चेत नाथ रिमाल	पुरुष	३			
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५२६००३७१	छायादेवी रिमाल	महिला	३			
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११००२७७६	जग माया अधिकारी	महिला	३			
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३०४०१३६१	जग माया पाैडेल	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२०१०१५५१	जगन्नाथ रिमाल	पुरुष	३			
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५२५००५०८	जाेगदास रंजितकार	पुरुष	३			
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१००१००८९५	जुरेली सुनार	महिला	३			
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२२४००७८४	जुरेली सुनार	महिला	३			
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११०५०११४५	जान कुमारी अधिकारी	महिला	३			
५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०४०८०१२५४	जान कुमारी अर्याल	महिला	३			
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०९०५००७९५	जान बहादुर राई	पुरुष	३			
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५२५०१८३६	जान माया श्रेष्ठ	महिला	३			
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१६०१४५१	जानेन्द्र प्रसाद अर्याल	पुरुष	३	०		
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०९०४००६२३	झंक नाथ रिमाल	पुरुष	३			
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०८२२००२३४	टंक कुमारी अधिकारी	महिला	३			
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६१३००५०५	टंक कुमारी अधिकारी	महिला	३			
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६१५०४०५२	टाेक कुमारी अर्याल	महिला	३			
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००६०३००५९८	टिका देवी अधिकारी	महिला	३			
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०३२५००९८७	टिका देवी अर्याल	महिला	३			
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२२५०१५६७	टिका प्रसाद अधिकारी	पुरुष	३			
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११००२७५२	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	३			
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०१५०४२२१	टिका लक्ष्मी अर्याल	महिला	३			
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१००३२०३	टिकाराम राई	पुरुष	३	०		
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५११०२३३२	टुक कुमारी रिमाल	महिला	३	-		
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१९०६५६	टेक प्रसाद रिमाल	पुरुष	३			
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०८०२६९३	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	३	-		
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०८०२६५१	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	३			
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०८०२४४३	टेक वहादुर खड्का	पुरुष	३	-		
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५२८००९९९	ठाकुर नाथ अधिकारी	पुरुष	३	-		
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०१२०४२८	ठूली राई	महिला	३			
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०३०४१५८	ठूली राई	महिला	३			
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०४०१३९१	ठूलीमाया राई	महिला	३			
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२०४००७१५	डाेर कुमारी अधिकारी	महिला	३			
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०८०१६४७	डाेर माया अधिकारी	महिला	३			
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०३२९००२४८	डाेल नाथ रिमाल	पुरुष	३			
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०६१३००९६१	डिकमाया माझी	महिला	३	-		
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०७०९००७२८	डिकुरी माया न्याैपाने	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६०२०१२३३	ढक कुमारी अर्याल	महिला	३			
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०११४०१७०३	तारा देवी रिमाल	महिला	३	०		
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९१२१४००१८१	तारा देवी श्रेष्ठ	महिला	३			
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८१३००८५९	तारालाल श्रेष्ठ	पुरुष	३			
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०११००२३११	तुलसा देवी ढुङ्गाना	महिला	३			
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०११२०५१७९	तुलसा देवी रिमाल	महिला	३	९८०८६१३५९१		
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०७०२१५१	तुलसी दास श्रेष्ठ	पुरुष	३			
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१००३४०३	तुलसी माया श्रेष्ठ	महिला	३			
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४३००११८६	तेज प्रसाद ढुङ्गेल	पुरुष	३			
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५०६०१३२३	दिर्घ बहादुर भुजेल	पुरुष	३			
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११८००५०३	दिर्घमाया खड्का	महिला	३			
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०४०४२३६	दिल कुमारी अर्याल	महिला	३			
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०४१३००३४१	दुर्गा कुमारी रिमाल	महिला	३			
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१२०४००६०४	दुर्गा भवानी नगरकाेटी	महिला	३			
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७६०२०५००२७८	देव कुमारी खनाल	महिला	३			
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४१४००७३८	देव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	३			
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१७०११९३	धन कुमारी अधिकारी	महिला	३			
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११०१५०१५५८	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११०७००६५२	धन कुमारी सुनार	महिला	३			
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२०१०३३७३	धन बहादुर ढुङ्गेल	पुरुष	३			
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२३१०७१२५	धन बहादुर वण्डित	पुरुष	३			
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५०७०१६१७	धर्म कुमारी अर्याल	महिला	३			
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१५०३५८४	नन्द कुमारी लामिछाने	महिला	३			
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२१४००४३६	नन्द प्रसाद अर्याल	पुरुष	३			
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५०५०१९७४	नन्द प्रसाद रिमाल	पुरुष	३			
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००६०५०४०९६२७	नन्द लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३	९८५११८२१५६		
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१३०१५०४	नाथ घिमिरे	पुरुष	३	०		
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०२०२५६४	नानी मैया रिमाल	महिला	३			
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२०६००७४३	नारायण दास श्रेष्ठ	पुरुष	३			
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००१०५०३४८१	निल कुमारी साह	महिला	३			
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१९०११५८	निल प्रसाद अर्याल	पुरुष	३	-		
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०१२८३६१	निलकुमारी तामाङ	महिला	३			
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०६०१२२९	नेत्र कुमारी रिमाल	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१२२२००७९८	नेत्र प्रसाद रिमाल	पुरुष	३			
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०६५५५	नेत्र बहादुर अर्याल	पुरुष	३			
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४०५०२०५९	न्याउरे दमाई	पुरुष	३			
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०७०१२३१	पद कुमारी रिमाल	महिला	३			
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५१५०१२१८	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	३			
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०५०७३८६	पदम कुमारी राई	महिला	३			
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१२३०८४५०८	पदम कुमारी रिमाल	महिला	३			
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६०७००५७७	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५१४०१९५१	पदम बहादुर भुजेल	पुरुष	३	९८५११८२१५६		
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०४०१३०६	पदम माया श्रेष्ठ	महिला	३			
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८१५०४१८७	पदमकुमारी खड्का	महिला	३			
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५११००५६९	पबित्रा देवी घिमिरे	महिला	३			
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१७००३९२	पबित्रा देवी रिमाल	महिला	३			
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०११५०१८४७	पुतली कुमारी अधिकारी	महिला	३			
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१००३८३५	पुतली दमाई	महिला	३			
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६०२०१४७७	पुतली मगर	महिला	३	-		
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५१५०२४१३	पुतली सुनार	महिला	३			
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२१५०१९६५	पुतली सुनार	महिला	३			
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०५०६१५६	पूर्ण कुमारी पौडेल	महिला	३	९८१८४०३८४०		
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०५०५७७४	पूर्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३			
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०५०६००४११	पूर्ण कुमारी घिमिरे	महिला	३			
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१२०३१७५	पूर्ण कुमारी भुजेल	महिला	३	-		
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१९०६४९	पूर्ण प्रसाद अर्याल	पुरुष	३			
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०८१००११२४	पूर्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	३			
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०३१००११९८	पूर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	३			
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२०५०५२६७	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	३			
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१००५०३०१३	प्रेम प्रसाद रिमाल	पुरुष	३			
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११००२७६८	फर्पिन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	३			
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१२००३४२२	फातम वि वि	महिला	३			
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१२००३१६४	फूल माया श्रेष्ठ	महिला	३			
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२२५०१०४३	बम बहादुर राइ	पुरुष	३			
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१५०२३८८	बाबु राम दर्जी	पुरुष	३			
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०४०७९४४	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३	-		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७२५००६४६	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०४२६००१२१	बालकुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५२२००५०२	बाेध कुमारी रिमाल	महिला	३			
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०१०१४४३	बिना कार्की	महिला	३			
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४१५०१५८३	बिन्दा माया श्रेष्ठ	महिला	३			
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१२३०९९९४८	बिर मान श्रेष्ठ	पुरुष	३			
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१५०२९९७	बिर मान सुनार	पुरुष	३			
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०१०९००४२६	बिष्णु कुमारी घिमिरे	महिला	३			
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०७००७६२	बिष्णु माया नगरकाेटी	महिला	३			
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०१०१०८८२२	बिष्णु माया राई	महिला	३			
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२१४०१०९८	बुद्धि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३			
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७०२००२९३	बुद्धि लाल सुनार	पुरुष	३			
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०६०१६९९	बुद्धी माया राई	महिला	३			
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०४०५१३६	बुद्धीमान श्रेष्ठ	पुरुष	३	९८५११८२१५६		
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६२५०१०६४	बुध माया श्रेष्ठ	महिला	३	-		
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०६१५००७९२	बेदनिधी बडाल	पुरुष	३			
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९१००११६९	बेती सार्की	महिला	३			
६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०६०४०२४	भक्त बहादुर भुजेल	पुरुष	३			
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१२३०८४५१६	भक्त बहादुर सुवेदी	पुरुष	३			
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०५१८००४६९	भगवती देवी अर्याल	महिला	३			
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४२७००५०७	भरत वहादुर अधिकारी	पुरुष	३			
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०५११००९८४	भरथ नेपाली	पुरुष	३			
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०९२७००७२६	भवनाथ वस्ती	पुरुष	३	९८१८१९९६३१		
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२१५०३१५९	भाेजलाल श्रेष्ठ	पुरुष	३			2077-10-26
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०३०४०१२७४	भिम कुमारी अधिकारी	महिला	३			
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०५०६४९३	भिम कुमारी अधिकारी	महिला	३	-		
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०४०१७९८	भिम कुमारी अर्याल	महिला	३			
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१००७००६१९	भिम कुमारी पाैडेल	महिला	३			
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११२३०७२७२९	भिम बहादुर अधिकारी	पुरुष	३			
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१००४०१०३५	भिष्म कुमारी रिमाल	महिला	३			
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०१११००२५५	भुपेन्द्र कुमारी धिताल	महिला	३			
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०७०२३५५	भुमा कुमारी भण्डारी	महिला	३			
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१२४००४१५	भुवनेश्वरी अर्याल	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११२२४००३०१	मंगल दास राई	पुरुष	३			
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५२१००२९१	मंगल दास श्रेष्ठ	पुरुष	३			
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११४००९८८	मंगली नेपाली	महिला	३			
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१२०२७१६	मंगले श्रेष्ठ	पुरुष	३	-		
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०१०५७३८	मन कुमारी नेपाल	महिला	३	-		
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२०३०१०५६	मन कुमारी रिमाल	महिला	३			
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११२७००७८२	माइली माइती	महिला	३			
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१३०१३९७	माकुरी नेपाली	महिला	३			
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१००५०२४१६	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२२८०१५३९	मान बहादुर राई	पुरुष	३	-		
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७०७०१९५१	मान बहादुर सुनार	पुरुष	३			
६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१७०१३८६	मान वहादुर अधिकारी	पुरुष	३	-		
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११०९००२७६	माया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१५०६४११	माईली रिमाल	महिला	३			
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१५०१९१८	मिठी धिताल	महिला	३			
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०१४५४११	मिट्टु माया श्रेष्ठ	महिला	३			
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०२०७०३९	मिट्टु भुजेल	महिला	३			
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४१३००८११	मिन कुमारी अधिकारी	महिला	३			
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२१५०१५४८	मिन कुमारी अर्याल	महिला	३			
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२३१०७१५८	मुकुन्द प्रसाद अर्याल	पुरुष	३			
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०११०२४७२	मुसन लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३	-		
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१९०६६४	मेघ नाथ रिमाल	पुरुष	३			
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०५१०८०४	मैया खड्का	महिला	३			
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०२०७०२१	मैया राई	महिला	३			
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१३००८०५	मैया सुनार	महिला	३			
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४११०१६९७	यज्ञ प्रसाद अधिकारी	पुरुष	३	-		
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५१६००९०८	यज्ञ माया अर्याल	महिला	३			
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२२००१४०२	यदु नाथ नेपाल	पुरुष	३			
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०८१५०६३३२	यम बहादुर वस्ती क्षेत्री	पुरुष	३	९८१३१४५६००		
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१२३१३३४४२	याेग माया अधिकारी	महिला	३			
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१४०१६४९	याेगमाया रिमाल	महिला	३	०		
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२३१३७९०१	युद्ध बहादुर ढुङ्गेल	पुरुष	३			
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५२४००३१४	रण बहादुर तामाङ	पुरुष	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०९००८२८	राधा कुमारी अधिकारी	महिला	३			
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०६०२१३२	राधा राई	महिला	३			
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१२५००८७४	राम कुमारी पण्डित	महिला	३			
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०२२०००४६६	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१५०२८६३	राम कुमारी साह	महिला	३			
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१३०११०४	राम देवी पण्डित	महिला	३			
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०४२१००८०४	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	३			
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३०५०३१०८	राम प्रसाद घिमिरे	पुरुष	३			
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६१२०१५६६	राम प्रसाद रिजाल	पुरुष	३			
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१५०५९२८	राम प्रसाद रिमाल	पुरुष	३	-		
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०८०२००३८२	राम बहादुर कार्की	पुरुष	३			
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१४००७७६	राम बहादुर नेपाली	पुरुष	३			
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०६५६३	राम बहादुर पाँडेल	पुरुष	३			
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९०२०१२६६	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	३			
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१५०४१२७	राम बहादुर राई	पुरुष	३	-		
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११०२०१३९५	राम बहादुर सुनार	पुरुष	३			
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१५०४९१९	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३			
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००६१००१५७५	राम बाहादु ढुङ्गेल	पुरुष	३			
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४२१००७७२	राम माया बडाल	महिला	३			
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२३१५४५७३	राम लाल चित्रकार	पुरुष	३			
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२२८००४१९	रामे कुमारी अधिकारी	महिला	३			
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१०१००२०४४	राेहिणी कुमारी अधिकारी	महिला	३			
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८०४०२१७५	रुद्र बहादुर भुजेल	पुरुष	३			
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१७००९६३	रुद्र लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३			
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५०५०१३४८	रेवती माया दमाई	महिला	३			
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०७००९७४	ईन्द्र कुमारी धिताल	महिला	३			
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३२२००५५४	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०७००९४१	ईन्द्र कुमारी सापकाेटा	महिला	३			
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०३१५०४९५६	ईन्द्रे सुनार	पुरुष	३			
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०११२०१६९५	लक्ष्मी सुनार	महिला	३			
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२०२००७६९	लाेक कुमारी अधिकारी	महिला	३			
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०६१००६०७१	लिलानाथ अधिकारी	पुरुष	३	९८२३८०२८०५		
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१००५८३६	लीला बहादुर भुजेल	पुरुष	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१३००८१३	वदन कुमारी धिताल	महिला	३			
६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१२०२२१२	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	३			
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२०७०२६३२	विष्णु प्रसाद रिमाल	पुरुष	३			
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५२००२५११	विष्णु बहादुर खड्का	पुरुष	३	०		
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००६१२०५०३४९३	विष्णु बहादुर राई	पुरुष	३	९८०३३३८०५३		
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१००९०१४४३	विष्णु बहादुर रिमाल	पुरुष	३	-		
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१३०१९५१	वेद कुमारी अधिकारी	महिला	३	-		
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२०४०१७७८	वेदमाया श्रेष्ठ	महिला	३	-		
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०२०११८३	शंकर सुनार	पुरुष	३			
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८०१०२१९३	शन्त माया श्रेष्ठ	महिला	३			
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५१५०७६८२	शिवलाल श्रेष्ठ	पुरुष	३	९८६९२७७२३७		
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१२३०९९२२	शिव प्रसाद अर्याल	पुरुष	३			
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०२०५०३०९४	शिव लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३			
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०५०६३३९	शेर कुमारी भुजेल	महिला	३	९८१३५१६३६३		
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००६२०००७९७	शेष कुमारी अधिकारी	महिला	३			
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५०६०२७०३	शेष राज अर्याल	पुरुष	३			
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०५२४०१०३४	श्याम बहादुर राई	पुरुष	३	९८०८४९०७३०		
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२४००५५७	श्याम बहादुर राई	पुरुष	३			
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०२०२५५२	सन्त कुमारी पाण्डे	महिला	३			
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२११०७००७२५	सन्त कुमारी सुनार	महिला	३			
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५११०१३५२	सन्तमान श्रेष्ठ	पुरुष	३			
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०४०१३१४	सन्नानी भुजेल	महिला	३			
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०९२२००१६८	सम्बे सुनार	पुरुष	३			
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४२४००१६३	सानाे कान्छी राई	महिला	३			
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०५१०००५७६	सानाी कान्छी सुनार	महिला	३			
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७१००३६९५	सानाीकान्छी राइ	महिला	३			
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०१०३५९२	सानाीकान्छी राई	महिला	३			
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०१७०१३८७	सानु कुलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३			
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६२०००५४२	सान्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०२०३६८७	सान्नानी अधिकारी	महिला	३			
७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२०१०२२६९	सान्नानी अर्याल	महिला	३			
७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०७००९५८	साईली सुनार	महिला	३			
७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१५०६१९५	सावित्री अधिकारी	महिला	३	९८२३८०२८०५		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१४०१०२७	सावित्री अर्याल	महिला	३	-		
७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२०५०५२५९	सावित्री देवि अधिकारी	महिला	३			
७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१८०१५१८	सावित्री देवी रिमाल	महिला	३			
७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८००१०६०००७२	सावित्री वडाल	महिला	३			
७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१५०२९८९	साेम नाथ अधिकारी	पुरुष	३			
७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११०४०१३८२	सिंग बहादुर तमाङ	पुरुष	३	-		
७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१५०७६५३	सिता कुमारी लामिछाने	महिला	३	९८४१५४८६०६		
७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०४०२०७९	सिता ढकाल	महिला	३			
७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१४००६०५	सिता देवी अर्याल	महिला	३			
७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९१५०५९९५	सिता देवी रिमाल	महिला	३	-		
७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३१५०३८३८	सुकु माया सुनार	महिला	३			
७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२०४०४६१४	सुन्तली पौडेल	महिला	३	-		
७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५०४०२९६७	सुर्य बहादुर धौलाली	पुरुष	३			
७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१००५०२४०५	सुर्यमाया श्रेष्ठ	महिला	३			
७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८२२००७७१	सुर्य माया श्रेष्ठ	महिला	३			
७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१४००९२७	सेती सुनार	महिला	३			
७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५२८००४८३	सेते सुनार	पुरुष	३			
७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००५०४११७	सोम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१०१२३६२	सोम बहादुर अधिकारी	पुरुष	३	-		
७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१००३००८४५	हरि दास श्रेष्ठ	पुरुष	३			
७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१५०६८२२	हरि बहादुर रिमाल	पुरुष	३	-		
७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१००९५७४	हरी प्रसाद रिमाल	पुरुष	३	-		
७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०३१५०१८६२	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	३			
७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०४०३९४३	हस्त बहादुर राई	पुरुष	३			
७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८२९००८१५	हाेम बहादुर ठकुरी	पुरुष	३			
७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०३१५०२६३१	हिम कुमारी अर्याल	महिला	३			
७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१२८००५४८	हिम कुमारी रिमाल	महिला	३			
७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०३०४०१२८२	हिरा कुमारी रिमाल	महिला	३			
७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७१४००७४३	हिरा देवी अधिकारी	महिला	३			
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५२००१७०२	हिरा बहादुर खवास	पुरुष	३			
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०५१५००३९३	हेम कुमारी अधिकारि	महिला	३			
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०३०२००९६३	हेम कुमारी कार्की	महिला	३			
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०५०९३३५	हेम प्रसाद सुवेदी	पुरुष	३	-		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०६५१४	हेम बहादुर भुजेल	पुरुष	३			
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८३०७२४०००६८	हेम लाल अधिकारी	पुरुष	३			
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७०३०१२६४	होम कुमारी अधिकारी	पुरुष	३			
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०६०२३७१	होम नाथ पौडेल	पुरुष	३			
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०११०१५७	आशाकाजी डंगोल	पुरुष	४	९८१८९४९९०६		
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२०४००७९१	इन्द्र कुमारी सुनार	महिला	४			
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१५०१४८४	इश्वरी श्रेष्ठ	महिला	४			
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०९०१६४१	ईन्द्र वहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	४			
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३०५०१७४५	उजेली कुमाल	महिला	४			
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०३०६००३५४	एकनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	४			
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०८१८००२५९	कर्ण बहादुर वोगटी	पुरुष	४			
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५१७०१९६२	कल्पना ढुङ्गेल	महिला	४	९८०३००५५६२		
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७१५०१०४६	कान्छी राना मगर	महिला	४			
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०६१२००२२३	कुमारी रिमाल	महिला	४			
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५२३००२५२	कृष्ण प्रसाद दवाडी	पुरुष	४			
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८०२००४३३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	४	९८१८७२३५३१		
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१००४०२४	कृष्ण बहादुर थिंग	पुरुष	४			
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३१६१४१२	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४			
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१०१५११८	कृष्ण मयाा पौडेल	महिला	४	९८४३४३३२२८		
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१२००८२५	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	४			
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९०९००९४२	कृष्ण राम डंगोल	पुरुष	४			
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०११०१०३३२	केदार प्रसाद सेढाई	पुरुष	४	९८४१५४४८८६		
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५१२००३०३	केशर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४			
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८०४०२२२५	केशरी राजभण्डारी	महिला	४			
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०४०२०१५७५	केशव बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४			
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१२३०७१२८१	कोम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	४	९८१८७२३५३१		
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१०१३००५४१	गंगा श्रेष्ठ	महिला	४			
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२१००५२३१	गंगालाल श्रेष्ठ	पुरुष	४			
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७१००१७०३	गणेश बहादुर राई	पुरुष	४			
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११०९०१००६	गणेश माया थापामगर	पुरुष	४			
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०११२००५१५	गणेश माया श्रेष्ठ	महिला	४			
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१७०१३०१	गणेश लाल चित्रकार	पुरुष	४			
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८००८१५००२३५	गणेशमाया श्रेष्ठ	महिला	४			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२०२०३०४२	गम्भीर मान घले	पुरुष	४	९८५१००४९९०		
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०११५०२५२५	गाेमा कुमारी सापकोटा	महिला	४			
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१००७३२५	गुण निधी पौडेल	पुरुष	४	९८४१३७८५७९		
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१३०१२०२	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४			
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९११०४०१३६३	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	४	-		
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६०५०१३८९	चन्द्र वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४	-		
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००९०१००९७३	चन्द्रमाया शाही	महिला	४			
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२३२०३४४८	चुडामणि आचार्य	पुरुष	४			
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११००३५०२	चुन्नेलाल प्रधान	पुरुष	४			
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१००६०४७	चेत कुमारी अधिकारी	महिला	४			
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१००३६०६	चेत कुमारी अधीकारी	महिला	४			
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१६००४११	जगत कुमारी खड्का	महिला	४	९८१८७२३५३१		
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२११०१३३१	जगत बहादुर राना	पुरुष	४			
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१५८६८७	जनकलाल श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७२९०३४२७	जमुना देवी थापा	महिला	४			
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१००१०४२५३	जमुना श्रेष्ठ	महिला	४	-		
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११८०३०४४	जानकी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४			
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०११००९७५३	जिव राज रिमाल	पुरुष	४	९८४९५१३७१०		
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४०६०२७६२	जुजुलाल कुमाल	पुरुष	४	-		
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०३०१२२८	जुलुम महर्जन	महिला	४			
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१३००७५२	ज्ञान बहादुर आचार्य	पुरुष	४			
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३१५०३२३८	टिका प्रसाद अधिकारी	पुरुष	४			
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२२५००८०८	टिका प्रसाद रिमाल	पुरुष	४			
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१००१९८२	टिकादत्त ओझा	पुरुष	४			
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७१४००४८३	ठक कुमारी तिमिल्सिना	महिला	४			
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५१२००६९१	ठूली नानी श्रेष्ठ	महिला	४	९८१८७२३५३१		
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०१११००५९१	डिलमान श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१५०३३०९	तिलक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७०५००९५९	तुलसा कुमारी अधिकारी	महिला	४			
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०४०२४०६	दिल कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	४	९८४३००२८५९		
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२०९०११०३	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२३०८९२५७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४			
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६०४००८४७	धनमती कुमाल	महिला	४			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२२४००३१५	धनलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	४			
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७६०२०४००१२३	नन्दमाया पौडेल	महिला	४			
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०१०१०७९६२	निम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४			
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०७०९००१९५	निल बहादुर सापकोटा	पुरुष	४			
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५०७०२६६३	न्हूछे वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१२३१६५३०४	पदमनाथ अधिकारी	पुरुष	४			
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२३१००३८७	पिताराम भट्ट	पुरुष	४			
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१२०१४६७	पुणै वहादुर खड्की	पुरुष	४			
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११००३८०७	पुण्य कुमारी ओझा	महिला	४			
८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११०९०१५४८	पुर्ण प्रसाद दुलाल	पुरुष	४	९८६११३९३१३		
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२३१२८९१६	पुर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०८१२०१००३	पुर्ण वहादुर खड्गी	पुरुष	४			
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५१७००६१६	फुलमाया लामा	महिला	४			
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०७०४३१३	बिष्णु बहादुर गिरी	पुरुष	४	९८४१२३७९६६		
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१५१२८७४	भक्त कुमारी न्यौपाने	महिला	४	९८१८७२३५३१		
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११४००७९१	भवदत्त ओझा	पुरुष	४			2077-08-11
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३१२०४७५३	भिमा देवी कोइराला	महिला	४	९८१८७२३५३१		
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१३०२१२२	भैरव वहादुर वोहरा क्षेत्री	पुरुष	४			
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९०५०२१२१	मदन राज राजभण्डारी	पुरुष	४			
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१८००९५६	मन कुमारी गोदार	महिला	४			
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००६१५०११६३	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४			
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५१५०२८५८	मनकादेवी श्रेष्ठ	महिला	४			
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१५०४८४७	माइली आचार्य	महिला	४			
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११०५०१३९८	माइली घले	महिला	४	९८४१४७७३५५		
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०११००११२५	मान कुमारी पन्थ	महिला	४			
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०९०९००२८८	माया देवी श्रेष्ठ	महिला	४			
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१११०००९१७	मिन कुमारी अधिकारी	महिला	४			
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१५०१४६९	मेघनाथ आचार्य	पुरुष	४			
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७१०००९७६	यदुनाथ अधिकारी	पुरुष	४			
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०३२१००१७१	याम माया पण्डित	महिला	४			
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७२१०११८४	रवि मान श्रेष्ठ	पुरुष	४	९८४३०२९६२०		
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४०१२७६०५	रविदत्त अधिकारी	पुरुष	४	९८१८७२३५३१		
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७०३००५१४	रविनाथ शर्मा आचार्य	पुरुष	४			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३३१००११६	राजु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४	९८१८७२३५३१		
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२२६०१०४८	राजेंद्र कुमार शाही	पुरुष	४	९८५१०५१७४८		
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००६२७००११५	राम कुमार अधिकारी	पुरुष	४			
८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५११०२१०८	राम कुमार डंगोल	पुरुष	४	९८१८७२३५३१		
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०३१५००६६७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	४			
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२३३१७२८६	राम बहादुर बस्नेत	पुरुष	४	९८१८७२३५३१		
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५११००६९५	राम माया तामाङ	महिला	४			
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८१००६७७४	राममाया डंगोल	महिला	४	९८१८७२३५३१		
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०११०२७४४	राममाया श्रेष्ठ	महिला	४	-		
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०२१२००९०८	रामे सार्की	पुरुष	४			
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२३१००३७९	रुकमिनी कुमारी भट्ट	महिला	४			
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४०५००८३१	रेक कुमारी पन्त	महिला	४			
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०११००१३३३	रेन्जन शेर्पा	पुरुष	४			
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१११०००८२५	रोइन्द्र बहादुर रेग्मी	पुरुष	४	९८१८७२३५३१		
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४०८०२३९६	लक्ष्मी कुमारी आचार्य	महिला	४			
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२२७००२१७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	४			
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१११८०१८९४	ललितमान श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२३०८९२७३	वसन्तलाल श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८०५०३३८३	वावूला ल श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०७१००१२५९	विन्दा देवी देवकोटा	महिला	४			
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०६०१४०३	विर बहादुर घिमिरे क्षेत्री	पुरुष	४	९८१८७२३५३१		
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११२०३००५३७	विष्णु प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	४			
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०१०७२७३	विष्णु माया रिमाल	महिला	४			
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०८१२००९८६	विष्णु लाल प्रधान	पुरुष	४			
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००४२८००२९३	वृद्धमाया तामाङ	महिला	४			
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०३२५००१३३	वृद्धि बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४			
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६२५००२७२	वेद कुमारी खनाल	महिला	४			
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००६०६०६०६८२४	शान्ती अमात्य	महिला	४	९८४१४७६०९२		
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२३०८०४१३	शारदा देवी श्रेष्ठ	महिला	४			
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२२९०५६५८	शिवराम अधिकारी	पुरुष	४	९८१८७२३५३१		
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१२०२८४१	शुक्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	४	९८४१८०१९४५६		
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०८१६००६०३	शुसिला देवि श्रेष्ठ	महिला	४	९८१८७२३५३१		
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०११०१३२	श्याम अमात्य	पुरुष	४			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०१००८५६	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४			
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२०७०१४७६	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	४			
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१८००४२५	साइली मिजार	महिला	४			
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२०१०१२३६	सानुमैया थापा मगर	महिला	४			
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०८०१९५३	सान्नानी राइ	महिला	४			
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२०९००४६३	सान्नानी सुनार	महिला	४			
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२०५०६९३९	सुकुमाया थापा मगर	महिला	४			
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०२०५००९६४	सुन्तली सारु मगर	महिला	४			
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००६१३००६१२	सेती मिजार	महिला	४			
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३१५०४३०९	सोममाया तमाङ	महिला	४			
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००६१०१००६००१	हरि आचार्य	पुरुष	४	९८१३०५४०२		
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०३००६२७	हिरामाया सुनार	महिला	४			
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०५०१०७१	अन्तरे कुमाल	पुरुष	५			
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०६२५००३४९	अन्नपूर्ण नेपाली	महिला	५			
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२११००६१७	अर्जुन बहादुर अर्याल	पुरुष	५			
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६१०१०००४११	आच्छु माया कुमाल	महिला	५			
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००१००८०९	आच्छु माया कुमाल	महिला	५			
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०४०२२०२	आत्मराम गजुरेल	पुरुष	५			
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३१५०३१४१	इन्द्र बहादुर अर्याल	पुरुष	५			
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२३२०३४५५	इन्द्र बहादुर थापामगर	पुरुष	५			
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१००१०१३२६	उजेली कुमाल	महिला	५			
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८००१०५००४६२	उजेली कुमाल	महिला	५			
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०२००८१९	उजेली गजुरेल	महिला	५			
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०६२२००८९७	कमला अर्याल	महिला	५	९८४१६७१०४६		
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०४०२००६२७	कमला भट्ट	महिला	५			
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१२००१२९७	करे कुमाल	पुरुष	५			
९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०८१२००९७८	कलावती भट्ट	महिला	५			
९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००१००९६९	कान्छा क्षेत्री	पुरुष	५			
९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०९१४००३१४	कान्छी चित्रकार	महिला	५			
९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०४०३०१२०४	कान्छी नेपाली	महिला	५			
९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०५२१००९५५	कान्छी नेपाली	महिला	५			
९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११५०२४३७	कान्छी माया लामा	महिला	५			
९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१३०१२७३	कान्छी राई	महिला	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४१००२४६८	कान्छी लामा	महिला	५			
९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४१००३५७८	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	५	९८१०३०००९०		
९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२०६००३५२	कृष्ण बहादुर अर्याल	पुरुष	५			
९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०७००७४२	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	५			
९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५१००२५७५	कृष्ण बहादुर सिलवाल	पुरुष	५			
९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२०८०११०७	कृष्ण वहादुर डंगोल	पुरुष	५			
९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२१४०१५९४	कृष्ण वहादुर डंगोल	पुरुष	५			
९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२०५०४३६६	खिल कुमारी गजुरेल	पुरुष	५	-		
९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११६००७०५	खोप कुमारी अर्याल	महिला	५			
९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१५०१९९९	गंगा कुमारी खनाल	महिला	५			
९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३०३००६२६	गंगादत्त गजुरेल	पुरुष	५			
९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९०४०१३७३	गजविर कुमाल	पुरुष	५			
९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५१५०२२२९	गाेपाल डंगोल	पुरुष	५			
९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०११५०२५३३	गाेपी कुमाल	पुरुष	५			
९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४०१११२६५	गिता बल्लभ गजुरेल	पुरुष	५	-		
९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८२४००५४७	गिता वहादुर न्यौपाने	पुरुष	५			
९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०४१५०१७५४	गोदावरी कुमाल	महिला	५			
९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११७०२१८५	गोपालजी श्रेष्ठ	पुरुष	५	-		
९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१०२५००२४३	गोमती कुमाल	महिला	५			
९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०१००७५९	गोरे दमाई	पुरुष	५			
९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०१०६००५५२	गोविन्द प्रसाद गजुरेल	पुरुष	५			
९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१२७०११२९	गोविन्द प्रसाद गजुरेल	पुरुष	५	-		
९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२३११५५५४	चक्र बहादुर कुमाल	पुरुष	५			
९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०९१५००५४३	चन्द्र कुमारी गजुरेल	महिला	५			
९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११५११२६८	चन्द्र माया कुमाल	महिला	५			
९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१५०२४५५	चन्द्र लाल कुमाल	पुरुष	५			
९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०४१५०१०४९	चम्पा कुमाल	महिला	५			
९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११००३७९९	चम्सुर नेपाली	महिला	५			
९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१२१००१२३८	जय कुमारी सिलवाल	महिला	५			
९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७२३००१८७	जानकी प्रशाद सिलवाल	पुरुष	५			
९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१५०१९९२	जुठी नेपाली	महिला	५			
९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४०७०११३६	झंक बहादुर गजुरेल	पुरुष	५			
९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०४१२००२८१	झिल्लीमाया गजुरेल	महिला	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०२१००१७१४	टंक कुमारी पुडासैनी	महिला	५			
९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१२३१६५३१२	टेक बहादुर थापामगर	पुरुष	५			
९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११००८९०१	ठण्ड प्रसाद पाण्डे	पुरुष	५			
९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१२०००७१७	ठूली मिजार	महिला	५			
९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०२०००५६४	डल्ली कुमाल	महिला	५			
९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७१०२००२६६७	डिल बहादुर कुमाल	पुरुष	५	-		
९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०८०८००१९९	तारुकी चित्रकार	महिला	५			
९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१५००९७९	तिर्थ कुमारी गजुरेल	महिला	५			
९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८०१०१५५३	तुल कुमारी भण्डारी	महिला	५			
९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७०१०१५८२	तुल कुमाल	पुरुष	५	९८६६२८८६८३		
९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०७२४००४५३	दल बहादुर कुमाल	पुरुष	५	९८६००८५७७२		
९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१००५०१७२३	दुर्गा कुमारी गजुरेल	महिला	५			
९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०६१७००१३३	देवी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	५			
९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३१५०३१२५	धन कुमारी आचार्य	महिला	५			
९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७०९००३८९	धन कुमारी गजुरेल	महिला	५			
९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०३०५००३५८	धनमाया भट्ट	महिला	५			
९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०११००१०७७	धनशरी कुमाल	महिला	५			
९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६१००१२०३	नन्द कुमारी गजुरेल	महिला	५			
९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०३२८००३६६	निल प्रसाद सापकोटा	पुरुष	५			
९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७२६००४७६	नेत्र प्रसाद घिमिरे	पुरुष	५	-		
९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१००१८१३	पदम कुमारी गजुरेल	महिला	५			
९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१०११००८०२	पदम कुमारी चित्रकार	महिला	५			
९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७०२००३४३	पदम कुमारी पुडासैनी	महिला	५			
९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०९२१००२९५	पदम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	५			
९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११००२१६९	पार्वती पाण्डे	महिला	५			
९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७१००९००३३४	पूर्ण कुमारी आचार्य	महिला	५			
९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२३०८९२६५	पूर्णमाया श्रेष्ठ	महिला	५			
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०५१००१६४७	पूर्ण माया चित्रकार	महिला	५			
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३०१००७४९	पोखराज भट्ट जैसी	पुरुष	५			
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०७०९०१०७२	प्रेम प्रसाद गजुरेल	पुरुष	५	९८१०३०००९०		
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८३१२३०१९१५६	प्रेम बहादुर भुजेल	पुरुष	५			
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०९०३०१८७३	फुल माया कुमाल	महिला	५	९८१८५८९९०१		
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५१५०११७६	बर्ने कुमाल	महिला	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०३१७०२२३९	बलराम के सि	पुरुष	५	९८५१२६४००५		
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०८२०००३७६	बिन्दा देवी अर्जेल	महिला	५			
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०५०५०५५४७	भक्त कुमारी सिलवाल	महिला	५	९८४८४३६२४५		
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३१२००३२१	भक्ती कुमाल	महिला	५			
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३१००२०२५	भद्रमाया न्यौपाने	महिला	५			
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१३००९५८	भरत प्रसाद गजुरेल	पुरुष	५			
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०४०३९७१	भरत वहादुर अर्याल	पुरुष	५			
९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४०८०२९६६	भीम बहादुर अर्याल	पुरुष	५	-		
९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५२६००१७१	भृन्टि चित्रकार	महिला	५			
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६१०१८००१०९	भुम नारायण चित्रकार	पुरुष	५			
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१५०६१८८	भुमिनन्द गजुरेल	पुरुष	५			
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१५०३००६	भैरव बहादुर अर्याल	पुरुष	५			
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०३०१८६३	मधुधरा न्यौपाने	महिला	५			
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७०५०११६६	मनशोभा कुमाल	महिला	५			
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२०९००८२९	मनोरथी कुमाल	महिला	५			
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०६१७००२५५	माइली थापा	महिला	५			
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५२०००४४२	माइली नेपाली	महिला	५			
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०१०१८३१	माइली चित्रकार	महिला	५			
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१२००१२८९	मान कुमारी पुडासैनी	महिला	५			
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२१७००४९३	मान बहादुर डंगोल	पुरुष	५			
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१८०२१४५	मान वहादुर कुवर	पुरुष	५	-		
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१११५०१३०२	मानकुमारी श्रेष्ठ	महिला	५			
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०९०२९१८	माया देवि बरम	महिला	५	९८४१७७३३८६		
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८०१००५४३	मिन कुमारी डंगोल	महिला	५			
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००११०५०१४७३	मिन बहादुर लामा	पुरुष	५			
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१२७००९३९	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	५	-		
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१००५०२१०४	मैया अर्याल	महिला	५			
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०११००१०३२	मैया कणेल	महिला	५			
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२१९०११३३	मैया पुडासैनी	महिला	५	-		
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०१००७४२	मोति कुमाल	महिला	५			
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११२०२२३९	मोति विश्वकर्मा	महिला	५			
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१००४०४९१७	मोहन बहादुर अर्याल क्षेत्री	पुरुष	५	-		
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००९०१००९६५	यदु माया कारन्जित	महिला	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११००३५१८	रत्न माया कुमाल	महिला	५			
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०२०१९१५	रस कुमाल	पुरुष	५			
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०४०११९२	रसना कुमाल	महिला	५			
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०१००७०२	रसमाया कुमाल	महिला	५			
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०४०२२२४	रसे कुमाल	पुरुष	५			
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०१००८६४	राउती कुमाल	महिला	५			
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१११२०२८०५	राधा गजुरेल	महिला	५	-		
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०११००११५३	राधादेवी घिमिरे	महिला	५			
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०११००१०५१	राममाया कुमाल	महिला	५			
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५१००१३७७	रुकुमाया थापा मगर	महिला	५			
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०१११००३०९	रेशमलाला चित्रकार	पुरुष	५			
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४०९०१७५७	लक्ष्मण कुमाल	पुरुष	५			
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०४०१३६६	लक्ष्मी चित्रकार	महिला	५			
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०१०१३७१	ललिता देवी न्यौपाने	महिला	५			
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१००२६५२	लहर माया कुमाल	महिला	५	-		
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०३०१६०९	लहर माया कुमाल	महिला	५			
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१००१०२३	लालहिरा कुमाल	महिला	५			
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१२०१९५२	लिला वहादुर सिलवाल	पुरुष	५			
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३१३००८६४	लुरे कुमाल	पुरुष	५			
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१५१०१३१	लोक वहादुर भण्डारी	पुरुष	५	-		
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१००८५८६	वलराम गजुरेल	पुरुष	५			
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०७०१००६७२	वलराम नेपाली	पुरुष	५			
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१२००१८६८	वालकृष्ण रिमाल	पुरुष	५	-		
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०१००७६७	वालुमाया कुमाल	महिला	५			
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५२५००७२१	विष्णु कुमारी गजुरेल	महिला	५			
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१५०२९९३	विष्णु देवी गुरुवाचार्य	महिला	५			
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००५०२३७२	विष्णु माया कुमाल	महिला	५			
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७१९००३०८	वेल कुमारी चित्रकार	महिला	५			
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२२५००५३७	वेलाउती चित्रकार	महिला	५			
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१५८७०३	शक्तिराम गजुरेल	पुरुष	५			
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११६०१०७५	शिव प्रसाद गजुरेल	पुरुष	५			
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१५०२००८	शुभद्रा सर्कीनी मिजार	महिला	५			
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०४०१८२१	श्याम बहादुर कुमाल	पुरुष	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०११००२६१७	श्यामलाल सुनार	पुरुष	५			
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५२००२२८४	सकरे कुमाल	पुरुष	५			
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२१५००९६१	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५			
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०८१५०१७२४	सन्तमाया डंगोल	महिला	५			
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७१०११००५२२	सन्नानी थापा मगर	महिला	५			
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३२१०१२९७	सम्झना आचार्य	महिला	५			
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१००५२७९	सान्नी गजुरेल	महिला	५			
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०५०११०३	सान्नी डंगोल	महिला	५			
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४२२००२४६	सावित्री गजुरेल	महिला	५			
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०९१५००९७८	सिता देबी पनेरु	महिला	५			
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०२२४००१५१	सुन कुमारी खनाल	महिला	५			
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२११००३२९	सुन्तली कुमाल	महिला	५			
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१५८६९५	सुरथ बहादुर भण्डारी	पुरुष	५			
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१००७००५६२	सेती अर्याल	महिला	५			
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३२१००९२४	सेते चित्रकार	पुरुष	५			
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१२०५००५७७	सोख कुमारी खनाल	महिला	५			
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५११०७०१४७८	सोम बहादुर कुमाल	पुरुष	५			
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४११००३६१	हरी प्रसाद भट्ट	पुरुष	५			
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०९२७००३०५	हर्कलाल श्रेष्ठ	पुरुष	५			
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४१७००१४४	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	५			
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५०३०११६८	आसा कुमाल	महिला	६			
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१००५०२५२३	इन्द्र कुमारी अर्याल	महिला	६			
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९१००२०२८	इन्द्र बहादुर कुमाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२३१२८९२४	उजेली माया डंगोल	महिला	६			
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०११००१०४६	ओम कुमारी पराजुली	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११०२६०००८६	कदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६			
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६०७००२७२	कमला सडौला	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८१५०४३७९	कर्ण बहादुर सडौला	पुरुष	६	९८२३२५०४४२		
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०१०२२०३	काजी बहादुर सडौला	पुरुष	६	९८२३०४४०९५		
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२३१३९४२८	काजी मान विश्वकर्मा	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००७२९००२२९	कान्छि राइ	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०४०२१४६	कान्छि सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५११२०००६८९	कान्छी तामाडनी	महिला	६	९८४१५४८२०४		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४१००१५७५	कान्छी माझी	महिला	६			
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७२०००७१४	कान्छी राई	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००२१५०१८२१	कान्छी सापकोटा	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१२१००३२५	काली विश्वकर्मा	महिला	६	९८६१२११६५८		
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२१४००३२९	काले कुमाल	पुरुष	६			
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१५०३३०८	कुमार दिप सडौला	पुरुष	६	९८४१०८७३४७		
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०११६००८८१	कृष्ण कुमारी रिमाल	महिला	६	९८४१८७१३७२		
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१००४०३२	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१००४४१५	कृष्ण बहादुर राइ	पुरुष	६			
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१६०११०५	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	६	०		
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५१३०१०८७	केशव कुमारी अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१२१३००३२८	केशव कुमारी रिमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११२३०७३४०४	केशव प्रसाद अर्याल	पुरुष	६			
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५१५०१४१८	खड्ग कुमारी अर्याल	महिला	६			
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५३०००२०३	खड्ग माया डंगोल	महिला	६	९८४९४३४१७५		
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६११०७००२०९	खिल नाथ लामिछाने	पुरुष	६	९८४१०१३४९०		
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६१००२०६३	खिल प्रसाद अर्याल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४०७०११४४	खिलनाथ पौडेल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३२८००८३३	खेम प्रसाद अर्याल	पुरुष	६	९८४२२६४००६		
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०३०११३४	गंगा देबी के.सी	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०१०५०२११५	गंगा देवी पण्डित	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६१३०११५२	गाेपी बहादुर सडौला	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०४०२५०५	गोल्फी कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१०१५०२३६७	डडक नाथ खतिवडा	पुरुष	६	०१०५६१०८६		
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०२०१२९४	चन्द्र कुमारी सडौला	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९११००५७३	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६१००१९५२	चन्द्रकान्त पौडेल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८०५०२३८२	चित्र कुमारी पौडेल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४०१२३०७३	चिरन्जीवी रिमाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६१००१००३३७	चेत प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	६			
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७०६००३०६	छत्ती कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०४०३००९१५	छविलाल पनेरु	पुरुष	६			
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००९०९००८०२	जगत बहादुर राई	पुरुष	६	९८४१८२४५७७		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०११०१६९९	जगत बहादुर राई	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५१५०१६०५	जगिमाया कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०३०७००२९३	जित बहादुर डंगोल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०३०४००७२४	जित बहादुर तमाड	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७०७००५३९	जिब कुमारी रिमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५११०१४९४	जुठे बहादुर कुमाल	पुरुष	६	९८४१००००४०		
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०८०१०३९	जुरेली सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१००३४५६	झक माया अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०८७६७	झकनाथ चालिसे	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१५०८६३३	झक कुमारी न्यौपाने	महिला	६	-		
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०५०६३३२	टंक कुमारी अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१००२०१२५१	टिका देवी पन्त	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१२३१००७६१	टेक प्रसाद अर्याल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०८०२०००७२	ठूली कान्छी मुडवरी	महिला	६			
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७०७००५४५	ठूलो नेत्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०७०१९३१	ठूली कान्छी राइ	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०३००२९१	ठूली केसी	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११२०१७३३	ठूली माया राइ	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५०४०३५६५	ठूलीकान्छी तमाड	महिला	६			
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०१२०२३८	डण्डपानी अर्याल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१००६७७३	ढक बहादुर थपलिया	पुरुष	६	९८०५१७९६०८		2077-09-17
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००१०२४५२	ढीडुप भोटे	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२३२४६२६४	तारानाथ रिमाल	पुरुष	६			
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१३००४०१७	तुलाराम रिमाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२०३००८७७	तुलसी कुमाल	महिला	६			
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०८७७५	तेज प्रसाद रिमाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०९३०००२२१	थर्क नाथ सापकोटा	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१२३१३४२५९	दयानिधी अर्याल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१५०८२८२	दशरथ सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५०१००३९४	दिवाकर अर्याल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२१५०३७८३	देब कुमारी तिमल्सिना	महिला	६			
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४१९००५१८	देव कुमारी अर्याल	महिला	६	९८४१८७०८०८		
११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४०१२६५२४	देव कुमारी अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०१०१५२६	देवकुमारी अर्याल	महिला	६			
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२३१३९४४४	द्वारेण प्रसाद चालिसे	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१००२३५९	धन कुमारी सडौला	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१५०१५२५	धन कुमारी थपलिया	महिला	६	९८५१२६४००६		
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५१५००९८८	धन बहादुर कुमाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१३००४०२५	धन बहादुर राइ	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४०५०२९१४	धन बहादुर सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१११०११४२	धन माया सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१०१००१७६२	धनकुमारी अर्याल	महिला	६			
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५०२००८९४	नन्द कुमारी सडौला	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१९००५६८	नन्द प्रसाद अर्याल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१४००७९५	नारन प्रसाद अर्याल	पुरुष	६	-		
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१०१५०१३०४	पञ्चमाया कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२०३०१८८१	पदम कुमारी नेपाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५२००१०४४	पदम बहादुर अर्याल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१११००१२४२	पुष्प राज घिमिरे	पुरुष	६	९८४१७३७८३७		
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५११०१३४६	फांट बहादुर सडौला क्षेत्री	पुरुष	६	९८४१६६२७१८		
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१००५०४६१२	फुन्सोक वामो लामा	महिला	६	९८४१२५११५८		
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०७०२३३७	बम बहादुर लामिछाने	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१९००८५५	बलराम अर्याल	पुरुष	६	-		
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१५०६००३	बाल कुमारी खड्का	महिला	६	९८२३६३७१०१		
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०९००५७३	बालु माया कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१११००४५३	बुद्धि बहादुर राइ	पुरुष	६			
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३२०००३८५	बुधमाया कुमाल	महिला	६	९८५१२६४००६		
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२१००१५६४	भवनाथ प्याकुरेल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४१०००८१८	भिममाया कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०२१०११५६	भैरब बहादुर घतीक्षेत्री	पुरुष	६	९८४१७७३४६५		
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१०१०४३२	भोज राज ढकाल	पुरुष	६	९८०८७६५१७३		
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०४१५०१०५६	मंगली राइ	महिला	६			
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३०७००७१३	मदन बहादुर सडौला	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०११००४०५२	मनविर कामी	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०२५०१२९१	माइली राइ	महिला	६			
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१००२०१०१९	माइली राइनी	महिला	६	९८४१५४८२०४		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१५०२१३४	माकुरी कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७११०५००५२४	माधव प्रसाद रिमाल	पुरुष	६			
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१२००१६५५	माधवी रिमाल	महिला	६			
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१००२४३६	मान कुमारी कोइराला	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६०७००४३४	मान कुमारी क्षेत्री	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८२०००७७३	मान कुमारी वस्ती क्षेत्री	महिला	६			
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०२०१६७५	मिन कुमारी सडौला	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००३०१५१८	मिन्टी भोटे	महिला	६	९८४१५४८२०४		
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१५०८९४८	मिश्री सडौला	महिला	६	९८४३२८६०२६		
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०३०११०५	मैती कुमाल	महिला	६			
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३२१०२२६८	मैया कुमारी सडौला	महिला	६	०		
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४०५०२९०६	मैया तमाड	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१४०१६६८	रत्न कुमारी रिमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०९०३०१००७	रत्न कुमारी रिमाल	महिला	६	९८४१५४८२०७		
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३२२००१३४	रमादेवी के सी	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१७००५२४	रस माया कुमाल	महिला	६			
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१००१३५७	राधा कुमारी राइ	महिला	६			
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११७९३	राम कृष्ण अर्याल	पुरुष	६			
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२३१३९४३६	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	६			
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२२९००३७४	राम बहादुर सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१०१२०१४७१	राम माया पौडेल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०९११००४२४	रुकमणि देवी खड्का	महिला	६			
१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०१२०००६३७	रेवतमान डंगोल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०२०५०४५५४	लक्ष्मी प्रसाद अर्याल	पुरुष	६	९८६०८३३५१९		
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४०५०२९२२	लक्ष्मी रिमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०६०३६७४	लक्ष्मी सडौला	महिला	६	०		
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०१०१९७१	लाल कुमारी सडौला	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०८०११४१	लाल बहादुर कामी	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००६०६१५०९७८७	लाल बहादुर सडौला	पुरुष	६	०		
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०४०१४१९	लाल माया कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०४०२९४४	लिला कुमारी रिमाल	महिला	६			
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११००४६७३	लिला बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	६	९८२३६३७१०१		
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१२६००७३५	लेख नाथ रिमाल	पुरुष	६	९८४१०८८१५३		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०५०५३८२	लोक नाथ अर्याल	पुरुष	६	९८४१८७०८०८		
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३२०००९७६	लोक माया ढकाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३०२००७०२	वाल कुमारी अर्याल	महिला	६	९८६०१५६६११		
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००६०२१८०२८०१	वालकृष्ण अर्याल	पुरुष	६	०		
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०५११०१८	विर बहादुर राइ	पुरुष	६			
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०२१००११४१	विल कुमारी रिमाल	महिला	६			
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०४०४१६५	विष्णु कुमारी राइ	महिला	६			
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३१२००६९४	विष्णु बहादुर तिमलसिना	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१५०१५५५	विष्णु माया सुनार	महिला	६			
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१५०८२४३	वृद्धि बहादुर राई	पुरुष	६	-		
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८१७००४५१	वेदनिधि रिमाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०९१००१६१६	वोज प्रसाद अर्याल	पुरुष	६			
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११०६००८४३	शारदा देबी खड्का	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४२५००३४१	शिवमाया खड्का	महिला	६	९८४२५४८२०४		
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०२००८८८	शेषराज नेपाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७२००१०१७	श्याम प्रसाद अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१२०७००९४३	संसेर बहादुर सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३१५०२५५५	सन्त बहादुर सडौला	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१००१५५७	सन्त माया राइनी	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१३०१२०८	सरस्वती रिमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१५०३२९३	सानो जित बहादुर सडौला	पुरुष	६	९८४९१४३८२७		
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०९१७००६३६	सावीत्री मिजार	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४२२००२०९	सिता देबी रिमाल	महिला	६	९८५११८९७००		
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१३००८४४	सुक लक्ष्मी राई	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०८०२४३५	सुन लामा	पुरुष	६			
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१००४०७३	सुन्तली माया तामाङ	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०७१००११६२	सुर्य कुमारी सडौला	महिला	६			
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०११०१२४	सेर बहादुर सडौला	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१२३१५७५२१	सोम प्रसाद रिमाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२३१५५६०४	सोम बहादुर राइ	पुरुष	६			
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१००४२७४	सोम माया अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११५०९६०९	सोम राज राई	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१२३२०११८२	सोमनाथ अर्याल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५०४०१०५१	हरी बहादुर खनाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८११०१४१७	हर्क बहादुर कुमाल	पुरुष	६	०		
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००६००३११	हर्कमाया कुमाल	महिला	६			
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०५०६२६४	हिरा देबी अर्याल	महिला	६	९८४१५३२१३२		
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०२०१४७२	हिरा देवी अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१००२००७६३	हिरा देवी देवकोटा	महिला	६	९८४१५४८२०४		
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११०५०२०९८	हिरावती राई	महिला	६	-		
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०५०५००४३१	हेम कुमारी क्षेत्री	महिला	६	९८५१०५५८३६		
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०३०१११७	हेम प्रसाद चालिसे	पुरुष	६	९८४९४८४११२		
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१०२९००६०५	होम बहादुर खड्का	पुरुष	६	९८५१०५५८३६		
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०८२००१६९७	अर्जुन कुमार पराजुली	पुरुष	७	९८६९५३१७४२		
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४१३०१२०९	आइतराम तामाङ	पुरुष	७	९८४१०८९६४३		
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०५०६७६८	आइब बिर तामाङ	पुरुष	७	९८६१००९४८१		
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२२७०११२८	आईत लामा	पुरुष	७	-		
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०११००६२९६	आस्मान तमाङ	पुरुष	७	९८१३२२९३९१		
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०७१०००६८४	उत्तर लामा तामाङ	पुरुष	७			
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२०८०१२४३	उम्सु तामाङ	महिला	७	९८१३०२०१६४		
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२३२०२५३३	उरगेन तामाङ	पुरुष	७	९८४९६६१५४९		
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०९१४००५२१	ओम प्रसाद अगस्ती	पुरुष	७	९८४३७१२४७७		
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०३०२९८७	कमला कुमारी अधिकारी	महिला	७	-		
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२१५०५४७४	कमान सिं तामाङ	पुरुष	७	९८१३३३३५३९		
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०२१००१४७९	करचुंग तामाङ	महिला	७			
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४०४०१३१५	कर्म सिं तामाङ	पुरुष	७	९८४१९२२५३६		
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१२०१६२९	कलावती अधिकारी	महिला	७	९८४०७६५०९०		
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१५०६४४५	कलावती रैला	महिला	७	९८४९९८८२६५		
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४२७००४९५	कान्छी तमाङ	महिला	७	०१०४१२१५२		
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३१००२७७३	कान्छी तामाङ	महिला	७	९८५१०९९९९४		
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२०९००९३५	कान्छी तिमसेना	महिला	७	९८४९८२०४७०		
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०८००८८६	कान्छी मैया भण्डारी	महिला	७	०१०४१२१५२		
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७१००१८०६	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	७			
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४११००५१८	कुल माया तामाङ	महिला	७	९८१८६७९९०२		
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०११४०१७५६	कृष्ण वहादुर पडाशैनी	पुरुष	७	९८४९५३६६१०		
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०४०२२१९	कृष्ण कुमारी देवकोटा	महिला	७	९८४१३०८६४३		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६१३००५२९	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	७	९८४१०६४७०५		
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७०९०१२०५	कृष्ण कुमारी सापकोटा	महिला	७	०१०४१२१५२		
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०१३८४६७	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३१४०१२६२	कृष्ण प्रसाद भट्ट	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५०४०३४५८	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	७			
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७०३००६४१	कृष्ण माया सुनार	महिला	७	९८६०९६३२२६		
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१३०१९४७	कृष्ण वहादुर थापामगर	पुरुष	७	९८४३०२२७२९		
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०७१५०२१२८	कृष्णमाया नेपाल	महिला	७	९८४९६१६५१३		
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१५०४७०७	केदार नाथ नेपाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२२२००४८४	केवल बहादुर लामिछाने	पुरुष	७			
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४१७०१५६६	केशरी प्रसाद नेपाल	पुरुष	७	९८४९६१६५१३		
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१११७००७०८	खड्क कुमारी सापकोटा	महिला	७	०१०४१२१५२		
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६१५०२३४८	खड्क बहादुर लामिछाने	पुरुष	७	९८६०९१९५७१		
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८२००१०२३	खिल कुमारी पाध्या भण्डारी	महिला	७	९८४१२३११५८		
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२०४०२८१३	खिल कुमारी प्याकुरेल	महिला	७	९८६०६२०३६३		
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६१५०४७५६	खिलेश्वरी आचार्य	महिला	७	९८१३३८८५८५		
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०१११००४१६	गंगजेन तामाङ	पुरुष	७	९८४१०५५३४२		
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०७०५७८९	गंगादेवी अधिकारी	महिला	७	९८५१०५९७६३		
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०११९००७७८	गंगादेवी अधिकारी	महिला	७	९८४०६८३३३०		
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१५०८१५५	गंगादेवी लामिछाने	महिला	७	९८६०९०३८२९		
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४१६००४२३	गंगावती तामाङ	महिला	७			
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०७२०००४६१	गगन कुमारी रिजाल	महिला	७	९८४९१०३२३६		
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०११५०३३८६	गगन माया घर्ती	महिला	७	९७४१००२०१०		
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१११५०१२२४	गडंजुड तामाङ	महिला	७	९८४९८५३३६४		
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३१५०४५८६	गणेश बहादुर लामिछाने	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११००२०१५५३	गाडजेन तामाङ	पुरुष	७	९८१०१३२९६७		
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१२०१९८१	गिता वल्लभ नेपाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०११०२९२६	गुण् नाथ नेपाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१००२००८६६	गोपाल नेपाली	पुरुष	७	९८४३०८०६४०		
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१६००६३३	गोम कुमारी लामिछाने	महिला	७	९८४९९८८३१०		
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४०५०२१४५	गोमा देवी लुहार	महिला	७	९७४११७९२५०		
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२१७०११२१	गौरा पार्वता अधिकारी	महिला	७	९८४११८६०१८		
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६१५०४०८६	चक्र बहादुर सुनार	पुरुष	७	९८६६४४०८१७		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८१००१९७७	चन्द्र कुमारी आचार्य	पुरुष	७	९८६०१८८६४१		
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११००५०१३०२	चन्द्र कुमारी भण्डारी	महिला	७			
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०२११०१००१	चन्द्र कुमारी वोगटी	महिला	७	९८०३३१४७२७		
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०३०१२३१	चन्द्र कुमारी सापकोटा	महिला	७	९८४९०२५८४१		
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५०७००८६४	चन्द्र प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	७	९८६०६२०३६३		
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२३१९५९०५	चन्द्र बहादुर दाहाल	पुरुष	७			
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१५०६२३७	चन्द्र बहादुर न्यौपाने	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००६१००२४२२	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	७	९८४३७८८६७९		
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५१००१९९७	चन्द्र बहादुर सापकोटा	पुरुष	७	९८४०३१६९६९		
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५१५०२४४७	चाम सिं तामाङ	पुरुष	७	९८६१६२९९८१		
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०६१२०१५७३	चिउनी माया तामाङ.	महिला	७	९७४११००९६०		
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०२०५०२६८४	चिजावती तामाङ	महिला	७	०१०४१२१५२		
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०४०३७३७	चित्र कुमारी देवकोटा	महिला	७	९८४३४६६३१८		
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७११००८२२	चित्रकुमारी सापकोटा	महिला	७	९८४०३१६९६९		
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५०३०१५९८	चिरजोड तामाङ	महिला	७	९८४०७२१३१२		
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७१००१६४६	चूडामणि अधिकारी	पुरुष	७	०१०४१२०८४		
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०६१७०१०६९	चेत कुमारि अधिकारि	महिला	७	९८५१२६४००७		
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०९०११७६	चेत कुमारी ठकुरी	महिला	७	९८४१५३९७९०		
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४१३०११९१	चेन्जावती तामाङनी	महिला	७	९८१५०१४२१४		
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४०५०६७२३	छिरिड तमाङ	महिला	७	-		
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०६०४०१०२६	छेकु माया तमाङ	महिला	७	-		
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२२८००३७३	छेडुप लामा तामाङ	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९२८००८८३	छेलामा तामाङ	पुरुष	७	९८४९५४९३४६		
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१५०६१२८	छेवाड तमाङ	पुरुष	७	९८१३३३४५०१		
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९१५०१३५२	जंगविर कामी	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१८०१०७९	जगत बहादुर सापकोटा	पुरुष	७	९८४१४६९०९५		
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०८१६००७३६	जय बहादुर ढकाल	पुरुष	७	९८२३०८७०९७		
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१२०८००४३९	जहरसिंह ओझा	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३०८०१०२७	जेठी माया तामाङ	महिला	७	९८४९००७२७१		
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०६६८८	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८६९७५४८६२		
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५०२०१३६१	ज्योमो तामाङ	महिला	७	९८६१७७४३९१		
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२२५०१५६७	झंक नाथ अधिकारी	पुरुष	७	-		
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०११००३९९७	झंक बहादुर भुजेल	पुरुष	७	९८४१०११९७३		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०९२८००४६३	झंक माया गुरुड	महिला	७	०१०४१२१५२		
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११०१०१७६९	झपकुमारी अधिकारी	महिला	७	९८४१८७१९८१		
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१११५०३५६१	टंक कुमारी न्यौपाने	महिला	७	०१०४१२१५२		
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२३१६८६५२	टिका प्रसाद घिमिरे	पुरुष	७	९७४१०३३२२३		
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८०५०२३४१	टिका प्रसाद भट्ट	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०२२७००४७६	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८१८६७९९०२		
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२२४०२१०५	टेक बहादुर सापकोटा	पुरुष	७	९८६६६६३४०४		
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५११०१२२२	टोप प्रसाद लामिछाने	महिला	७	९८४१०८८५७१		
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९०५०३१९१	टोलनाथ अधिकारी	पुरुष	७	९८४०७६५०९०		
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०४२८००११४	डिल बहादुर नेपाली	पुरुष	७	९८६०९०४६३२		
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१००९००४५२	डिल माया तामाङ	महिला	७	९८४९७८४४६१		
१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५०७०२२७९	डिल वहादुर नेपाली	पुरुष	७	९८४०१२७९१२		
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७१८०१०६५	डिल्ली नाथ भण्डारी	पुरुष	७	९८४९२२९३१६		
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०८०२२६८	डोल माया भट्ट	महिला	७	९८०३८८२०३७		
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०९०८००८९१	तार चाकती तामाङ	महिला	७	९८६९८५४८३०		
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१७०१३५७	तारा देवी अधिकारी	महिला	७	०१०४१२१५२		
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०५०१२९२	तारा देवी लामिछाने	महिला	७	०१०४१२१५२		
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०११८००३५५	तिर्थराज अधिकारी	पुरुष	७	९८४१३४०५०१		
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३२५००६४४	तिल कुमारी रिजाल	महिला	७	९८४९९८११३७		
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४०९००७८५	तिल कुमारी वडाल	महिला	७	९८४१५६२३९९		
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०११८०१६९६	तिलक प्रसाद नेपाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५१४००५४५	तिलक बहादुर सापकोटा	पुरुष	७	९८४०१३८३१३		
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५२००२३४८	तुल बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८४०७२१३१२		
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६०७०२२६३	तुलमाया तामाङ	महिला	७	०१०४१२१५२		
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६०८००६८७	तुलसा देवी न्यौपाने	महिला	७	०१०४१२१५२		
१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३२००१५१७	दया निधी अधिकारी	पुरुष	७	९८६००८५३४२		
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२२७००८४१	दल बहादुर लामिछाने	पुरुष	७	९८४९००५६३१		
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०१२२००६६९	दशरथ पौडेल	पुरुष	७	९८१३९४६३५५		
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५०८००९७४	दावा सिं तामाङ	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०५०६३९६	दिननाथ रिजाल	पुरुष	७	९८४९८५६५७४		
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१३०२२३५	दिप बहादुर अधिकारी	पुरुष	७	९७४११००९६०		
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०५०४९७७	दिपक रिजाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०७०११७३	दुर्गा देवी खड्का	महिला	७	९८१८६३०७७६		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०५०१९८३	दुर्गा देवी गौतम	महिला	७			
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३०६००५३१	दुर्गा देवी नेपाल	महिला	७	९८४९४८८८९६		
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१६०१०८५	दुर्गा बहादुर वखती	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०५०२६०३	दुल्ल कुमारी नेपाली	महिला	७			
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१७००६६४	देउती अधिकारी	महिला	७			
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५०२००५८४	देव कुमारी अधिकारी	महिला	७	९८४१६६८७५४		
१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०८१७००३०७	देव कुमारी आचार्य	महिला	७	९८४१५८२५३१		
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१००३४३२	देव कुमारी रिजाल	महिला	७	९८६०१८८४५२		
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०५०१००२०३	देवकुमारी दहाल	महिला	७	९८४९२५८०३५		
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९१५०४४३६	देवि प्रसाद रिजाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१२५०१४७९	देव। सिङ. तामाङ.	पुरुष	७	९८६२४९०५९६		
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०९०१३८२	धन कुमारी तामाङ	महिला	७	९८५१००१८४८		
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७०८०११८६	धन कुमारी तामाङ	महिला	७	९८०३१९००८८		
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०११७००३२८	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	७	९८४०५५४१७०		
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००४०२०१५	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८४१९२१६३९		
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०३०१८७९	धन माया तामाङ	महिला	७			
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३३००१५१९	धनमान सिंह तामाङ	पुरुष	७	९८६०४८२९८१		
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००४०२०२३	धनमाया तामाङ	महिला	७	९८४९४७७६५२		
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०६६४७	धनु सिं तामाङ	पुरुष	७	९८६५७०८३८०		
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७२१००७८७	धर्मदत्त चालिसे	पुरुष	७	९८४००१४२५२		
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०५०३५६१	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	७			
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०८२८००७६	नन्द कुमारी बडाल	महिला	७	९८४३६७८९६६		
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०५०६७६४	नन्द कुमारी रिजाल	महिला	७	९७४१२२२५१२		
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४०३००८०१	नम राज भट्ट	पुरुष	७	९८०३८८२०३७		
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१२०२१५९	नर कुमारी देवकोटा	महिला	७			
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६२३००८५७	नर बहादुर बोगटी	पुरुष	७	९८६०६६५६९६		
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६१४०११५१	नरनाथ न्यौपाने	पुरुष	७	९८४३३२१५८०		
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१०२८००१९७	नरमाया तामाङ	महिला	७	९८६१६९१२९७		
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२०५०१८०८	नर्मदा देवी नेपाल	महिला	७	९८६१२८३११५		
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१०१८०१८३९	नारायणदास रञ्जितकार	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०७२५००४२७	निन्जेन तामाङ	महिला	७	९८०८२२२६६७		
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५०७०१४१७	नेत्र कुमारी भट्टराई	महिला	७	९८४१०७८७६४		
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२१५०२४८५	नेत्र बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८४३९३७९१३		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८२४००२६३	नोख कुमारी न्यौपाने	महिला	७			
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७१००१६६१	न्याडजुड तामाङ	महिला	७	९८६८१९३७१८		
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०९०१३६६	न्याचा तामाङ	महिला	७			
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०६१००१४०६	पञ्च बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८४४११४३९२		
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०९१३००९५८	पदम कुमारी थापा	महिला	७	०१०४१२१५२		
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११०५०२२४८	पदम कुमारी पौडेल	महिला	७	९८१३९४६३५५		
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०१०५०३६१९	पदम कुमारी रिजाल	महिला	७	०१०४१२१५२		
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६१३००५३७	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११४०१८०३	पन्चे कुमारी तामाङ	महिला	७	९८४१०८९९२३		
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०६०१०१८	पम्फादेवी रिजाल	महिला	७	०१०४१२१५२		
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७०७००६६३	पलजोड तामाङ	महिला	७	९८०३५०८७३९		
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०१०२०११८१	पवित्र कुमारी लामिछाने	महिला	७	९८६०७२२४६७		
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१९०७७१	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८४१०८८१९९		
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६१२३०३९०८२	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	७			
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१५०८१२६	पूर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	७			
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१११७००६८२	पोखरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	७	९८४१८७१९८१		
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०९२७००२७७	पोटी तामाङ	महिला	७			
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७०९०१६८८	पोटी तामाङ.	महिला	७	९८६५५८९१८१		
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०५०७७१६	पोम्चु तामाङ	महिला	७	९८४९३६८५४७		
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२१६०११६४	प्रेम बहादुर सुवेदी	पुरुष	७	९८४०३१०२७०		
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०२०८००९०३	प्रेमनाथ आचार्य	पुरुष	७			
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०२०४५३८	फडीन्द्र प्रसाद रीजाल	पुरुष	७	९८६२११९०७६		
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४१६००३८१	फूल माया अधिकारी	महिला	७			
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०८०१९९१	फै लामा तामाङ	पुरुष	७	९८४९३९५१३२		
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७१५०३१७९	बद्री नारायण शर्मा	पुरुष	७	९८४९७६४८७०		
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४२०००५६५	बाटुली सुनार	महिला	७			
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११३०२१७९	बिबमाया तामाङ	महिला	७	९८०३८०१८२१		
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०२०२९१३	बिल बहादुर खड्का	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०८१००१२५४	बिष्णु प्रसाद आचार्य	पुरुष	७	९८४१८०५४५४		
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००२०९००४४६	बिष्णु प्रसाद रिजाल	पुरुष	७	९८४९१०३२३६		
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७१००१०२४०२	बोक्चो माया तामांग	महिला	७	९८१९५५९२९९		
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१५०३१९३	भक्त कुमारी न्यौपाने	महिला	७	९८६९१७९६५४		
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२२५०१४६३	भगवान सिंह तामाङ.	पुरुष	७	९८५१०९९९९४		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०७०१००७४२	भव नाथ भण्डारी	पुरुष	७	९८४९८२०८६७		
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४०५०२२६५	भवनाथ रिजाल	पुरुष	७	९७४१२२२५१२		
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४०५०४७७५	भिम कुमारी लामिछाने	महिला	७	९८४९००५६३१		
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२०४०२३५६	भिम कुमारी सुवेदी	महिला	७	९८६००६१०५७		
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२०६०१०७३	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८६९८५४८३०		
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६२६००३३७	भुवानेश्वरी भट्ट	महिला	७	९८४१८९०५५८		
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१२५०२७३४	भैरब बहादुर सुनार	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३१३०१०१३	भोग कुमारी थापामगर	महिला	७			
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०६०८००४६९	भोज कुमारी न्यौपाने	महिला	७	९८४७७४९८७६		
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११०५०२३३८	भोज राज न्यौपाने	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६२८००५२९	भोजराज नेपाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०५०१३०८	मंगली विश्वकर्मा	महिला	७			
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३०४०१३८७	मधुदेवी ठकुरी	महिला	७	९८४१५४१९१७		
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०५०३८६४	मनोरथ नेपाल	पुरुष	७	९८४१७७५०२५		
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०५०६६३५	मरु रानी तमाङ	महिला	७	९८४३९३८९१३		
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०९२९००३४५	माइजोड तामाङ	महिला	७	९८४१५३२१९६		
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१५०२१७२	माइलि तामाङ	महिला	७			
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१००७४७४	माइली अधिकारी	महिला	७	९८४९०८४७३३		
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४१४०१०९४	मान कुमारी अधिकारी	महिला	७	०१०४१२१५२		
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२०१०३२३७	मानिसंह तमाङ.ग	पुरुष	७	९८१५०१४२१४		
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००९००५१३	माया नेपाल	महिला	७	०१०४१२१५२		
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८१३००८८५	माया खड्का	महिला	७	९८५११९२३२६		
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०६०७००६२१	मायादेवी ठकुरी	महिला	७	९८५१०२०७२९		
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३०४०१४०३	माइली तामाङ	महिला	७			
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१०१६००९५९	मालनी तामाङ	महिला	७	९८६१३५७८८२		
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०८१००१८०५	मिठु थापा	महिला	७			
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३३००१५०१	मिन कुमारी लामिछाने	महिला	७	९८२३१८०५३६		
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०१२०२४२८	मिन नाथ अधिकारी	पुरुष	७	९८६०९०४६४४		
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०२०५०३१२४	मिना कुमारी नेपाल	महिला	७	९८४१६०७५४३		
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०८१७००४२२	मिना कुमारी नेपाली	महिला	७	०१०४१२१५२		
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४१६००४०७	मिना तामाङ	महिला	७			
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८१७००४४४	मुगादेवी बोगटी	महिला	७	०१०४१२१५२		
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०३०५०१३१३	मुईडोल तामाङ	महिला	७	०१०४१२१५२		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०८१६००४१६	मुसिमाया तामाङ	महिला	७			
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१२४००८४६	मुसुमाया तामाङ	महिला	७	९८५१०९९९४		
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७१६००६५६	मुसुमाया तामाङ	महिला	७	९८०३८६२९३४		
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०२१००११२५	मेनडोल तामाङ	महिला	७	९८२३५८८७६२		
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५१००५८३६	मेम वहादुर तामाङ.	पुरुष	७	९७४११००९६०		
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०१०१०६०९३	मैजाङ तामाङ	महिला	७	९८०८२४८६४८		
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२०७०२३५९	मैतीमाया तामाङ	महिला	७	९८१८९४९४११		
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५०५०१५८४	मैतीमाया तामाङ	महिला	७			
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२१५०३६१२	मोक्यु तामाङ	महिला	७	९८४१९२२५३६		
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५०६०१३४९	मोद नाथ अधिकारी	पुरुष	७	०१०४१२१०८		
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८१००३५७३	मोद नाथ फुयाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१५०५०३९	यदु बहादुर लामिछने	पुरुष	७	९८१३०९७५३०		
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५१५०८११२	याङ्जी तामाङनी	पुरुष	७	९८४००९३५९५		
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४२५००४१६	योसाङ तामाङ	महिला	७			
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७०२०१३२२	रंग नाथ अधिकारी	पुरुष	७	०१०४१२१२०		
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१००४३३९	रण बहादुर घिमिरे	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०२१००१७८६	रत्न कुमारी दर्जी	महिला	७	९८६०९०४६३२		
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०७१५००५४९	रत्न बहादुर वोगटी	पुरुष	७	९८४१४२५७९२		
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०५०५९५८	राधा अधिकारी	महिला	७	०१०४१२१५२		
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८१०५१५००३०४	राधा कृष्ण न्यौपाने	पुरुष	७	९८४७७४९८७६		
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०६१४००४५४	राधा देवी अधिकारी	महिला	७	९८४३०५९०४४		
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५१५०२६५९	राधा देवी रिजाल	महिला	७			
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८२२००२०६	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	७	९८४१८२८२६७		
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१२०१८२८	राम बहादुर गलान	पुरुष	७	९८४८९११५०२		
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९२२००७९४	राम बहादुर तमाङ	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०६६६२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८४९३०२४४७		
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१२००९०७	राम बहादुर तिम्सेना	पुरुष	७			
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८०२०१५३३	राम बहादुर वोगटी क्षत्री	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०३०३३६७	राम माया थापा	महिला	७	९८४३२०२३१३३		
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१००३३८१	राम माया रिजाल	महिला	७	०१०४१२१५२		
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२३१७९७९२	राम सिं तामाङ	पुरुष	७	९८४९४७७६९२		
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०१०५०१८७९	रुद्र कुमारी दमिनी	महिला	७			
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०२२४००३६५	रुद्र जंग ज्यु ठकुरी	पुरुष	७	६८६०७७७१११		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१९०७५५	रुद्र जड तामाङ	पुरुष	७	९८५१०९९९५४		
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१००८०१६४३	रुद्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	७	९८६००४६९०४		
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०११०१८८४	रुद्र प्रसाद अर्याल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०५१३००२१२	रेव कुमार ठकुरी	पुरुष	७	९८५१०२०७२९		
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५१५०१२३४	रेवती प्रसाद अधिकारी	पुरुष	७	९८४३०५९०४४		
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१००४३०७	रेशम बहादुर सापकोटा	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१५०५६९८	ईन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	७	९८४००१४२५२		
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०५१५०१२६३	ईन्द्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	७	९८४१०९२४५३		
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६१२२१००१४१	लक्ष्मी प्रसाद नेपाल	पुरुष	७	९८४३२५७१३७		
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१००५०२६०२	लामो तामाङ	पुरुष	७	९८४०७६५६०६		
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१००३०३८	लायुल तामाङनी	महिला	७			
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५०९००४११	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५११२४०१२२६	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८६१४८५८६०		
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११५०३६६६	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८४३३२५७४४		
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१२११००२१५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०९०११९२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८४१०८९९२३		
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०११३००५११	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	७			
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१५०८१४२	लिला नाथ भट्ट	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२०७०१५२५	लुमडी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	७	९८४१२९४८०१		
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११००६१५६	लोक कुमारी मिश्र	महिला	७	९८४९०५३३६३		
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९११५०१८१५	लहयुल तामाङ	पुरुष	७	९८४११७१७५५		
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०५०३०१३०८	वलकुमारी वखती	महिला	७	९८४१०८९०४२		
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०१०३०८५	वाड्या लामा	पुरुष	७	९८०३८०१८२१		
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०७०१०६१	वालकुमारी लोहर	महिला	७	९८४१६३९३५६		
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११३००१०२४	विर बहादुर लामिछाने	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८११०५०११६४	विवामाया तामाङ	महिला	७	०१०४१२१५२		
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८१६००८११	विष्णु मान तामाङ	पुरुष	७	९८५११८०६१९		
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०३२०००३९७	विष्णुमाया भण्डारी	महिला	७			
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११७०११८२	वेद कुमारी ज्यू ठकुरी	महिला	७	९८४१२३८४९३		
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०२०७००३५४	शंखमाया तामाङ	महिला	७	९८४०३३०८४३		
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०५१५०१७०३	शिव कुमारी सापकोटा	महिला	७	९८४१०८७५५२		
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१००७३८१	शिव प्रसाद अधिकारी	पुरुष	७	-		
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२०८०१३०७	शिव प्रसाद रिजाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५२१००३१७	शिवमाया लामिछाने	महिला	७	०१०४१२१५१		
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१००४००८८९	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८२३५८८७६२		
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२१००३२९५	शेर बहादुर वखती	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२१५०२३६४	सड देवी नेपाली	महिला	७			
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०९१५०२०६४	सत्यदेवी आचार्य	महिला	७	९८४९२७६२६९		
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०११५०३३१८	सन्त कुमारी अधिकारी	महिला	७	९८६१६२९०५०		
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०८०२०८४	सन्तमाया तामाङ	महिला	७	९८६६८२३०२७		
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३३००१५२७	सर्ब जित तामाङ	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११२३०७२७६५	सानुनानी ढकाल	महिला	७			
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०११००७३३६	सावित्री फुयाल	महिला	७	९८८०२२२९६९		
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७२८००५१२	सिंह बहादुर रानामगर	पुरुष	७	९८४१९३१७८३		
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२३२०२५४१	सिंह मान तामाङ	पुरुष	७	९८६५५८९१८१		
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३२९०१४४४	सिंह विर तामाङ.	पुरुष	७	९८८६२७२७६५		
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२०५०१८३२	सिता कुमारी ठकुरी	महिला	७	०१०४१५१५२		
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४०२०१७२२	सिता चालिसे	महिला	७	९८४००१४२५२		
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१२६००९१८	सिता देवी अधिकारी	महिला	७	९८४१५२४५२५		
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२०५०३०९३	सिया माया अधिकारी	महिला	७	०१०४१२१२०		
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१८०१६७९	सुक माया तमाङ	महिला	७	९८१००७६८१३		
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१००१००९११	सुक माया तामाङ	महिला	७			
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०११००४९५९	सुकुमाया गुरुङ	महिला	७	०१०४१२१५२		
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१४०१७३२	सुकुमाया । तामाङ.	महिला	७	९८१८८१९५२०		
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०४०३३९५	सुन बहादुर तामाङ	पुरुष	७	९८६२४५५०७३		
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१००२००२	सुन्तली दमै	महिला	७			
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१६०१६२१	सुभद्रा सापकोटा	महिला	७	९८४०१८१९४४		
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११००६१७२	सुर्य कान्त न्यौपाने	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५१००८७१४	सुर्य माया नगरकोटी	महिला	७			
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१६००९९४	सुसीला अधिकारी	महिला	७	९८४१३४०५०१		
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५२०००९२९	सुन्तली रिमाल	महिला	७			
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३११०१४९९	सुर्य कुमारी बोगटी	महिला	७	९८५१०६८९०६		
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१०२५००७७७	सेर्कु तामाङनी	महिला	७			
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१५०३७८३	सेल्चा लामा तामाङ	महिला	७	९८४९३०२४४७		
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७०९०१२७५	सेल्चोम तामाङ	महिला	७	९८४०४०९१४४		
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५०३००३६६	सेल्जोम तामाङ	महिला	७	९८४५०५६०६६		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८२०००२९९	सोम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	७	९८४१२८११४७		
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०११७०११११	स्याङजोम तामाङ	महिला	७	०१०४१२१५२		
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०६०४९१३	हरिमाया तामाङ	महिला	७	९८४१७२०८४७		
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३०७०११६६	हरी माया तामाङ	महिला	७	९८०३७९६५१०		
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४११०७००९०६	हिरनाथ रिजाल	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०२००२०८२	हेम कुमारी भण्डारी	महिला	७	९८०८२५२६४४		
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५२५००५४४	हेम कुमारी वस्नेत	महिला	७	०१०४१२१५२		
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२०१०२३३१	होम कुमारी नेपाल	महिला	७	९८४१४२९७४२		
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११०५०२८२५	होम कुमारी सापकोटा	महिला	७	०१०४१२१५२		
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६१५०४७४९	होम वहादुर सापकोटा	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१००२०११५९	अनन्त प्रसाद रिजाल	पुरुष	८	९८४३४३३३८६		
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२०९००७१३	अम्बिका देवी रिमाल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०७०८४५७	अस्ट माया राजभण्डारी	महिला	८	९८४१२४२४९२		
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१५०४२२६	इन्द्र कुमारी वोगटी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१०३०१०७५	इन्द्र कुमारी शर्मा	महिला	८			
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०६०१०६१	उषा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८	९८४१२३२८८२		
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४२६००२२६	ऋषि प्रसाद कोइराला	पुरुष	८	९८४९१४८४४१		
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३०५०१७२३	ऋषि प्रसाद रिजाल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८००१०४००१५३	एक बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	८			
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४१२००६२७	कमलादेवी भट्ट	महिला	८	९८४१०६८४५५		
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८०५०२६८५	कर्ण बहादुर लामिछाने	पुरुष	८	९८०३७४९३०३		
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१००२२३५	काइली तामाङ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०५०२०१९	काइली माझी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०३१६०१९०२	काजी मान तामाङ	पुरुष	८	९८४१०८६३१६		
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१७०२३१४	कान्छा श्रेष्ठ	पुरुष	८	९८४१०८८७१०		
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८०२००५४३	कान्छी कमर	महिला	८			
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१५०२९०१	कान्छी तामाङ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२१४०१८९३	कान्छी माया श्रेष्ठ	महिला	८	-		
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०२०१३०२	कुमारी देवि श्रेष्ठ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८१५०१२३८	कुमारी पन्त	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०१०७००२८१	कुल प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	८			
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१३०१५४४	कुल बहादुर गुरुड	पुरुष	८	९८१८२८८९८१		
१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०२०३१०८	कृष्णा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१४०१०५३	कृष्ण कुमार पौडेल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०५०७००६४५	कृष्ण कुमारी दवाडी	महिला	८	९८४११८७०६५		
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९११०३००४८२	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय खनाल	पुरुष	८	९८१८४१५४९९		
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३२२००५४७	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	पुरुष	८	९८४३४६११६२		
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११८६८	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८०९०१००२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०२१००१८३६	कृष्ण बहादुर दर्जि	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५०६००५७३	कृष्ण बहादुर रिमाल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२१७००४०२	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	८	९८१३१०२३५६		
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०५०८५७६	कृष्ण लाल श्रेष्ठ	पुरुष	८	-		
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९११०५०१२६१	केशव प्रसाद लामिछाने	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०७०२८७४	क्षेत्र वहादुर खड्का	पुरुष	८			
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०६०३६५९	खड्क कुमारी लामिछाने	महिला	८	९८५१०८२६९३		
१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२३२४६२९८	खड्ग बहादुर गोतामे	पुरुष	८			
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१५८६७९	खड्ग मान श्रेष्ठ (भगवान)	पुरुष	८	०१०५६१०५६		
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११०८०१५७८	खम्बा तामाङ	पुरुष	८	-		
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३११०८००२२६	खिमकुमारी अधिकारी	महिला	८	९८४९१११७९८		
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८०५००७२१	खिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	८			
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१४०२७२४	खुजित तामाङसेनी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०२०४३३३	खुलेश्वरी रिजाल	पुरुष	८	९८५१०९८९९३		
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०७००७५५	खेम कुमारी पाध्य अर्जेल	महिला	८	९८४८७१८०५४		
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१५०९९६५	गंगा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८३०३०१०००६५	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला	८			
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५१४००८४५	गणेश प्रसाद रिजाल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१४००९२२	गाेपाल मिजार	पुरुष	८			
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८१७००२१२	गुणमाया श्रेष्ठ	महिला	८			
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१०१२००८६४	गुन्जेश्वरी अधिकारी	महिला	८			
१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१८००२२२	गुण बहादुर दर्जी	पुरुष	८			
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१२०२२०९	गोमा कुमारी नेपाल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२३०८०४२१	गोरे मिजार	पुरुष	८			
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४१७००३३७	चनमति नगरकोटी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५१७०१५७५	चन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०१०६००५४२	चन्द्र कुमारी सापकोटा	महिला	८	९८१८५०७९४०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०७१३००३१४	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	८	-		
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५१००८९३३	चन्द्री चमेली दमाइ	महिला	८			
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४०४०१०९१	चरीमाया तमाइ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०२०६००२३४	चिनी बहादुर नगरकोटी	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१५०१३८३	चिनीमाया थापा	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०२१४००२९३	चुडामणि अर्जेल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७१००९००४९३	चुनु दर्जी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८०५००७५२	चेत कुमारी रिजाल	महिला	८	९८४९४१२११८		
१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५११००५९४	चेत कुमारी रिमाल	महिला	८	९८४४५०१८४३		
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३०७००६९२	चेत बहादुर के सी	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१२३१११४०६	छेमन तामाङनी	महिला	८	९८४१३२५२७६		
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५२७००१६३	जंगे दमाई	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५१३००८५९	जमुना देवि रिजाल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४१४००२७३	जय बहादुर के सी	पुरुष	८	९८४१०८७७५७		
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३२४००३७३	जानकी अधिकारी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७०५०२०२१	जीत वहादुर तामाङ.	पुरुष	८	-		
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०९११००३११	जेठी तामाङ	महिला	८			
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३१४००६०५	ज्ञान बहादुर तामाङ	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७१७००४९८	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	९८४९९००२८२		
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८११००३९९	झंक कुमारी खतिवडा	महिला	८			
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७०५०२२२४	झंक नाथ रिमाल	पुरुष	८	९८४३४६९६७५		
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८०७००४२८	झंक प्रसाद रिजाल	पुरुष	८			
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०५०५७७१	झन कुमारी अगस्ती	महिला	८			
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५१५०१४९५	झ्यापु माया श्रेष्ठ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३१५०१२०७	टंक नाथ अर्जेल	पुरुष	८			
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०७१८०००९१	टलक बहादुर आलेमगर	पुरुष	८	९८४१३६७६८९		
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१००६००३	टिका कुमारी लामिछाने	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०७०५७२५	टेक बहादुर गोतामे	पुरुष	८	९८०३०९३८५६		
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११५०२६०१	टेक बहादुर घले	पुरुष	८	९८४९१९६७७३		
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१२००११९६	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	९८४१५४८१९२		
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२२७००६२५	टेक बहादुर सुब्बा	पुरुष	८			
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०७१००१५०२	ठाकुर बहादुर खाती	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५२००१४५६	ठुली कान्छी तामाङ	महिला	८			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३२२००४५७	ठूली नानी वोगटी	महिला	८	९८४९१४३६८५		
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१४००२९३	ठूली माया तामाङ	महिला	८			
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१००३८७८	ठूली मैया सापकोटा	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१८०११०७	ठूली कान्छी सार्की	महिला	८			
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७८०३१५०००७३	ठूली तमाङ्गनी	महिला	८			
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१५०२५७६	ठूली तामाङ	महिला	८			
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०७०१४२४	ठूली शाही	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४१००१६१९	ठूलीमाया श्रेष्ठ	महिला	८	९८१३३७०३७५		
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०९०१००४६१	डम्बर कुमारी के सी	महिला	८			
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१००२५४६	डम्बर कुमारी वस्नेत	महिला	८			
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०८०४००२६४	डिल्ली नाथ रिजाल	पुरुष	८	९८४३६७५९७६		
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०९१५००२५७	डोरनाथ अधिकारी	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०६१००१६३४	डोल कुमारी रिमाल	महिला	८			
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०२१५०१५५९	डोल कुमारी सापकोटा	महिला	८	९८४१२४८५२९		
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३२३००२१८	ढलकुमारी रिजाल	महिला	८			
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२०७०१३८१	ढुण्डी राज लामिछाने	पुरुष	८	९८५१०८२६९३		
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०५०१३९२	तयकुमारी रिजाल	महिला	८			
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५१००१९१८	तारा देवी अर्याल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५१००३६०२	तिलादेवी पौडेल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०७०१४१६	तुलमाया तमाङ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७०५००८६१	तुलसी प्रसाद अर्जेल	पुरुष	८	९८४०१८१९३६		
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०२०३०२४	तोक कुमारी लामिछाने	महिला	८	९८४१०८६३५२		
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१२१४००२६६	तोया कुमारी आलेमगर	महिला	८	९८४१३६७६८९		
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५२८००२७९	तोया कुमारी ढकाल	महिला	८			
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२१५०३१७७	तोया कुमारी न्यौपाने	महिला	८	९८४१२०४७१६		
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०८०९०१०८१	तोयानाथ न्यौपाने	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०१०१५५५	दल बहादुर नेपाली	पुरुष	८	९८१३४३५५०५		
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७१६००३९३	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०५०७८४२	दिलमाया घले	महिला	८	९८४९८५३७३९		
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५०८००३४४	दुधै लामा	पुरुष	८	९८८६२७२००२		
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२०१०२९७३	दुर्गा कुमारी अधिकारी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०८१६००२२४	दुर्गा देवी के सी	महिला	८			
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०५०२७८३	दुर्गा देवी गौतम	महिला	८			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०५०१८५५	देव कुमारी रिजाल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०८१५००७७४	देवकी कुवर	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१६१५५८	देवी प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०२०२०९३	देवी प्रसाद रिजाल	पुरुष	८	९८४९७३४३८८		
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८१५०१२६६	धन कुमारी घले	महिला	८	९८४१८३३१५५		
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१५०७२३४	धन बहादुर खडका	पुरुष	८	९८६०००५७०९		
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१५०१०२७	धन माया गुरुङ्गी	महिला	८	९८४१९७९१६२		
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१११००१८३७	धन माया तामाङ.	महिला	८			
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११२५०१३८८	धनमाया सार्की	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५१९००३८१	धर्म कुमारी भट्ट	महिला	८	९८४१७७२०७५		
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११५०७९५६	नाड. सिरि गुरुङ	महिला	८	९८१८२८८९८१		
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०६०९००१९७	निर कुमारी रिजाल	महिला	८	९८४९४८४४२३		
१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१००४५२५	निल कुमारी खाती	महिला	८	९८४९६७७१९७		
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७२१००५०२	नेत्र कुमारी अधिकारी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००११०५०२२७३	नेत्र बहादुर खड्का	पुरुष	८	९८०३२७४३०२		
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०५००८११	नेत्रकुमारी कोइराला	महिला	८	९८४१०८८८०५		
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०३१४००२१८	न्हुंछे बहादुर खड्गे	पुरुष	८	९८२३४१५४८२		
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२२३००४१६	पदम कुमारी खाती	महिला	८			
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०८०१९४७	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०९१५०१५०४	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	८	९८४१५४८१०४		
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४२८००३४५	पदम बहादुर वोगटी	पुरुष	८			
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८०५०२४३५	पल बहादुर गुरुङ.	पुरुष	८	९८४५४२४५६८		
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६२३००३९४	पहल बहादुर गोतामे	पुरुष	८	९८१३०००२६०		
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१४०११३२	पार्वती नगरकोटी	महिला	८	-		
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१५००९६१	पुतली तमाङ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३०७०१५५३	पुतली दर्जी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०५०७११९	पुतली दर्जी	महिला	८			
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०५०५०१६२६	पुन्यदेवी श्रेष्ठ	महिला	८			
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५०३००९७३	पुर्ण माया माझी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७१०००९९२	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	८	९८४९९००२८२		
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४२५००५६९	प्रेम कुमारी उपाध्याय खतिवडा	महिला	८	९८४१०८६८३५		
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३३२०००३९	प्रेम कुमारी रिमाल	महिला	८			
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०८००८३७	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८	९८४१५४८१४०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०७०९००६३४	फष्टकुमारी वोगटी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१००५०२६३६	बल बहादुर वोगटी	पुरुष	८			
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३११००४९८	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१५०५५५९	बुद्धि नाथ रिजाल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०२५००८८९	भक्तकृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	८	०१०५६१९३९		
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८१२०५००४५४	भक्ति कुमारी शिवभक्ति	महिला	८			
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०९०१४४३	भिम कुमारी रिमाल	महिला	८	९८४०३६८३५१		
१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०२२६००२५१	भिम कुमारी वोगटी	महिला	८			
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७०१०१६९१	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८०१११५००१७१	भिम बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	८			
१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४०४०१०८३	भुमिनन्द पौडेल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०५०७८३४	भुवनेश्वरी ओझा	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८०५०११४८	भुसाङ तामाङ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८०५०२२४३	भैर बहादुर वस्नेत	पुरुष	८			
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२३१३४१०२	भोजकुमारी ढुंगाना	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०४१६००१०४	भोजराज अर्जेल	पुरुष	८			
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३०९००४४९	भोलानाथ भट्ट	पुरुष	८	९८४१७७२०७५		
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५०५०११५८	मंगल दास श्रेष्ठ	पुरुष	८	९८१३३७०३७५		
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११५०६३९९	मंगली कारन्जित	महिला	८	९८३३३५५२८८		
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१६००९६३	मन्जु माया तामाङ	महिला	८	९८४५३४८५९६		
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२३११५५८४	मलाडडुङ तामाङ	पुरुष	८	९८४१५२३२७६		
१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७११०७९३	माइला मंगले मिजार	पुरुष	८			
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१४०१३४७	माइली पाँडेल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१५०६५९४	माइली आचार्य	महिला	८			
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०४१५००९९७	माइली कमर	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०४२७००२३१	मान कुमारी अधिकारी	महिला	८			
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०४०१२१२	मान कुमारी खड्का	महिला	८	९८१८८२९५०६		
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८१५०३०१५	मान कुमारी मिजार	महिला	८			
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६११००२४४	मान बहादुर कामी	पुरुष	८			
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०१०८२८२	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	८			
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०१००८०४	मानकुमारी खनाल	महिला	८	९८६१३७६५६९		
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७२७००१८३	माया गुरुङ	महिला	८	९८४०७६५१०४		
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११००६२९७	मायादेवि लामिछाने	महिला	८			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५१००२५८३	मितूलामा तामाङ	महिला	८			
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३१५०९१४२	मिठे दमाई	महिला	८			
१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१००२६१९	मिन कुमारी खाती	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८००२१३०००४३	मिन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३०७००७०४	मेघ प्रसाद धमला	पुरुष	८			
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१००४७३३	मोनु तमाङनी	महिला	८	९८४३५८२७१९		
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१२३११३७२	यज्ञ प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	९८६३९४४५५५		
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०९००९०४	रंगनाथ पौडेल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०९०७०११३९	रण बहादुर खड्का	पुरुष	८			
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०४०७००३४७	रत्न कुमारी खड्का	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०४१५०१८६१	रत्न बहादुर दमाई	पुरुष	८			
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८००४०९०००३९	राउ सिं तामाङ	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३१५०८९३८	राधिका दमाइ	महिला	८			
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२२९०१०६७	राम प्रसाद उपाध्याय रिमाल	पुरुष	८	९८६१८२२२०२		
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३१६१४९५	राम प्रसाद चालिसे	पुरुष	८	९८४३६०४३२७		
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२३२०३४३३	राम प्रसाद रिमाल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५१२००८४४	राम बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	८			
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०८०३००२	राम माया तामाङ.	महिला	८	९८४८७२७०१८		
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१०१२००८७२	राम माया भट्ट	महिला	८	९८६५०५२५५६		
१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१५०१९२४	राम माया श्रेष्ठ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५१८००७४३	राम माया श्रेष्ठ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७२७००३१९	रामकृष्ण पुडासैनी	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६२१००५७२	रामजी प्रसाद रिजाल	पुरुष	८	९८४१०८९०६९		
१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०८१३००४७५	राममैया श्रेष्ठ	महिला	८			
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५१००१९९५	ललित बहादुर खाती	पुरुष	८	९८४१६७१७२८		
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४०८००८४६	ललिता रिजाल	महिला	८			
१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१७००६८७	लाल कुमारी शिवभक्ति	महिला	८	९८४९३५८३१७		
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९०५०२३३७	लाल बहादुर तामाङ.	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७२५००८९३	लाल बहादुर तामाङ.	पुरुष	८	९८४३५८२७१९		
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०१०६००२९१	लाल बहादुर वोगटी	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००८००६५९	लाल माया गुरुङ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१२८००१९९	लालमाया गुरुङ	महिला	८			
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५११२५००१६१	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	८	९८४३४४०६४९		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१७०१३०९	लेख कुमारी रिजाल	महिला	८			
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५२९००२११	लोक कुमारी अधिकारी	महिला	८			
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०६१४००४४२	लोक कुमारी लामिछाने	महिला	८			
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०९२६००४२२	लोक नाथ रिजाल	पुरुष	८	९८५१०९८९९३		
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१६००३५६	लोक माया वोगटी	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१११०१६४५	लोकमाया ढकाल	महिला	८			
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७०७०१४५९	विर बहादुर खड्का	पुरुष	८	९८०८७०२३८४		
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००२०१३०४	विर बहादुर तमाङ	पुरुष	८	९८४५३४८५९६		
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५१५०७८२२	विष्णु वहादुर गुरुङ.	पुरुष	८			
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८३१२०४००१४४	विष्णु कुमारी मिजार	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३२२००२५२	वृद्ध कुमारी अधिकारी	महिला	८	९८६११२६८०७		
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२१००१६६३	वेद कुमारी अर्जेल	महिला	८	९८१८९३८८५७		
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४०३०१३३१	वेद नाथ नेपाल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०७०३४१६	शिव कुमारी खड्का	महिला	८			
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०६१३००७११	शिव कुमारी रिजाल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०४०३६६९	शिवमाया खड्का	महिला	८	९८०८७०६३८४		
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१००५९०१	शेष कुमारी रिजाल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५०८०२२९५	शेष नाथ रिजाल	पुरुष	८	९८४१५४८२९४		
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७०१०२४४२	श्याम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	८	-		
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१००५०१३३४	श्रीमती गंगा कुमारी सापकोटा	महिला	८	९८०३०६७७२४		
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१००४७२५	संखमाया तमाङ	महिला	८			
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७०४००२३१	सक्कली माया गुरुङ	महिला	८	९८६१९४२७२०		
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०३०५०२०८४	सन्जु माया श्रेष्ठ	महिला	८	९८१३३७५०१०		
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१७०१३८१	सन्त कुमारी खाती	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१००३९०२	सन्त कुमारी रिजाल	महिला	८	९८४१०८७५०१		
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१००१३६२	सन्त माया तामाङ	महिला	८	९८३१५४८१४०		
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०४००७८७	सन्तु मिजार	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१६००३५९	साइली तमाङ	महिला	८			
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११२५००३२७	साइली दमाई	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३१००२२५४	सानु कान्छा माझी	पुरुष	८	९८०३०५३७२७		
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१५०३६८८	सानु कान्छी श्रेष्ठ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१११०१५०४	सानु नानी रिमाल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१००२४९९	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	८			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२११०५०१०२४	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	८	०१०५६१९३९		
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२०४०१२५६	सानोएक बहादुर दर्जी	पुरुष	८	९८२३१३७७३६		
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५०७०३७४१	सान्नानी मिजार	महिला	८			
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५१८००४६७	सिता देवी अर्याल	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५१००१९२६	सिता प्याकुरेल	महिला	८	९८६१२५२०९२		
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१००९५९५	सुकमाया तमाड	महिला	८	-		
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१५०२१२६	सुकु माया तमाड	महिला	८			
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१०१०६७६	सुकु माया तामाड	महिला	८	९८४१७०४२२९		
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१७००४०१	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	८			
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७१५०१४८२	सुकुमाया घले	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०७१८००२७३	सुकुमाया तमाड	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८२८००४३१	सुन राम तामाड.	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०८१५०२५४८	सुर्य मान मिजार	पुरुष	८	९८४९२१०३२३		2077-09-27
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८०८००७१५	सेती नगरकाेटी	महिला	८	९८१३५४३७६५		
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११२३०६१८२१	सेती श्रेष्ठ	महिला	८	९८४१५४८१४०		
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०८१००५७०७	सोम प्रसाद ढकाल	पुरुष	८	९८४१६९७१७०		
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३२२००६७१	सोम बहादुर वोगटी	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०११६०२३८३	हरि प्रसाद अर्जेल	पुरुष	८	९८४१०८८५५३		
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०८१९०११९४	हरि प्रसाद अर्जेल	पुरुष	८	९८४९९२८७६६		
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११०८००९५६	हरि प्रसाद रिजाल	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३१६१४४६	हर्क बहादुर पौडेल	पुरुष	८	९८४१०१२६१३		
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४०६००६२६	हेम कुमारी लामिछाने	महिला	८	९८४१५४८१४०		2077-09-10
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३१६१४३८	हेम राज पराजुली	पुरुष	८	९८४१८६३४१		
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१९००७९६	होम नाथ रिजाल	पुरुष	८	९८४५२४४८०९२		
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०१०३०३७६९	होम बहादुर खड्का	पुरुष	८	९८४३१६१६२२		
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७७०३०५०००७३	अजुडी देवी वोगटी	महिला	९			
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२१७००६८२	अमृत बहादुर भण्डारी	पुरुष	९			
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०५०११११	अम्मर बहादुर डंगोल	पुरुष	९			
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०७०१७५८	आइते सार्की	पुरुष	९			
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८००३३००००४५	इच्छा कुमारी पौडेल	महिला	९			
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२०२००५१४	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	९			
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१०२०६१२६	इन्द्र कुमारी शर्मा	महिला	९			
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०७३०००२११	इन्द्र बहादुर वोगटी	पुरुष	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१९००१८४	इश्वरी खड्का क्षेत्री	महिला	९			
१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०६००६०४	उदयलाल श्रेष्ठ	पुरुष	९			
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०४१३०१८३२	ऋषी बहादुर रिजाल	पुरुष	९	००		
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१७००६१७	एक बहादुर रिजाल	पुरुष	९			
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१९००१२८	कमला अधिकारी	महिला	९			
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८२६००३२६	कमला कोईराला	महिला	९	-		
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०७१००१३६९	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	९			
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१०१६००५५३	कान्छी मिजार	महिला	९			
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०३०४००४९२	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	९			
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८२७००१४९	कृष्ण कुमारी भण्डारी	महिला	९			
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०११८००४७८	कृष्ण कुमारी रिमाल	महिला	९			
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०७२०००२०३	कृष्ण कुमारी विश्वकर्मा	महिला	९			
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१००४००५५१	कृष्ण कुमारी वोगटी	महिला	९			
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०८१७००४९४	कृष्ण गोपाल प्रधान	पुरुष	९			
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९११०१५१६	कृष्ण बहादुर पण्डित	पुरुष	९	-		
१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१००१९९३	कृष्ण बहादुर बि क	पुरुष	९			
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०११७१५४	कृष्ण बहादुर भण्डारी क्षेत्री	पुरुष	९			
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१९००२५४	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	९			
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११००२०२९	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	९			
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३०३००५९८	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	९			
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०३०१५८९	कृष्ण वहादुर गिरी	पुरुष	९	-		
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२०००१२१६०१११४	केल बहादुर गुरुङ	पुरुष	९	९८४८७९८११३		
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१६०१८६३	केशव बहादुर भण्डारी	पुरुष	९	९८२३३०८०८४		
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५१००२४५५	खड्ग बहादुर थापा मगर	पुरुष	९			
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९१४००४२१	गंगा देवि भट्ट जैसि	महिला	९			
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१२०१०१५	गंगा देवी वोगटी	महिला	९			
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०९१७००१०९	गंगा बहादुर तमाङ	पुरुष	९			
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०३२०००२७४	गंगा बहादुर थापा मगर	पुरुष	९			
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०११००१११७	गंगा माया गिरी	महिला	९			
१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१००२०१२६९	गंगाजमूना मिजारनी	महिला	९			
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२३०८९७०८	गणेश बहादुर दर्जी	पुरुष	९			
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६२८००९५५	गणेश बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९	-		
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१५०१८५८	गुन्जेश्वरी अधिकारी	महिला	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००९०९००६८७	गुमान सिंह वस्नेत	पुरुष	९			
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०११५०३२८१	गोपाल खड्का	पुरुष	९			
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०३०४००३४३	गोपाल भुजेल	पुरुष	९			
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१४०१३६७	गोपाल मिजार	पुरुष	९			
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०२१००२०७९	गोमादेवी खड्का	महिला	९			
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०७०२००४	गोरे मिजार	महिला	९			
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१८००८५३	गोरे मिजार	पुरुष	९			
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०९०७००४५४	चनमति सुनार	महिला	९			
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९०७०१८८९	चन्द्र कुमारी वस्नेत	महिला	९			
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२०१०१७३८	चन्द्र प्रसाद शर्मा	पुरुष	९			
१९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०१०१११३	चन्द्र बहादुर दमाई	पुरुष	९			
१९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१७०२२४९	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९	-		
१९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८२३००५९५	चन्द्र बहादुर सुयल मगर	पुरुष	९			
१९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५१००७६६७	चिजा तमाङ	महिला	९	९८४१०८६३६०		
१९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१००१४०२	चिनिमाया भण्डारी	महिला	९			
१९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१५०७०५१	चेत नाथ अधिकारी	पुरुष	९	९८४१०८६३६०		
१९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१००१९९३	छविराम अधिकारी	पुरुष	९			
१९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७१०१५०१४२२	जानुका वस्नेत	महिला	९			
१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५१००१३८५	जीतावती घले	महिला	९			
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०४०१८१३	जीब प्रसाद पौडेल	पुरुष	९			
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०७०१२४५	जुरेली मिजार	महिला	९			
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०५०१०८९	जेठी थापा मगर	महिला	९			
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३१४०१३४८	जान वहादुर तामाङ	पुरुष	९			
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००३००३९१	जानमाया वस्नेत	महिला	९			
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०८१५०६५७१	जानु भण्डारी	महिला	९	०००		
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०५०७३०७	जानुमैया श्रेष्ठ	महिला	९			
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१५०८५५७	टंक कुमारी खाती	महिला	९			
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०४१५०१८७९	टक बहादुर पण्डित	पुरुष	९			
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१७००४९३	टेक कुमारी खड्का	महिला	९			
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०९११००४२२	टोम कुमारी लामिछाने	महिला	९			
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०३१५०१२४५	ठुली कान्छी वोगटी	महिला	९			
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१५०१९८१	ठुले दर्जी	पुरुष	९			
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६२४००६७१	ठुली माया वाइवा	महिला	९	-		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११४०१००२	ठूली वोगटी	महिला	९			
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११४०१०१२	ठूली वोगटी	महिला	९			
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५०७०४९८२	ठूलीकान्छी थापा मगर	महिला	९			
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०७१२००५४५	ठूलीमाया वोगटी	महिला	९			
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२०२००५२२	डम्मर कुमारी थापा मगर	महिला	९			
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११५१०३३१	डिल कुमारी घल्सेनी	महिला	९	-		
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७२०००३२८	डीलकुमारी वस्नेत	महिला	९			
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४१८००३९५	तरनानी श्रेष्ठ	महिला	९			
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१११९००२३७	तारा देवी वोगटी	महिला	९			
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०८०२२३१	तारादेवी उपाध्याय अधिकारी	महिला	९			
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१५०३४९५	तिल कुमारी खड्का	महिला	९			
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०७१७०२५२९	तिलक बहादुर खड्का	पुरुष	९	९८४३३२११४७		
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१०१७०१६८३	तिलक बहादुर न्यौपाने	पुरुष	९			
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०५०९७९३	तेज बहादुर खत्री क्षत्री	पुरुष	९	९८१८८८७८५६		
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१२०१०२५	तेजकुमारी वस्नेत	महिला	९			
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७०१०१०१५	तेजमान सुनार	पुरुष	९			
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०४०११३७७४	थम बहादुर खड्का	पुरुष	९	०		
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००१०५०२५६६	दक्ष नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	९			
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२३१३४१२८	दल बहादुर मिजार	पुरुष	९			
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०८०५००८०७	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	९			
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०५०२१४१	दलविर मिजार	पुरुष	९			
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७११००५११	दसिमाया श्रेष्ठ	महिला	९			
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०१०४०६५१३	दिल कुमारी भण्डारी	महिला	९	९८४३२९२१३३		
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२३१२८९३२	दिल बहादुर भण्डारी	पुरुष	९			
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६११००३५४	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९			
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१०१५०२३५९	दिलमान मुक्तान	पुरुष	९			
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१२९००८०६	दुर्गा प्रसाद कोइराला	पुरुष	९			
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०३१५०१५६९	दुर्गा प्रसाद घिमिरे	पुरुष	९			
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२२००२१११	धन कुमारी दाहाल	महिला	९	-		
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९०७०२७६२	धन कुमारी वस्नेत	महिला	९	-		
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०६११००२९५	धन बहादुर गिरी	पुरुष	९			
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१००२००७	धन बहादुर दमाई	महिला	९			
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०५०१०११४६	धनमाया तामाङ	महिला	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८१४००७५४	धनमाया भण्डारी	महिला	९			
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१११००१०४६	नन्द कुमारी तमाङ	महिला	९			
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५०३००९९७	नन्द कुमारी पण्डित	महिला	९			
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४१७००९१३	नन्द प्रसाद डोटेल	पुरुष	९			
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१२१५०१०५७	नन्दमाया वस्नते	महिला	९			
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०१०८१६१	नर बहादुर पुलामी	पुरुष	९	९८६२७८७३०६		
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०११००४५५९	नर बहादुर वोगटी	पुरुष	९			
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१५०७०६९	नानी मैया अधिकारी	महिला	९	९८४१०८६३६०		
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०९०४०२१३४	नारायण गिरी	पुरुष	९			
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७१२३०४१५०८	निर बहादुर सिंखडा क्षेत्री	पुरुष	९			
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१००१०३१	निल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	९			
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२३१३४११३	निल प्रसाद रिमाल	पुरुष	९			
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७१२००६४४	नेत्र बहादुर खड्का	पुरुष	९			
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०५१०१९१	नेमा तमाङ	पुरुष	९	-		
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०१४०१०७१	न्हूछे माया शाक्य	महिला	९			
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५०७६१९	पदम कुमारी प्याकुरेल	महिला	९			
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०१०४००७२६	पदम कुमारी भण्डारी	महिला	९			
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५३०००४८२	पार्वती खतिवडा	महिला	९			
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०५०५०६६७४	पुण्यदेवी श्रेष्ठ	महिला	९			
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१३००५७३	पुतली कामी	महिला	९			
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१०२५००६९५	पुर्णमाया दमाई	महिला	९			
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२२४०१२५७	पुर्णी माया गुरुड.	महिला	९	-		
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०६१५००५३३	पुर्ण माया मिजार	महिला	९			
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०९१३०१२४४	प्रम बहादुर अधिकारी	पुरुष	९			
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०१२५००७३५	प्रेम कुमारी अधिकारी	महिला	९			
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०७०४९१५	प्रेम कुमारी थापा	महिला	९			
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०११५०२३६२	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	९			
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०३१५०१९९९	प्रेम बहादुर वोगटी	पुरुष	९			
२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००५२०००८९१	फत्त कुमारी थापा	महिला	९			
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०५०२०२७	फिस्टीकुमारी थापामगर	महिला	९			
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१२०४०७३	फुलमाया तमाङ भुजेल	महिला	९	-		
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३१४०१३३५	फुलमाया मिजार	महिला	९			
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०३०१५९१	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०५०८२४५	बलराम थापा	पुरुष	९	-		
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४२१००६०६	बाबुराम शर्मा अधिकारी	पुरुष	९			
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०६१७००१८६	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	९			
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२१००२९५६	बूद्ध कुमारी खड्की	महिला	९			
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१२९००७९८	भगवती सिग्देल	महिला	९			
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७०८०१३३३	भरत बहादुर पण्डित	पुरुष	९			
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०५०७४४५	भिम वहादुर तामाङ.	पुरुष	९	-		
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१५०२७५२	भुवन कुमारी गोतामे	महिला	९			
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०११२०२२४६	भेद कुमारी थापा मगर	महिला	९			
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२१००३४४२	मंगली सार्की	महिला	९			
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१८०२१८३	मन कुमारी गुरुङ	महिला	९	९८४१०८६३६९		
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४१७००५०९	मनकुमारी थापा मगर	महिला	९			
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०९१५०१४९६	मनदेवी शाक्य	महिला	९			
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१००१३९२	मसिनि मिजार	महिला	९			
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१००६७१४	मह लाखु तमाङ	पुरुष	९	९८४१०८६३६०		
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०८०१०२५१३	महन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	९	९८६०८२१४२३		
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०४१८००६४५	महादेवी सिम्खडा	महिला	९			
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०६०१३७९	महेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	९			
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४१००४३०३	माइती भुजेल	महिला	९			
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०५०४९३६	माइलि मिजार	महिला	९			
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१०००७६९	माइली थापा मगर	महिला	९			
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८१५०६५२१	मान कुमारी मिजार	महिला	९			
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०७०२००४०४	मान बहादुर वस्नेत	पुरुष	९			
२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८०५०१८९९	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९			
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००१११००६२६	माया देवी अधिकारी	महिला	९			
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०२०३००६४५	माया देवी भण्डारी	महिला	९			
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०७०१४२८	माइली मिजार	महिला	९			
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००२१७००३८१	मिठू खड्का	महिला	९			
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१५०१६४१	मिठे सार्की	पुरुष	९			
२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०९१३००५४७	मिश्री दमाई	महिला	९			
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५१९००३४१	मिश्री सुनार	महिला	९			
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५१५०१४८७	मुरली मिजार	पुरुष	९			
२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०२०४७२१	मेखमाया श्रेष्ठ	महिला	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०२०३००७०४	मेन्जोम तामाङनी	महिला	९			
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१००५०१२	मैया बोगटी	महिला	९	-		
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१००५६०८	मैया बोगटी	महिला	९	-		
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१५०६०५२	मैया भण्डारी	महिला	९	-		
२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०१६००६४९	मैया रिजाल	महिला	९			
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१२३१३४७०२	मोलामा तामाङ	पुरुष	९			
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१५०६८६८	मोहन माया तामाङ	महिला	९	९८४१५४८५४५		
२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०५०३०४९२५	यदु बहादुर खड्का	पुरुष	९	९८६१०६६६०९		
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११६००९९४	यम बहादुर भुजेल	पुरुष	९			
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१२००६१९	रण कुमारी वस्नेत	महिला	९			
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०१०७००४३८	रण सिंह तामाङ	पुरुष	९			
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५०७०१६३६	रत्न कुमारी वोगटी	महिला	९			
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०८१६००३२८	रत्न बहादुर थापामगर	पुरुष	९			
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११२०१५५९	रत्न बहादुर भुजेल	पुरुष	९			
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८२७०००९२	रत्न बहादुर मिजार	पुरुष	९			
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४१६००४८९	राधे खड्का	महिला	९			
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७०२००६६४	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	९			
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०११००९९४	राममाया सुनार	महिला	९			
२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५१२००४३१	लक्ष्मी वाइवा	महिला	९			
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५१२००९५१	लक्ष्मी वायवा मुक्तान	महिला	९			
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४१६०१३२२	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	९	९८४९२८८६५३		
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१२८०११३३	लाल माया गुरुङ	महिला	९			
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०६०३००४१८	लालगोविन्द श्रेष्ठ	पुरुष	९			
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०८१८००३९९	लालमाया श्रेष्ठ	महिला	९			
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११०१५०१०७९	वल बहादुर थापा	पुरुष	९			
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४१५०१६५७	वलराम थापा मगर	पुरुष	९			
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५०७००५८९	विक्रम मिजार	पुरुष	९			
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३२९०१०३५	विना महर्जन	महिला	९			
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१११००२८४१	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	९	-		
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५११०८०१४८४	विर बहादुर भुजेल	पुरुष	९	-		
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०२१७००२४४	विष्णु माया अधिकारी	महिला	९			
२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३१६१४६१	विष्णु माया नगरकोटी	महिला	९			
२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१०१२५७८	विष्णु माया पण्डित	महिला	९	-		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१७००५०१	विष्णु माया भट्टराई	महिला	९			
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८०५००७३९	विष्णु माया मिजार	महिला	९			
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८२९००४११	विष्णु सुनार	पुरुष	९			
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०७०१२५२	वेत कुमारी खडका	महिला	९			
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०११००९१२	शंकमाया मिजार	महिला	९			
२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२०५०४५६५	शान्ति सार्की	महिला	९			
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१८०१८६३	शिव बहादुर खड्का	पुरुष	९			
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०९१००४३५१	श्रीमती मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	९	९८४९९८८९७४		
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७२९००२४५	श्रीमती लक्ष्मी प्रधान	महिला	९			
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१०१३००५६६	सन्त कुमारी डंगोल	महिला	९			
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३२५०२३३८	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	९	९८४१०८६३६०		
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२१५०२५५९	सन्त बहादुर सार्की	पुरुष	९			
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३०५०१५२३	सन्तमाया थापा	महिला	९			
२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८०८०१०४६	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	९			
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४१९००१५३	सन्तमाया सार्की	महिला	९			
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१५००६३६	सन्तमाया सुनार	महिला	९			
२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२२००१०४९	सम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	९			
२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१६००४८६	सम्शेर सार्की	पुरुष	९			
२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०२०१२३३	सरण कुमारी रिजाल	महिला	९			
२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१२५०१२८८	सरस्वती घटानी	महिला	९			
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४२५०१३५८	सर्व बहादुर भण्डारी	पुरुष	९	-		
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४२५००९८८	सर्व वहादुर भण्डारी	पुरुष	९	-		
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९०६००५८२	साइली अधिकारी	महिला	९			
२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१७००३८८	सानि मैया वस्नेत	महिला	९			
२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४१५०१४१२	सानीकान्छी वाेगटी	महिला	९			
२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१००८८७६	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	९			
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१०१००१२९६	सावित्री भण्डारी	महिला	९			
२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२०७००७३३	साुनुसुब्बे सार्की	पुरुष	९			
२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५११००७८६	सिता बस्नेत	महिला	९			
२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०४०५०१०६५	सुक बहादुर घले	पुरुष	९			
२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१३००३५८	सुकमाया तामाङ	महिला	९			
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१६००४८४	सुकमाया मिजार	महिला	९			
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३१६१४८७	सुन बहादुर गुरुङ	पुरुष	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८०७००५३८	सुन्तली तामाङ	महिला	९			
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३१५०५८७२	सुन्तली मिजार	महिला	९			
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१०१४००२३७	सुन्तली मिजार	महिला	९			
२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९२५००८२२	सुन्तली सुनार	महिला	९			
२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१११७००६०९	सुमित्रा कुमारी वोगटी	महिला	९			
२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०२०७००३९२	सुवा तामाङ	पुरुष	९			
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३१५०२५४८	सेती मिजार	महिला	९			
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८०२०१३४४	सोम बहादुर तिवारी	पुरुष	९			
२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३२६००२८८	हरि प्रसाद घिमिरे	पुरुष	९			
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७०७०२९६७	हरी कुमारी भण्डारी	महिला	९			
२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१९०१२३८	हस्त बहादुर वोगटी	पुरुष	९			
२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४१५०१८८१	हिरण्य कुमारी खड्का	महिला	९			
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८०१००३७२	हिरा कुमारी खड्का	पुरुष	९			
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०६०४०३२	हिरा देवि अधिकारी	महिला	९			
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०८०५००७९९	हिरादेवी वोगटी	महिला	९			
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०३०१४५२	हिरामान तामाङ	पुरुष	९			
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०२१५०११५५	हिरामाया सुनार	महिला	९			
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२१००१८२६	होम बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	९			
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२१३००८६५	आइतराम तामाङ	पुरुष	१०	-		
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०३०१४३८	आइतराम तामाङ	पुरुष	१०			
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०८२०००८७२	आइतीमाया तामाङ	महिला	१०			
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१५१०३६१	इन्द्र कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०	९८५१२६४०३२		
२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०४०५०२५८५	उमादेवी तिम्सिना	महिला	१०			
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०५०६९३५	काइली माया तामाङ	महिला	१०			
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५१५०२३५२	कान्छी गुरुड	महिला	१०			
२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०१५०६०६९	कान्छी घले	महिला	१०			
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१११३०२०२२	कान्छी तामाङ	महिला	१०	९८५१२६४०३२		
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१००४१८१	कान्छी तामाङ	महिला	१०			
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२२४००८७९	कान्छी तामाङ	महिला	१०			
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११०११३४१	कान्छी तामाङ	महिला	१०			
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४०७०३६०७	कान्छी तामाङ.	महिला	१०			
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०५०३८४९	कान्छी तामाङ	महिला	१०			
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०६१७००६१५	कान्छी माया तामाङ	महिला	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०८००८०८	कान्छीमाया तामाङ	महिला	१०			
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०१५०६३५२	कालीमाया तामाङ.	महिला	१०			
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०१३०००३५८	कुल कुमारी नेपाल	पुरुष	१०			
२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०१०३०२०५७	कुल कुमारी रिमाल	महिला	१०			
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१२४०१४६६	कुल जंग पाण्डे	पुरुष	१०	-		
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०२८०१०७३	कृष्ण बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१००३२८३	कृष्ण कुमारी थापामगर	महिला	१०			
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००८०१४०६	कृष्ण प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०४१४०१९७४	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	१०	९८४९८५३३३५		
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०११४०२३८७	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२३१८८०४९	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०४०४३५३	कृष्ण बहादुर तामाङ.	पुरुष	१०	-		
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०२०३५६२	कृष्ण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१०			
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११००२७८४	कृष्ण बहादुर पाण्डे	पुरुष	१०			
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२१५०३८६३	कृष्ण बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	१०	-		
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८११०८००८७१	कृष्ण बहादुर वाेगटी क्षेत्री	पुरुष	१०	-		
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१२३२५६२४४	कृष्ण वहादुर ठकुरी	पुरुष	१०			
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१०१५०४२४३	कृष्णमाया धमला	महिला	१०			
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१११७०१७८३	कृष्ण वहादुर तमाङ	पुरुष	१०	९८४१२६४०३२		
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१९०७१४	केशव बहादुर शाही	पुरुष	१०			
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०५०७२१९	केशव राज दुलाल	पुरुष	१०	-		
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१५०९३६३	कोपिला देवी थापा	महिला	१०	-		
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२३२३६५०९	खिल कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०			
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०३०३४९४	गंगा प्याकुरेल	महिला	१०	-		
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१४००९११	गाेविन्द प्रसाद रिमाल	पुरुष	१०			
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११५५३	गाेथली मिजार	महिला	१०			
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८११००९४९	गिता राम प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०३०७२८८	गिर्वाण प्रसाद रिजाल	पुरुष	१०			
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००११०७०१३५४	गोपाल डंगोल	पुरुष	१०			
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७०९००८०५	गोमा कुमारी घिमिरे	महिला	१०			
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९१००३०४६	गोमा कुमारी घीमिरे	महिला	१०			
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५०५०३३५२	गोविन्द प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	१०	९८६१८१५३११		
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१८००६७३	डड कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४१६०१३११	चक् बहादुर गुरुड.	पुरुष	१०			
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१००४४०३	चन्दू क्रमारी प्याकुरेल	महिला	१०			
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७०३००७१८	चन्द्र कुमारी खतिवडा	महिला	१०			
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०१०७०४९	चन्द्र प्रसाद दुलाल	पुरुष	१०	-		
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०१०३११९	चन्द्र प्रसाद पनेरु	पुरुष	१०			
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०७०२३६३	चन्द्र माया डंगोल	महिला	१०			
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०२०७०५४	चन्द्र माया तामाङ	महिला	१०			
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११०६००३४३	चमेली मिजार	महिला	१०			
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८०२०१०२४	चरीमैया थापामगर	महिला	१०			
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२११००७०४	चाेप प्रसाद दुलाल	पुरुष	१०			
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४१४०१९६२	चित्र कुमारी न्यौपाने	महिला	१०	९८६०७६४२४५		
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१११२०११३३	चिरञ्जिवी प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२२००१८८५	चेत प्रसाद अगस्ती	महिला	१०			
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८११०१४२५	जंग विर तमाङ	पुरुष	१०	-		
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२१४०१७८६	जय वहादुर तामाङ.	पुरुष	१०	-		
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१२२०१२७९	जित बहादुर अाेले	पुरुष	१०			
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५०३०१३७६	जित बहादुर घले	पुरुष	१०			
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२२००१५३१	जान बहादुर घले	पुरुष	१०			
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१५१०३५३	झंक कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०	९८५१२१०६३२		
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०९०११०३	झप कुमारी लामिछाने	महिला	१०			
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१८०१७६७	झलक बहादुर तमाङ	पुरुष	१०	-		
२२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१२०२८७१	टंक कुमारी खतिवडा	महिला	१०			
२२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७११३०००५२१	टंक कुमारी पाण्डे	महिला	१०			
२२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०४१०००६४६	टिका कुमारी थापामगर	महिला	१०			
२२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०१२०००२१६	टिका राम लो तामाङ	पुरुष	१०			
२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०८००८३५	टिकाराम तामाङ	पुरुष	१०			
२२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१००१०३३९४	टेक कुमारी थापा	महिला	१०	९८५१२६४०३२		
२२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०५०९४७५	टेक बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	१०	-		
२२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५११२२००५८९	ठुली तामाङ	महिला	१०			
२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१००३९०१	ठुली तामाङ	महिला	१०			
२२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५२७०००८२	ठुली तामाङ	महिला	१०			
२२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१००५७७५	ठुली तामाङ.	पुरुष	१०			
२२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०५०५३१८	ठुली मैया अाेचार्य	पुरुष	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५०४०१७४५	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	१०			
२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१०१५०२११३	डव कुमारी अधिकारी	महिला	१०			
२२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०१००३८२६	डिल बहादुर डंगोल	पुरुष	१०			
२२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९११२८००१६७	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३२४००२६२	डिल्ली माया तामाङ	महिला	१०			
२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९११२४००४६२	डुल कुमारी खतिवडा	महिला	१०			
२२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०५०४५१६	तारादेवी लामिछाने	महिला	१०			
२२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७९०१०२०००६५	तुल बहादुर ठकुरी	पुरुष	१०			
२२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१४०१५३३	तुलसी देवी प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०७२००१७१५	तेज प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१०	९८४३०८४७२४		
२२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००९१५०३८०३	तेज बहादुर मिजार	पुरुष	१०			
२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२०२०१५२८	थिर बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०५०७८३३	दुर्गा देवि घिमिरे	महिला	१०			
२२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३१५०६७७१	दुर्गा देवि पाण्डे	महिला	१०			
२२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०५०७२२७	दुर्गा देवी प्याकुरेल	महिला	१०	-		
२२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०४१४००४६५	दुर्गा देवी प्याकुरेल	महिला	१०			
२२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१००७४९६	देवकी कुमारी खतिवडा	महिला	१०			
२२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२०२०१५८५	दोर्ण कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०			
२२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३०२०१३५२	धन बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७०४०८०३०२८	धन बहादुर थापा	पुरुष	१०	९८४९८५३३३५		
२२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००४२९००१९२	धन लक्ष्मी तामाङ	पुरुष	१०			
२२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६२५००६९३	धनमाया धमला	महिला	१०			
२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३२८०१०९४	धनमाया धमला	महिला	१०			
२२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३०३००७८५	धर्मदत्त प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९१५०६२२५	नर बहादुर ठकुरी	पुरुष	१०	-		
२२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२२६००५९५	नरनाथ घिमिरे	पुरुष	१०			
२२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७२९००८८४	नवि नाथ पनेरु	पुरुष	१०	-		
२२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०५००९९३	नानी माया तामाङ	महिला	१०			
२२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३०४०४२५९	नारायण कुमारी घिमिरे	महिला	१०			
२२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२३१००३१४	नारायण जंग पाण्डे	पुरुष	१०			
२२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१७०२२३३	नारायण वहादुर पाण्डे	पुरुष	१०			
२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०२९०१७७९	नारायण प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	१०	९८५१११०४६३		
२२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०६०२३५७	निरमाया गुरुडसेनी	महिला	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०११००८०८	नेत्र कुमारी धमाल	महिला	१०			
२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१४०२०१३	नेत्र कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०	-		
२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१११००३३६९	पुतली तामाङ	महिला	१०	९८५१२१०६३२		
२२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०३१००१५२७	पुतली माया तामाङ	महिला	१०			
२२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४१५०३१०१	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७९०३१०००१०६	प्रीमाया तामाङ थाक्रा	महिला	१०			
२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११६०१७४३	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०४०८४३७	फुलमाया तामाङ	महिला	१०			
२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४०२०१२१५	फुलमाया तामाङ धोक्रा	महिला	१०			
२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१६००७९८	फुलमाया तामाङ.	महिला	१०			
२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०१२५०१२७४	फुलमाया वोम्जन तामाङ	महिला	१०			
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०२०७००४१४	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११५७९	बलराम शर्मा खतिवडा	पुरुष	१०			
२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३०९०१३६९	बुद्ध कुमारी डंगोल	महिला	१०			
२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१२१००१३४२	बुद्ध लक्ष्मी तामाङ	महिला	१०			
२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७८१०१४०००६३	बुद्धिमान डंगोल	पुरुष	१०			
२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०११००४९३४	बुद्ध माया तामाङ	महिला	१०			
२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०४०१०६०४३	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८११०१६०७	बुद्धिमाया गुरूड.	महिला	१०	९८५१२६४०३२		
२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७१००५००९५५	बुद्धलक्ष्मी तामाङ	महिला	१०			
२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०५०६१८२	बुधराम तामाङ	पुरुष	१०			
२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७२९००८९२	बेद कुमारी पनेरु	महिला	१०	-		
२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५१४०१०९१	भगवती कुमारी खतिवडा	महिला	१०			
२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०५०३३३२	भगवती पाण्डे	महिला	१०	-		
२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५१००३७६४	भाेज बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४०७०२३२९	भिम प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	१०	९८४९८५३३३५		
२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१००४३५७	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	०		
२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०११९०१०३२	भिम बहादुर लामिछाने क्षत्रि	पुरुष	१०			
२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१३०१७६८	भिमसेन प्याकुरेल	पुरुष	१०	९८५१२१०६३२		
२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४१५०३११९	भेष कुमारी रिजाल	महिला	१०			
२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००६२५००६८९	मंगलमाया डंगोल	महिला	१०			
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८१००५०१३५७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१००४८०७	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१०	९८५१२६४०३२		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०५०५८२३	मान बहादुर मुक्तान	पुरुष	१०	९८४१९०३६३४		
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०५०५९३३	मान बहादुर तामाड.	पुरुष	१०	-		
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११५०९४९२	माईली तामाड	महिला	१०			
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००४१८००६१७	माईली तामाड	महिला	१०			
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०८१५००८९३	माईली भुजेल	महिला	१०			
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८३०२०५००४३१	मार्हा लक्ष्मी तामाड	महिला	१०			
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००७०४००५८६	माे माया दुलाल	महिला	१०			
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०११५०१०७८	माेहन कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०			
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०१०११०२२६	मिठु देवी श्रेष्ठ	महिला	१०			
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०५०५८३१	मिठु देवी प्याकुरेल	महिला	१०	९७५१०४८६४९		
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१७०१४७२	मिना कुमारी पाण्डे	महिला	१०			
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६०५०२५५२	मेख कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०			
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००११११०१२८१	मैया पाण्डे	महिला	१०			
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२१६००६२२	मैया प्याकुरेल	महिला	१०			
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२१४००९४४	मोद नाथ प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०७०११११	मोहन कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०			
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०१४५६९२	मोहन बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०५१०५०९	रघुनाथ प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१००४००७९१	रण बहादुर थापामगर	पुरुष	१०			
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५१५०१६३४	रत्न बहादुर घले	पुरुष	१०			
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२३००३४३७	राम जंग पाण्डे	पुरुष	१०	-		
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१६०१९६१	राम जंग पाण्डे	पुरुष	१०	९८४३१२७४८२		
२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८०६०१०५५	राम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१०			
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००११२७००६८५	राम प्रसाद धमला	पुरुष	१०			
२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०२५०१६५३	राम प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११४०२७७९	राम बहादुर तामाड	पुरुष	१०			
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०१०४०१९०५	राम बहादुर थिड	पुरुष	१०			
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११९०१६५७	राम बहादुर नगरकाेटी	पुरुष	१०			
२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१६०११९२	राम बहादुर पाण्डे	पुरुष	१०			
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०१०२००४९५	राम बहादुर पाण्डे	पुरुष	१०			
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२०५०६७४३	रामकृष्ण जंग पाण्डे	पुरुष	१०			
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२३००३४७८	रामजंग पाण्डे	पुरुष	१०	-		
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०८००९७३	राममाया तामाड	महिला	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०४०४०५८	रामामया प्याकुरेल	महिला	१०			
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६०६०२५०३	रेनुका देवी नेपाल	महिला	१०			
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५१५०५७३५	रेशम प्रसाद दलाल	पुरुष	१०			
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९२००१४०८	रेशम माया तमाङ	महिला	१०			
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६११२६००४५५	ईन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	१०			
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१०२००१२३७	ईन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०७२१००६७४	लक्ष्मण तामाङ. घले	पुरुष	१०			
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८०१०२२१९	लक्ष्मी तामाङ	महिला	१०			
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०३०१२१५	लक्ष्मी माया प्याकुरेल	महिला	१०			
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०१०२०१२५६	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१११००१४०४	लालीमाया तामाङ	महिला	१०			
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०३०२९०३	विमला पाण्डे	पुरुष	१०			
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००९०७०८००६८४	विष्णु पाण्डे	महिला	१०	९८४१०८८६६९		
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७०३००७३२	विष्णु प्रसाद प्याकुरेल	महिला	१०			
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०८१५०११५२	विष्णु बहादुर ढुंगेल	पुरुष	१०			
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०११०१४२२	विष्णु माया ठकुरी	महिला	१०			
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१०४०२०१४	विष्णुमाया तामाङ	महिला	१०			
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५०२०११३४	विष्णुमाया थापा	महिला	१०			
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४१११२००२३८	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	१०			
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०५१४००४२९	वुधराम मोक्तान	पुरुष	१०			
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१०१५०४२५२	शिव कुमारी ठकुरी	महिला	१०			
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२३१८८०३१	शिव बहादुर पाण्डे	पुरुष	१०			
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०६००५५८	शुभद्रा पाण्डे	महिला	१०			
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०५०९२७८	श्याम वहादुर तामाङ.	पुरुष	१०			
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०४०४३४६	श्यामकाजी कायस्थ	पुरुष	१०			
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७९०३१०००१९७	श्रीमाया तामाङ योक्रा	महिला	१०			
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१३०१५६३	सन्तमाया बम्जन	महिला	१०			
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१०११०१११७	सन्तमाया लाे तामाङ	महिला	१०			
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१००७४८८	समर बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१४०१०६३	समरती माया तामाङ	महिला	१०			
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०४०६००४६७	समईली तामाङ	महिला	१०			
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१००२३०३	सम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	१०			
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४०९०१२०३	सरस्वती तामाङ	महिला	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७०५०२८३८	सानाे दिल वहादुर थापा	पुरुष	१०			
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१२०२१८३	सानु कान्छा बोम्जन	पुरुष	१०	-		
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२०१०३२८६	सानुमैया प्याकुरेल	महिला	१०			
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१५०२१६२	सानोकान्छी तामाड	महिला	१०			
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०७०२२३३	सान्नानी प्याकुरेल	महिला	१०			
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१००७५१२	साईली घले तामाड	महिला	१०			
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१०१००१९४४	सावित्री पाैडेल	महिला	१०			
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०११२१६६	सिता प्याकुरेल	महिला	१०	-		
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६०८०१०४४	सिताराम प्याकुरेल	पुरुष	१०			
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५१३००८५५	सुकुमाया तमाड	महिला	१०			
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०५२०००४५७	सुकुमाया तामाड	महिला	१०			
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२११२०००३९४	सुकुमाया तामाड	महिला	१०			
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२०५०३७७९	सुकुमाया तामाड	महिला	१०			
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१००२२४४	सुकुमाया तामाड	महिला	१०			
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०६१९००६०१	सुकुमाया तामाड	महिला	१०			
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१००३६३५	सुभद्रा खतिवडा	महिला	१०			
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०३०९००३२५	सेती तामाड	महिला	१०			
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०७१०००९६९	सेती तामाड.	महिला	१०	-		
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२०१०३५८७	सेती योक्रा तामाड	महिला	१०			
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०८१५०१५६६	हर्क बहादुर तामाड	पुरुष	१०			
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०४०४००२९७	हर्क बहादुर तामाड	पुरुष	१०			
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१४०१६५३	हस्त कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०			
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०७०४८५७	हिम कुमारी पनेरू	महिला	१०			
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०७१६००५१८	होमनाथ घिमिरे	पुरुष	१०			
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०७०४०९७	।सिता पाण्डे	महिला	१०	-		
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०९१५०२०६४	अण कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७०७०११०१	अन्नपूर्ण न्यौपाने	महिला	११			
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१२०३२१५	अन्नपूर्ण प्याकुरेल	महिला	११			
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०८१५०१२६३	अम्मर वहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०२१७००७६६	अर्जुन प्रसाद नेपाल	पुरुष	११			
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२१३०१३५५	आइतराम तामाड.	पुरुष	११			
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५२१००६६२	आइती माया दमाई	महिला	११			
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१०६०२४०७	इन्द कुमारी धिमिरे	महिला	११			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४०४००७७८	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	११			
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२२१०१४३६	इन्द्र माया तामाङ.	महिला	११	-		
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००६०९१८०२९९६	ईन्द्र पसाद चालिसे	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१०१११३३	ईन्द्र बहादुर खनाल	महिला	११	-		
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०७०३८२२	ओम कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०७०२३६३	ओम कुमारी प्याकुरेल	महिला	११	९८४१५४८११९		
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२२००११२४	ओम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११			
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१०१२४३७८	कमल बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६०९००९४५	कमला लामा	महिला	११			
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११००७००४२५	कर्ण बहादुर घले	पुरुष	११			
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२०३०१६८४	कान्छी चालिसे	महिला	११			
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१५०१९६४	कान्छी तामाङ	महिला	११			
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१७००६४९	कान्छी भुजेल	महिला	११			
२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०६०१५०२	काशी नाथ न्यौपाने	पुरुष	११			
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०७२५००१४४	किल बहादुर न्यौपाने	पुरुष	११			
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११००३५१२	कुन्ती कुमारी तिमल्सीना	महिला	११			
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०५०२६४८	कृष्ण कुमारी घिमिरे	महिला	११			
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३२३००३५४	कृष्ण कुमारी घिमिरे	महिला	११			
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०८०२१२९	कृष्ण कुमारी तिमल्सीना	महिला	११			
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२११००७४६	कृष्ण कुमारी न्यारपाने	महिला	११			
२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२२५००९०१	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	११			
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०५०७६८४	कृष्ण कुमारी रिमाल	महिला	११			
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१५०६४६२	कृष्ण प्रसाद चालिसे	पुरुष	११			
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११५०६६१९	कृष्ण प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६१००३२४३	कृष्ण बहादुर घले	पुरुष	११			
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४०५०२४४१	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५१००१२९४	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००१०७०११३५	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८१००४००४८५	कृष्ण माया तामाङ	महिला	११			
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६०५०१०८५	कृष्ण माया न्यौपाने	महिला	११			
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१०१३७५८	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१०१५०३४३१	केदार नाथ नेपाल	पुरुष	११			
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०७०९०१४३७	केशव पसाद चालिसे	पुरुष	११	९८४१५४८११९		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६२००१५२४	कोप वहादुर खड्का	पुरुष	११			
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१००३२४९	खड्क कुमारी प्याकुर्ल	महिला	११			
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२३१९०७३६	खड्ग बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७१५०२७०४	खिल बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४०११४४२५	गंगा कुमारी घिमीरे	महिला	११			
२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४०११७९१५	गंगा कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०९१३००६१४	गंगादेवी लामा तमाङ	महिला	११			
२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८००३१५००६४४	गंगा देवि न्यौपाने	महिला	११			
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६०६०२५२९	गोपि लाल दमाई	पुरुष	११			
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६०२००३९६	चित्र कुमारी तिमल्सिना	महिला	११			
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०२०१२०९	चिनी माया तामाङ	महिला	११			
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११००५०१२८६	चिन्तामणि प प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१९००९६८	चुत्र कुमारी तिमल्सिना	महिला	११	९८४१५४८११९		
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२०६००८११	चुला माया न्यौपाने	महिला	११			
२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०४०२०६२	चेत कुमारि प्याकुरेल	महिला	११			
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२२००१२६५	चेत नाथ अगस्ती	पुरुष	११			
२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०८०९००८९१	चेत नाथ चालिसे	पुरुष	११			
२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४१५०२७५१	चोक माया नेपाल	महिला	११			
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०२०७६५२	छवी लाल न्यौपाने	पुरुष	११			
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७०२०१००२	जगत प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११	९८६९०७३७३८		
२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०७०२०१३९३	जगत बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०७०२०१३८२	जगत बहादुर न्यौपाने	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०७०१९८३	जानुका तिमल्सिना	महिला	११			
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६१८०११७५	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३११०१५८३	जीत बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८१००३०४८	जुनकिरी घले	महिला	११			
२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१२६००५९६	जान प्रसाद शर्मा प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०४०८८०१	जान बहादुर तामाङ	पुरुष	११	९८५११८७३१९		
२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०११५०१५७३	झंक कुमारी नेपाल	महिला	११			
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०६१४००५७२	झंक कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१००७५३८	झंक नाथ अगस्ती	पुरुष	११			
२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३०६०१०२९	झम्क बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०९०७०१०५५	झनक वहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०११५०१०९४	झुक कुमारी नेपाल	महिला	११			
२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६१२१९००२०२	टंक कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११११००२८०२	टिका देवी घिमिरे	महिला	११			
२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०९०८००७७६	टिका प्रसाद घिमिरे	पुरुष	११			
२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७२०००६६२	टुक नाथ प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००६०८०६०२२८२	टुप बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११	९८४११८७३१९		
२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००६०८०६०२२५८	टुप बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११०५०२२२२	ठक प्रसाद नेपाल	पुरुष	११			
२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००६०४०५०७९३६	ठाती माया तामाङ	महिला	११	९८४१५४८११९		
२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०९०५००९६६	ठुली तामाङ	महिला	११			
२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४०२००९५८	ठुली तामाङनी	महिला	११			
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१००५०३५७२	ठुली माया तामाङ	महिला	११			
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५१८००७७३	ठेम कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०८२३००२९८	डम्बर बहादुर तिमल्सिना	पुरुष	११			
२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११०१२७७६	डम्बर वहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४२०००६१२	डिल कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११२०००४९२	डिल बहादुर मिजार	पुरुष	११			
२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०५०१८५५	डेड माया प्याकुरेल	महिला	११			
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१२००१०३३	डोल कुमारी खनाल	महिला	११			
२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६१८००९१४	डोल नाथ न्यौपाने	पुरुष	११			
२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२१९०१४८५	ढाल प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	११			
२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२१९००८९१	ढाल प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	११			
२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०६१३००२४९	ढुण्डिराज चालीसे	पुरुष	११			
२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२३२४७८२	तप बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१००३९२७	ताेय नाथ न्यौपाने	पुरुष	११			
२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०६०४००४१२	तुलसा प्याकुरेल	महिला	११			
२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००२१७००४९८	तुलसी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	११			
२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०९११००४१४	तुलसी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११			
२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९१२०२२०३	तेज नाथ नेपाल	पुरुष	११			
२४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००६०६१५०९६१३	तेज पसाद प्याकुरेल	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२३१७९७७६	तेज बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०४०५००८४२	थिर माया प्याकुरेल	महिला	११			
२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७१७००७०४	दमाई सिंह तामाङ	पुरुष	११			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२३२०७४९४	दया प्रसाद तिम्लीना	पुरुष	११			
२४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६११०५०३२६७	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११			
२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००६१२०५०३२४३	दाताराम - प्याकुरेल	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९२५०११२७	दिर्घ माया तिम्लिसिना	महिला	११			
२४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०६०१८६२	दुध बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०६०१९०४	दुध वहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११	९८५११८७३१९		
२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०६०२००५३८	दुर्गा देवि घिमिरे	महिला	११	९८४३४८०५९०		
२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३०५०२१०९	देब कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०४१७०११८३	देबी प्रसाद तिम्लिसिना	पुरुष	११			
२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०९०५०२३१३	देव कुमारी अगस्ती	महिला	११			
२४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१०१३०१८५३	देव कुमारी तिम्लिसिना	महिला	११			
२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०११२०४२	देव माया प्याकुरेल	महिला	११			
२४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२३१३७९४३	धन कुमार पाथेगा, िघिमिरे	पुरुष	११	९८६०६७७८१०		
२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९०८०११९८	धन कुमारी केशी	महिला	११			
२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५१४००३४८	धन बहादुर थापा	पुरुष	११			
२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०६०२००६२३	धन बहादुर न्यौपाने	पुरुष	११			
२४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२११००७३८	धन माया तामाङ	महिला	११			
२४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०१०२००५११	नन्द कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०६१५००७९४	नन्द कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१६००७७१	नन्द कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५२५००७३१	नन्द प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	११			
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१२५००९०४	नन्द लाल नेपाल	पुरुष	११			
२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८०५०२१०५	नम प्रसाद तिम्लिसिना	पुरुष	११			
२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०८०७००२६८	नर कुमारी बुढाथोकी	महिला	११			
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९०७०१९६७	नर बहादुर तिम्लिसिना	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०६१५०१९१८	नल देबि नेपाल	महिला	११			
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११००२७९२	नल्द कुमारी तिम्लिसिना	महिला	११			
२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१००५०३२	नानी मैया चालिसे	महिला	११			
२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२१५०४९९२	नारायण प्रसाद तिम्लिसिना	पुरुष	११			
२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२२००१८१७	निल प्रसाद चालिसे	पुरुष	११			
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१००२४३६	नेत्र कुमारी तिम्लिसिना	महिला	११			
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०१२८००१६४	नेत्र कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०३१००१७७२	नेत्र प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	११			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१६०१५६५	नैन कुमारी घिमिरे	महिला	११			
२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०१०१५६१	पदम कुमारी अगस्ती	महिला	११			
२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०९०७००५४६	पदम कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०३०४१८२	पदम कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३०१०१७५६	पहल बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६११०५०१२४२	पित्त कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४०६००५३१	पुतली िव क	महिला	११			
२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०३०३०१५१२	पुतली िवश्वकर्मा सुनार	महिला	११	९८४१५४८११९		
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१०१११४१	पुरण कुमारी घिमिरे	महिला	११	९८४१५४८११९		
२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०१२८३९५	पूर्ण कुमारी घिमिरे	महिला	११			
२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७०५०१४६३	पूर्ण कुमारी प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१२५०१२६४	पूर्ण कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००२३०००६५७	पूर्ण बहादुर घल	पुरुष	११			
२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१०७०१३६५	प्रेम कुमारी चालीसे	महिला	११			
२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०६०२००९४८	प्रेम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११			
२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२०८००६९१	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	११			
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४०२०१६९९	प्रेम माया घल्	महिला	११			
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०११७०११४१	फणिन्द्र प्रसाद चालीसे	पुरुष	११			
२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०५०४९३६	फुल कुमारी नेपाल	महिला	११			
२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०८०३००६२३	फुल माया घले	महिला	११			
२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०४१५०२९१५	फुल माया तामाङ	महिला	११			
२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१००५०२४३२	फुल माया थापा	महिला	११			
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०६०३२४५	फुलमाया घले	महिला	११	९८४३९३७७४८		
२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०८०९०११८८	फुलमाया तामाङ	महिला	११			
२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०१०११७९	बटे गिरी	महिला	११			
२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१५०६६९१	बल बहादुर तामाङ.	पुरुष	११			
२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००६०५१०१४७३१	बाबु लाल तामाङ	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१००५८७२	बाल कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१२००१५४८	बिर मान लामा	पुरुष	११			
२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००७१४००५९३	बुद्धि मान तामाङ	पुरुष	११			
२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०९०२२०९	बेद कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८२२००७२६	भक्त कुमारी नेपाल	महिला	११			
२५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३०६००८१५	भक्त बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४२००१४६१	भरत बहादुर घले	पुरुष	११			
२५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०२०१४६४	भरत बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	११			
२५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१५११२१२	भिम कुमारी चालिसे	महिला	११	९८५१२६४०११		
२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०१४५९५७	भिम कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०११००१७४९	भिम न्यौपाने	पुरुष	११			
२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११००७००४४१	भिम राज घिमिरे	पुरुष	११			
२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०४१५०२७३६	भुम कुमारी चालिसे	महिला	११			
२५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१००५०३७०७	भैरव बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२३१८८०५६	भैरव बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२३१८८०२३	भोज बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३११००५७९	भोज बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००५०४१३०२०७३	भोज बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२०९०१५३८	भोज बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११	९८५११८७३१९		
२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०३०९००२८५	मनसोति तामाङ	महिला	११			
२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१००३९४५	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	११			
२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२१४०१०८३	माया कुमारी खड्का	महिला	११			
२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०४०१६८१	मिना कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०३०२०१५८५	मिना नाथ प्याकुरेल	महिला	११			
२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११०३०११६५	मिश्री देवि घले	महिला	११			
२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०१२५०२९६२	मेद नाथ न्यौपाने	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
२५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२०५०२९१४	मैया चालिसे	महिला	११	९८४३११७६९३		
२५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९०१००५८७	मैया प्याकुरेल	महिला	११			
२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२२८००७३१	यदु कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५२०००६२६	यम कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९११०१०९३	युवन प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२३१५४६१५	रण बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९१६००८२५	राधा चालीसे	महिला	११			
२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२०९०१०९५	राम कुमारी चालिसे	महिला	११			
२५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०४१६००६६१	राम माया तामाङ	महिला	११			
२५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०५०३४९१	लक्ष्मी परसाद प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१२३१५६२७५	लक्ष्मी गिरी	महिला	११			
२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०८०७००३२४	ललित बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२१५०३३३३	लाटा तामाङ	पुरुष	११			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११०७००७७५	लिला माया न्यौपाने	महिला	११			
२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०४०१८१४	लुमडि कुमारी तिमदल्सीना	महिला	११			
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००९१५०१८९१	लेब प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	११			
२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६१२२५००३७३	लोक नाथ न्यौपाने	पुरुष	११			
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०६०५००८२७	लोक कुमारी बुढाथोकी	महिला	११			
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४०९००६०५	लोक माया न्यौपाने	महिला	११			
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०९०१८६७	लोकनाथ अगस्ती	पुरुष	११	-		
२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२३२०७५०२	वाल कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०५०७४३६	वाल कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१२००३२०६	वालकुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१००२३२९	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०५१७०१२८२	विष्णु माया तामाङ	महिला	११			
२५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०६१००१४११	विष्णु माया तिमल्सिना	महिला	११			
२५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३०५०३२६८	विष्णु माया प्याकुरेल	महिला	११			
२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२१००४७०४	विष्णु माया भट्ट	महिला	११			
२५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१००९००६३४	विष्णु प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७०३००६२५	विष्णु प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२०३०१९८२	वेद कुमारी तिम्लिना	महिला	११			
२५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१३००६५२	शम्शेर बहादुर दमाई	पुरुष	११			
२५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६०५०१२४९	शान्ता तिम्लिना	महिला	११			
२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०८०७००२४३	शान्ती मिजार	महिला	११			
२५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५०८००६९६	शिव माया तामाङ	महिला	११			
२५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९११०११०१	शिव प्रसाद चालिसे	पुरुष	११			
२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२३२००२२२	शिवराम उपाध्याय प्याकुरेल	पुरुष	११			
२५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२३२४३७६६	शेर बहादुर घले	पुरुष	११			
२६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०८१२००६६४	शोभित बहादुर घले	पुरुष	११			
२६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८१०१८००२५३	श्याम प्रसाद -	पुरुष	११			
२६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८१७०१३४१	श्याम बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११	-		
२६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५१००१९७१	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१००९३०६	सन्तु घले	महिला	११	९८४३९३७७४८		
२६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०६१४००७४५	सम्बर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११			
२६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०१२२००७७३	सम्मर बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	११			
२६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०९१४००५०५	साइली मैया तामाङ	महिला	११			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०१०२३७३	साइली श्रेष्ठ	महिला	११			
२६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०९०५००५३८	सानु माया घले	महिला	११			
२६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	१९८८०८०७००४६६	सान्ती - मिजार	महिला	११	९८४१५४८११९		
२६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५०६०१३९४	सिता राम तामाङ	पुरुष	११			
२६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०४०५०१०३८	सिर्माया तामाङ	महिला	११			
२६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२३२०६६२१	सिंह बहादुर घले,लामा	पुरुष	११			
२६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४०१११९८४	सुभद्रा - धले	महिला	११	९८४१५४८११९		
२६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६११२२०१४५९	सुमित्रा - न्यौपाने	महिला	११	९८४११८७३१९		
२६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१०१००१०७८	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
२६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०१२५००४२४	सेती तामाङ	महिला	११			
२६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१००३३८५	सोवित वहादुर प्याकुरेल	पुरुष	११			
२६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१०१४००५६५	हरि प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	११			
२६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०४१०००६६१	हरि प्रसाद प्याकुरेल	पुरुष	११			
२६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८३०५०९००१६२	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	११			
२६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०४०४०७४	हिरा देबि प्याकुरेल	महिला	११			
२६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९२७००१७८	हस्त कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
२६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२१८००७१३	अन्नत प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०९११०१३०३	अमर वहादुर रिमाल	पुरुष	१२			
२६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०९१५००४०९	अमृते दमाई	पुरुष	१२	९८१८०६१९७७		
२६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०५०६५३५	अम्बिका अधिकारी	महिला	१२			
२६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०४०५३९३	अम्बिका रिमाल	महिला	१२			
२६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११५०६५३६	अम्बिका भट्ट	महिला	१२			
२६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०१०१०६०२८	आईत राम तामाङ	पुरुष	१२	९८०३३४४०१७		
२६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०४०८६८६	इन्द्र कुमारी तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०३१३०१९१७	इन्द्र कुमारी भुजेल	महिला	१२	९८१३०००३५३		
२६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०२०३११६	इश्वरी कान्त भट्ट	पुरुष	१२			
२६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१३०००४७५	ईन्द्र कुमारी अर्याल	महिला	१२			
२६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८१२००८२७	उदय बहादुर पन्थ	पुरुष	१२			
२६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०४५४२९	उदयानन्द रिमाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९११०२१३२	उमा कान्त रिजाल	पुरुष	१२	९८१३६६२८०२		
२६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००६०९११०२१२४	उमाकान्त रिमाल	पुरुष	१२	९८१३६६२८०२		
२६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०१०१२०२७७	उमानाथ पनेरु	पुरुष	१२			
२६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१००४६११	उषा पण्डित	महिला	१२	९८४१९०५४६६		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१६००९४८	एक कुमारी रिमाल	महिला	१२			
२६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०७०२०११	काईली तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५११०१०१७३७	कान्छी कुमारी अधिकारी	महिला	१२	-		
२६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००६१२०७०२३२४	कान्छी तमाङनी	महिला	१२	९८४१०१११६५		
२६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०९०१८९२	कान्छी मिजार	महिला	१२			
२६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०६०७०१४७१	कान्छी रिमाल	महिला	१२			
२६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०६०१३१३	कान्छीमाया तामाङ	महिला	१२			
२६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२२४००५१३	काली देवी रिमाल	महिला	१२			
२६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००१०११४३८८	कुमारी ढङ्गाना	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०२७००७९१	कुल प्रसाद भट्ट	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०१०११५५१४	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२०५०१९४१	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	१२			
२६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०७००७४७	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१५०६०८७	कृष्ण बहादुर पौडेल	पुरुष	१२	९८४१६६४१३२		
२६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७२९००३७४	कृष्ण बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	१२	९८४९०२५५१६		
२६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१२०२३८१	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३१००३०२३	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	१२			
२६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१००३८८५	कृष्ण माया तामाङ	महिला	१२			
२६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६२१००८०२	कृष्ण माया तामाङ.	महिला	१२	-		
२६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०५०१६७३	कृष्ण माया राई	महिला	१२	९८१८८६४६५२		
२६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४१३०१७४४	कृष्ण वहादुर अधिकारी	पुरुष	१२			
२६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२२९०६४९३	केदार नाथ भट्ट	पुरुष	१२	९८४१८३८६२०		
२६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०४०५०१५०३	केशर कुमारी भट्ट	महिला	१२			
२६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३१५०१८७६	केशर कुमारी भट्ट	महिला	१२			
२६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००७१४०१०७७	केशवती अधिकारी	महिला	१२			
२६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०३०३१२६	खड्ग बहादुर भुजेल	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१९००७५३	खासा माया तामाङ	महिला	१२			
२६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०५०३८२३	खिला देवी भट्ट	महिला	१२	९८४१५४८१७६		
२६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५०७००५५५	खेस कुमारी अयाल	महिला	१२			
२६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११५०९४६८	खेस कुमारी रिमाल	महिला	१२			
२६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१२०२००५	गुण माया विश्वकर्मा	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०४०४००५४६	गोपाल तामाङ	पुरुष	१२			
२६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११००९०७९	गोमा ढुंगाना	महिला	१२	९८४१०८६४६७		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०१३४०२६	गोमा देवि रिमाल	महिला	१२	९८४१८७८४९६		
२६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०३०४०१०१७	गोमा देवी अयार्ल	महिला	१२			
२६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०५०२००७६४	गोरे तामाड	पुरुष	१२			
२६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०२०७६३५	गौथली मिजार	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०१०१०६४७१	घन प्रसाद भण्डारी	पुरुष	१२	९८४१४६१५४४		
२६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०२०२००६०१	चन मती ठकुरी	महिला	१२			
२६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३२८००८४५	चनमती तामाड	महिला	१२			
२६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०४२४००३९४	चन्द्र कान्त रिमाल	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१११०११०३	चन्द्र कुमारी भट्ट	महिला	१२			
२६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०१०१२०२८५	चन्द्र कुमारी भट्टराई	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०७०५७५८	चन्द्र बहादुर अर्याल	पुरुष	१२	९८०३४०११७८		
२६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०११९७९८	चन्द्र बहादुर तामाड	पुरुष	१२			
२६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८१२१८००११९	चन्द्र मान विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८१५०७८६३	चन्द्र माया अर्याल	महिला	१२	९८६६४७९०५९		
२६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७०५०१४४८	चन्द्र माया राई	महिला	१२	९८४०५१४८५३		
२६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००१०११४४०४	चित्र कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४९९००५०६		
२६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०७१७००९४६	चिनी माया अधिकारी	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७२२००६९१	चिरन्जीबि रिमाल	पुरुष	१२	-		
२६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१०१५०२०९७	छत्र कुमारी खड्का	महिला	१२			
२६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०४०३०१०९५	छविलाल पनेरु	पुरुष	१२			
२६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१५०५६६४	छाया देवी पनेरु	महिला	१२			
२६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१०२८००२९४	जगन्नाथ अर्जेल	पुरुष	१२			
२६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११०३००४६४	जानुका देवी रिजाल	महिला	१२			
२६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०११९३७	जानुकी विश्वकर्मा	महिला	१२	९८४१६३८०८९		
२६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०११९८०६	जित बहादुर पन्थ सानो	पुरुष	१२			
२६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०१३६४८७	जुठे तामाड	पुरुष	१२			
२७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०४१००२४८८	जान कुमार रिमाल	पुरुष	१२			
२७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०१२०४१४	जान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०११००३८४७	झंक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१२	९८४९५४१०५२		
२७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०४२००१२५७	टीका देवी अयार्ल	महिला	१२			
२७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०१०१०८८०६	टेक बहादुर पन्थ	पुरुष	१२			
२७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०८२८००४७५	ठुली अधिकारी	महिला	१२	९८४११७०२४६		
२७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१७००४५५	ठुली कान्छी मीजार	महिला	१२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८०३००४९१	ठुली बिश्वकर्मा	महिला	१२	९८६१५०१५०४		
२७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५०४०३८०५	ठुलीकान्छी तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४१५०१६०९	डम्बर कुमारी अर्याल	पुरुष	१२			
२७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०३०१४०४	डम्बर कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०४०२१९३	डुन्न कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३१७०१७०७	डोल कुमारी रिमाल	महिला	१२			
२७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०१२८०००२३	दुण्डी राज भट्ट	पुरुष	१२			
२७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०१२०४३६	तप बहादुर खड्का	पुरुष	१२			
२७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५०४०३४३३	तारा नाथ ढुगाना	पुरुष	१२	९८६३६६५८२८		
२७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८०२०२१२३	तिल कुमारी भट्ट	महिला	१२			
२७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०८०२०१६८४	तिल कुमारी भट्ट	महिला	१२			
२७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४२७००२४२	तिल प्रसाद रिमाल	पुरुष	१२			
२७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३०२००६७८	तुल कुमारी थापामगर	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००११०१०१२४१	तुल कुमारी थापामगर	महिला	१२			
२७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९१५०३३७२	तुल वहादुर थापामगर	पुरुष	१२	-		
२७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२०१०३०१४	तुलसा देवी कोईराला	महिला	१२			
२७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१४०१३६८	तुलसा देवी रिमाल	महिला	१२			
२७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०२०६०१०७६	तुलसा देवी रिमाल	महिला	१२			
२७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३१००३०३१	तेज कुमारी अधिकारी	महिला	१२	९८०१२२२१८५		
२७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७२६००४८९	तेज प्रसाद अर्याल	पुरुष	१२			
२७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२१७००८०५	तेज प्रसाद रिमाल	पुरुष	१२			
२७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६१३००८५७	तोय कुमारी अधिकारी	महिला	१२	९८४९५४१०५२		
२७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०१२०२३९४	तोया नाथ भट्ट	पुरुष	१२			
२७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२०२०२६६२	दया निधि रिजाल	पुरुष	१२	९८४९५५६७८८		
२७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०९११००५७५	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२१५०६४०३	दिन कुमारी भट्ट	महिला	१२	९८४३९१४६६२		
२७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०११९८६७	दिन नाथ भट्ट	पुरुष	१२			
२७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५११०१७३६	दुर्गा कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४३७१८९६५		
२७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११४५४	देव कुमारी अर्याल	महिला	१२			
२७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११७५२	देव कुमारी अर्याल	महिला	१२			
२७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७०७००६४८	देव कुमारी अधिकारी	महिला	१२			
२७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०५०३४५२	देवकी नेपाल	महिला	१२			
२७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१११५०३९२१	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३३००१७०७	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	१२	-		
२७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२०८००९३२	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१२			
२७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०१०२३५३	नेत्र कुमारी रिजाल	महिला	१२			
२७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०९१००४५८३	नेत्र कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४१६८०७२३		
२७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०१४०१५२७	नेत्र प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४१५०६५१३	नेत्र प्रसाद नेपाल	पुरुष	१२			
२७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०१४५४०३	नेत्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०८१६००३७६	पदम कान्त अधिकारी	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२०१८४६१५	पदम कुमारी पन्थ	महिला	१२			
२७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१००७४६२	पन्च माया तामाङ	महिला	१२			
२७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९०२०१२५८	पम्फा देवी नेपाली	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०१०१०६५०५	पशुराम रिमाल	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२२५०११२८	पातली तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११२००२०९८	पाल माया तामाङ.	महिला	१२			
२७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१२१००१२८९	पालती तामाङ	महिला	१२			
२७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०७२०००६७८	पिताम्बर अयार्ल	पुरुष	१२			
२७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०७००७७२	पित्त कुमारी भट्ट	महिला	१२			
२७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०१०१०५०४८	पुने तामाङ	पुरुष	१२			
२७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५१७०१०४७	पुर्ण कुमारी अधिकारी	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०८२५००६१५	पुर्ण कुमारी ढकाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१२८०१२४५	प्रेम कुमारी कोईराला	महिला	१२	९८४१०८४७		
२७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०३०४०२४७५	प्रेम कुमारी देवकोटा	महिला	१२			
२७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७११००७१९	प्रेम प्रसाद रिमाल	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०५०३०१५	फुतमाया तामाङ	महिला	१२			
२७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८०५०१०३५	फुल माया तामाङ	महिला	१२			
२७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०८०३००८९४	बदनी सुनार	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०८०७०१०६५	बम बहादुर घले	पुरुष	१२			
२७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०२०३६९५	बम बहादुर राई	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१२१९००६२७	बल बहादुर खड्का	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४०११४३९१	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	१२	९८६०८४३४००		
२७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७०७०१०२२	बिष्णु बहादुर नेपाली	पुरुष	१२			
२७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७६०११५००२७९	बिष्णु माया राना मगर	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००६०५११०२९१६	बिष्णु बहादुर तामाङ	पुरुष	१२	९८४९४२८२९		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१२९०१३१६	बुद्धी सागर अर्याल	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५०१००९१५	बुद्धि नाथ देवकोटा	पुरुष	१२			
२७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०५०६००२५७	भक्त बहादुर रिमाल	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१०१३००७७४	भगवती देवी रिमाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०७१७००६७६	भगवती रिमाल	महिला	१२	९८४२७५२०७०		
२७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०९०९०१३४२	भरत प्रसाद दवाडी	पुरुष	१२	९८६०६४९७९८		
२७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०२०१००६९४	भवानि प्रसाद भट्ट	पुरुष	१२			
२७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०६००८०२	भिम कुमारी अर्याल	महिला	१२			
२७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०१०११७८३२	भिम निधि अधिकारी	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०३१५०९१२१	भिम बहादुर रिमाल	पुरुष	१२	९८१८५८६१०९		
२७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७१०२७००५४५	भीम कुमारी खड्का	महिला	१२			
२७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८३०३१०००३८९	भीम कुमारी रिमाल	महिला	१२			
२७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४११०४०२०६२	भूमिनन्द रिमाल	पुरुष	१२			
२७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८३०३१३००१३६	भुमी नन्द अर्याल	पुरुष	१२			
२७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३०३०१०९५	भुवनेश्वरी नेपाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०५०५९०९	मन लक्ष्मी भट्ट	महिला	१२			
२७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००११७००८५४	मनरा अच्छामी मिजार	महिला	१२			
२७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०३२७००२१८	मनवुब्बा तामाङ	महिला	१२			
२७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१५०८३२८	मनु माया भट्ट	महिला	१२	९८०३२८८७७१		
२७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२०५०१८१६	मया देवी गुरुङ	महिला	१२			
२७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६१००२२५३	माइली सारु मगर	महिला	१२			
२७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१५०७०१२	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१२	९८६६८७५३५७		
२७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०३०१६४५	मिन कुमारी कोईराला	महिला	१२			
२७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०८०२४९४	मिना कुमारी भट्ट	महिला	१२			
२७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०६०१००९८२	मीन कुमारी चालिसे	महिला	१२			
२७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१००३२१५	मूरली मीजार	पुरुष	१२			
२७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११८०१४४३	मेघ नाथ पण्डित	पुरुष	१२			
२८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१२०२३२१	मैया क्षेत्री	महिला	१२	-		
२८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१३०१५७६	मैया खड्का	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७२०००६६६	मैया देवी अधिकारी	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१००४६२९	मोती लाल अक्षमी-मिजार	पुरुष	१२			
२८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१०१६००९३४	मोद नाथ रिमाल	पुरुष	१२	९८४१७३७८७७		
२८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०११६००२२७	यसोदा देवी रिमाल	महिला	१२	९८४९६९८१०१		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०४०२४९५	यसोल तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१६०१७७९	रंग नाथ ढकाल	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०२०४००६९६	रन्धना रिजाल	महिला	१२			
२८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१५०९०९७	राजकुमारी थापा मगर	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३२१०१५६५	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	पुरुष	१२	-		
२८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८११०१३६७	राम प्यारी लामा तमाङ	महिला	१२	९८४१२६४०१२		
२८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००६०५०७१०८३४	राम प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१२	९८४१२६२४८३		
२८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०१०१९७४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१२			
२८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००१०११४३९६	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१२			
२८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२२४००९२९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९०२०१०८३	राम बहादुर नेपाल	पुरुष	१२	९८१८०१९३९६		
२८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०७१६०४२०४	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	१२	९८४९९५६४४		
२८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८०८०१३०९	राम बहादुर रिमाल	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०११६०१०९७	राम माया अधिकारी	महिला	१२			
२८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६२००१४०४	राम माया रिमाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१२१५०३१४२	रेणुका देवी अधिकारी	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५२१००९६६	रोहिणी प्रसाद अर्याल	पुरुष	१२	९८४१८७०८०८		
२८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०११००७०८२	रोहिणी प्रसाद पनेरु	पुरुष	१२			
२८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५०२०२९२८	ईश्वरी कान्त भट्ट	पुरुष	१२			
२८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००४१७०१३९३	लक्ष्मण कामी	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०१०१०६४६३	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११७०१९९७	लक्ष्मी प्रसाद पनेरु	पुरुष	१२	-		
२८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०२०१०३०२८	लक्ष्मी माया पिण्डत	महिला	१२			
२८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१८००४६३	लक्ष्मी सुनार	पुरुष	१२			
२८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१६००४८९	ललीता देवी रिजाल	महिला	१२			
२८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३०४०४२३४	लाटा राई	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८०८००६९९	लाल माया तामाङ	महिला	१२			
२८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३०५०३८१५	लाल माया तामाङ	महिला	१२			
२८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०९०१७६४	लाल माया तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५२५०१४१४	लाल माया तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७१०२८०००७२	लिलता देवी पन्थ	महिला	१२			
२८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८१०१०५००३६१	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	१२			
२८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०१९००९४३	लिला चन्द्र अधिकारी	पुरुष	१२	९८४१६६८८३६		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०१०९६४६	लीला कुमारी अर्याल	महिला	१२			
२८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५१००७४८२	लुमणी प्रसाद भट्ट	पुरुष	१२			
२८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०७०७००३५९	लोकनाथ अधिकारी	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५०७००६१५	वाल कुमारी भुजेल	महिला	१२			
२८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६२८००८७१	विष्णुमाया सुनार	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२१२०१९०५	वीर बहादुर सुनार	पुरुष	१२			
२८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०५०६००३२८	वीरे सुनार	पुरुष	१२			
२८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११२०३२६७	शमशेर बहादुर तमाङ	पुरुष	१२	-		
२८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०९१००१४४९	शिव कुमारी अधिकारी	महिला	१२			
२८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०११००९३०७	शिव प्रसाद रिमाल	पुरुष	१२	९८४९९००५४४		
२८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५०१०१५९३	शुभद्रा अधिकारी	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०१०२०१४३१	शोभा तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५२०००९६२	श्याम बहादुर सुनार	पुरुष	१२	९८०८३९१६७३		
२८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००६०७०१५९४	सन्त बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०३०१००४७४	सन्त माया तामाङ	महिला	१२			
२८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९१४०१२९५	सन्ती िमजार	महिला	१२			
२८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०१४५४३७	सम्बर बहादुर थापा	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११२०३७०५	सम्सेर बहादुर तामाङ.	पुरुष	१२	-		
२८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०१२४५१३	सांदु राम रिमाल	पुरुष	१२			
२८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१११००९६२	साईली घले	महिला	१२			
२८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०१२८३५३	साईली तामाङ	महिला	१२			
२८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६१००२००६	साईली सारु मगर	महिला	१२			
२८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०१०११५५३६	सानुमान तामाङ	पुरुष	१२			
२८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१२०२६६१	साबित्री रिमाल	महिला	१२	-		
२८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०३२००१४७५	सावित्री भट्ट	महिला	१२			
२८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१४००५९७	सावित्री पण्डित	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१२०३०२४	सावित्री रिमाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१३०१६९५	सिता देवी अर्याल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१४०२७७९	सिता देवी नेपाल	महिला	१२	९८०३२८८७७१		
२८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३१३०१५३९	सितादेवि अर्याल	महिला	१२	-		
२८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८०२००५८६	सितामाया घले	महिला	१२			
२८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९०७०१०८४	सीता देवी भुजेल	महिला	१२			
२८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०४३१००१६६	सीता माया विश्वकर्मा	महिला	१२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०९००५२९	सुकु माया तामाङ	महिला	१२	९८४१८८५२५९		
२८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०७०२००२६५	सुकु माया तामाङ	महिला	१२	९८०३०४४०१७		
२८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०४०१८८३	सुकु माया तामाङ	महिला	१२			
२८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०३०३३४२	सुकु माया दर्जी	पुरुष	१२	९८४९६९८८२७		
२८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१२१४००४९३	सुकु लमीनी	महिला	१२			
२८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१८००७७७	सुकुमाया तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१९००७७४	सुकुमाया तामाङ	महिला	१२			
२८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८१००१२५६	सुन्तली विश्वकमार्	महिला	१२			
२८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४०८०१०३५	सूर्य कुमारी लामीछाने	महिला	१२			
२८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४०३०३०३१	सूर्य बहादुर अधिकारी	पुरुष	१२	९८६३३३९३९५		
२८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०१०११५२८	सूर्य प्रसाद अयार्ल	पुरुष	१२			
२८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०८१२००२८२	सूर्य प्रसाद लामिछाने	पुरुष	१२			
२८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२०९००३५२	सेती माया सुनार	महिला	१२			
२८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२२४००२२९	सेती माया सुनार	महिला	१२	९८०८२९१६५३		
२८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०११४००६५९	सेती सुनार	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०९०१००७५४	सोम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१२			
२८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०४०४००९	सोम लक्ष्मी राई	महिला	१२	९८४९४१२३२४		
२८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३१५०१८६८	सोमती माया तामाङ	महिला	१२			
२८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३२५०१३०१	हरी वहादुर पण्डीत	पुरुष	१२	-		
२८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११५०९०२८	हर्क बहादुर तमाङ	पुरुष	१२	-		
२८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०९१५०२०४५	हिरा देवी बिश्वकर्मा	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
२८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१६००८८५	हिरा देवी पौड्याल	महिला	१२			
२८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९०११००१३५४	होम कुमारी पनेरु	महिला	१२			
२८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०१०११९८७५	होम नाथ दवाडी	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
२८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५१३००८०४	खिल कुमारी भट्ट	महिला	१२			
२८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०१७००६८३	चित्र कुमारी तामाङ	महिला	१२			
२८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०४०२००२६७	जित बहादुर लामा	पुरुष	१२			
२८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०४२१००२२९	जितल प्रसाद रिमाल	पुरुष	१२			
२९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१२१९००५०८	दिप प्रसाद भट्ट	पुरुष	१२			
२९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८०२००५३७	सिता माया घले	महिला	१२			
२९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१५०४७३६	अगनी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१३			
२९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०५०५९३३	अन कुमारी रानामगर	महिला	१३			
२९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०७२८००३५२	अनिता कुमारी राना	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७१००३०१२	अमर बहादुर ओझा	पुरुष	१३			
२९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११५०८६३२	अम्बर बहादुर लामा	पुरुष	१३	०		
२९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०५२५००८९१	अम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	१३			
२९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००१२३००४७२	अर्जुन कार्की	पुरुष	१३	०		
२९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११५०३६३६	आईत राम तामाङ	पुरुष	१३			
२९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३१११७००३९४	आइतराम तामाङ	पुरुष	१३			
२९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५०४०१७२४	आइति तामाङ	महिला	१३			
२९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०६१६०१४०२	आइती तामाङ	महिला	१३	०		
२९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१५०५७०१	आइती तामाङ	महिला	१३			
२९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०६०१४२६	आइसि - तामाङ	पुरुष	१३	०		
२९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१५०७०३६	इन्दु श्रेष्ठ	महिला	१३			
२९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१२७००४३९	इन्द्र कुमारी खड्का	महिला	१३			
२९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०३०३२०९	इन्द्र बहादुर आले	पुरुष	१३	०		
२९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२१५०३४८९	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
२९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८१२१५००८१८	इन्द्र माया मगर	महिला	१३			
२९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१५०३६३४	इन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
२९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१५०६४६२	ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३	९८४१४८२४८४		
२९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०२१८००१८४	उर्चा लामा	महिला	१३			
२९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५१३००७८६	कंश बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
२९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७१५०१९६१	कमल कुमारी भंडारी	महिला	१३			
२९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५२५०१८४४	कमला तामाङ	महिला	१३			
२९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६०९००६१५	कविराम - भुषाल	पुरुष	१३	०		
२९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९२९००६६८	काइली तामाङ	महिला	१३	०		
२९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६०५०१६०३	कान्छी चित्रकारी	महिला	१३	०		
२९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१८०१४५५	कान्छी तामाङ	महिला	१३			
२९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४१००८४३९	कान्छी तामाङ	महिला	१३	०		
२९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१००३८९३	कान्छी तामाङ	महिला	१३			
२९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६१४०१२९२	कान्छी तामाङ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
२९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०४२२००५१९	कान्छी तामाङ	महिला	१३			
२९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०२०५०४६५४	कान्छी माया रानामगर	महिला	१३			
२९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०९०२५३२	कान्छी रिजाल	महिला	१३			
२९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१७०२३११	कान्छी लमिनी	महिला	१३	०		
२९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१६०१३६५	कान्छी सुनार	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८०४००६९७	कान्छीथापा मगर	महिला	१३			
२९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०५१७००८४५	काली तामाङ	महिला	१३			
२९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०६१८००९३८	काले तामाङ	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
२९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८१००८००२४७	किक्मा तामाङ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
२९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०५११००४५८	कुमारी तामाङ	महिला	१३			
२९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०५१७००१२६	कुलमान सि. तामाङ	पुरुष	१३			
२९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००७१५०१७९६	कृष्ण कुमारी शिवभती	महिला	१३			
२९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९१५०३५६१	कृष्ण बहादुर आलेमगर	पुरुष	१३			2077-08-14
२९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०९०४०११४४	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	१३			
२९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२०५०३२६६	कृष्ण कुमारी थापामगर	महिला	१३			
२९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११५०८४८३	कृष्ण जंग मल्ल	पुरुष	१३	०		
२९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४०६०१३९७	कृष्ण बहादुर दर्जी	पुरुष	१३			
२९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०८१००२१११	कृष्ण बहादुर शाहि	पुरुष	१३			
२९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१२२८०१५९४	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	१३			
२९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०५०४०२०४७	कृष्ण माया सारुमगर	महिला	१३			
२९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०६१२००९०५	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	१३			
२९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०४२८००२२६	केदारनाथ कोइराला	पुरुष	१३			
२९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२२७०१०१२	कैली तामाङ	महिला	१३			
२९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४०२१९००२४९	खड्क कुमारी ओझा	महिला	१३			
२९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७१५०४४२२	खड्ग नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१३	०		
२९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१४०१८९८	खड्ग बहादुर थापा	पुरुष	१३	०		
२९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७१००७०२०३७	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३	०		
२९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०९०३००६०४	खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३			
२९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१२०२१३५	खर्क सि तामाङ	पुरुष	१३			
२९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४०६००७५९	खिल कुमारी पौडेल	महिला	१३			
२९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७०५००९९६	खुन्न कुमारी सि ठकुरी	महिला	१३			
२९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८१५०६२२२	गंगा देवी खड्का	महिला	१३	०		
२९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०४२२००३७२	गंगा देवी तामाङ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
२९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०१०१२०३१९	गंगा बहादुर सापकोटा	पुरुष	१३			
२९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९४१२१३००५३५	गंगा सि तामाङ	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
२९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१५११३९७	गणेश कुमारी कोइराला	महिला	१३	०		
२९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०६२८००३०३	गणेश बहादुर बोगटी	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
२९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८११००२५६	चंख कुमारी कार्की	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
२९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०३०१९२९	चक बहादुर राना	पुरुष	१३			
२९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०४०३०२१	चन्द्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	१३	०		
२९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०३०३२५६	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	०		
२९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००२०१८०९	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३			
२९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११००२८१८	चन्द्रकुमारी ठकुरी	महिला	१३			
२९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५१००७४७२	चन्द्रमाया राना मगर	महिला	१३			
२९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०४०२८९४	चरी माया तामाङ	महिला	१३			
२९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०५१०४९१	चरीमाया तामाङ	महिला	१३			
२९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११५०९४८४	चर्चा तामाङ	महिला	१३			
२९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६०२०१३१३	चिचावती तामाङ	महिला	१३			
२९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०५१०४७५	चित्र कुमारी वोगटी	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
२९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०१०२८६८	चित्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१३			
२९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३१५०७७८६	चित्रकुमारी आलेमगर	महिला	१३	०		
२९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३१३०१२५२	चिरी माया तामाङ	महिला	१३			
२९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०२०१८३१	चुडादेवी अधिकारी	महिला	१३			
२९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१११५०५२१४	चुत्र बहादुर शिवभक्ति	पुरुष	१३	०		
२९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१२००३२६२	च्यान्टी माया लामा	महिला	१३	०		
२९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१७०१६१२	च्यान्टी मैया कार्की	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
२९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११८०१७५३	छन्दर तामाङनी	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
२९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६२५००७६९	छेन्डोल तामाङ	महिला	१३	०		
२९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१०१५०१९७६	छोकित तामाङ	महिला	१३			
२९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०५०६७३६	जंग कुमारी कार्की	महिला	१३	-		
२९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१२०२१२७	जग बहादुर कार्की	पुरुष	१३			
२९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०४०३०१३०७	जगत कुमारी न्यौपाने	महिला	१३			
२९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११६००५६१	जगतमाया ओझा	महिला	१३			
२९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८१५०१६४४	जनककुमारी खड्का	महिला	१३			
२९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०६०२००७६७	जमान बहादुर लामिछाने	पुरुष	१३			
२९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४२७००६५३	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
२९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३०५०३११६	जानुका कुमारी रानामगर	महिला	१३			
३०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०११५०७७२७	जालमाया मल्ल	महिला	१३			
३००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०४०४२४४	जित कुमारी खड्का	महिला	१३			
३००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२२००१७९३	जित बहादुर खड्का	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०८१५०२४८६	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०५१००५७५९	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१११२०३४८५	जित बहादुर शिबभक्ति	पुरुष	१३	०		
३००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०१०२८५२	जिव कुमारी न्यौपाने	महिला	१३			
३००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८१०११८०००७५	जुजुमान श्रेष्ठ	महिला	१३			
३००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३२००११०९	जेजोग तामाङ	महिला	१३			
३००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०९१६००७२८	जेठी तामाङ	महिला	१३			
३०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१००९००५३९	जोगामाया भण्डारी	महिला	१३			
३०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१५०५६७२	जान कुमारि खड्का	महिला	१३			
३०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००८१३००३८७	जान कुमारी चित्रकार	महिला	१३			
३०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६०४००४७५	जानी दर्जी	महिला	१३			
३०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०७०५०२४२८	झंक बहादुर बोगटी	पुरुष	१३			
३०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०१०२३६१	टंक कुमारी नेपाल	महिला	१३			
३०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१२०१५६१	टंक कुमारी पौडेल	महिला	१३			
३०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०४१५०१६६८	टंकमाया कार्की	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०५०४०१७८५	टंकमाया तामाङ	महिला	१३			
३०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००११००७९०१	टिका कुमारी खड्का	महिला	१३			
३०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७२४००३७४	टिका बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०१४०१४३४	टिका बहादुर थापा	पुरुष	१३			
३०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००८०१२६९	टीका बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	१३			
३०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३०७००८३६	टेक बहादुर अाेझा	पुरुष	१३			
३०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०६०३००२९५	ठुली तामाङ	महिला	१३			
३०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०७१७००३५४	ठुली माया	महिला	१३			
३०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०१७०२७५१	ठुली माया तामाङ	महिला	१३	०		
३०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४१०१७०२७५३	ठुली माया तामाङ	महिला	१३	०		
३०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५१००४५०७	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१३			
३०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२१०१२००७३८	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१३			
३०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०६००५७४	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१३			
३०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७२७००३०२	ठुलीमाया तामाङ	महिला	१३			
३०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१००५०२७२५	ठुलीमाया शाहि	महिला	१३			
३०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०५०३०१२	ठुलीमैया रेग्मी	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०३०३८८७	डम्बर बहादुर थापा	पुरुष	१३	०		
३०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००६१५०१७०७	डम्बर बहादुर राना	पुरुष	१३			
३०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००११२१००६६२	डल्ली तामाङसेनी	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७०५०१५५८	डिलकुमारी खाती	महिला	१३			
३०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०६००५४५	डिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१३			
३०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१५०३९२१	डिल्ली प्रसाद रिमाल	पुरुष	१३			
३०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०२२१००५२५	डोल कुमारी खतिवडा	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०११२७१९	डोल कुमारी ठकुरी	महिला	१३			
३०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५१५०२३९६	डोल कुमारी दमै	महिला	१३			
३०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१८०१०९५	तप्केश्वर पाण्डे	पुरुष	१३			
३०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०७०८००९५५	तर्क बहादुर रेग्मी	पुरुष	१३			
३०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२११००७३५	तारमाया तामाड	महिला	१३			
३०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००५०३४८५	तार्चा लामा तामाड	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३०९००७१६	तार्चामाया तामाड	महिला	१३			
३०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१२४०११२६	तिलक बहादुर मगर	पुरुष	१३	०		
३०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००६०५०२६४६	तुल कुमारी सिट्टे	महिला	१३			
३०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८०४०२४८७	तुल बहादुर रिमाल	पुरुष	१३	०		
३०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१३०१११२	तुलसिं तामाड	पुरुष	१३			
३०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००८०१०१५९३	तेज कुमारी काकी	महिला	१३			
३०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३०१०२५६३	तेज नरिसं अ.क्षे	पुरुष	१३			2077-10-10
३०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०४१५०३१७५	तेज बहादुर थापा	पुरुष	१३			
३०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११०१०९३१	तेज वहादुर ओझा	पुरुष	१३			
३०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०१०३१८६	तेलेड तामाड	पुरुष	१३	०		
३०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११५०३६५१	थल कुमारी राना	महिला	१३			
३०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०६०१९४२	दक्ष बहादुर तामाड	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०६०६००६०२	दालमाया तामाड	महिला	१३			
३०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५०१०२२९९	दावा डोलमो तामाड.	महिला	१३			
३०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१५०४७४४	दावा साड तामाड	महिला	१३			
३०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०११००१७२३	दावासं तामाड	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०५१२०१२४६	दिल कुमारी तामाड	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११४६२	दिल कुमारी राना	महिला	१३			
३०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६०२०१०७२	दिल बहादुर राना	पुरुष	१३			
३०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३०२०१३४५	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०८०६००३७१	दिलकुमारी ओझा	महिला	१३			
३०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००६१२०१४६१	दिलमाया तामाड	महिला	१३			
३०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१००२२८७	दुर्गा कुमारी ठकुरी	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३०५०५९२५	देउती सुनार	महिला	१३			
३०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३१५०३२८८	देव कुमारी ओझा	महिला	१३			
३०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४१००२७२४	देव कुमारी न्यौपाने	महिला	१३			
३०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०५१५०४००१	देव कुमारी राना	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०१००५०२७०८	देवमाया अधिकारी	महिला	१३			
३०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११४९६	धन कुमारी मगर	महिला	१३			
३०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८१०२०३००२०८	धन गुरुड तामाड	पुरुष	१३			
३०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५२००१५५७	धन बहादुर तामाड	पुरुष	१३			
३०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११४८८	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३			
३०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०४२१००७५३	धन सिं तामाड	पुरुष	१३			
३०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००४०५०२५३७	धनकुमारी थापा	महिला	१३			
३०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०२००३३१२	धनबिर तामाड	पुरुष	१३	०		
३०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८२९०११७९	धनबिर तामाड	पुरुष	१३	०		
३०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८०७०१६६३	धनमाया तामाड	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३१५०१८८४	धनमाया रानामगर	महिला	१३			
३०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१००२५०२	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	१३			
३०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२१७०११०५	धनराज खड्का क्षेत्री	पुरुष	१३			
३०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०१२०४८५	धनराज तामाड	पुरुष	१३			
३०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०५०८००६५४	धनिसंह तामाड	पुरुष	१३			
३०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०७१६००६५४	धुम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३			
३०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११५०३६४४	ध्वज बहादुर तामाड	पुरुष	१३			
३०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३१५०३२९६	ध्वजविर तामाड	पुरुष	१३			2077-10-10
३०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५१००५००८४३	नन्द कुमारी धर्ती	महिला	१३			
३०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१५०३९१३	नन्द कुमारी राना	महिला	१३			
३०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१००२३६१	नर बहादुर तामाड.	पुरुष	१३			
३०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०५०७३९४	नानी मैया सुनार	महिला	१३			
३०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९०३०१४१३	नारायण लाल चित्रकार	पुरुष	१३			
३०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२०५०५६४३	निमानुर्व तामाड	महिला	१३			
३०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००५०४१५२	निर बहादुर कार्कि	पुरुष	१३			
३०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०११५०७७३५	निरक्याल तामाड.	पुरुष	१३			
३१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१२१५०३५८३	निरमाया तामाड	महिला	१३			
३१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०९२८००४३२	नुर्प तामाड	पुरुष	१३			
३१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३२८००३२५	नुर्पसाड तामाड	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०७२५००४७८	नुर्पु तामाङ	पुरुष	१३			
३१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०६०५०२५६७	नैना बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	०		
३१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०५०३५३८	नोर्जा तामाङ	महिला	१३			
३१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१२०५०१४४४	न्हूच्छे बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३			
३१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०३१८००८३८	पंच बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४१५०५४०१	पदम कुमारी राना मगर	महिला	१३			
३१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०९०२०२११३	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	०		
३११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२२००१२४४	पदम बहादुर रानामगर	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७९१२३००९२८८	पातली सुनार कामी	महिला	१३			
३११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०५०९४८२	पासाङ लामा	महिला	१३	०		
३११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०७१४००३६५	पुतली कमीनी	महिला	१३			
३११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०४०६००३२३	पुतली माया सुनार	महिला	१३			
३११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०२६००७४६	पूर्ण माया तामाङ	महिला	१३			
३११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१३०१२५७	पूर्ण माया तामाङ	महिला	१३	०		
३११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१२०३०२७८८	पूर्ण माया रेग्मी	पुरुष	१३	०		
३११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५०७०५३३७	पूर्णमाया तामाङ	महिला	१३	०		
३११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८१००२२९५	पेमा तामाङ	पुरुष	१३			
३१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०८०२००९१३	पैसङ तामाङ	महिला	१३			
३१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०११६०१८९२	पोटी तामाङ	महिला	१३	९८०८२८५२४९४		
३१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०२०६००२४२	पोटीमाया तामाङ	महिला	१३			
३१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०७०४०१२९९	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३	०		
३१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०११५०८१०२	प्रेम वहादुर कार्कि	महिला	१३			
३१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८११००४९२	फुलकुमारी दाहाल	महिला	१३			
३१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०६००७४३	फुलमाया तामाङ	महिला	१३			
३१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०३१०००७९६	फुलमाया तामाङ	महिला	१३			
३१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०६०३४०२	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	१३			
३१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०३०२५४३	फैसिं तामाङ	पुरुष	१३			
३१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०३०७०१४१३	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१००५५५१	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	०		
३१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०५०५८३५	बलराम - राना मगर	पुरुष	१३	०		
३१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०१४२७९७	बलराम अधिकारी	पुरुष	१३	०		
३१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६१५०४०६२	बाल कुमारी खड्का	महिला	१३			
३१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११५१०३८२	बिमाया तामाङ	महिला	१३	०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००२०१७९१	बिर बहादुर कार्की	पुरुष	१३			
३१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७१०१७०१४४२	बिरमान तामाङ	पुरुष	१३	०		
३१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३११००७८३	बिष्णु कुमारी खड्का	महिला	१३			
३१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०४१४८९१	बिष्णु कुमारी मगर	महिला	१३	०		
३१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७१०१७०१७६४	बिष्णु माया तामाङ	महिला	१३	०		
३१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११५१४९२४	बुद्धी बहादुर तामाङ.	पुरुष	१३	-		
३१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००३१५०६४८६	बुद्धीमाया तामाङ	महिला	१३			
३१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९२८००८६७	बुधे तामाङ	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५१५०६१७५	बूदी तामाङ.	महिला	१३			
३१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११५०४	बृख बहादुर गुरुङ	पुरुष	१३			
३१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१११०१७४६	बेदनाथ न्यौपाने	पुरुष	१३			
३१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३१५०३२७४	बेनु कुमारी थापा	महिला	१३			
३१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७७०५१०००८६२	भक्त्र कुमारी राना	महिला	१३			
३१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४०५०४८५६	भिम बहादुर काकी	पुरुष	१३			
३१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१००४१२६	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	०		
३१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११५११५२२	भिम बहादुर शाही	पुरुष	१३			
३१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०१०६०२३११	भिम माया श्रेष्ठ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०५०३५४६	भिमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१३			
३१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०५१०८१२	भुवनेश्वरी ओझा	महिला	१३			
३१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३१५०३१७७	मंगली तामाङ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-११-०१	२००७१०२५०१७२६	मक्कर बहादुर ओझा	पुरुष	१३	०		
३१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९०४०१६३५	मगली माया तामाङ	महिला	१३			
३१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९१०१३००८३५	मचौड तामाङ	महिला	१३			
३१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८०२०१३६६	मन कुमारी अधीकारी	महिला	१३	-		
३१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२११००६८८	मन कुमारी थापा	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०८२४००६४४	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	०		
३१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९११२०५००७१४	मनकुमारी तामाङ	महिला	१३			
३१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७१०१५००९६२	मनमाया गुरुङ	महिला	१३			
३१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५११२३००२६४	मनमाया थापामगर	महिला	१३			
३१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३२२००८३३	मनमाया सुनार	महिला	१३			
३१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९२०३११००४०४	मनरथी सुनार	महिला	१३			
३१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१५०१८४२	मन्सली तामाङ	महिला	१३			
३१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१८०१२५६	मर्गु तामाङ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१११५०१३८१	माइल आले मगर	महिला	१३			
३१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५११०२००८७४	माइली तामाङ	महिला	१३			
३१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०२१००३७६१	माइली तामाङ	महिला	१३			
३१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०११८००३३४	माइली तामाङ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६०७१७००२३४	माइली तामाङ	महिला	१३			
३१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०४१५०२८९९	माइली राना मगर	महिला	१३			
३१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०१०२८४३	माइली तामाङ	महिला	१३			
३१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००३०६००५१५	मान कुमारी मगर	महिला	१३			
३१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४२८००४७१	मान बहादुर चित्रकारी	पुरुष	१३			
३१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०९२०००६७२	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०२७०१०२२	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०६१००२९४१	मान बहादुर मगर	पुरुष	१३			
३१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०३०७०२१८४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०११५०९०१२	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०१०५०४९८३	मानकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१३			
३१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०५२०००९६५	मायादेवि कामी	महिला	१३			
३१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०६१५०४४५२	मायावती तामाङ	महिला	१३			
३१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०९२१००२३४	मिन कुमारी ठकुरी	महिला	१३			
३१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९३०११५०१८९२	मिन कुमारी तामाङ	महिला	१३			
३१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१०१४५६६८	मिन कुमारी पौडेल	महिला	१३			
३१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००९०२०१०७८	मिन बहादुर थापा मगर	पुरुष	१३			
३१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०१०६०५६२१	मिन बहादुर शाही	पुरुष	१३	०		
३१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०११३०१२०७	मुसे कामी	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२२७००५१२	मेग कुमारी खड्का	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०६१५०२०४७	मेन बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०२०२६०१	मेनजोन तामाङ	महिला	१३			
३१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१००४३५७	मेनजोम तामाङ	महिला	१३			
३१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७८०५१५००१५१	मेम्बु तामाङ	महिला	१३			
३१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०८१३०११५८	मेम्बु संग तामाङ	महिला	१३			
३१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०११२३४९	मैया देवी ठकुरी	महिला	१३	०		
३१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०६०२३२४	मोर्चा तामाङ	महिला	१३			
३२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८६१२०८००२२१	यकुमाया लामिछाने	महिला	१३			
३२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०३१५०३९०५	यदु कुमारी न्याैपाने	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०६१७०११३७	यम बहादुर कार्की	पुरुष	१३	०		
३२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३२८०१०४८	याङ छिरिङ तामाङ	पुरुष	१३	०		
३२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१५०१३५४	युगमाया श्रेष्ठ	महिला	१३			
३२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०५०५७७३	युबकुमारी रिमाल	महिला	१३	०		
३२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०४१५०२१४४	योमाया तामाङ	महिला	१३			
३२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०४०५०६१३६	योशाल तामाङ	महिला	१३	०		
३२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०८०४००९९५	रण बहादुर राना	पुरुष	१३			
३२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०२०७०२४७५	रत्न प्रसाद कोइराला	पुरुष	१३	९८६०६८६५५६		
३२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१५०८०१५	रत्न बहादुर राना मगर	पुरुष	१३	०		
३२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०७०३८०६	राम कुमारी कार्की	महिला	१३			
३२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-१०-०१	२००७०९१००४४२७	राम कुमारी थापा मगर	महिला	१३	०		
३२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०४११००७३४	राम प्रसाद ढुंगेल	पुरुष	१३			
३२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२०९०१४३३	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	१३	०		
३२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०३१७०२०९१	राम बहादुर ओझा	पुरुष	१३			
३२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९०३०१००८९६	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००५१६०१३५७	राम बहादुर राना	पुरुष	१३			
३२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०५०४९१५	राम माया न्यौपाने	महिला	१३			
३२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११५०६५४४	राममाया गुरुडसेनी	महिला	१३			
३२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२२७००५३८	राममाया तामाङ	महिला	१३			
३२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०३०९००७२४	रुन बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९९०१०५०४९०२	रुमा कुमारी राना मगर	महिला	१३			
३२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२१५०२०७६	रेणुका खड्का	महिला	१३			
३२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११२२२०१११२	रेल बहादुर भुजेल	पुरुष	१३			
३२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१११००२४५४	ललित बहादुर राना	पुरुष	१३	०		
३२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०२०५०६७३५	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	१३			
३२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०२१५०१९८१	लालमाया तामाङ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७५०४०४०००२२	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	१३			
३२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०९०४००५६८	लिला देवी रिजाल	महिला	१३			
३२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०८०७०१६९४	लिला प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१३	०		
३२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०३१५०१८९२	लिला बहादुर कार्की	पुरुष	१३			
३२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२०००१०२५०१२५९	लिला बहादुर कोइराला	पुरुष	१३			
३२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००२१००२८३८	लिला बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०९०१६८५	लिला बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०१९०१४१८	लिला वहादुर तामाड..	पुरुष	१३			
३२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१०२९०१२०१	लिला वहादुर कार्की	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०११००९०८७	वट्टाई श्रेष्ठ	महिला	१३			
३२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६१२१८०१६५३	वांडटासी तामाड	पुरुष	१३	०		
३२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६१९००३०१	वाडजोड तामाड	महिला	१३			
३२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०८२२००२२८	वाडजोन माया तामाड	महिला	१३			
३२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०३१४०१३६७	विर बहादुर थापामगर	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८०११२००७०१	विवि तामाड	महिला	१३			
३२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०७२५००८६३	विष्णु माया थापामगर	महिला	१३			
३२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८७०११२००६६१	विष्णुमाया तामाड	महिला	१३			
३२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३२७००९९१	वृद्धि कुमारी ओझा	पुरुष	१३			
३२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०२१५०३२४६	वेलकुमारी आलेमगर	महिला	१३			
३२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००४०२२७००५२३	शक्ती बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१३			
३२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८८१००४००४६९	शसेर बहादुर तामाड	पुरुष	१३			
३२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०८०११३३	शान्ती कुमारी तामाड	महिला	१३			
३२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०११५१२०७८	शान्ती राना	महिला	१३	०		
३२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८१०१३००७८२	शुभद्रा खडका क्षेत्री	महिला	१३			
३२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१०१००१८०६	शुरथ बहादुर शिवभती	पुरुष	१३			
३२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११००४०१६६६	शेरच्युड तामाड	पुरुष	१३			
३२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२१८०११६३	श्याम बहादुर तमाड	पुरुष	१३			
३२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११५०९७०५	श्याम बहादुर रिजाल	पुरुष	१३	०		
३२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३१२१००३९०१	श्याम वहादुर तामाड.	पुरुष	१३			
३२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०५०८०१८४८	श्यामलाल सुनार	पुरुष	१३			
३२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०१०१०९६६१	श्रीमती माया देवी रानामगर	महिला	१३			
३२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०३०५०२०५३	श्रीमाया कामी	महिला	१३			
३२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०१२५०१०३३	श्रीमाया तामाड	महिला	१३			
३२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५१०१२०१७१३	श्रीमाया तामाड	महिला	१३			
३२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०११२००१५९	श्रीमाया तामाड	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५२७००५५२	श्रीमाया तामाड	महिला	१३			
३२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०६१८००५५९	संच तामाड	महिला	१३			
३२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५१००४०२०९५	सतल सिड तामाड	पुरुष	१३			
३२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०११००७२७८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१३	०		
३२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०५१००१५०५	सम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	१३	०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८४०५१०००९९४	सम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			2077-11-06
३२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५२५०१७०२	साइली तामाङनि	महिला	१३	०		
३२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६१०११००८०६	सानु कान्छि तामाङ	महिला	१३			
३२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०१०१२४५९६	सानु कान्छी तामाङ	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०५०५२६२	सानु होम बहादुर रानामगर	पुरुष	१३	०		
३२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०२१५०५१२१	सानुमाया रानामगर	पुरुष	१३	०		
३२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०५२९००३५१	सान्नानी राना मगर	महिला	१३			
३२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७२७००५२६	साबित्री कोइराला	महिला	१३	-		
३२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०१०६००६९४	साइली तामाङ	महिला	१३			
३२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९५०१०४०२१८८	सावित्री अधिकारी	महिला	१३			
३२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०५२००१७१९	साहिली तामाङ	महिला	१३	०		
३२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०९१४०१३०३	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०१२५०३७८१	सिङ्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०११७०१७४३	सिङ्ग बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	०		
३२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००६०५०३०३७१३	सिङ्गमान तामाङ	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०६१९००२८५	सिता न्यौपाने	महिला	१३			
३२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७०४००७४९	सिरमाया तामाङ	महिला	१३			
३२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९००४०३०१०७४	सिर्चवति तामाङ	महिला	१३			
३२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००११०२५०१४६३	सुकुन लक्ष्मी नेपाली	महिला	१३			
३२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००२१७०१४९३	सुकुमाया तामाङ	महिला	१३			
३२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०११५०१८५४	सुकुमाया तामाङ	महिला	१३			
३२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०५०५२९२	सुकुमाया तामाङ	महिला	१३			
३२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०८१५०२१४१	सुकुमाया तामाङ	महिला	१३			
३२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०५०२०२५९३	सुकुमाया तामाङ	महिला	१३			
३२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०५०१०३०८७	सुकुमाया लामा	महिला	१३	०		
३२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११००३४९६	सुन तामाङ	महिला	१३			
३२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००००१०५१०४८३	सुनमाया तामाङ	महिला	१३			
३२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०११५०१६७४	सुनाम तामाङ	महिला	१३			
३२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०११८००५११	सुनामाया तामाङ	महिला	१३			
३२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०५१५०१२०४	सुभद्रा अधिकारी	महिला	१३			
३२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१००१०१७६९	सुरेन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८२०४१३००१७७	सेती तामाङ	महिला	१३			
३३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८५०३१०००९८८	सेल गुरुङ तामाङ	पुरुष	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१०४०६०२३३२	सेल बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०४१३०१५९१	सेलनुर्वु तामाङ	पुरुष	१३			
३३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०११००६०३५	सेल्चा तामाङ	महिला	१३			
३३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००१११०९००८०६	सोम माया तामाङ	महिला	१३			
३३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००३०३१६००७९६	स्याम बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
३३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०९-०१	२००७०८०४०२२३६	हरि बहादुर थापा मगर	पुरुष	१३	०		
३३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९१०५१५०१३५३	हरिसिंह तामाङ	पुरुष	१३			
३३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९६०१०२०२५७८	हरी कुमारी न्यौपाने	महिला	१३			
३३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९७०५१४००८३२	हरी प्रय रेग्मी	महिला	१३			
३३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०९०७०४८५६	हर्क बहादुर सीवभक्ती	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००७०३०५०४४५३	हस्त बहादुर रानामगर	पुरुष	१३	०		
३३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००५०७१३०१०६२	हिकमत बहादुर अधिकारी	पुरुष	१३			
३३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२०११३०१४७४	हित बहादुर रानामगर	पुरुष	१३			
३३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९८९१०१९००१८४	हित बहादुर रिजाल	पुरुष	१३			
३३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	२००२१०२७००५१९	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	९८५१०६३५६३		
३३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९९८०११२०१७०८	हीरादेवी वोगटी	महिला	१३	९८५१०६३५६३		
३३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०८-०१	१९७७०१२५००१२८	िदल कुमारी तामाङ	महिला	१३			
३३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०९०७००६१२	कान्छी मिजार	महिला	१	-		
३३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०७-०१	२०१३०३२८००६४२	कृष्ण बहादुर मिजार	पुरुष	१	९८१६६३७९१६		
३३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-११-०१	२०१७०४२१००८२८	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१	९८४१५४८८३८		
३३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०२०३०१२९९	डिल वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१	९८४१५४८६३४		
३३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०७-०१	२०१७०६१००१३९४	बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१	९८५१२६४००१		
३३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०९११००५६३	राम बहादुर मिजार	पुरुष	१	०		
३३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०११५०६५५३	राम वहादुर परियार	पुरुष	१	-		
३३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०८२५००३६९	एकराम शर्मा	पुरुष	२			
३३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०५१००१५४६	काली सार्की	महिला	२			
३३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०६१७००४६२	कृष्णे मिजार	पुरुष	२			
३३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०६०३००२८५	गणेश बहादुर सुनार	महिला	२			
३३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५१११३००४७७	गोपाल कृष्ण सुनार	पुरुष	२	-		
३३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०९१८००४३२	चन्द्रावती सर्कीनी	महिला	२			
३३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३१११५००४३६	चरि सार्की	महिला	२			
३३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०६१००१५३७	चरी सुनार	महिला	२	-		
३३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०५१००४४८१	जानु विश्वकर्मा	महिला	२	९८४१६६८३५६		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१११२१५००८२६	तेज बहादुर मिजार	पुरुष	२			
३३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९१०२२००२०२	पुतली सर्कीनी	महिला	२			
३३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-१०-०१	२०१४१२२८०१३९१	बच्चुराम सार्की	पुरुष	२	०१०४१३००२		
३३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०५०१०२३२२	भैरव बहादुर दमाई	पुरुष	२			
३३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०४०१०७१११	भैरव कामी	पुरुष	२			
३३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०४१३००३८६	भैरव विश्वकर्मा	पुरुष	२			
३३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०४१६००३९९	मंगले सुनार	पुरुष	२			
३३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३१०२५००३५३	मान बहादुर मिजार	पुरुष	२			
३३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०४२१००७०३	मिठु सुनार	महिला	२	९८४९२०९७०९		
३३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०१०५०१९४७	मोति मिजार	महिला	२			
३३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०५०१००५९६	राधा देवी सुनार	महिला	२			
३३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०५१००१६०५	राम बहादुर कामी	पुरुष	२			
३३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०५०६०१३०५	राम बहादुर विक	पुरुष	२	-		
३३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०५०६०१३८८	राम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२	-		
३३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०५०४०१२९७	राममाया वि.क.	महिला	२			
३३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०१२९००४१५	लक्ष्मण सुनार	पुरुष	२	-		
३३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०५१००१३७१	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२			
३३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०१०२०३९५३	शुभद्रा मिजार	महिला	२	९८५१२६४००२		
३३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०११४००७९५	श्याम बहादुर मिजार	पुरुष	२	९८५१२६४००२		
३३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४१२२५००८७८	सिता परियार दमै	महिला	२			
३३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०३१५०१६१३	सुन्तलि मिजार	महिला	२			
३३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०७१५००७९३	सेती नानी सुनार	महिला	२			
३३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०४१३००४८३	हरीलाल सुनार	पुरुष	२			
३३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०९०२००८६९	कान्छा सार्की	पुरुष	३			
३३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०४०५०२१३१	काली नेपाली	महिला	३			
३३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०७-०१	२०१७०६०५००९२५	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	३	९८५११८२१५६		
३३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०८१८००६७३	कृष्ण सुनार	पुरुष	३	-		
३३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०५०६०१६५१	केशब दमाई	पुरुष	३	-		
३३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०४०५०३२०७	केशरी सुनार	महिला	३	-		
३३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०२०३०१०४९	गाथे सुनार	पुरुष	३			
३३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०३१३००९६६	गाेबिन्द दर्जी	पुरुष	३			
३३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१०१२३०९६८४१	चनमती मिजार	महिला	३			
३३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०२११००५२३	चन्द्र जित सुनार	पुरुष	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३१११५०२४३२	चरी सुनार	महिला	३	-		
३३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०११२०१०९७	जुनकिरी दमाई	महिला	३			
३३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०११२०१०८९	जुनिकरी सुनार	महिला	३			
३३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०३१५०२८८५	टंक लाल विश्वकर्मा	पुरुष	३	-		
३३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००११२०१५३७	टुल्की सुनार	महिला	३			
३३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३१२३०५७८५४	दालचिनि सुनार	महिला	३			
३३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०८१००२५६१	दिपक विश्वकर्मा	पुरुष	३			
३३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०८०५०१७७७	धन कुमारी सुनार	महिला	३			
३३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०११५०३३२४	नन्द कुमारी दमाई	महिला	३			
३३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०२०५०२७५२	नरसिंह कामि	पुरुष	३			
३३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०१०५०२७९२	नानी दमाई	महिला	३			
३३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०२०१०२१७२	पुतलि सुनार	महिला	३	-		
३३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५१२१५०२४८४	फलमाया सुनार	महिला	३	-		
३३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००६२०००४८१	बच्चे साकी	पुरुष	३			
३३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०५२४००३३४	बाबुराम दर्जि	पुरुष	३	-		
३३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०८१००१६०९	बिमाया नेपाली	महिला	३			
३३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००१२००१९७७	बिर बहादुर सुनार	पुरुष	३			
३३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०८०४०१२३९	बिस्ने मिजार	पुरुष	३	-		
३३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०१०५०२९१५	बुद्धी बहादुर सुनार	पुरुष	३			
३३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०१०११३९७३	बेली सुनार	महिला	३			
३३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०९०५००६२९	भागी राम सुनार	पुरुष	३			
३३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०३१८००८५६	भिमसेन सुनार	पुरुष	३			
३३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-११-०१	२०१७१०१४००७३९	भोटी नेपाली	पुरुष	३	९८५११८२१५६		
३३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००४२०००८७४	मंगली विश्वकर्मा	महिला	३			
३३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०३०३०११५२	मदन दर्जि	पुरुष	३	-		
३३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००५१८०१६६७	मिश्री सुनार	महिला	३			
३३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०७१९००४४७	मिसन दर्जि	महिला	३	-		
३३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०५१२००८०१	राम बहादुर सुनार	पुरुष	३			
३३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०६१८००८२३	राममाया सुनार	महिला	३	-		
३३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०५१९००९३३	लाल बहादुर नेपाली	पुरुष	३			
३३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०१०६००४३६	विष्णी सुनार	महिला	३			
३३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०७०५००८५६	विष्णु बहादुर सुनार	पुरुष	३			
३३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०९-०१	२०१७०८१५०२८३५	शम्भु नेपाली	पुरुष	३	९८१३०५२७१९		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०५२२००६६८	सन्त बहादुर सुनार	पुरुष	३	-		
३४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२१०१५०२३११	सिता सुनार	महिला	३			
३४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०६०४००९९७	सुकुमाया सुनार	महिला	३	-		
३४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०३३०००५२४	सुन्तली कामी	महिला	३	९८४१५४८६०६		
३४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०५०२०१०९२	सुन्तली सुनार	महिला	३	-		
३४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०९०१००५९८	सुन्तली सुनार	महिला	३			
३४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०११४०१३१३	सेति सुनार	महिला	३			
३४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०५०६०१६४४	सेते सुनार	पुरुष	३	-		
३४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०३१२०१४५४	हर्क बहादुर सुनार	पुरुष	३	०		
३४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१०१२१७००४०२	गंगा वि क	महिला	४			
३४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०३०९००८८९	जगत बहादुर सिलवाल	पुरुष	४			
३४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०७१०००७९७	जित बहादुर मिजार	पुरुष	४	९८४१७३६५८७		
३४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०४१००१०८५	पुम्फा दमिनी	महिला	४			
३४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०३१५०१८३९	मिठे दमिनी	महिला	४			
३४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०६०५०१२७६	राम बहादुर मिजार	पुरुष	४			
३४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२१२१५००७३३	केशर बहादुर दमाई	पुरुष	५			
३४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००४१८००५६३	गोरे बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५			
३४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९१२०५००७६३	चन्द्र बहादुर सुचिकार	पुरुष	५			
३४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०३१५०१५९१	चन्द्रमाया सुचिकार	महिला	५			
३४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००५०७०१४२१	ठूलीमैया नेपाली	महिला	५			
३४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०८१७००२७५	दवल नेपाली	पुरुष	५			
३४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०११००५७४३	नानि मैया सार्की	महिला	५	९८५१२६४००५		
३४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१११११७००२२२	पुतली नेपाली	महिला	५			
३४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०५१५०३०६७	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५			
३४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४१०१७००७६२	बले नेपाली	पुरुष	५			
३४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०६२०००७७७	राज कुमार नेपाली	पुरुष	५	-		
३४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०५१२०१३४३	राम बहादुर मिजार	पुरुष	५			
३४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-१०-०१	२०१७०९०२००७२८	रामे नेपाली	पुरुष	५	९८१८७४६७७४		
३४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८११०५००६४३	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	५			
३४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०८१००११५७	शंकर नेपाली	पुरुष	५			
३४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-१०-०१	२०१७०९२१००३८९	सुन्तली नेपाली	महिला	५	९८०३००५७०८		
३४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०६२०००३४७	हस्त बहादुर दमाई	पुरुष	५			
३४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०११४००९४१	आईत कुमारी सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०१०११४६१४	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
३४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०९१५०११२१	गम्भिर बहादुर कामी	पुरुष	६	९८४१०५५९२५		
३४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०१०४०१०३८	जुरेली सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०७१५०१२९९	जान बहादुर सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
३४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०१२२००३६७	टिका राम सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
३४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०२१००१५१७	टिकाराम सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
३४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००३२४००३६५	भगवती सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१०१२३०९७६३३	राम बहादुर मिजार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
३४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०६२५००३४२	विर बहादुर सुनार	पुरुष	६			
३४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११११०७००६५२	विर बहादुर सुनार	पुरुष	६	९८४३१५४८२०४		
३४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०४०२००५१३	विष्णु माया सुनार	महिला	६	९८०१३१४११५३		
३४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०६१०००९७३	विष्णु माया सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००११६००७२२	सुकु माया सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०३१७००५९५	कुमारी सुनार	महिला	७			
३४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०४१४०१२२४	कृष्ण वहादुर नेपाली	पुरुष	७			
३४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०८०५०१२५६	चन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	७			
३४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०८०७००५०४	चित्र कुमारी विश्वकर्मा	महिला	७			
३४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०९-०१	२०१७०८११००५५६	जंग बहादुर बि.क.	पुरुष	७	९८६११७२९१३		
३४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०३२१००२९३	जानुका नेपाली	महिला	७			
३४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०३१६०१२६९	जुरेली लोहार	महिला	७	९७४११००९६०		
३४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०७०७००६३९	दल बहादुर लोहार	पुरुष	७			
३४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०३०९००६०१	दिल माया वि-क	महिला	७	०१०४१२१५२		
३४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०५१५०२६६५	पुतलि लोहार	महिला	७			
३४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०१०४०३४२५	भिम बहादुर लोहार	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
३४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००१०११३७८२	माईली विश्वकर्मा	महिला	७			
३४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०३०५०२४४८	मिठू कमिनी	महिला	७			
३४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०२१४००७०३	राम बहादुर सुनार	पुरुष	७			
३४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०८२५००४७३	लाल बहादुर लाहर	पुरुष	७			
३४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०२०३०१०४२	सार्की कामी	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
३४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०२०७०१२१६	सिताराम सुनार	पुरुष	७			
३४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०६-०१	२०१६१२२००१५९१	इन्द्र माया दमाइ	महिला	८	९८४१०८८५५३		
३४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०५१००५५५५	कमला कुमारी नेपाली	महिला	८	९८४१५४८१४०		
३४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००६१५०१३४९	कान्छी मिजार	महिला	८	९८४१५४८१४०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०४०२००९०८	कान्छी मिजार	महिला	८	९८४१५४८१४०		
३४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-११-०१	२०१७०२१८०१३०५	कृष्ण कुमारी मिजार	महिला	८	९८०३५५३०६६		
३४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०१०१०४५५५	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	८			
३४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०४१७००९९७	गोपाल बिश्वकर्मा	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
३४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००६१२०१३८७	गोरे मिजार	पुरुष	८			
३४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०६१५०२५८२	चन्द्रे सार्की	पुरुष	८	९८१००८३८३९		
३४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०४०१०७१२९	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
३४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९१०१४००४१३	नानीमैया दर्जी	महिला	८			
३४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०४०५०२१५२	पुतली दर्जी	महिला	८			
३४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०२१७००५८३	भगवती विश्वकर्मा	महिला	८			
३४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०५१४०१२७३	मछिन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	८	९८४१०८४२६०		
३४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०८०३००५९८	माइला मिजार	पुरुष	८			
३४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०३१५०४५५९	राधीका दमाइ	महिला	८			
३४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००८०९०१२१५	राम कुमारी मिजार	महिला	८			
३४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०४२१००६६८	रामे मिजार	पुरुष	८			
३४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१११००७००४१३	लक्ष्मण मिजार	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
३४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-११-०१	२०१७१०१००२१०५	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	८	९८४१०८८५५३		
३४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०४१७००३४६	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
३४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०६-०१	२०१५०३०२०२५०७	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	८	९८१८६४४३९७		
३४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००४१६००५०२	लोक बहादुर नेपाली	पुरुष	८	९८४१५४८१४०		
३४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३१२३०५३५९८	वच्चु राम दर्जी	पुरुष	८	९८४९४८८६९६		
३४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०४१५०३१६२	वाटुली नेपाली	महिला	८	९८२८४७४५६२		
३४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०६०२००२९३	विष्णे मिजार	पुरुष	८			
३४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०४०४०१७६१	शंकर बहादुर नेपाली	पुरुष	८	०१०५६१०१२		
३४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०२०५०२०२८	शंखर मिजार	पुरुष	८			
३४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०९१५०१५४९	संसेर बहादुर सार्की	पुरुष	८	९८१००८३८३९		
३४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०७१०००६८६	सती मिजार	महिला	८			
३४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४१००९००७२८	सिता मिजार	महिला	८			
३४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०५२७००२७९	सितामाया जैरु	महिला	८	-		
३४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०४१२०१३५७	सुकुमाया दर्जी	महिला	८	-		
३४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०९१८००६९७	सुन्तलि मिजार	महिला	८			
३४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००९०५००८४१	सुव्वे मिजार	पुरुष	८			
३४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०३१३००७६६	अमृत बहादुर नेपाली	पुरुष	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५१२१७००८५६	उमा जैरु दमाई	महिला	९	-		
३५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-१०-०१	२०१७०९१५०२६८४	कला दर्जा	महिला	९	०००		
३५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०९-०१	२०१७०८१५०३३९५	कुमारी श्रीमाली	महिला	९	९८२३०७४२३९		
३५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०९०१००२०८	कृष्ण दमाई	पुरुष	९	-		
३५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०५०९०१४११	कृष्ण बहादुर दमाई	पुरुष	९	-		
३५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०५१००३७७९	गोपाल सुनार	पुरुष	९			
३५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००६१२०१९५७	गोरे मिजार	पुरुष	९			
३५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००२१००१८४४	दिल बहादुर सार्की	पुरुष	९			
३५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१०१००१०११८४	धनमाया बि क	महिला	९			
३५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०१०५१०४४२	नन्द कुमारी मिजार	महिला	९	९८५१०६३५६३		
३५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०९०३००८०३	पातली मिजार	महिला	९	-		
३५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००८०२०१३३५	पार्वती दमाई	महिला	९			
३५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०५०३०१७३४	पुतली सुनार	महिला	९	-		
३५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०५०७०२११६	पूर्ण बहादुर मिजार	पुरुष	९			
३५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५१२२२००४०१	प्रेम कुमारी सार्की	महिला	९	-		
३५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००५०७०२१२२	फूलमाया मिजार	महिला	९	-		
३५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०७१०००६५२	बुद्ध माया दमाई	महिला	९			
३५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०६१७००१७६	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	९			
३५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०८०८००४०१	मनोरथ मिजार	पुरुष	९			
३५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०३२०००४७६	माया नेपाली दमाई	महिला	९	९८५१२६४००९		
३५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०४०२०१८१२	मिठु मिजार	महिला	९	-		
३५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००८०९०१९८३	राम कुमार मिजार	पुरुष	९			
३५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०५०९०१०८२	राम बहादुर मिजार	पुरुष	९			
३५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०५०७०१७६८	राममाया मिजार	महिला	९	-		
३५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१११०१०००८३९	रामे मिजार	पुरुष	९			
३५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०८१३००७७८	लक्ष्मी मिजार	महिला	९	-		
३५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६११२८००५५६	विष्णु बहादुर वि क	पुरुष	९	-		
३५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०३१५०१६०९	विष्णु माया सुनार	महिला	९			
३५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०६०२००६१६	विष्णे मिजार	पुरुष	९			
३५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०३२८००४६२	शंकर सार्की	पुरुष	९	-		
३५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०६१३००८७३	श्रीराम श्रीमाली	पुरुष	९	-		
३५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०८२६००२४४	सन्तमाया सार्की	महिला	९	-		
३५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०३२९००४५४	सम्सेर बहादुर मिजार	पुरुष	९	-		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०५०४०१०९१	सानु कान्छी मिजार	महिला	९			
३५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०८१००३०२१	सिता सुनार	महिला	९			
३५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००९१२००४५८	सुन्तली मिजार	महिला	९			
३५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०४०२०१७०५	सुन्तली मिजार	महिला	९	-		
३५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०९०३००२७१	सुन्तली सार्की	महिला	९			
३५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०९१८०११५८	सुन्तली । मिजार	महिला	९			
३५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०३१००२७५५	सुब्बे मिजार	पुरुष	९	-		
३५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२११०८००२५२	सोमे मिजार	पुरुष	९			
३५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०२३०००७९३	नेप्टी नेपाली	महिला	१०			
३५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०७१५०३३५९	मान बहादुर सुनार	पुरुष	१०	-		
३५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१०१२३०९६९१६	राम बहादुर मिजार	पुरुष	१०			
३५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०२०२००७९५	श्रीमाया बि, क	महिला	१०			
३५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००५०२०१५७२	हरी बहादुर नेपाली	पुरुष	१०			
३५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१००५१५०८५८५	कान्छी - मिजार	महिला	११	९८४१५४८११९		
३५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१००९१६०१३६६	कान्छी - मिजार	महिला	११	९८४१५४८११९		
३५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०२१५०१९४४	चतुर मान मिजार	पुरुष	११			
३५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२००९०८०३००९३१	चतुर मान मिजार	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
३५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०८१५०२५३९	जानुका दमाइ	महिला	११			
३५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०२१००१९६४	जानी मीजार	महिला	११			
३५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०३१५०२३५३	ठुलीकान्छी दमाइ	महिला	११			
३५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२००७११२००१२३८	डिल बहादुर मिजार	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
३५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१२०२१००४०१८	नानी - मिजार	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
३५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१३०५२८००७४६	बल बहादुर सुनार	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
३५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०११६०१३९६	बुद्धी बहादुर दमाइ	पुरुष	११	-		
३५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१०१२०७००७९१	भक्त बहादुर मिजार	पुरुष	११			
३५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२००९०७१९००५३३	भक्त बहादुर मिजार	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
३५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५१०१००२६६१	भगवती विश्वकर्मा	महिला	११	-		
३५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१७०९०३००६५३	राममाया - दमाइ	महिला	११	९८५११८७३१९		
३५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०९०१००४५५	विष्णु बहादुर विश्वकर्मा सुनार	पुरुष	११			
३५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१७०२१७०१६४६	सन्त - मिजार	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
३५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१५०२१७०१६५७	सन्त - मिजार	पुरुष	११	९८४१८११९		
३५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६१०१६०१३९५	सम्बु - मिजार	पुरुष	११	९८५११८७३१९		
३५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१६०४२१०१०५९	सुकु माया मिजार	पुरुष	११	९८४१५४८११९		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०८०६००६२३	-यामी सुनार	पुरुष	१२			
३५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०४०४००६१९	ईन्द्र बहादुर मिजार	पुरुष	१२			
३५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०२१३००७९२	उजेली सुनार	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
३५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६१०१५०३३१२	कमला मिजार	महिला	१२	-		
३५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०१०११०९४७	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	१२			
३५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०१०२०१९५७	कान्छी माया विश्वकर्मा	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
३५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१११००२००६३८	कान्छी मिजार	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
३५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००५१५०४६७५	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	१२			
३५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१११२०६००३५३	गोकण बि. क	पुरुष	१२			
३५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१०१११३००५१२	गोपाल मिजार	पुरुष	१२			
३५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१०१२२७००४९२	गोरे मिजार	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
३५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०७०२००४७७	चमेली मिजार	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
३५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०३०४०१९०८	जित बहादुर विक	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
३५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००५१५०४६६७	ठुली दर्जी	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
३५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०६०१००७५२	ठुली मिजार	महिला	१२			
३५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०११००४८३१	देवकी मिजार	महिला	१२			
३५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९१०१७००४१६	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
३५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१७०३०५०२२६६	नानी मैया िब० क०	महिला	१२	९८४९००२०१२		
३५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०५२१००३०३	पूतली मिजार	महिला	१२			
३५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०६१४००४८३	बिष्णु माया दर्जी	महिला	१२			
३५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०३१३००५९७	बुद्धिमान विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८६९७५७५३५		
३५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०३१५०२६६४	भरत परियार	पुरुष	१२			
३५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६१०१५०३३२८	भिमसेन विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
३५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०५११०१००८	मधे सुनार	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
३५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२१२०४००४९७	मिश्री विश्वकर्मा	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
३५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०६२१००४५२	मुरली मिजार	पुरुष	१२	९८४१२६२४८३		
३५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०६२१००४५५	मुरिल मिजार	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
३५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०९१७००७२३	रत्न वहादुर मिजार	पुरुष	१२			
३५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०५१२०१७१९	लक्ष्मण विश्वकर्मा	पुरुष	१२	-		
३५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९०९१००१५८५	लक्ष्मी देवि विश्वकर्मा	महिला	१२			
३५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००३१००३८८९	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	१२			
३५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०८१००१७४६	लाल बहादुर मिजार	पुरुष	१२	९८१३४३५६९९		
३५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००९१०१५०२४४३	वीर बहादुर मिजार	पुरुष	१२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०९-०१	२०१७०८०३००७८५	सक्कली सुनार	महिला	१२	९८०३५१७८२५		
३५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०८०७०३६९३	सुमित्रा मिजार	महिला	१२			
३६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१०१११२०१२२१	सुक्र बहादुर मिजार	पुरुष	१२			
३६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०११०५०२०१२५५	हरि बहादुर दजी	पुरुष	१२			
३६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०११८०१०६९	उजेली सुनार	महिला	१३	०		
३६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०६-०१	२०१७०५०६०१३११	कृष्ण बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	१३	०		
३६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०११००३७५७	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१३	०		
३६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००६०३००३८८	चरी नेपाली	महिला	१३			
३६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००५२५०११०१	जित बहादुर सुनार	पुरुष	१३			
३६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०१०११०५२९	पुतली विश्वकर्मा	महिला	१३			
३६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०२१५०२५५२	फुलमाया सुनार	महिला	१३			
३६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०४०५०२८१६	भक्त बहादुर नेपाली	पुरुष	१३			
३६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०६१५०४२४३	भारत बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	१३	०		
३६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०१०५०३५१८	मसिने सुनार	पुरुष	१३	-		
३६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१६०११५०४०५१	मोतिमाया सुनार	पुरुष	१३	०		
३६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०९२४००२६७	मोतिलाल विश्वकर्मा	पुरुष	१३			
३६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००८२८००४४९	राम बहादुर कामी	पुरुष	१३			
३६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०४०५०२१६४	राममाया कामी	महिला	१३			
३६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२००८०५२५००४८६	लाल बहादुर दमाई	पुरुष	१३			
३६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१४०३१५०६१७२	विवाह सुनार	महिला	१३	०		
३६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१००३०१०१०५६	श्यामलाल सुनार	पुरुष	१३			
३६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१२०८१५०२१०९	सन्तुमाया कामी	महिला	१३			
३६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१३०१०७००७०७	सुन कुमारी बदेवा दर्जी	महिला	१३			
३६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०८-०१	२०१५०३०३००५६६	सुन्तली सुनार	महिला	१३			
३६२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०९२८०००९२	अम्बीका शाक्य	महिला	१			
३६२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०३०५००८६३	इन्दु पाण्डे	महिला	१			
३६२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८१०००७६८	इश्वरी बोगटी	महिला	१			
३६२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४१५०१३२४	इश्वरी सुनार	महिला	१			
३६२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०८१२००५०८	उजेली तमाङ	महिला	१			
३६२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०६०२००२५३	उमादेबी उप्रेती	महिला	१			
३६२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०५०५००४३२	उसा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१			
३६२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१११२००९४२	कमल देवी श्रेष्ठ	महिला	१			
३६३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००७२२००३५२	कमला अमात्य	महिला	१			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३६३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०६२१००१९४	कमला श्रेष्ठ	महिला	१			
३६३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११२३०४७००८	कमलादेबी श्रेष्ठ	महिला	१			
३६३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०३०५००८७१	कान्छि सुनार	महिला	१			
३६३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-११-०१	२०१७०५०४०२६११	काली तमाडसेनी	महिला	१	९८४०५६३६०२		
३६३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८११००२२७	कुल कमारी खडका	महिला	१			
३६३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६१०२२००६५२	गुजेश्वरी नापित	महिला	१	९८४३५३७०२४		
३६३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१२३०३२७१२	गौथली मिजार	महिला	१			
३६३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१२३०३२७०४	चन्द्र देवी श्रेष्ठ	महिला	१			
३६३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००१०२०१९८३	जमिला वानु	महिला	१			
३६४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३११०७००२१९	जितावती गुरुङ	महिला	१			
३६४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१२०७००४९४	जीवनदेवी जोशी	महिला	१			
३६४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०१२५००२२८	देबकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१			
३६४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०२०९००८९३	नजवुनन्नेसा -	महिला	१			
३६४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०६१०००५९३	नानीमैया नगरकोटी	महिला	१			
३६४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८०८००३२२	नारायण देवी पाण्डे	महिला	१			
३६४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०७-०१	२०१५०७१८०१२५८	पंफा थपलिया	महिला	१	९८४९६३०३८९		
३६४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७११२५००३३८	पुण्य जोशी	महिला	१			
३६४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८१००३८२३	पुण्य देवि श्रेष्ठ	महिला	१	-		
३६४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१०१३००२९४	पुतली श्रेष्ठ	महिला	१			
३६५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-११-०१	२०१४०३०५०४१८६	बिष्णु देवी प्रधान	महिला	१	९८४९९००९१२		
३६५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०२३०००५३८	माइली खड्गी	महिला	१			
३६५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०३१८००४५२	मान शोभा शाक्य	महिला	१			
३६५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५१६००५९६	माइली तमाड	महिला	१			
३६५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०७१५००६१४	मिना अमात्य	महिला	१			
३६५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००७१७००२८७	मोहनदेबी मानन्धर	महिला	१			
३६५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५२५००७९७	मोहनमाया श्रेष्ठ	महिला	१			
३६५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-११-०१	२०१००६१००३६९२	राम देवी मानन्धर	महिला	१	९८४१५४८०४५		
३६५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०९१४००३१२	रूपालक्ष्मी शाक्य	महिला	१			
३६५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०८०५००५४३	रेल कुमारी खतिवडा	महिला	१			
३६६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५२२००२६५	शकिला वानु	महिला	१			
३६६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०३०३००२३६	शान्ती जोशी	महिला	१			
३६६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०११००१३८८	सकिला वानु	महिला	१			
३६६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७१०२८००७१४	सकुरा विवि	महिला	१	९८४११५६३४२		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३६६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००११५०२७३६	सन्त कुमारी नगरकोटी	महिला	१			
३६६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०११५०२१७५	सानु मैया जोशी	महिला	१			
३६६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०४१७००३३८	सानुमाया तमाङ	महिला	१			
३६६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०६-०१	२०१७०४१३००८३३	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	१	९८६७०७९९५९		
३६६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०८१७००३२२	सावित्री मिजार	महिला	१			
३६६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६११२०००३२२	सितामाया रन्जित	महिला	१			
३६७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५१००२४०१	अम्बिकादेवी बज्राचार्य	महिला	२			
३६७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१०१५०२३५६	उजेली डंगोल	महिला	२			
३६७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००७१५०११५६	उद्धतमाया आचार्य	महिला	२			
३६७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०७०९०३९०२	कान्छू डंगोल	महिला	२	-		
३६७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३०७००५३१	कुमारी शाही	महिला	२			
३६७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०२१८००४२३	खिल कुमारी शर्मा वासकोटा	महिला	२			
३६७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०१२५०१३१७	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२	-		
३६७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४१५००८८४	जानु शाही	महिला	२			
३६७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०१०१०५८५१	ठूली कडेल	महिला	२			
३६७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०७१००२१३२	ठूली कान्छी आचार्य	महिला	२	-		
३६८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१०१२००४२२	ठूली मैया रानामगर	महिला	२			
३६८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०४१६००७७३	तिल कुमारी राना मगर	महिला	२			
३६८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०५१५०१६५७	तिल कुमारी सापकोटा	महिला	२			
३६८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०८०९०१०८६	दिल माया श्रेष्ठ	महिला	२			
३६८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००१०२०१९७५	देवमाया श्रेष्ठ	महिला	२			
३६८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०३१५००७८२	नम कुमारी थापा मगर	महिला	२			
३६८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११२१३००९९५	पदम कुमारी आचार्य	महिला	२			
३६८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०११२००२४५	पार्वती खड्का	महिला	२			
३६८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१२१५००५४९	फूलमाया लामा	महिला	२			
३६८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५१५०१५२७	बाटुली पोडेल	महिला	२			
३६९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१२३०३१६९१	बिमला डंगोल	महिला	२			
३६९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०३१७००५६१	बिमला देबी सापकोटा	महिला	२			
३६९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५१५०१५३५	ममता रानामगर	महिला	२			
३६९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११२०५०२०३९	मिठु डंगोल	महिला	२	-		
३६९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५१५०१०१२	मिश्री कुमारी मिजार	महिला	२			
३६९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३०१००४९४	मैया सुनार	महिला	२			
३६९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०६१२००२६८	यज्ञकुमारी खनाल	महिला	२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३६९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४२८००२३८	यसोदा आचार्य	महिला	२			
३६९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०५२०००३४२	राम कुमारी भण्डारी	महिला	२			
३६९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००७१५०३५४१	राममाया डंगोल	महिला	२	९८४१७८०९१५		
३७००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३०७००४९९	रुकमाया पोखरेल	महिला	२			
३७०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०९१०००५६५	रेव कुमारी के सी	महिला	२			
३७०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०३१६००६७१	लक्ष्मी कसाइ	महिला	२	-		
३७०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०८१०००७८७	लक्ष्मी डंगोल	महिला	२			
३७०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१२१७००७१३	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२			
३७०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११२३०४६९९२	लक्ष्मीदेवी श्रेष्ठ	महिला	२			
३७०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०४२०००४०२	विमला नेपाली	महिला	२			
३७०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००७११००३६३	विष्णु माया डंगोल	महिला	२			
३७०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३१६००३३३	शान्ति खड्का क्षेत्री	महिला	२			
३७०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०४१५०१८१३	शोभा श्रेष्ठ	महिला	२			
३७१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०७२६००२३६	सन्त कुमारी डंगोल	महिला	२	-		
३७११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३१००१०८७	साइली कसाइ	महिला	२			
३७१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१०१०००४८६	साननानी दमाइं परियार	महिला	२			
३७१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०१२००१२९८	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	२			
३७१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८११०४०१०७३	सावित्री अधिकारी	महिला	२			
३७१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५१००१२१३	सावीत्री देवी वस्नेत	महिला	२			
३७१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७१११४००६७३	सिता कुमारी कोईराला	महिला	२			
३७१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००२२०००७२२	सिता कुमारी नगरकोटी	महिला	२			
३७१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४११०१००२०२	सिता डंगोल	महिला	२			
३७१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०६२०००३६२	सिता मिजार	महिला	२			
३७२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५०६००४६८	सिता श्रेष्ठ	महिला	२			
३७२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०५१००८५६६	सुमित्रा शाही	महिला	२	९८५१२६४००२		
३७२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५१००१२२१	सेलमाया तामाङसेनी	महिला	२			
३७२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४०३००८४३	हिरा माया डंगोल	महिला	२			
३७२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०५०३००९९४	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	२			
३७२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०८१५००६८७	होमादेवी कोईराला	महिला	२			
३७२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०४०९००६५७	इन्द्रकुमारी रिमाल	महिला	३			
३७२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११२०२००९०७	काँसिला अयार्ल	महिला	३			
३७२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४११०१००२६९	केके माया नेपाली	महिला	३			
३७२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०६०५००५७७	गंगा रिमाल	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३७३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०४१००१५३९	गाेमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
३७३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८१२०१०१२७५	गाेमा देवी अधिकारी	महिला	३			
३७३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११२०२००५३५	गाेमा देवी ढुङ्गाना	महिला	३			
३७३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४१९००८०३	चनमती राई	महिला	३	-		
३७३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४०५०१८२३	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	३			
३७३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५१३००५९३	जमुना रिमाल	महिला	३			
३७३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११००५०१६७२	जयन्ती कुमारी रिमाल	महिला	३			
३७३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०५०५०२१०२	ठूली मैया मनाकर्मौ	महिला	३			
३७३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१००२६९१	तारा देवी भुजेल	महिला	३			
३७३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०६१६००३४६	तेज कुमारी अधिकारी	महिला	३			
३७४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०५२१००३८४	थिर माया राई	महिला	३			
३७४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३१४००९४३	दिज कुमारी अधिकारी	महिला	३			
३७४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७१२२५००५६७	दुर्गा कुमारी ढुङ्गाना	महिला	३			
३७४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०२०७००९०७	दुर्गा देवी रिमाल	महिला	३			
३७४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११०१४००४९२	देव कुमारी अर्याल	महिला	३			
३७४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०२१००१४८३	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	३			
३७४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०१२००१८३५	धुन देवी भुजेल	महिला	३	९५११८२१५६		
३७४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०९१००१५९३	पम्फा राइ	महिला	३			
३७४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०६१८००६६३	पुतली राई	महिला	३			
३७४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०११५०२२४१	पूर्ण कुमारी जाेशी	महिला	३			
३७५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०२२७००२०६	पूर्ण कुमारी सुवेदी	महिला	३			
३७५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०९०४००५२९	प्रेम कुमारी घिमिरे	महिला	३			
३७५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०७१७००७१९	प्रेममाया माझी	महिला	३			
३७५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७१११७००५०९	फुल माया राई	महिला	३			
३७५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८१६०१४८२	फुलमाया श्रेष्ठ	महिला	३	९८५११८२१५६		
३७५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०६०५००५६२	बाटली कामी	महिला	३			
३७५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५१२०१४४७	बाल कुमारी नेपाली	महिला	३			
३७५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०१०२००८९९	बिन्दा खड्का	महिला	३			
३७५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०४१००१५४७	बिन्दा सुवेदी	महिला	३			
३७५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०११४००५१४	बुद्ध कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
३७६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३१९००३७१	भक्ति घिमिरे	महिला	३			
३७६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०११४००७४५	भक्ती सुनार	महिला	३			
३७६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५१००२४७४	मनसरा ढुंगेल	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३७६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०५११००२७१	मान कुमारी घिमिरे	महिला	३			
३७६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५३०००४८१	माया देवी अधिकारी	महिला	३			
३७६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१०१५०१८५५	माया श्रेष्ठ	महिला	३			
३७६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०८१२००८९२	माेहन कुमारी दाहाल	महिला	३			
३७६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१००२७०९	मिन कुमारी तामाङ	महिला	३			
३७६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५२५०१७३८	मोहन माया श्रेष्ठ	महिला	३			
३७६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००२०४०१९१२	रण कुमारी अधिकारी	महिला	३			
३७७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५१४००७२४	राम कुमारी मिजार	महिला	३			
३७७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०९१९००१६१	राम कुमारी रिमाल	महिला	३			
३७७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००१०९०१०९५	राम माया श्रेष्ठ	महिला	३			
३७७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५०४००८८७	वाल कुमारी अधिकारी	महिला	३			
३७७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०९१५०१५९७	वृन्दा बडाल	महिला	३			
३७७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४११२५००५४३	शिव माया श्रेष्ठ	महिला	३			
३७७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५१००२१९२	सन्त कुमारी अमात्य	महिला	३			
३७७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०११००३२६५	सात्नु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
३७७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०१०५०१६३७	सानाे कान्छी श्रेष्ठ	महिला	३			
३७७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५१६०१००४	सानि कान्छी राई	महिला	३			
३७८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०१०९००६०४	सान्त कुमारी जाेशी	महिला	३			
३७८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१०-०१	२०१२०२१५०४७८५	सान्नानी बडाल	महिला	३	९८४११३५३०३		
३७८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३१४०१७०१	सिता देवी अधिकारी	महिला	३	९८०८४४३९४		
३७८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०६०८००४०१	सिता देवी घिमिरे	महिला	३			
३७८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५०७०१३६७	सिता देवी रिमाल	महिला	३			
३७८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७१०१६००२७२	सिता देवी रिमाल	महिला	३			
३७८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०५०१००६४५	सिता रिमाल	महिला	३			
३७८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१२०३००८६१	सितादेवी अयार्ल	महिला	३			
३७८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०८१५०१७७६	सुकुमाया भुजेल	महिला	३			
३७८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७१११७००३८४	अष्टमाया श्रेष्ठ	महिला	४			
३७९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०९११००३१४	इश्वरी श्रेष्ठ	महिला	४			
३७९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७१२२८०१००७	कमला देवी तामाङ.	महिला	४			
३७९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०११३००३८२	कान्छी माया थापा	महिला	४			
३७९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०५-०१	२०१००५१५०८९०८	कान्छी वोगटी	महिला	४	९८५११३०८६६		
३७९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०११८००६२९	गुनकेशरी प्रधान	महिला	४			
३७९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१००४०५०५५४४	गोमा देवी ढुङ्गेल	महिला	४	९८१८७२३५३१		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३७९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०४१०००८८२	जुनु माया धिताल	महिला	४			
३७९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११०१५०१२४२	जुनुमाया श्रेष्ठ	महिला	४			
३७९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०११०००७४१	ठूली मिजार	महिला	४			
३७९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०२१८००१७४	तुलसीमाया कुमाल	महिला	४			
३८००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३१५०१७७७	तेज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४			
३८०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८१०१६००३०३	धन कुमारी सापकोटा	महिला	४			
३८०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०७१४००२३७	नानी माया थापा	महिला	४			
३८०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१३१२१७००७८६	निल कुमारी आचार्य	महिला	४	९८१८७२३५३१		
३८०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०१३०००७१९	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	४			
३८०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१२२८००४५८	प्रेम कुमारी तामाङ	महिला	४			
३८०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०५१५००७५१	बेलमाया श्रेष्ठ	महिला	४			
३८०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८१८००१५९	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४			
३८०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१००७००२९६	मैना मिजार	महिला	४			
३८०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५०९००५७५	राधा कुमारी प्रधान	महिला	४			
३८१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५१००२४१९	राधादेवि श्रेष्ठ	महिला	४			
३८११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१००६१८०११३७	लर माया कुमाल	महिला	४	९८०३३३८१०२		
३८१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१०१३०१०७१	विना देवी श्रेष्ठ	महिला	४	९८४१८०८५८१		
३८१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५२०००३११	विन्द्रा माया चित्रकार	महिला	४			
३८१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०२२६०००५६	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	४			
३८१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०२१५००९०६	सत्य कुमारी भुजेल	महिला	४			
३८१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००११७००६८६	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४			
३८१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०४२५००३४३	सन्त माया कुमाल	महिला	४			
३८१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०६०४००३२५	सन्तमाया श्रेष्ठ	महिला	४			
३८१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०२१३००३६६	साइली कुमाल	महिला	४			
३८२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१२१३००१९९	सानु कान्छी तामाङ	महिला	४			
३८२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१११०००५६७	सानु कुमारी दाहाल	महिला	४			
३८२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०५१५०४१४९	सान्ती रीजाल	महिला	४			
३८२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०४१२००२५८	सावित्री तामाङ	महिला	४			
३८२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०१२८००२३७	सावित्री नेपाली	महिला	४			
३८२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१२३०२८९०५	साहेरा वानु हुसेन	महिला	४			
३८२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१२०७००५१९	सोभा कुमारी तामाङ	महिला	४			
३८२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५०५०१३२६	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	४			
३८२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०९१५०११०५	अन्तरी कुमाल	महिला	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३८२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१२१९०००७६	ओम कुमारी न्यौपाने	महिला	५			
३८३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३०८००३९३	कस्टी कुमाल	महिला	५			
३८३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९११०५००६९३	कान्छी चित्रकार	महिला	५			
३८३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३२५००९६४	कान्छी माया बुढाथोकी	महिला	५			
३८३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०९२७००१३९	कृष्ण कुमारी घिमिरे	महिला	५			
३८३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०२१७००३२२	गंगा गजुरेल	महिला	५			
३८३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०७११००३४६	गंगामाया डंगोल	महिला	५			
३८३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०६०८००१२९	गर्वि कुमाल	महिला	५			
३८३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६१०१६००२७२	गोमा क्षेत्री	महिला	५			
३८३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०६-०१	२०१५०३१५०७२६८	गोमा माझी	महिला	५	९८१३१६८९४४		
३८३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५१००१२३९	गोल्फी कुमाल	महिला	५			
३८४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७१००७००२५३	गौथलि कुमाल	महिला	५			
३८४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०८१९००१८६	चनमति कुमाल	महिला	५			
३८४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०७०८००२९९	चमेली चित्रकार	महिला	५			
३८४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५०९००२०७	चम्पा देवी कुमाल	महिला	५			
३८४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४०३००२६३	जसी कुमाल	महिला	५			
३८४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०११०७००५१२	जिव कुमारी थापामगर	महिला	५			
३८४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०८१५०७९६	टिका देवी गजुरेल	महिला	५			
३८४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०४१५०१३३३	टिकादेवी कोइराला	महिला	५			
३८४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००२२२००७४२	टीका माया ढुङ्गाना	महिला	५			
३८४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०७१५००४०३	टेक माया भट्ट	महिला	५			
३८५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५०३००६०६	तुल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५			
३८५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५१००३२३१	तेज कुमारी गजुरेल	महिला	५			
३८५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३०९०१३६२	थोल्मी कुमाल	महिला	५	-		
३८५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८०५००३७२	देविमाया खतिवडा	महिला	५			
३८५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०६०८००१३४	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५			
३८५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१००७००१८५	धन माया श्रेष्ठ	महिला	५			
३८५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१११९००१५६	धनसरी कुमाल	महिला	५			
३८५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०११२००२५२	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	५			
३८५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०२१५०११०२	पन्च माया कुमाल	महिला	५			
३८५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८०३००३१५	पम्फा कुमाल	महिला	५			
३८६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५२२००५७४	पवन कुमारी आचार्य	महिला	५			
३८६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०७२२००१५३	पार्वती गजुरेल	महिला	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३८६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५१५०११९१	पुतली डंगोल	महिला	५			
३८६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०७०१००१९९	पुर्ण कुमारी पनेरु	महिला	५			
३८६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०८०४००२८८	पुर्ण देवि खड्गी	महिला	५			
३८६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१०१५०४३८८	पुर्ण माया डंगोल	महिला	५	-		
३८६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४१६००४५६	बुद्धमाया सुनार	महिला	५			
३८६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१०१००७६३८	भक्त कुमारी चित्रकार	महिला	५	-		
३८६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३०९००८६३	भक्ती सुनार	महिला	५			
३८६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०६०६००२५५	भवानी अर्याल	महिला	५			
३८७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३१५०१०४१	भैरवी गजुरेल	महिला	५			
३८७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-११-०१	२०१११११३००९५५	मंगल माया चित्रकार	महिला	५	९८२८९००४४९		
३८७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५१००११८७	मंगलि कुमाल	महिला	५			
३८७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१००१०१७५३	माईली कुवर	महिला	५	-		
३८७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०११९००१५२	माया कुमारी थापा	महिला	५			
३८७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०७११००१५३	माईली डंगोल	महिला	५			
३८७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-१०-०१	२०१५१२१३००८९७	मिट्टु आचार्य	महिला	५	९८४१७२७३९३		
३८७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१०१६००३९२	मिट्टु थापामगर	महिला	५			
३८७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५१५००९४१	मिठे कुमाल	महिला	५			
३८७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०८०६००१७८	मिरा कुमाल	महिला	५			
३८८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०३०४००४८१	मेन कुमारी आचार्य	महिला	५			
३८८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१६०३०९०१२६२	मोती मैया कुमाल	महिला	५	९८४१९९०४०१		
३८८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३१०००६८९	मोहन कुमारी ओझा	महिला	५			
३८८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१२१२००२४९	म्यान कुमारी आचार्य	महिला	५			
३८८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३०४००८८४	राजमती कुमाल	महिला	५			
३८८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५२२००७५२	राधा देवी रिमाल	महिला	५	९८५१२६४००५		
३८८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०११००३२७२	राधादेवी पनेरु	महिला	५			
३८८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००८१५०१८९९	रामकुमारी डंगोल	महिला	५			
३८८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७१२०१००७४१	रुकुमाया कुमाल	महिला	५			
३८८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०१२०००३७७	रेवति देवी डंगोल	महिला	५			
३८९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०९१५००५८९	लक्ष्मि आचार्य	महिला	५			
३८९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१०१७००१७३	लालीमाया कुमाल	महिला	५			
३८९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०२१८००२६७	लोभ कुमारी लामिछाने	महिला	५			
३८९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३२०००३२४	वसी वाउनी कुमाल	महिला	५			
३८९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००१०७००८३६	वालकुमारी वस्नेत	महिला	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३८९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०८२४००३७९	विष्णु डंगोल	महिला	५	-		
३८९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०७१०००७५७	शिव कुमारी पुडासैनी	महिला	५			
३८९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८१५०३६४४	शिवमाया कुमाल	महिला	५			
३८९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१२१३००३१६	संच माया तामाङ	महिला	५			
३८९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०१०३००७६३	सरस्वती आचार्य	महिला	५			
३९००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००६०१००५७२	सानु माया जोशी	महिला	५			
३९०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०५२२००१६२	सावित्री गजुरेल	महिला	५			
३९०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४०५००६९५	सावीत्री अर्याल	महिला	५			
३९०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७१०१५००८५२	सिता कुमारी खड्का	महिला	५			
३९०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१११५०१६६३	सिता दमै	महिला	५			
३९०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०१२०००५८७	सिता माया कुमाल	महिला	५			
३९०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०६-०१	२०१४०५२३००४१४	सिवि माया कुमाल	महिला	५	९८१८७२६६०८		
३९०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०५१००१७६५	सीता कुमाल	महिला	५			
३९०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७११२७००४१७	सुकली कुमाल	महिला	५			
३९०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१२०२१२०२०८३	सुन केश्री कुमाल	महिला	५	९८४१९९०४०१		
३९१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३१५०१६१७	हिरा माया चित्रकार	महिला	५			
३९११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०८१९००४३७	कमला प्याकुरेल	महिला	६	९८४३२८२२८१		
३९१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०७१२००७७७	काइली तमाङ	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५०७००९८३	कान्छी थपलिया	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०९२७००१४४	कान्छी माया राइ	महिला	६			
३९१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०७०१००८१९	किता कुमाल	महिला	६	९८४६६२९०८२		
३९१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०५१२००८७४	कुनमती कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३१००२६१३	कुम कुमारी अर्याल	महिला	६			
३९१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५२९०००८७	गौरीमाया कुमाल	महिला	६			
३९१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०९१५०१०९७	चमेली राई	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०११००१३७२	चम्पा कुमाल	महिला	६	९८४१२६४००६		
३९२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०७१०००८०५	चम्पा कुमाल	महिला	६			
३९२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०६०२००५१२	चीनू माया कुमाल	महिला	६	९८०३८१४८४६		
३९२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०६०५०२०८४	जसी माया कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०१०३०१२६६	जान माया घिमिरे	महिला	६			
३९२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०२१६००१८६	जानु सडौला	महिला	६	९८५१२६४००६		
३९२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४०१०३८९६	टिका कुमारी के सी	महिला	६	९८४१७५१८१६		
३९२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०३१५०१८८६	ठूली माया के सी	महिला	६	९८०८८२५२६३		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३९२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०८०८००२४८	तूली मैया राइ	महिला	६			
३९२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११२३०४९०२३	तुलसी कुमारी थपलिया	महिला	६	९८४९८३३७२०		
३९३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०७-०१	२०१४०५१६०१६५५	तेज कुमारी थपलिया	महिला	६	०		
३९३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०६०९००७२६	तेज कुमारी थापा	महिला	६	९८४१६७१६६७		
३९३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६१००५०११२५	पशुपती राइनी	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११११२००३९६२	फुल माया सुनुवार	महिला	६	९८४३७९३१०५		
३९३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०५१५०३७९८	बिष्णु माया कुमाल	महिला	६	०९८४१५४८२०४		
३९३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४१४०१३७२	बिष्णु माया ढकाल	महिला	६	९८६०१८९२३२		
३९३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५१००११७९	बुधमाया कुमाल	महिला	६			
३९३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००६०१००८९५	भागरथि घिमिरे	महिला	६			
३९३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५०६००६०१	भिम कुमारी सडौला	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०७१०००६९४	मल्खु कुमाल	महिला	६			
३९४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१०१०००९३२	मसिनी कुमाल	महिला	६	९८५१२६४००६		
३९४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२११५००७८४	मान कुमारी कुमाल	महिला	६			
३९४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३१५०१९१२	मिट्टू क्षेत्री	महिला	६			
३९४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०४१९००१४४	मिन कुमारी चालिसे	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०५-०१	२०१५१०१४०१२५१	मिश्री आचार्य	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१५०४८२९	मिश्री राई	महिला	६			
३९४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३०७०११९३	मैया कुमाल	महिला	६			
३९४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१००१०१७०१	मैया पन्थी	महिला	६	९८४१६५८३४६		
३९४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०११६००२८१	रमा देबी श्रेष्ठ	महिला	६	९८५१२६४००६		
३९४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१०१६००२७१	राम कुमारी कुमाल	महिला	६	९८५१२६४००६		
३९५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०१०३०१८७२	राम माया अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०४१५०२६८८	रुपिना अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१००७००३०४	लछीमाया कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३०२००८८२	लाल माया कुमाल	महिला	६	९८५१२६४००६		
३९५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०६१२०११५३	लालु माया राई	महिला	६	९८४१०८८६७३		
३९५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०१०२०१०२४	लिला कुमारी ढकाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०७०९००२४२	वाल कुमारी देवकोटा	महिला	६			
३९५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००७१०००९१२	सकिमाया कुमाल	महिला	६			
३९५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०६०९००४०२	सन्त माया राइ	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०६०३००२३२	सन्तुमाया कुमाल	महिला	६			
३९६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१२१५०१२१६	साबित्री अर्याल	महिला	६			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०५२००१००८	सावित्री अर्याल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०३०२००२७५	सिता माया कुमाल	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३०४०१२२१	सीता कुमाल	महिला	६	९८४१२६४००६		
३९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०७१०००८१३	सुकुमाया कुमाल	महिला	६			
३९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०७११००३५३	हरीमाया राई	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३१५०१७०८	हस्त कुमारी घिमिरे	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३१००३१६६	हिरा माया कुमाल	महिला	६	९८४३६२९०८२		
३९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११२२१५०१८८१	हेम कुमारी दिक्षीत	महिला	६	९८४१५४८२०४		
३९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५०१०१८१६	आईतीमाया तामाङ.	महिला	७			
३९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५१४००४७२	इन्द्रमाया नेपाल	महिला	७			
३९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०६१५०१५०३	इम कुमारी अगस्ती	महिला	७			
३९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०४०५०१६८२	इन्दिरा देवी रिजाल	महिला	७			
३९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०८११०१३८३	उत्सव कुमारी ठकुरी	महिला	७	९८६२२३९३१७		
३९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०१०११५६७४	उमा देवी नेपाल	महिला	७			
३९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०११५०४५५३	कमला देवी पौडेल	महिला	७			
३९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०९०४००३३३	कमला देवी वोगटी	महिला	७			
३९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०५०७००६२६	कमला नेपाली	महिला	७			
३९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११२०५०१५९३	काडसाल तमाङगनी	महिला	७			
३९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०११६००६८३	काली तामाङ	महिला	७			
३९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०९०३००२७३	कुमारी तामाङ	महिला	७			
३९८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०६२७००१७९	कुमारी तामाङ	महिला	७			
३९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०७२१००३७६	कृष्ण कुमारी खतिवडा	महिला	७			
३९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०७१५०१३२७	केदार कुमारी नेपाल	महिला	७			
३९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०३२२००४७५	खेममाया लामिछाने	महिला	७			
३९८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५०७०२०४९	खुल कुमारी अधिकारी	महिला	७			
३९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०६२९००१७७	गंगे लुहार	महिला	७			
३९८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३०३००६५४	गज कुमारी नेपाल	महिला	७			
३९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००८१००२६६६	गोमा देवी रिजाल	महिला	७			
३९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३१३०१२६९	चन्द्र कुमारी दाहाल	महिला	७	९८४०१८०८००		
३९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०१०३००७९८	जमुना देवि मिश्र	महिला	७			
३९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८०१००९६५	जानुका नेपाल	महिला	७			
३९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३१५०३११६	जानु देवि न्योपाने	महिला	७			
३९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००९२३००१८२	टिका देवी अधिकारी	महिला	७			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
३९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०१०५०४४३२	ठुलि कान्छी भण्डारी	महिला	७			
३९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११२०५०१८२५	ठुली तामाङ.	महिला	७			
३९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०४२००१०१७	दिप कुमारी नेपाल	महिला	७			
३९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०२१३०१२५५	दूर्गा देवी अधिकारी	महिला	७			
३९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०९१०००६४५	दोलखा देवी न्यौपाने	महिला	७			
३९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०७२०००९११	धन कुमारी लामिछाने	महिला	७			
४०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०१०८००५१५	धनमाया तामाङ	महिला	७			
४००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०२१००१०५४	धनमाया तामाङ	महिला	७			
४००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०६०८००४१५	धनमाया तामाङ	महिला	७			
४००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१०२८००४६२	नन्द कुमारी थापा	महिला	७			
४००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००९०५०१२२९	नेत्र कुमारी सापकोटा	महिला	७			
४००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४०९००३४१	पदम कुमारी दवाडी	महिला	७			
४००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०४२७००५५५	पल्जोम तामाङ	महिला	७	९८४१०८४३७४		
४००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००६१२०१३४६	पाल्चोम तामाङ	महिला	७			
४००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५१५०१९८५	पित्त कुमारी सुवेदी	महिला	७			
४००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०७१४००५४६	पुतली कुमारी नेपाली	महिला	७			
४०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०४०१०४२०६	पुल कुमारी ढकाल	महिला	७			
४०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०५०२०१८३३	फुर्क माया तामाङ	महिला	७	०१०४१५१५२		
४०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०३१८००४६५	फुलजन तामाङ	महिला	७			
४०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०९१५०३५५३	बिष्णु माया थापा	महिला	७	०१०४१२१५२		
४०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०२०३०११८५	बोस माया तामाङ	महिला	७			
४०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१०२५००५६९	भक्ति माया वोगटी	महिला	७			
४०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५०३०१४३२	भिम कुमारी प्याकुरेल	महिला	७			
४०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०९१२००३४४	मन कुमारी नेपाल	महिला	७			
४०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००९११००५०२	माइली माया तामाङ	महिला	७			
४०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००१२००१९९३	माइली तामाङ	महिला	७			
४०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३१५०१८३५	माइली भुजेल	महिला	७			
४०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०५२५००४१४	माइली वस्नेत	महिला	७			
४०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२११०८००८०५	मिठु अधिकारी	महिला	७	-		
४०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०५११००५६१	मुक्ति माया तामाङ	महिला	७			
४०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०२०६००७३१	मैया देवी नेपाल	महिला	७			
४०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००४१५०४७४४	यदु माया नेपाल	महिला	७	-		
४०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०३०५०२४६३	राम कुमारी तामाङ	महिला	७			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२११०७००३६९	राममाया तामाङ	महिला	७			
४०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७०७१७०१२०८	विन्दा देवि भण्डारी	महिला	७	-		
४०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०३२७००२९७	विमला देवी अधिकारी	महिला	७			
४०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०२०३०१३२६	वोशमाया तामाङ	महिला	७			
४०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१२०१००९७८	शिवकुमारी अधिकारी	महिला	७			
४०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०११५०२७३३	सत्यो तामाङ	महिला	७			
४०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१००३८७१	सानुमाया तामाङ	महिला	७			
४०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०८१०००९७३	सान्नानाी अधिकारी	महिला	७			
४०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०५०३०२५१६	सावित्री श्रेष्ठ	महिला	७	९८६०८०७७३९		
४०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०८१८००६४६	सुकु माया तामाङ	महिला	७	९८४१५५२९५८		
४०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०८१००१६२५	सुकुमाया तामाङ	महिला	७			
४०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१२१००१५९९	सुकुमाया सुनार	महिला	७			
४०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०९१०००९४७	हरिकुमारि ढुङ्गेल	महिला	७			
४०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०६२०००३५४	उमादेवी क्षेत्री	महिला	८	९८४१५४८१४०		
४०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००८२५००६०१	कान्छीमाया अधिकारी	महिला	८			
४०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०४३१००१९६	कोला कुमारी न्यौपाने	महिला	८	०		
४०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०६०७००३७२	गोकुल कुमारी ओझा	महिला	८			
४०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०४१३००२६१	गोमा दमिनी	महिला	८			
४०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४०८००९५८	टिका कुमारी नेपाल	महिला	८			
४०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००४२५००५५२	ठूली तमाङ	महिला	८			
४०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३२२००२५८	तेज कुमारी खड्का	महिला	८			
४०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५०७०१३७५	तेज कुमारी मिजार	महिला	८			
४०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०६१७००४१४	देव कुमारी रिजाल	महिला	८			
४०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०७२५००१८२	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८			
४०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०७१५०२०३९	नानी छोरी प्रजापती	महिला	८			
४०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५१४००४८४	पुतली श्रेष्ठ	महिला	८			
४०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०१०६००३४७	फूलमाया गुरुङ	महिला	८			
४०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६११२७०००७९	भगवति सिग्देल	महिला	८			
४०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१३०४६६२८	भगवती ओझा	महिला	८			
४०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१२१०००३२८	मंगली मैया वि क	महिला	८			
४०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०२०७००२७८	माइलि मिजार	महिला	८			
४०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०४१७००६१२	माइली श्रेष्ठ	महिला	८	-		
४०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१२३०७८११२	माइली प्रजापति	महिला	८			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११११५०१२४८	मे माया श्रेष्ठ	महिला	८			
४०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१०१५०१०४३	मोन्जोम माया तामाङ	महिला	८			
४०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०५०३००६४२	योञ्जावती गुरुङ	महिला	८			
४०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५२२००२५७	रत्न कुमारी वोगटी	महिला	८			
४०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०८१२००५५३	राम देवी श्रेष्ठ	महिला	८			
४०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०९१९००१६६	राम माया बि क	महिला	८			
४०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०५१५०१२८८	लोक कुमारी लामिछाने	महिला	८			
४०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१००७००८९४	विमला सार्की	महिला	८			
४०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०८०९००२७८	सन्तमाया तमाङ	महिला	८			
४०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०८१५०१२२२	साइली तामाङ	महिला	८			
४०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३०७००५४१	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	८			
४०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०७१५०२११७	सानो कान्छी पौडेल	महिला	८			
४०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०३१०००५९१	सावित्री ढकाल	महिला	८	९८४१७५०४१३		
४०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५१९००२०३	सावित्री देवि रिजाल	महिला	८			
४०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५१००६८९५	सावित्री देवि लामिछाने	महिला	८			
४०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५०८०१८२७	सिता तामाङ.	महिला	८			
४०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०६१८००४९५	सिता रिजला	महिला	८			
४०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०३१५००८०६	इन्द्र कुमारी ढुंगेल	महिला	९			
४०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०४१५०१८२१	कान्छी अधिकारी	महिला	९			
४०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५०३०१४६१	कान्छी दमिनी	महिला	९			
४०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३१६००३०२	कान्छी मिजार	महिला	९			
४०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०१०५०२००४	कृष्ण माया श्रेष्ठ	महिला	९			
४०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५११३०००१६६	गौरी थापा	महिला	९			
४०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८०९००४७१	जुनकिरी थापा मगर	महिला	९			
४०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४११२२००१५८	जुरेली गिरी	महिला	९			
४०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०९२६००१०२	जानी वैद्य	महिला	९			
४०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०११५०४२३६	जानु वस्नेत	महिला	९			
४०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०८१५००६८३	टह कुमारी के सी	महिला	९			
४०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५०७०१०८४	डाला कुमारी खडका	महिला	९			
४०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३०७००२६३	तिल कुमारी वस्नेत	महिला	९			
४०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०७२९००२३७	तिलमाया पौडेल	महिला	९			
४०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११०१०००८२१	देव कुमारी मिजार	महिला	९			
४०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०१३००१४७९	देव माया श्रेष्ठ	महिला	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०७०२००२०८	देवकी अधिकारी	महिला	९			
४०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०७०७००२६४	धनलक्ष्मी नगरकोटी	महिला	९			
४०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०७-०१	२०१३०५२५०१३२८	निमली भण्डारी	महिला	९	०		
४०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०३१४०११२९	नेत्र कुमारी वस्नेत	महिला	९			
४०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३०७००७५८	पंफा श्रेष्ठ	महिला	९			
४०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०९१९००१२३	पार्वती वस्नेत	महिला	९			
४०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००९०१०१२०२	पुर्ण माया श्रेष्ठ	महिला	९	-		
४१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५१५०३९११	बाटली पौडेल	महिला	९			
४१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०७१०००३२१	बिन्दा श्रेष्ठ	महिला	९			
४१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८१५०२६४९	माइली भुजेल	महिला	९			
४१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३१५०१७८५	मायालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	९			
४१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०६२५००२३७	माइली मैया मल्ल	महिला	९			
४१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०२१४०१९८८	मिठु पौडेल	महिला	९			
४१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०६१२००५९१	मिरा मगराती मिजार	महिला	९			
४१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०७१०००३३९	मैया थापा	महिला	९			
४१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५१०१५०२४८८	मोन्जोम माया तामाङ	महिला	९			
४१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०२१००११८८	यमकुमारी खड्का क्षेत्री	महिला	९			
४११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५१००२४२७	राधा थापामगर	महिला	९			
४१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०४१८००४९४	राम माया श्रेष्ठ	महिला	९			
४११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५१५०१२०९	रुकमणी श्रेष्ठ	महिला	९			
४११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०८२६००३७१	रुमित्रा शाक्य	महिला	९	-		
४११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५०१०१८८१	लोक कुमारी बोगटी	महिला	९	-		
४११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०४०५०१६२८	वट्टाई श्रेष्ठ	महिला	९			
४११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०४१४००२७७	शिवमाया वाेगटी	महिला	९			
४११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३२१००२३७	सन्तु माया श्रेष्ठ	महिला	९			
४११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३११००२१६	साइली थापामगर	महिला	९			
४११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०८२१००१६९	साइली माया भण्डारी	महिला	९			
४१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०८०१००२४५	सानि छोरी श्रेष्ठ	महिला	९			
४१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०११५०१४२७	सानु कान्छी थापामगर	महिला	९			
४१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८१५०७६५५	साबित्री अधिकारी	महिला	९	९८४९६३५४८६		
४१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०८०८००१३३	सिता देवि थापा	महिला	९			
४१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१२०८०१२७८	सिता बोगटी	महिला	९	९८५१०६३५६३		
४१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०९१३००२०६	सुकु माया श्रेष्ठ	महिला	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५२१०००७९	सुन्तलि मिजार	महिला	९			
४१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०५१००१४७२	हरि माया रिजाल	महिला	९			
४१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८२०००३१२	हिरादेवि नगरकोटी	महिला	९			
४१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०११२४००३१९	अन्तरी तामाङ	महिला	१०			
४१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०७१९००१६३	उजेली घले तामाङ	महिला	१०			
४१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३१५०२६७२	कान्छी तामाङ	महिला	१०			
४१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३२०००५३३	कान्छी तामाङ	महिला	१०			
४१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१००८००४१७	कान्छी दमाई	महिला	१०			
४१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३१८००३८५	कान्छी नगरकाेटी	महिला	१०			
४१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५०३०१९२५	कान्छी माया तामाङ	महिला	१०			
४१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१३००६२४	कान्छी रानामगर	महिला	१०			
४१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५०६०२४७२	कान्छीमाया तामाङ	महिला	१०			
४१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१३०८१००२५९५	कृष्ण कुमारी माेक्तान	महिला	१०	९८६०६४९७७३		
४१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०८१००२६७८	कृष्ण कुमारी मोक्तान	महिला	१०			
४१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०१०२०२१२४	कृष्णमाया डंगोल	महिला	१०			
४१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०५१५०१२६२	गंगा कुमारी रिमाल	महिला	१०			
४१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०४१५०३७३६	चनमाया डंगोल	महिला	१०			
४१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०१०१०५३९२	चिनी माया तामाङ	महिला	१०			
४१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३१७००४४५	च्यान्टी लामिछाने	महिला	१०			
४१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५१८०१०९५	जसमाया तामाङ.	महिला	१०			
४१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५१७००६६३	जानुका देवी प्याकुरेल	महिला	१०			
४१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४०२००७९१	जाल माया तामाङ	महिला	१०			
४१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०१२५००६४२	जानु प्याकुरेल	महिला	१०			
४१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०९०९००५७७	जानुदेवी प्याकुरेल	महिला	१०			
४१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४११०२००७८८	ठुलीमाया तामाङ.	महिला	१०			
४१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००४०५०३७८८	डम्बर कुमारी तामाङ	महिला	१०			
४१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१११५०१४३२	देवकी थापा	महिला	१०			
४१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०१०४०११९९	देवी कुमारी प्याकुरेल	महिला	१०			
४१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३११०३००५७२	धनमाया धमला	महिला	१०			
४१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०४०३०१५२६	निरिष कुमारी पाण्डे	महिला	१०			
४१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०८०१००४८९	पम्फा देवी प्याकुरेल	महिला	१०			
४१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१११३००३५५	पुतली माया तामाङ	महिला	१०			
४१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०६१८००४४२	फुलमाया तामाङ	महिला	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१००१०१३११	फूलमाया तामाङ	महिला	१०			
४१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१६००६१९	बुद्ध लक्ष्मी तामाङ	महिला	१०			
४१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३०३०१०५२	भक्त कुमारी आले	महिला	१०			
४१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१०१००४६३५	भक्त कुमारी घिमिरे	महिला	१०			
४१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८०७००९०२	माइली रानामगर	महिला	१०			
४१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०६२४००२५५	माइली डंगोल	महिला	१०			
४१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०६२७००१२७	माइली तामाङ	महिला	१०			
४१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१४०११३३	माेहन माया नगरकाेटी	महिला	१०			
४१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०५०३०१३४९	मिठु पाण्डे	महिला	१०			
४१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३१५०२६४३	मिना तामाङ	महिला	१०			
४१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१०१००१४३५	मुरली तामाङनी	महिला	१०			
४१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०७०८००६८८	मैया धमला	महिला	१०			
४१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-११-०१	२०१५०२१८०१९३७	राधा देवी प्याकुरेल	महिला	१०	९८४१५४८१५६		
४१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०७०३००५१३	राधिका खतिवडा	महिला	१०			
४१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६१२०१००५३६	राममाया भुजेल	महिला	१०			
४१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०४१३००८५७	राममाया माइली	महिला	१०			
४१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१२३०५९११६	रामेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	१०			
४१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११००५०२१७३	रामेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	१०			
४१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३२००१५३८	रित कुमारी पौडेल	महिला	१०	९८५१२६४०१०		
४१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९११०७००६३९	वट्टाई लवट	महिला	१०			
४१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०६०५०११४६	वालकुमारी दुलाल	महिला	१०			
४१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०५१६००६२४	विवलक्ष्मी तामाङ	महिला	१०			
४१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१०१०००८८२	विष्णु कुमारी रानामगर	महिला	१०			
४१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५२६००१०२	बुध कुमारी नेपाल	महिला	१०			
४१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०८१५०१७५३	शुकुमाया तामाङ.	महिला	१०			
४१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०११२०१८१६	सत्यदेवी रिजाल	महिला	१०			
४१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०११२००४४३	सन्तु डंगोल	महिला	१०			
४१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-११-०१	२०१४०३२८००८७१	साईली तामाङ	महिला	१०	९८४९८५३३३५		
४१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७१०१०००७११	सानु घले	महिला	१०			
४१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०१०७००४७२	सानुकान्छी नगरकाेटी	महिला	१०			
४१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०६०६००१७४	साईली तामाङ	महिला	१०			
४१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०३१५०१९७३	सावित्री तामाङ घले	महिला	१०			
४१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०९१००१४२१	सीता प्याकुरेल	महिला	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६१११५०२४२७	सुकुमाया तामाङ	महिला	१०	९८५१२६४०१०		
४१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०८१५०१६५४	सुकुमाया तामाङ	महिला	१०			
४१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०९१००१६२७	सुकुमाया नगरकाेटी	महिला	१०			
४१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८१०१७००५५८	सुकुमाया लवट	महिला	१०			
४१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०४१२००७९६	सुन्तली तामाङ	महिला	१०			
४१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०५१५०२१५२	अोज कुमारी तिमल्सिना	महिला	११			
४१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३२७००३११	उजेली न्यौपाने	महिला	११			
४१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८१००१७४८	उषा घले	महिला	११			
४२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७१२२८००४४७	कमला देवी घले	महिला	११			
४२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७१२०९००४३९	कान्छी तामाङ	महिला	११			
४२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००९१६००५९३	कान्छी मिजार	महिला	११			
४२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१०१०००९०८	कृष्ण कुमारी तामाङ	महिला	११			
४२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८०५०१११२	कृष्ण कुमारी रिमाल	महिला	११			
४२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०२१००१०३१	केश कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
४२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१६०४०५०४४६३	खोप कुमारी गिरी	महिला	११	९८४१५४८११९		
४२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६१००५०१०८३	गोमा कुमारि न्यौपाने	महिला	११			
४२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१०२५०११७५	चन्द्र देबि पौडेल	महिला	११			
४२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१०२५००३८५	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	११			
४२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०३१००२२५२	चन्द्रमाया घले	महिला	११	-		
४२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८१५०३१०७	जानुका दमाइ	महिला	११			
४२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०९१५०१५०७	जानुका देवि घिमिरे	महिला	११			
४२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०२१००१९४७	जानी मिजार	महिला	११			
४२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०५-०१	२००९१११३००८८४	जान्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	११	९८५१२६४०११		
४२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०८१००५९१९	ठूली माया तामाङ.	महिला	११			
४२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०६-०१	२०१४१०१२०२१८१	डम्बर कुमारी तामाङ	महिला	११	९८५४१५४८११९		
४२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०६०५००९१६	डाल कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
४२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५१५०२००९	दया कुमारी दमाई	महिला	११			
४२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०६१२०१५०१	दिल कुमारी लामा घले	महिला	११	-		
४२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-११-०१	२०१४०३०७०२१८६	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	११	९८५११८७३१९		
४२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२११०८००४६६	दुर्गा देवि तिमल्सिना	महिला	११			
४२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५०२०१२७१	दोपती चालीसे	महिला	११			
४२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००७११०७०१२७६	धन कुमारी तिमल्सिना	महिला	११			
४२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०७०९०१०२९	धन कुमारी प्याकुरेल	महिला	११	-		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०७०९००४०१	धन कुमारी प्यैडेल	महिला	११			
४२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०७१५०१५७६	नन्द कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
४२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०४१००१२३५	नम कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
४२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४११११००३१८	नेत्र कुमारी तिमल्सीना	महिला	११			
४२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००८०५०२४१९	पदम कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
४२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०६०३०१०७७	पुणर् कुमारी तिमल्सीना	महिला	११	९८५११८७३१९		
४२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०९१३००२०४	पुर्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
४२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००६१५०२०६५	भव कुमारी घिमिरे	महिला	११			
४२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००६१५०२७९२	भव कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
४२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०१०५०३३१७	महाकाली दमाइ	महिला	११			
४२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५०६०१८११	माया घले	महिला	११			
४२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००४२५००७८२	मिठु कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
४२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०११५०३७८७	मिठु प्याकुरेल	महिला	११			
४२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००९१३००८०३	यम कुमारी मैनाली	महिला	११			
४२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१११३००३७१	शान्द्र कुमारी घिमिरे	महिला	११			
४२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०२१४०१११७	शुभद्रा - घले	महिला	११	९८४१५४८११९		
४२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३०३०१०४१	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	११			
४२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१११००१५५५	सावित्री घिमिरे	महिला	११			
४२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५०५०२३०६	सावित्री घिमिरे	महिला	११			
४२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०३०८००५९४	सावित्री घिमिरे	महिला	११			
४२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०१०७०१०८९	सावित्री देवि प्याकुरेल	महिला	११			
४२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०८१५०३३२७	सिता चालिसे	महिला	११			
४२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३१४०१२८७	सुकु माया तामाङ	महिला	११			
४२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०४२१००३६६	सुकु माया मिजार	महिला	११			
४२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०५-०१	२०११०२१४०११४१	सुभद्रा - घले	महिला	११	९८४१५४८११९		
४२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११११०८००४८४	सोम कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
४२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०९०२००२०४	सोम माया तामाङ	महिला	११			
४२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०११५०३८४५	सोवित माया प्याकुरेल	महिला	११			
४२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१०२८००२०७	होम कुमारी तिमल्सीना	महिला	११			
४२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००८१००२६४१	होम कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
४२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०७२८००२६२	होम कुमारी प्याकुरेल	महिला	११			
४२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५०६००७९९	अनन्त कुमारी खड्का	महिला	१२	९८०८५७०९९९		
४२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०७०८००४११	कान्छी अधिकारी	महिला	१२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१००३००७९६	कान्छी तामाड	महिला	१२			
४२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००४०५०२८९७	कान्छी तामाड	महिला	१२			
४२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११११११०१३१२	कान्छी माया घले	महिला	१२			
४२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०३१७००४२४	कान्छी माया थापामगर	महिला	१२			
४२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०४१५०२६४७	कान्छी राई	महिला	१२			
४२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००१०८०१०९७	कृष्ण कुमारी अयार्ल	महिला	१२			
४२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०११११००७४६	कृष्ण कुमारी रिमाल	महिला	१२			
४२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००४२४००३६३	कृष्ण कुमारी रिमाल	महिला	१२			
४२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५२७००३०२	गंगा देवी प्याकुरेल	महिला	१२			
४२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१५०३७९७	गीता कुमारी भट्टराई	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१४०५०२०२३४९	गुण सुन्दरी भट्ट	महिला	१२	९८४१५४८९२७		
४२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०९१३००४१४	गोमा कुमारी रिमाल	महिला	१२			
४२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३१५०३८२७	गौरी देवि रिमाल	महिला	१२			
४२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०७१७००६५१	चन्द्र कुमारी ढुङ्गाना	महिला	१२			
४२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८१५०२०९१	चरी कुमारी पण्डित	महिला	१२			
४२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००८१६००८६५	च्यान्टी तामाड	महिला	१२			
४२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९१०२३००४७१	च्यासि तामाड	महिला	१२			
४२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४१२०१२४८	जानुका देवी घिमिरे	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५०५०१६२२	टंक कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४९८१०८४९		
४२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३०४०१३१८	ठुली माया तमाड	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१११२००४७४	ठुली माया राई	महिला	१२			
४२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५०५०२८३५	डिल माया तमाड	महिला	१२			
४२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०२०६००६१२	डिल माया तामाड	महिला	१२			
४२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०१२५००६४४	डोल कुमारी पण्डित	महिला	१२			
४२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३१९००३८७	तील कुमारी सुनार	महिला	१२			
४२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०८२१००२५७	तुलसी ढुङ्गाना	महिला	१२			
४२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०७१५०२५८२	देब कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०१०३००७१९	देव कुमारी अधिकारी	महिला	१२			
४२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००२०८०११५२	देव कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००२०४०१९०४	दयौती कोईराला	महिला	१२			
४२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०९१३००४०१	धन कुमारी पन्थ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७१०१५०१४४५	निर माया तामाड	महिला	१२			
४२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२१००७००५६९	नीर माया तामाड	महिला	१२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००२२८००४१८	नुर कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४१०८७१०६		
४२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१०११००४७६	पूर्ण माया भट्ट	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०९११००४८६	बिल कुमारी भट्टराई	महिला	१२	९८०३६८५१०४		
४२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०६१००११९९	बिष्णु कुमारी रिमाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००५१५०५८२१	भगवती पौडेल	महिला	१२			
४२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१०२०००३७२	मिन कुमारी खतिवडा	महिला	१२	९८४९४१२०३५		
४२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१०१११००३५६९	मिना प्याकुरेल	महिला	१२	९८४१५४८६६२		
४२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२०१०१११००३५६२	मिना प्याकुरेल	महिला	१२	९८४१५४८६६२		
४२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०१०६००५७८	मीठू मीजार	महिला	१२			
४३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०८०१००९०५	मीन कुमारी तामाङ	महिला	१२			
४३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५०४००६५३	राधा कुमारी रिमाल	महिला	१२			
४३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६१२१२००४२६	रामे नेपाली	महिला	१२			
४३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०११००२२७९	रुम कुमारी रिमाल	महिला	१२			
४३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१००२६८३	लक्ष्मी विवशकार	महिला	१२			
४३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०५२३००१९६	ललिता कुमारी रिजाल	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००१०२०४४४१	लाल माया तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३०५०२२०६	लिला कुमारी खड्का	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०११०६००६४७	सान्नी अर्याल	महिला	१२			
४३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००७१५०१७९२	सिता कुमारी पनेरु	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०४०१०७७८४	सीता देवी अधिकारी	महिला	१२	९८४१४४२४४३		
४३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११११११०१२९६	सीता देवी अधिकारी	महिला	१२			
४३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०२०५०१५६६	सीता देवी आचार्य	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०६०९००३८४	सुन्तली तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११११११०१२७२	सेती भुजेल	महिला	१२			
४३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०११२००७१२	सोम कुमारी पण्डीत	महिला	१२			
४३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०८०७००५८५	सोमती तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
४३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०२१००१५७९	हरि प्रिया अधिकारी	महिला	१२			
४३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००११५०४४६८	हरि माया खतिवडा	महिला	१२			
४३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५१५०२१११	सिता कुमारी रिमाल	महिला	१२			
४३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०२१७००९१५	अण कुमारी वाेगटी	महिला	१३			
४३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५११००३०२	आईति तामाङ	महिला	१३			
४३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०५१५०१५२५	इन्द्र कुमारी कार्की	महिला	१३			
४३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००११५०४४८४	उर्जाड तामाङ	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१०१५०३४०४	कमल कुमारी खड्का	महिला	१३			
४३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०११५०४०९४	कान्छी खड्का	महिला	१३			
४३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८११०४००६८७	कान्छी तामाङ	महिला	१३			
४३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०४२००१६२४	कान्छी तामाङ	महिला	१३	०		
४३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०११५०३२५२	कान्छीमाया तामाङ	महिला	१३			
४३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४१२३०४०५८५	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१३			
४३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५०५०१०१५	कृष्ण कुमारी दुवाडी	महिला	१३			
४३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०३२५००६४३	कृष्ण कुमारी नेपाल	महिला	१३			
४३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०३१५०२१२५	कृष्ण कुमारी रानामगर	महिला	१३	०		
४३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०६१५०१५२९	कृष्ण माया तामाङ	महिला	१३			
४३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००१०५०५६२३	केशर कुमारी थापा	महिला	१३			
४३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०४३१००२१२	कोला कुमारी न्यौपाने	महिला	१३	०		
४३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३२६००२३८	खेसरी तामाङ	महिला	१३			
४३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४१९००५२२	चनमती राई	महिला	१३	-		
४३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०५०२००९७२	चरीमाया तामाङ	महिला	१३			
४३३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०४२५००२८४	चित्र कुमारी प्याकुरेल	महिला	१३			
४३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३०३००६०१	छिरिङ तामाङ	महिला	१३			
४३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०७१५०११४४	जमुना देवी कार्की	महिला	१३			
४३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०६०१००६४३	जिब कुमारी सिं ठकुरी	महिला	१३			
४३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०१२५००९५४	टिका माया तामाङ	महिला	१३			
४३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०४०५०१२६३	टेक कुमारी मगर	महिला	१३			
४३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०३१५०२३६८	ठुलि माया तामाङ	महिला	१३			
४३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०११००५२४९	ठुली तामाङ	महिला	१३	०		
४३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००१०६००९२९	ठुलीकान्छी मल्ल	महिला	१३			
४३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०१०७०१७७५	दन्त कुमारी तामाङ	महिला	१३	०		
४३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०२२०००८४१	दावाडोलमो तामाङ	महिला	१३			
४३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०८०२००२९४	दिलमाया तामाङ	महिला	१३			
४३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०३२७००२१९	देव कुमारी रेग्मी	महिला	१३			
४३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१०१००७५७२	धन कुमारी पाण्डे खड्का	महिला	१३			
४३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०११५०२४६१	नक्कली श्रेष्ठ	महिला	१३			
४३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३११०२००३४३	नेत्र कुमारी अर्याल	महिला	१३			
४३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०६१८००४६७	पदम कुमारि शिवभती	महिला	१३			
४३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०४०४००३८८	पदम कुमारी प्याकुरेल	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३१००११६६	पुर्ण कुमारी आलेमगर	महिला	१३			
४३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४०३०१११४	पुर्ण कुमारी थापा	महिला	१३			
४३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०६२५००३९५	पुर्ण माया तामाङ	महिला	१३			
४३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१११२०५००९७५	पोटी तामाङ	महिला	१३			
४३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०१००५०३४१३	प्रेम कुमारी लामा	महिला	१३			
४३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०९१००२५८३	फन कुमारी राना	महिला	१३	०		
४३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०६१२००५४५	फुलमाया तामाङ	महिला	१३			
४३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०५०९००३०९	बसन्त कुमारी तामाङ	महिला	१३			
४३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४१७००८१९	बिना दमै	महिला	१३			
४३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०२१८००५३८	बेल कुमारी ओझा	महिला	१३			
४३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०५०१०१७२२	भब कुमारी भण्डारी	महिला	१३			
४३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१०११०३००६४४	माइली तामाङ	महिला	१३			
४३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३१०२१००३८६	माइली माया तामाङ	महिला	१३			
४३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०२१५०१६८३	मान कुमारी काकी	महिला	१३			
४३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०५१९००५७३	मिठु थापा	महिला	१३	०		
४३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०२०५०२००२	मिन कुमारी प्याकुरेल	महिला	१३			
४३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००६१००२६९४	युगा कुमारी चित्रकार	महिला	१३			
४३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०२०४०११०४	राधा तामाङ	महिला	१३			
४३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०३१५०७२९२	राममाया तामाङ	महिला	१३	०		
४३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०३०३००६२७	लधु तामाङसेनी	महिला	१३			
४३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८१०१२०१२२७	लालकुमारी तामाङ	महिला	१३			
४३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००६०३००४०४	लिला देवी ओझा	महिला	१३			
४३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०६२०००२४४	शान्ति कुमारी थापा	महिला	१३			
४३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९११२०००४९१	सन्जमाया तामाङ	महिला	१३			
४३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१००३१५०३८१३	सन्त कुमारि दर्जी	महिला	१३			
४३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०९-०१	२००८१२३१७६२२५	सन्त कुमारी ओझा	महिला	१३	०		
४३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७०५०३००५२६	सन्तकुमारी नेपालि	महिला	१३			
४३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०१०४००९३४	सन्तुमाया तामाङ	महिला	१३			
४३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०८१५०१७३१	सल्लु कुमारी ठकुरी	महिला	१३			
४३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०११५०३२३१	साइली तामाङ	महिला	१३			
४३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१७११०१००२६२	साइली तामाङ	महिला	१३			
४३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०११०३१५०२६९८	सानु कान्छी तामाङ	महिला	१३			
४३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०२१५०२९८५	सानुकान्छी तामाङ	महिला	१३	०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०५१६००७३६	सान्नानी नेपाली	महिला	१३			
४३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००९०४०५०२४१३	साबित्री अर्याल	महिला	१३			
४३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१३०११७००९७९	साेम कुमारी सापकाेटा	महिला	१३			
४३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१२०४२०००७७१	सिचर्मजन्दो तामाड	महिला	१३			
४३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०३११००३१२	सिता खड्का	महिला	१३			
४३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२००८०६१०००९२४	सिताराना मगर	महिला	१३			
४३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०४०३०१९०१	सुन कुमारी बर्देवा दर्जी	महिला	१३	०		
४३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१४०३१५०१८५३	सुनी तामड	महिला	१३			
४३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१५०१२००३१५४	सेती तामाड	महिला	१३	०		
४३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०८-०१	२०१६०७२०००२६२	सोमीता धले	महिला	१३			
४४००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०७०३००१९८	अनीताकुमारी बस्नेत	महिला	१			
४४०१	विधवा	२०७७-११-०१	२०२३०५०७०२००२	अफसना वानुु	महिला	१	९८१८७०११६४		
४४०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७०४१७००९१७	आशा श्रेष्ठ	महिला	१	-		
४४०३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०४१५००४८३	इन्द्रीरा थपलिया	महिला	१			
४४०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०११५०२६९१	ईश्वरी पाण्डे	महिला	१			
४४०५	विधवा	२०७७-११-०१	२०१८०५१५०३७३८	कमला जोशी	महिला	१	९८६०१८९५२०		
४४०६	विधवा	२०७७-११-०१	२०२०१०१८००९७३	कान्छी कुमारी पाण्डे	महिला	१	९८६०९०४६३५		
४४०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०८१९००३१८	कान्छी माया तामाड.	महिला	१			
४४०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००४२७०००७५	गंगा कुसवाल वज्राचार्य	महिला	१			
४४०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००६१४००४६७	गायत्री डंगोल	महिला	१	९८४१७३३८२७		
४४१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५१५००८३३	गिता थपलीया	महिला	१			
४४११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०९०७००३६८	गुन कुमारी अधिकारी	महिला	१	-		
४४१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०१२८००१७३	गोमा देबी पाण्डे	महिला	१			
४४१३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०५१०००६५१	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१			
४४१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०११००१४६५	जुनकिरी सुनार	महिला	१			
४४१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००२१०००७४६	जानी महर्जन	महिला	१			
४४१६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०६१०००४२६	जानु अमात्य	महिला	१			
४४१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०६०५००२९३	दालमाया तमाड	महिला	१			
४४१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३१३००५४२	दुर्गा कुमारी पाण्डे	महिला	१	९८१०२६२७१६		
४४१९	विधवा	२०७७-११-०१	२०२५०५१९००४३४	नानी माया विश्वकर्मा	महिला	१	९८२३२३४३४८		
४४२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६१०१५०२९९७	निर्मला वाेगटी	महिला	१	-		
४४२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१२२६०००५४	पदमा देवी शाक्य	महिला	१			
४४२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००७०८००२१९	बिना तमाड	महिला	१			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४४२३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४१२०४००१८७	बिन्दा पाण्डे	महिला	१			
४४२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०७१४००१६३	बिमला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१			
४४२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०५०७००५२२	भगवती थपलिया	महिला	१			
४४२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०७५०२२२०२७४१	भुमा अमात्य	महिला	१			
४४२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०६१०००४३४	मंगल लक्ष्मि बज्राचार्य	महिला	१			
४४२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०९१९००१५७	मायाविडारी पाण्डे	महिला	१			
४४२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०८१२००६०१	मिदु वि.क.	महिला	१			
४४३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०७२२००१४२	महर्त लक्ष्मि थपलिया	महिला	१			
४४३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०७०७०००९७	मेडिना बज्राचार्य	महिला	१			
४४३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३२५००६२६	यमुना रञ्जित	महिला	१			
४४३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०८०७०१०३५	योग कुमारी आचार्य	महिला	१	९८४१०२९०८९		
४४३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३१००५०२२२८	रमा थपलिया	महिला	१	-		
४४३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५०१००९०६	राधा थपलिया	महिला	१			
४४३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१०२७००१०३	राम माया नगरकोटी	महिला	१			
४४३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७११२०००२०४	रीना शाक्य	महिला	१			
४४३८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४९१२१९००३६४	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	१			
४४३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०३११००३४२	लक्ष्मी डंगोल जोशी	महिला	१			
४४४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१२०६००११४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	१			
४४४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०८०२००४९६	वावा जोशी	महिला	१			
४४४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०२२७००१८२	शुकुमैया तमाङ	महिला	१			
४४४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७१११५००४३६	सकिला वानु	महिला	१			
४४४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५०१००३८१	सकुना डंगोल	महिला	१			
४४४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३११०२०००५१	सन्त माया श्रेष्ठ	महिला	१			
४४४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०२०८००१०५	सम्झना पन्त	महिला	१			
४४४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०८२८००१५३	सरिता रंजित	महिला	१			
४४४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०५१७००२१२	सानुकान्छी थापा मगर	महिला	१			
४४४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५०७०१७१३	सानुमाया वोगटी	महिला	१	-		
४४५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६१११४००६२१	सावित्री थपलिया	महिला	१	९८६१६९५८४९		
४४५१	विधवा	२०७७-११-०१	२०४९१२२१०१२९३	सिता नगरकाेटी	महिला	१	९८४३३२१८८१		
४४५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१००५००८५९	सिता पन्थी	महिला	१			2077-10-07
४४५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०९१६००१३५	सिता पाण्डे	महिला	१			
४४५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५१७००२६२	सुन माया जोशी	महिला	१			
४४५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०६२५०००६२	सुनिता श्रेष्ठ	महिला	१			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४४५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०८०५००४६५	सुन्तली नेपाली	महिला	१			
४४५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५३०१०३०२४३५	सुसिला शर्मा	महिला	१	९८२८२९१६०		
४४५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००२१५००६७९	इन्द्रीरा रायामाझी	महिला	२			
४४५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११०१७००१७१	इश्वरी कसजु	महिला	२			
४४६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०६०३००१४४	उजेली मिजार	महिला	२			
४४६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५०२००३३८	कमला कुमारी मास्के	महिला	२			
४४६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०८१५००७६९	कमला ढकाल	महिला	२			
४४६३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३१२०५००२३५	कमला ढुंगाना शाह	महिला	२			
४४६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७१२०८००१८२	कर्ण कुमारी भन्ने अम्बिका पाण्डे	महिला	२			
४४६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१०१६००२६९	कल्पना पण्डित क्षेत्री	महिला	२			
४४६६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१२२९००५४३	कान्छि सुनार	महिला	२			
४४६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०४०६००२३९	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२			
४४६८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०७०८००१३३	गंगा बोगटी	महिला	२			
४४६९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७०४१५००६२२	गोमा बुढाथोकी	महिला	२			
४४७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०१०६००२८१	जमुना दमिनी	महिला	२			
४४७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०११५००८१८	जमुना श्रेष्ठ	महिला	२			
४४७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३२९००१२६	जानी साकी	महिला	२			
४४७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०९०१००५७९	टेक कुमारी वूढाथोकी	महिला	२			
४४७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०३१५०१४३३	टोप कुमारी न्यौपाने	महिला	२			
४४७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००८०६००१६२	ठुलि माया बानिया	महिला	२			
४४७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०४०२००७७६	दिल कुमारी पुतुवार	महिला	२	९८१०२२७१८६		
४४७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०३०७००५६१	देवकी कुमारी डंगोल	महिला	२			
४४७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०७०१००३७३	देवी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२			
४४७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०७०१००३४३	देवी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२			
४४८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००५१५०१४५५	धनलक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	२			
४४८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०८२८००३२७	नारायण देवी खड्गी	महिला	२			
४४८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०१०६००२७८	नारायणी न्यौपाने	महिला	२			
४४८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०५२४००३०७	नेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२	-		
४४८४	विधवा	२०७७-११-०१	२०२५०४०१०३७२८	पम्फा माया भुजेल	महिला	२	०१०४१३००२		
४४८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००११५०१२५६	पार्वती साकी	महिला	२			
४४८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११००४००१९५	पुर्णिमा श्रेष्ठ	महिला	२			
४४८७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१०२७०००७२	पूर्ण माया डंगोल	महिला	२			
४४८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५१५००८९८	प्रेम कुमारी लामा	महिला	२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४४८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०११००२८७२	फुलमाया डंगोल	महिला	२	-		
४४९०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०३०४००१६९	बसन्ती नापित	महिला	२			
४४९१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०६२१०००५८	बिमला मास्के	महिला	२			
४४९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०८१५००६९१	बिष्णु माया डंगोल	महिला	२			
४४९३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००१०१०१००९	भिम कुमारी आचार्य	महिला	२			
४४९४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०४२८०००६२	भैरवि बानिया क्षेत्री	महिला	२			
४४९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५०११२८०१३२२	मनु वस्नेत	महिला	२	-		
४४९६	विधवा	२०७७-११-०१	२०४१०७१७००८९४	मसिना सुनार	महिला	२	०१०४१३००२		
४४९७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०२१४००१६३	मसिनी खडगी	महिला	२			
४४९८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०९१०००२८९	माया देवी लामिछाने	महिला	२			
४४९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०८१७००१७१	मिठु भट्टराई	महिला	२			
४५००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१०१५००५६२	मेनुका थापामगर	महिला	२			
४५०१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०२१०००४३६	मेनुका दर्जि	महिला	२			
४५०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०४०५००२७८	रजनी थापामगर	महिला	२			
४५०३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३०५०१४३९	रत्न कुमारी तमाड	महिला	२	९८१८१८६३०९		
४५०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५०७००३६२	रमादेवी उपाध्याय	महिला	२			
४५०५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११२०१००१४८	राधा थापा क्षेत्री	महिला	२			
४५०६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०९१५००९११	राधा श्रेष्ठ	महिला	२			
४५०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०९१२००५९३	राधा श्रेष्ठ	महिला	२			
४५०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११२१५००३७९	राधिका कोइराला	महिला	२			
४५०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०६१०००४४३	राधिका विश्वकर्मा	महिला	२			
४५१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०८०७००१०८	राम कुमारी डंगोल	महिला	२			
४५११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८१२१२००१९८	रिता आचार्य	महिला	२			
४५१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०९०१००५२३	रे कुमारी बुढाथोकि	महिला	२			
४५१३	विधवा	२०७७-११-०१	२०५१०१०७०२०६७	लक्ष्मी सुनार	महिला	२	९८२३८१७५२७		
४५१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०२१३००१३५	विजया थापा	महिला	२			
४५१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०३१०००५९२	विना मिजार	महिला	२			
४५१६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४४११२६००७८४	विन्दु डंगोल	महिला	२	-		
४५१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३१११०००३२८	विमला तामाड	महिला	२			
४५१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०४१५००९७९	वुद्ध लक्ष्मी डंगोल	महिला	२			
४५१९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०६२१०००६२	शान्ती शाही	महिला	२			
४५२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०४०४००९४५	शारदा आचार्य	महिला	२	-		
४५२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००८०२००७१४	शोभा आचार्य	महिला	२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४५२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०७११०००५२	संगिता नगरकोटी	महिला	२			
४५२३	विधवा	२०७७-११-०१	२०२७०३१८००७६७	सरसवती कोईराला	महिला	२	९८४२५२११९७		
४५२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५०५००३२५	सरस्वती रावल	महिला	२			
४५२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५०४००५२८	सरस्वती सापकोटा	महिला	२			
४५२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३१५०२८२१	सर्मीला मिजार	महिला	२			
४५२७	विधवा	२०७७-११-०१	२०२८०२१००३४५३	सानु माया व्यञ्जनकार	महिला	२	०१०४१३०४२		
४५२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०८०५०१०४६	सानु माया सुवेदी	महिला	२	-		
४५२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०८०१००२६५	सानुकान्छी डंगोल	महिला	२			
४५३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०४०३००२५४	साबित्री बि क	महिला	२			
४५३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०५०३००२५५	सिता कुमारी थापा	महिला	२			
४५३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००४२०००४७७	सिता कोईराला	महिला	२			
४५३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०५२९००१४८	सिता नेपाली	महिला	२			
४५३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००७१५००४७९	सिता राना मगर	महिला	२			
४५३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१०१५००९४५	सिता विश्वकर्मा	महिला	२			
४५३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०८१५००७१२	सुकलक्ष्मी कसाइ	महिला	२			
४५३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१२१०००३९२	सुनिता पोखरेल	महिला	२			
४५३८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०१००५०३३३९	सुन्तली लामा	महिला	२	-		
४५३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५११००९००५०६	इन्दु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
४५४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३१०११००३३७	उजेली माझी	महिला	३			
४५४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१११०७००३१२	उमादेवि ढुंगेल	महिला	३			
४५४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१२०७००६५३	कमला श्रेष्ठ	महिला	३	९८४१५४८३९०		
४५४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०७२०००२०५	कल्पना सुनार	महिला	३			
४५४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४७१००६००३५१	कविता नेपाल	महिला	३			
४५४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०६०४००२४३	कान्छि माया राई	महिला	३			
४५४६	विधवा	२०७७-०७-०१	२०२७०५१००३९१२	कान्छी माझी	महिला	३	९८०३०२४६८४		
४५४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१११५०२१५८	कान्छी राई	महिला	३	-		
४५४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०९०५००७८४	काली कामी	महिला	३	०		
४५४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१२१३००१८८	कृष्ण कुमारी राई	महिला	३			
४५५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५२२००२९४	गंगा देवी सिवभक्ति	महिला	३			
४५५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०६२४००१५३	गाेमा माया श्रेष्ठ	महिला	३			
४५५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१०१९००१७२	गाेमा राई	महिला	३			
४५५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०८१०००७६३	गिता श्रेष्ठ	महिला	३			
४५५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७१०१३००३४१	गोमा ढुंगाना	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४५५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१११२००८८८	गोमा वूढाथोकि	महिला	३	-		
४५५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०२१७००३८२	चन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	३			
४५५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०८२८००२५१	चित्र कुमारी रिमाल	महिला	३			
४५५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३११०२००१५२	च्यासी भट्ट ढकाल	महिला	३			
४५५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१०२५०१३८९	जानुका श्रेष्ठ	महिला	३	-		
४५६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२०६०१००२४५	जाेती पाैडेल	महिला	३			
४५६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०४०५०१२७२	जान कुमारी अर्याल	महिला	३			
४५६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०७१७००१८३	ठूली कान्छी राई	महिला	३			
४५६३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०७२२००१६२	ठूली दर्जी	महिला	३			
४५६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०७०९००१८६	तेज कुमारी अर्याल	महिला	३			
४५६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०४०५०१२६४	दिल कुमारी ठकुरी	महिला	३			
४५६६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०८२९०००८८	दुर्गा अर्याल	महिला	३			
४५६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००१०५०२०९९	दुर्गा वर्देवा	महिला	३			
४५६८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०३२८००१५५	दुर्गा श्रेष्ठ	महिला	३			
४५६९	विधवा	२०७७-०६-०१	२०२८०३०९००७५६	देव कुमारी रिमाल	महिला	३	९८१३४०२७९५		
४५७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०११५०११६२	देव लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	३			
४५७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०६२५००१४९	देवकी अधिकारी	महिला	३			
४५७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६१२१८००१९९	देवी माया राई	महिला	३			
४५७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०२२२००२१२	धनमाया सुनार	महिला	३			
४५७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०४१००१६४८	ध्यान सुनार	महिला	३			
४५७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०६०३००३८१	पवित्रा विश्वकर्मा	महिला	३			
४५७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०९१५००७०४	पसुपती खड्का	महिला	३			
४५७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०६१७००१९६	पार्वती खड्का	महिला	३			
४५७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५०१११६००३४५	पार्वती माझि	महिला	३			
४५७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५१०१२०११४७	पार्वती मिजार	महिला	३	-		
४५८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०८१५०१६९२	पुतली सुनार	महिला	३			
४५८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०३१६००७१३	पुर्ण कुमारी भुजेल	महिला	३			
४५८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५१००२०७५	फुलमाया राई	महिला	३			
४५८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०४२२००४४६	बिष्णु माया धिताल	महिला	३			
४५८४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०९००२५७	बिष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	३			
४५८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३०१०७००२३३	भिम कुमारी बडाल	महिला	३			
४५८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०४१२००६८९	भिमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
४५८७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१२०६००१९३	मंगलीमाया श्रेष्ठ	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४५८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९१२१४००१२७	मञ्जु पर्साई	महिला	३			
४५८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०७०६००११३	मथुरा दमाई	महिला	३			
४५९०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०१०५०१५०५	मन माया श्रेष्ठ	महिला	३			
४५९१	विधवा	२०७७-०९-०१	२०४१०४१३००७९१	मनु सुनुवार	महिला	३	९८०८१६८७२१		
४५९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०९१०००४५३	माईली दर्जी	महिला	३			
४५९३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०२०६००३३६	माईली रिमाल	महिला	३			
४५९४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०३०२००४८८	माईली सुनार	महिला	३			
४५९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४१०२०००४३५	मिरा कुमारी साह	महिला	३			
४५९६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०३१०००७०७	मिरा नेपाली	महिला	३			
४५९७	विधवा	२०७७-०५-०१	२०१८०४१७००९२३	मैना दमाई	महिला	३	९८२११७१९०३		
४५९८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०४१९००४३२	मैया खड्का	महिला	३			
४५९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१०११००३९६	मैया देवी खड्का	महिला	३			
४६००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०४०७००३२९	मैया भुजेल	महिला	३			
४६०१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०६०९००२१७	यसाेधा अधिकारी	महिला	३			
४६०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७१२१५००६३३	यादव कुमारी खड्का	महिला	३			
४६०३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०३१५०१९८४	राधा अधिकारी	महिला	३			
४६०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०४१३००६०९	राधा देवी रिमाल	महिला	३			
४६०५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०३१४००२१८	राधा नेपाली	महिला	३			
४६०६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५०५००४०८	राधिका श्रेष्ठ	महिला	३			
४६०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१२१२००४३२	राम कुमारी ओझा	महिला	३			
४६०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०३०२००७३९	राम कुमारी राई	महिला	३			
४६०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१२१२००३०९	राम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
४६१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०१२०००५९७	राेहिणी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
४६११	विधवा	२०७७-०७-०१	२०४००७२०००९८१	रुपा थापा मगर	महिला	३	९८१०००१०९७		
४६१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०३२६०००६७	रेनुका देवी रिमाल	महिला	३			
४६१३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०३१३००१७२	रेनुका भुजेल धिताल	महिला	३			
४६१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०४११००२१३	ईन्दिरा देवी दाहाल	महिला	३			
४६१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४९०५०२००२५७	ईन्दिरा सुनार	महिला	३			
४६१६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५११००९००४३१	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
४६१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५२०११२००७३९	लक्ष्मी मिजार उपरकोटी	महिला	३			
४६१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०४१७००५५३	वहै दजी	महिला	३			
४६१९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०३१५००९५३	विन्दा भण्डारी	महिला	३			
४६२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१११७००४०५	विन्दा श्रेष्ठ	महिला	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४६२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३१५०१८८३	वेम कुमारी पनेरु	महिला	३			
४६२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५१२००६३३	वेलिमाया राई	महिला	३			
४६२३	विधवा	२०७७-०९-०१	२०२६०२०३०१२६६	शान्ता राई	महिला	३	९८२३१४१५६३		
४६२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०४१५०१७१३	शान्ता राई	महिला	३			
४६२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००५२८००२२९	शान्तीमाया चित्रकार	महिला	३			
४६२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५४०५०२००४२२	शावित्री राई	महिला	३			
४६२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०३०२००४६४	शुभद्रा देवी अधिकारी	महिला	३			
४६२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७१२१०००४६९	सन्त माया सुनार	महिला	३			
४६२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३०११२५००२७२	सरश्वती कार्की	महिला	३			
४६३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००४०५००४८४	सर्मिला सार्की	महिला	३			
४६३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५१८००२६४	सानु कान्छी राई	महिला	३			
४६३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०६०५००३९६	सान्ती राई	महिला	३			
४६३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९१२०४००१३६	सान्नानी सार्की	महिला	३			
४६३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०७०९००२०४	सान्नानी सुनार	महिला	३			
४६३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०१२०००३६२	सावित्री कुमारी -	महिला	३			
४६३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६१२०९००१५६	सिता कुमारी वस्ती	महिला	३			
४६३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०४०६००४५३	सिता रिमाल	महिला	३			
४६३८	विधवा	२०७७-११-०१	२०४४०९०२०१२७४	सिता रिमाल	महिला	३	९८६११४८१२३		
४६३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०५२७००२३५	सिता सापकाेटा	महिला	३			
४६४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०१०३००४५४	सितादेवी भुजेल	महिला	३			
४६४१	विधवा	२०७७-०६-०१	२०२५०७१४००६७३	सुभद्रा भुजेल	महिला	३	९८०३९०६२२३		
४६४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००४१००२१९२	सुभद्रा भुजेल	महिला	३	९५११८२१५६		
४६४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०३०४००६१२	हिरा माया श्रेष्ठ	महिला	३			
४६४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०८०५००३५२	अनिता थापामगर कुमाल	महिला	४			
४६४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५१९००३८१	अरुणा विश्वकर्मा	महिला	४			
४६४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०११००३५०१	किरण देवी शाह	महिला	४	९८१८७२३५३१		
४६४७	विधवा	२०७७-१०-०१	२०२९०४०५०२०८७	गंगा देवि दियाल अर्जेल क्षेत्री	महिला	४	९८०६५२११२५		
४६४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०६२५००९२६	गंगा देवी घिमिरे	महिला	४	-		
४६४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००८२४०००६५	गंगा देवी वोगटी	महिला	४			
४६५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०८१२००२९२	गर्मी कुमाल	महिला	४			
४६५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००६१००१२८२	गोमा नेपाल	महिला	४	-		
४६५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१०१३००१७५	चनि विश्वकर्मा	महिला	४			
४६५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०५०४००१७९	जगत कुमारी गिरी	महिला	४			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४६५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०११३००४३६	जानुकी माया डंगोल	महिला	४			
४६५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०९०८००१७९	जुनु श्रेष्ठ	महिला	४			
४६५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०२३१०००३५	देवकी पौडेल	महिला	४			
४६५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०८०७००२१२	धनमाया कुमाल	महिला	४			
४६५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०९१०००३९७	पुतली सेर्पा	महिला	४			
४६५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०४१७००५०३	फुल माया विष्ट	महिला	४			
४६६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००३१९००१६६	भैरवी पाण्डे	महिला	४			
४६६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००१२५००६७९	मन्दिरा वोहोरा क्षेत्री	महिला	४			
४६६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०४०२००७५४	माया आले मगर	महिला	४	९८१८७२३५३१		
४६६३	विधवा	२०७७-१०-०१	२०१९०५१५०३०४१	मिन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४	९८४१०८७२९९		
४६६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०३१०००४२५	मिरा भट्टराई	महिला	४			
४६६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०२०५००७८१	राधा श्रेष्ठ	महिला	४			
४६६६	विधवा	२०७७-०९-०१	२०४५१००२०१९३१	राधिका कुमाल	महिला	४	९८१८७२३५३१		
४६६७	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२००४१८००८२८	राधिका डंगोल	महिला	४	९८५११७६७८३		
४६६८	विधवा	२०७७-०९-०१	२०२८१११००१८१३	राम कुमारी कुमाल	महिला	४	९८४५३४८४६५		
४६६९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०९०५००२८१	राममाया श्रेष्ठ	महिला	४			
४६७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०१०१०१२८४	रुपा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४			
४६७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५१२०८००५२३	रुपा देवी गुप्ता	महिला	४	-		
४६७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०७३००००६४	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४			
४६७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०३१२००१४८	लक्ष्मी तामाङ	महिला	४			
४६७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०४०८००२२७	लक्ष्मी देवि लवट	महिला	४			
४६७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१२३०२३०९५	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	४			
४६७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०६०५०१२०३	विमला थापा मल्ल	महिला	४	-		
४६७७	विधवा	२०७७-०५-०१	२०३३०८०६००५९५	त्रिन्दा डंगोल	महिला	४	९८६३७४७९९		
४६७८	विधवा	२०७७-०५-०१	२०३००३१७००८२१	शारदा जोशी	महिला	४	९८१८७२३५३१		
४६७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०४१५००५९४	शिव माया श्रेष्ठ	महिला	४			
४६८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०७०४००१२४	शुभद्रा कुमाल	महिला	४			
४६८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४१२१०००२२५	शोभा श्रेष्ठ	महिला	४			
४६८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०५०३००९१६	संगिता विक	महिला	४	-		
४६८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४४१०२०००१४४	सन्तु कुमाल	महिला	४			
४६८४	विधवा	२०७७-०५-०१	२०५००७०३०१६२३	सरस्वती कुमाल	महिला	४	९८१८७२३५३१		
४६८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०५२१०००५७	सरिता कुमाल	महिला	४			
४६८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०८२३०००५६	सानु सापकोटा जोशी	महिला	४			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४६८७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८११२६००१७६	सावीत्री भट्ट	महिला	४			
४६८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०९२८००२६८	सिता सुनार वि.क.	महिला	४			
४६८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०१२२००४५३	सुनीता सुनार	महिला	४			
४६९०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८११२७००३८३	सुसिला रिजाल	महिला	४	-		
४६९१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१२३०२३१०३	हरी कुमारी रिमाल	महिला	४			
४६९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५१०९०४००९५४	अनिता भट्ट	महिला	५	-		
४६९३	विधवा	२०७७-०९-०१	२०२८०५१५०४२०६	अम्बिका गजुरेल	महिला	५	९८४१७७३३८६		
४६९४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०६०५००८०१	इश्वरी गजुरेल	महिला	५	-		
४६९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५१३००२६५	उजेलि कुमाल	महिला	५			
४६९६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००९२७००११७	उमादेवि जमकटेल	महिला	५			
४६९७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९१०१२००८७८	उमादेवी श्रेष्ठ	महिला	५			
४६९८	विधवा	२०७७-०९-०१	२०४०१११००२२६१	उर्मिला अर्याल	महिला	५	९८४९५१३७७६		
४६९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५०३०११५७	उर्मिला आचार्य	महिला	५	९८२४७३७६८१		
४७००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०५०६००६९८	कमला कुमाल	महिला	५			
४७०१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६०९२०००१२५	कमला कुमाल	महिला	५			
४७०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००३२५००१३९	कमाला कुमाल	महिला	५			
४७०३	विधवा	२०७७-०९-०१	२०३६०९०३००४४५	कविता श्रेष्ठ	महिला	५	९८४११२३७०६		
४७०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००६१५०२०२३	कान्छी अर्याल	महिला	५			
४७०५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००६१५०१८०१	कान्छी आचार्य	महिला	५			
४७०६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०१२०००३१९	कृष्ण कुमारी अर्याल	महिला	५			
४७०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०३१८००१२५	कृष्ण माया कुमाल	महिला	५			
४७०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१००६००१३४	केशरी कुमाल	महिला	५			
४७०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०१०९००१५६	कोपीला भट्ट	महिला	५			
४७१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७१२०६००१६२	खिन कुमारी खतिवडा	महिला	५			
४७११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६१००५०२३०४	गोमा पाण्डे सेढाई	महिला	५	९८४३६४७९५४		
४७१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०३२१००११९	चनमति डंगोल	महिला	५			
४७१३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७१०२५००७९३	चम्पी माया कुमाल	महिला	५			
४७१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५०९००५३३	च्याकी कुमाल	महिला	५			
४७१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०९१९००१४२	जयन्ती माझी	महिला	५			
४७१६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५०५००५३७	जानुका कुमाल	महिला	५			
४७१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०१२०००७९३	जानुका कुमाल	महिला	५	-		
४७१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०८१५००५९१	जुठी कुमाल	महिला	५			
४७१९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९१०१५०२५१२	जनुमाया कुमाल	महिला	५	-		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४७२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०३०८००१४३	जानी कुमाल	महिला	५			
४७२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०९०७०००८९	जानी कुमाल	महिला	५			
४७२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०११४००२९८	टुग कुमारी अधिकारी	महिला	५			
४७२३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०१११०००४८१	ठूलीमैया कुमाल	महिला	५			
४७२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०७०५००१८३	डोल्मा कुमाल	महिला	५			
४७२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०५०३००२०९	तिलकमाया कुमाल	महिला	५			
४७२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०३१५००८०२	दिलमाया कुमाल	महिला	५			
४७२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४०१२१००१३५२	देउमाया विश्वकर्मा	महिला	५	-		
४७२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०८१५००७३८	देव कुमारी गजुरेल	महिला	५			
४७२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७१०१५०२९८८	देव कुमारी धमला	महिला	५	९८४१७७३३८६		
४७३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०१०३००३५६	देव कुमारी पनेरु	महिला	५			
४७३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०२०५००७४९	ध्यमति कुमाल	महिला	५			
४७३२	विधवा	२०७७-१०-०१	२०२६०१०१०८२४२	नानु कुमारी आचार्य	महिला	५	९८०३३५५३२७		
४७३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०५०५००५७३	न्याउरी कुमाल	महिला	५			
४७३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००६१६००५५३	पार्वती कुमाल	महिला	५	-		
४७३५	विधवा	२०७७-१०-०१	२०२५१०१३००५०२	पार्वती पनेरु	महिला	५	९८४१७७३३८६		
४७३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३१२१५०१३६४	पार्वती लामा महर्जन	महिला	५	-		
४७३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५२००१६०५	पुतली कुमाल	महिला	५			
४७३८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५१०००७८८	पुतली गजुरेल	महिला	५			
४७३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०३१३००६६८	प्रेम कुमारी दमै नेपाली	महिला	५	-		
४७४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०६२६००५२७	फुलमाया कुमाल	महिला	५	-		
४७४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००२१६००४५३	फुलमाया कुमाल	महिला	५			
४७४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०७११००१३४	फुलमाया कुमाल	महिला	५			
४७४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००७२३०००३६	फुलमाया कुमाल	महिला	५			
४७४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०२०३००३४३	फुलमाया कुमाल	महिला	५			
४७४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५१५०२४८४	बालु माया कुमाल	महिला	५			
४७४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२०२१६००३८२	बिना कुमाल	महिला	५			
४७४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०२०३००८८५	भवानी घिमिरे	महिला	५	-		
४७४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०३१५०१३६४	भिम माया कुमाल	महिला	५			
४७४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४४०२०२००१७२	ममता श्रेष्ठ डंगोल	महिला	५			
४७५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०९१३००१२२	मसिनी कुमाल	महिला	५			
४७५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५१३००२७३	माइलि प्याकुरेल	महिला	५	-		
४७५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००७०१००२३१	माइली चित्रकार	महिला	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४७५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०६०८००१६७	मान कुमारी वुढाथोकी कार्की	महिला	५			
४७५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५०८००३१७	माईली चित्रकार	महिला	५			
४७५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०३१५००४५२	मिना कुमाल	महिला	५			
४७५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४१०७०३००१३४	मैना कुमाल	महिला	५			
४७५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०८१००१३१५	मैना दमाइ	महिला	५			
४७५८	विधवा	२०७७-०९-०१	२०२७०७१७००५७३	मैया अर्याल	महिला	५	९८४९५१३७७६		
४७५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१११२५००३७२	युव कुमारी घिमिरे	महिला	५	-		
४७६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००१०१०१०१७	रत्न कुमारी खड्का	महिला	५			
४७६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००९१५००५०९	रविना वेगम मिय	महिला	५			
४७६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०१०२००१०२७	राजमती कुमाल	महिला	५			
४७६३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००६२८००२७५	रामकुमारी कुमाल	महिला	५			
४७६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०३०४००१९५	रामकुमारी कुमाल	महिला	५			
४७६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१११६००१५२	राममाया कुमाल	महिला	५			
४७६६	विधवा	२०७७-०९-०१	२०५२११२२०१५३७	रिता कुमाल	महिला	५	९८१०३०००९०		
४७६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०२२८००३७९	रुपा सुनार	महिला	५			
४७६८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१०१८००७२१	लक्ष्मी कुमाल	महिला	५	-		
४७६९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०५१००१७५९	लगनी कुमाल	महिला	५			
४७७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०१११५००७४६	लिलादेवि घिमिरे	महिला	५			
४७७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५१५०२२७८	वालुमाया कुमाल	महिला	५			
४७७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२०२१६००३३३	विना कुमाल	महिला	५			
४७७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५०१००३९९	विना के सी	महिला	५			
४७७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४१२१७०००८९	विनिता चित्रकार	महिला	५			
४७७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१०१८००३१७	विन्दा कुमाल	महिला	५			
४७७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०५०५००५६५	विष्णुमाया कुमाल	महिला	५			
४७७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०४२६००१३१	शान्ता नेपाली	महिला	५			
४७७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०१०१००४६५	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	५			
४७७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००४०४००५३८	शिव माया कुमाल	महिला	५			
४७८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३१०१८००५९५	शोमा कुमाल	महिला	५			
४७८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४८०४०५००८९१	सन्तोषी नेपालि	महिला	५			
४७८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६०७१८०१३११	सम्झना कुमाल	महिला	५	-		
४७८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७०४२५००२४१	सरस्वती आचार्य	महिला	५			
४७८४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०२०५०१२६२	सरस्वती गजुरेल	महिला	५			
४७८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००२२७००१०४	सरस्वती लामा	महिला	५			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४७८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३१४००५०८	सरीता कुमाल	महिला	५	-		
४७८७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६०७०५००१४६	सर्मिला थापा मगर	महिला	५			
४७८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०३१५०२३९६	साइली लामा	महिला	५	-		
४७८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०११५०३७१६	सानी कान्छि थापा पुडासैनी	महिला	५	-		
४७९०	विधवा	२०७७-०६-०१	२०३४०४०५०१७४१	सानु जुनेली कुमाल	महिला	५	९८१०३०००९०		
४७९१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०३०५००४६२	सान्नानी मुडवरी	महिला	५			
४७९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०२०४००५९८	साबित्री कुमाल	महिला	५			
४७९३	विधवा	२०७७-०६-०१	२०३६०५०५०१६५१	सावित्री कुमाल	महिला	५	९८५१२६४००५		
४७९४	विधवा	२०७७-०६-०१	२०३६०५०५०१६७७	सावित्री कुमाल	महिला	५	९८५१२६४००५		
४७९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७०४१५००६३३	सावित्री कुमाल	महिला	५			
४७९६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०२०२००१८८	सावित्री गजुरेल	महिला	५			
४७९७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०६१५००७४१	सावित्री न्यौपाने	महिला	५			
४७९८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०१२०००४३४	सिता अर्याल	महिला	५			
४७९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०११५००६९९	सिता अर्याल	महिला	५			
४८००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०१०१००५९३	सिता न्यौपाने	महिला	५			
४८०१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०५११००१७४	सुकुमेल खड्का	महिला	५			
४८०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४७१०१५००२१२	सुनिता कुमाल	महिला	५			
४८०३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२०६२५००८६३	सुनीता कुमाल	महिला	५	-		
४८०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५०४००५२४	सुभद्रा कुमाल	महिला	५			
४८०५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३१२१२००१६५	सोम कुमारी गुरुङ	महिला	५			
४८०६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०११००१३०५	अमुका कुमाल	महिला	६			
४८०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०११०००४९५	अलैची वुढाथोकी	महिला	६			
४८०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०११५०१२३२	आइति तमाङ	महिला	६			
४८०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०५०५००७३१	आशा राई	महिला	६			
४८१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०७२३०००९८	इन्दिरा फ्याल	महिला	६			
४८११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५१५०१४५२	इन्द्र माया राइ	महिला	६			
४८१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००८०५००१८८	इश्वरी कुमाल	महिला	६			
४८१३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६१२१४००६६९	इश्वरी रिमाल	महिला	६	०		
४८१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०१०५००५४८	ईश्वरी कुमाल	महिला	६			
४८१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५१५०४२७८	उमा देवी लामिछाने	महिला	६	९८४९६३००३२		
४८१६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०२१५००३६५	कमला सडौला	महिला	६			
४८१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३०४००४१८	कान्छि मेया कुमाल	महिला	६			
४८१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०८१०००६३७	कान्छी तमाङ	महिला	६			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४८१९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१०१०००८४४	कान्छी मैया राइ	महिला	६			
४८२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०७२९००२०५	कान्छी राई	महिला	६	०		
४८२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०९१०००४७६	कालि मिजार	महिला	६			
४८२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०४१६००२५५	कृष्ण माया राइ	महिला	६			
४८२३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००४०५०१५२५	केशरी के.सी	महिला	६	९८१८७८८२९७		
४८२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००१०१०२१७२	केशरी माया तामाङ	महिला	६			
४८२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९१२१५००३४९	कोपिला राइ	महिला	६			
४८२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०५२१००१५५	गोपिनी कुमाल	महिला	६			
४८२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११०१२००३२१	गोपी अर्याल	महिला	६			
४८२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०७०१००१६३	गोपीनी कुमाल	महिला	६			
४८२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०७१०००४२५	गोमती कुमाल	महिला	६			
४८३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५०३००४४५	गोमती कुमाल	महिला	६			
४८३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००८१५००९३१	गोमा भण्डारी	महिला	६			
४८३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०४१५००९१२	गोमा विश्वकर्मा	महिला	६			
४८३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०८१५००६८९	चन्द्रमाया कुमाल	महिला	६			
४८३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५०३०१०६४	चमेली कुमाल	महिला	६			
४८३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०७०१००१७१	चमेली के सी	महिला	६			
४८३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०११७००१८३	चम्सुरी कुमाल	महिला	६			
४८३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०६१९०००९५	चाउरी कुमाल	महिला	६			
४८३८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०९१६००१४३	छत्र कुमारी तिमिल्सिना	महिला	६			
४८३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४१२२०००४८३	छुनु कुमाल	महिला	६			
४८४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०७२४००३२३	जुनु माया कुमाल	महिला	६	९८०३४९४६९३		
४८४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०८१८००१५५	जानी कुमाल	महिला	६			
४८४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०८२४००१४५	ठूलीमाया कुमाल	महिला	६			
४८४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५१००१४३४	तिर्थ कुमारी अर्याल	महिला	६			
४८४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००११००१२८२	दुर्गा सडौला	महिला	६			
४८४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०४०५००५२१	देउति मिजार	महिला	६			
४८४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०८१५०१२२३	पाकली माया डंगोल	महिला	६			
४८४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७१०१५००७५२	पुणमाया कुमाल	महिला	६			
४८४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०२१२००३४८	पुतली सापकोटा	महिला	६			
४८४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०६०५००१५१	पूर्ण माया कुमाल	महिला	६			
४८५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००४०७००३७४	प्रमिला राइ	महिला	६			
४८५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०४१३००३५१	फूलमाया राइ	महिला	६			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४८५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०९१४००४६४	बिमला कुमाल	महिला	६	९८२३४७३७१९		
४८५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०७१०००४१६	माईली के सी सडौला	महिला	६			
४८५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००४०६००१३६	मुना सडौला	महिला	६	०		
४८५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०१०२००५५६	मुना सापकोटा	महिला	६			
४८५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१०१५०२९९७	मुरली कुमाल	महिला	६	०		
४८५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०४१५००९२३	मैया देवी अर्याल	महिला	६			
४८५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३०४००४२६	मैया पौडेल	महिला	६			
४८५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०१०२००४९८	रत्न कुमारी सडौला	महिला	६			
४८६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०१०४००४८८	राधिका कुमारी न्यौपाने	महिला	६			
४८६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००९०८००२०८	राधिका कुमाल	महिला	६			
४८६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४११०८००२०६	राधिका ढकाल	महिला	६			
४८६३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१००८००११४	राम कुमारी पराजुली	महिला	६			
४८६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१०१५०११६३	राम कुमारी कुमाल	महिला	६			
४८६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००३१००१२८७	राम कुमारी राई	महिला	६			
४८६६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०६१७००१०४	राममाया के सी	महिला	६			
४८६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०११८००८४२	रेशम कुमारी रिमाल	महिला	६	९८४११८६१०४		
४८६८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०७०९००३४३	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	६	९८०८६६७१९५		
४८६९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४४०२०५००१७५	विन्द्रा कुमारी सडौला	महिला	६			
४८७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६१०११००१६३	विमला तमाङ	महिला	६			
४८७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०५००४९५	शिवमाया कुमाल	महिला	६			
४८७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१००५००४९६	शिवमाया कुमाल	महिला	६			
४८७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०७१०००२९७	शिवमाया कुमाल	महिला	६			
४८७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०५०१४८५	शुभद्रा कुमाल	महिला	६	९८१०२६४१३७		
४८७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४१२२९००२७४	शोभा अर्याल	महिला	६			
४८७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०९२२००१२३	सन्तकुमारी सडौला	महिला	६			
४८७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०३२०००१३९	सन्तु कुमाल	महिला	६			
४८७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८१२१५००४४९	सरस्वती राइ	महिला	६			
४८७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३१०२५०१५३१	साबित्री कुमाल	महिला	६	९८४१७०८०५२		
४८८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११००३००४०३	साबित्री के.सी	महिला	६	९८०८१७६२१८		
४८८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०२१८००२२२	सावित्री अर्याल	महिला	६			
४८८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०९२६०००७९	सावीत्री थपलिया	महिला	६			
४८८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०७१९०००६३	सिता रिमाल	महिला	६			
४८८४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०५१००४११२	सिरीमाया तमाङ आचार्य	महिला	६	९८४११९५५६२		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४८८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०४०३००१९९	सुवत्रा राइ	महिला	६			
४८८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०४१५००५९७	सुवेत्री कुमाल	महिला	६			
४८८७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०२१२००४१७	सुकू माया कुमाल	महिला	६			
४८८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०२०९००६४१	हेम कुमारी रिमाल	महिला	६	०००		
४८८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३०३१५००५१३	अनिता तामाङ	महिला	७	९८१३८७३३१५		
४८९०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००९०५००३४५	आशा सापकोटा	महिला	७	९८४०७६५६०६		
४८९१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०३२८००१९३	उर्मिला ओझा	महिला	७			
४८९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०६१६००६८९	कमला पराजुली	महिला	७	९८६३६६५३०८		
४८९३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०६१३००१८३	कल्पना वोगटी नेपाल	महिला	७			
४८९४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०१०७००३४२	कान्छी माया थापा	महिला	७	९८४१८९३३४१		
४८९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४१११६००२३३	कान्छी सुनार	महिला	७			
४८९६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५१३००३४९	कोपिला सुनार	महिला	७			
४८९७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३१००३०१०३३	कौशिला नेपाली	महिला	७	-		
४८९८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०८१७००४३१	गंगा देवी थापा मगर	महिला	७			
४८९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५०७००९६८	गंगा देवी पौडेल	महिला	७			
४९००	विधवा	२०७७-०६-०१	२०४४०९२९००९६४	गंगा माया तामाङ	महिला	७	९८४८५०९३१७		
४९०१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०७१२००२८३	गंगा माया तामाङ	महिला	७			
४९०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५१५०१२९६	गंगा वोगटी के सी	महिला	७			
४९०३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०२०५००७५९	गिता लामिछाने	महिला	७			
४९०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५१०४१४००३८४	गीता वि.क.	महिला	७			
४९०५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०२०२००१५६	गुजेश्वरी पौडेल न्यौपाने	महिला	७			
४९०६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०६१५००८४७	गौरी सापकोटा	महिला	७			
४९०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०२१२००३११	चरी माया तामाङ	महिला	७			
४९०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०३१५०१९३६	ठूली कान्छी वोगटी	महिला	७			
४९०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०८०३००२६२	डिलकुमारी रिजाल	महिला	७			
४९१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००२१५०११५६	डोल कुमारी नेपाली	महिला	७			
४९११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०९१७००३६९	डोल कुमारी रिजाल	महिला	७			
४९१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०३१८००२७३	तुलसा देवी अधिकारी	महिला	७			
४९१३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०९१५००९९९	दिलकुमारी सुनार	महिला	७			
४९१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०६२९०००९५	दुर्गा कुमारी नेपाल	महिला	७			
४९१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३०५००७३८	देउती अधिकारी	महिला	७			
४९१६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०३२९०००८७	देउती भण्डारी	महिला	७			
४९१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०५२१००२२१	देवकी पराजुली	महिला	७			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४९१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०२०५००७७५	देवकी भट्ट	महिला	७			
४९१९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०७२०००३२८	देवीमाया प्याकुरेल	महिला	७			
४९२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००४२६०००७८	धन कुमारी तामाङ	महिला	७			
४९२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०१०५०१४१८	पार्वती पौडेल	महिला	७			
४९२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७१०१८००२०२	प्रेम माया तामाङ	महिला	७			
४९२३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००१०५०५९६२	प्रेम माया भुजेल	महिला	७	९८४१७५८८७९		
४९२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३०११७००७६३	फुलमाया तामाङ	महिला	७	-		
४९२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०९१००१३५७	फुलमाया तामाङनी	महिला	७	-		
४९२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०३१०००८०७	बोक्चो तामाङ	महिला	७			
४९२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७०४१४००६४१	भगवती थापा	महिला	७	-		
४९२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०९१०००९४३	भैरवी देवी रिजाल	महिला	७			
४९२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०७०७००२४७	मधुकुमारी अधिकारी	महिला	७			
४९३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४४०२०४००१७८	मनिषा अधिकारी	महिला	७			
४९३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००३०५०११०६	माईली तामाङ	महिला	७			
४९३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१२१७००५९५	मिठु देवी अधिकारी	महिला	७	९८४३५८३१८८		
४९३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१०१५०३६८८	मिन कुमारी वाेगटी	महिला	७	-		
४९३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००८१५०३७११	मिना देवी रिजाल	महिला	७	९८४१६९७२६६		
४९३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०५१५००८८३	मिना नेपाल	महिला	७			
४९३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५०७००५७६	मैया कुमारी वोगटी	महिला	७	९६१५३६७३११		
४९३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०३०७००७६७	मैया नेपाल	महिला	७			
४९३८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५२८००२६५	मैया न्यौपाने	महिला	७			
४९३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१०१५०१५५४	राधा देवी अधिकारी	महिला	७			
४९४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०८१००२५०५	राधा भण्डारी	महिला	७	९८४३२५७०६३		
४९४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०३०७००३५७	राधा भुजेल	महिला	७			
४९४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०५०५००४२९	राधिका अधिकारी	महिला	७			
४९४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०११२२००२७२	राम माया लामिछाने	महिला	७			
४९४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१११०००६४३	राम माया वोगटी	महिला	७			
४९४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५१४००३९३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	७			
४९४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०४२४००१०५	लक्ष्मी पण्डित	महिला	७			
४९४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३०३२२००१९६	लक्ष्मी वर्न्नेत	महिला	७			
४९४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०५०१००४३५	लाल माया तामाङ	महिला	७			
४९४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०३०३००२९३	विन्दा दर्जि	महिला	७			
४९५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००८२१००१४६	विष्णु कुमारी देवकोटा	महिला	७			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४९५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४५०४१५००५२४	शान्ति माया तामाङ	महिला	७			
४९५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५२५००४३२	शान्ती के सी	महिला	७			
४९५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०९१८००१८३	सन्त कुमारी नेपाल	महिला	७			
४९५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०११६००३३६	सन्तु कुमारी तामाङ.	महिला	७			
४९५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१००७००४७२	सन्तुमाया तामाङ.	महिला	७	०१०४१२१५२		
४९५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४१२०१००३८१	सरस्वती अधिकारी	महिला	७			
४९५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०३१५००९७९	सरस्वती ठकुरी	महिला	७			
४९५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३११००२००१६४	सरिता अधिकारी	महिला	७			
४९५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०४०४००१५४	सिं डोल्मा तामाङ	महिला	७			
४९६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०७१५००७२७	सिता देवी लोहर	महिला	७			
४९६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०६१५०२४०६	सिता नेपाली	महिला	७			
४९६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००८१००२८४८	सिता भण्डारी	महिला	७	९८०३८०७३२१		
४९६३	विधवा	२०७७-०९-०१	२०१८०६१७००७८७	सिता शर्मा	महिला	७	९८४१८३१६४४		
४९६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०१०२००८९८	सीता नेपाल	महिला	७			
४९६५	विधवा	२०७७-०९-०१	२०२००२१३००६१७	हरि माया नेपाली	महिला	७	९८४०६८३१३५		
४९६६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१०२७००२१२	होम माया तामाङ	महिला	७			
४९६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०६१०००६०२	अनु श्रेष्ठ	महिला	८			
४९६८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०३१०००४१७	अम्बिका पाठक	महिला	८			
४९६९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००८१२००१५१	इश्वरी के सी	महिला	८			
४९७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१०१६००३५६	इश्वरी नेपाल	महिला	८			
४९७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०११५०२५६९	कमला श्रेष्ठ	महिला	८			
४९७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०५१७००२९१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	८			
४९७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०८०७००२५९	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	८			
४९७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३११०४००१६५	कुमारी दर्जी	महिला	८			
४९७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५०३००७१२	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	८			
४९७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००३१०००८९१	कृष्ण कुमारी देवकोटा आचार्य	महिला	८			
४९७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०७०४००६२१	कृष्ण कुमारी रिमाल	महिला	८	९८२३०४५२५१		
४९७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०५०७०१०२३	कृष्ण माया लामिछाने	महिला	८			
४९७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०८१२००६९३	गंगा माया तामाङ.	महिला	८			
४९८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४५०८०६००७२२	गिता श्रेष्ठ तामाङ.	महिला	८			
४९८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६१२१९००२४७	गुनिमाया तामाङ.	महिला	८			
४९८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१००१००३६१	गोमति माया तामाङ	महिला	८			
४९८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६१०२०००२१६	गोमा मिजार	महिला	८			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
४९८४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०८१७००१८९	च्यान्टी तमाङ	महिला	८			
४९८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०६०६००१५३	जमुना आचार्य	महिला	८			
४९८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१००५०१५१२	जुनु माया घले	महिला	८			
४९८७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५४०३२००१८५६	जेनिशा जमकटेल ढकाल	महिला	८	९८४९६५५५८२		
४९८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०७१३००११५	ठूलीकान्छी थापा	महिला	८			
४९८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००१२९००५२३	डिल कुमारी खाती	महिला	८	-		
४९९०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०८०३००४४५	डिल कुमारी रिजाल	महिला	८			
४९९१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५०७००९८४	डोल कुमारी प्याकुरेल	महिला	८			
४९९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००९२८००१३१	तारा कुमारी रिजाल	महिला	८			
४९९३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२०८२९०००६९	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	८			
४९९४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१११००४५५२	दुर्गा माया डंगोल	महिला	८	-		2077-08-14
४९९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०५२१००१६६	नानु शिवभक्ति	महिला	८			
४९९६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०३०६००२८६	नेपि सार्की मिजार	महिला	८			
४९९७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५०७०१३९२	पवित्रा लामिछाने	महिला	८	-		
४९९८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०७००२०२	प्रेम कुमारी गजुरेल	महिला	८			
४९९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४७०६१४००५९३	बिनु श्रेष्ठ	महिला	८			
५०००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०४२८००१२८	भगवति पौडेल	महिला	८			
५००१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००८१५००९२३	भागीरथि अधिकारी	महिला	८			
५००२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७०४०३००३०५	भिम कुमारी सापकोटा	महिला	८			
५००३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४१०४०५०१७४६	मखमली मिजार	महिला	८	९८०३७५०४२८		
५००४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४१००५०२५४९	मन कुमारी खड्का लामिछाने क्षेत्री	महिला	८	९८४९५३३९९४०		
५००५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५११००२२६	मन माया तमाङ	महिला	८			
५००६	विधवा	२०७७-०६-०१	२०२३१००२००८०७	मसिना तामाङ	महिला	८	९८१८६२२१७७		
५००७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०११५०३०९३	माईली तामाङ	महिला	८			
५००८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०२०७००३५५	माधवि लामिछाने	महिला	८			
५००९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५१५०१२०७	मान कुमारी खड्का	महिला	८			
५०१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०४०४००१६४	मिठु कारन्जित	महिला	८			
५०११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११२१७००११२	मिना के सी	महिला	८			
५०१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००२१७००२१२	मिना सापकोटा	महिला	८			
५०१३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०२२०००२७५	मैना गुरुङ	महिला	८			
५०१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०४१५००६७६	मैया अधिकारी	महिला	८			
५०१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००४१४००२४९	यदु कुमारी थापा	महिला	८			
५०१६	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२९०३१००१७५३	युग माया अधिकारी	महिला	८	९८४९९३९६६०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५०१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०८२०००५९३	युड.सड. गुरुड.सेनी	महिला	८			
५०१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४९०३२००००८३	रन्जना तामाङ	महिला	८			
५०१९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००४१८००२१६	रमा थापा मगर	महिला	८			
५०२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०७०१००४७६	राज्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	८			
५०२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००३१५०१२७९	राधिका ढकाल	महिला	८			
५०२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००३१४००७४५	राधिका बोगटी	महिला	८	-		
५०२३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०८०५००७५९	रिता कुमारी वोगटी	महिला	८			
५०२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५०१००५०१९९१	रिता दुलाल मिजार	महिला	८	-		
५०२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७१२१७००१३४	रुन कुमारी भट्ट	महिला	८			
५०२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०१११००२०५	रुपा न्यौपाने	महिला	८			
५०२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०५०८००२७६	रेममाया सुनार	महिला	८			
५०२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०४२६००१६१	ईश्वरी के सी	महिला	८			
५०२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००१०१०२१६४	लक्ष्मी के सी	महिला	८			
५०३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१११०७००२११	विना आले मगर	महिला	८			
५०३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४७०६१४००४५२	विनु श्रेष्ठ	महिला	८			
५०३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०४१७००१९४	विन्दा तमाङ	महिला	८			
५०३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०३१३००३५९	विन्दा दर्जी	महिला	८			
५०३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००३२१००११३	शान्ति श्रेष्ठ	महिला	८			
५०३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२११११००१२१	शेष कुमारी के सी	महिला	८			
५०३६	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२००७१५०२१५३	श्रीमैया तामाङ	महिला	८	९८६६३१२३६६		
५०३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०८२२०००५२	संगीता सुवेदी	महिला	८			
५०३८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०९२९००१२५	सजनी सिङ महर्जन	महिला	८			
५०३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०३२८००१५३	सरस्वती रिजाल	महिला	८			
५०४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०३२०००६१८	सिता कुमारी थपामगर	महिला	८	९८६०१८९८७७		
५०४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०१०५००७२३	सीता माया तामाङ	महिला	८			
५०४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५१२०१००१९७	सीता शिवभक्ति	महिला	८			
५०४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६१०२४०००३४	सुकुमाया माझी	महिला	८			
५०४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०३०३००१११	सुपानी तामाङ	महिला	८			
५०४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१०१७००१५२	होम माया तामाङ	महिला	८			
५०४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४७०२०४०११४६	अन्जली भुजेल	महिला	९	-		
५०४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०४१७००५७४	आशा श्रेष्ठ	महिला	९			
५०४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०४१७००२०५	इन्दीरा भण्डारी	महिला	९			
५०४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०५१००४२६४	इन्द्र माया मिजार	महिला	९	-		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५०५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०८२२००३०६	इश्वरी थापामगर	महिला	९			
५०५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५०७००९७६	इश्वरी वोगटी	महिला	९			
५०५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०११५०४५१३	एकामाया सार्की	महिला	९	-		
५०५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०८१५००५६६	कमला अधिकारी	महिला	९			
५०५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७११११००११२	कमला थापामगर	महिला	९			
५०५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३०५०२००३५९	कमला भुजेल	महिला	९			
५०५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०८१५००७२३	कान्छी तामाड	महिला	९			
५०५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०९२४००१५३	कान्छी थापा मगर	महिला	९			
५०५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३११०५००३६२	कान्छी दमाई	महिला	९			
५०५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०६१८००१८६	कान्छी वस्नेत	महिला	९			
५०६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६१११५००३६२	कान्छी सुनार	महिला	९			
५०६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५१५००८४१	खडक कुमारी रिजाल	महिला	९			
५०६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९१००६००१२८	गिता भण्डारी	महिला	९			
५०६३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५१०१०००७४७	गिता वोगटी	महिला	९			
५०६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०७२६०००४२	गिता शाहि	महिला	९			
५०६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५१०१००१२०८	गीता वोगटी	महिला	९			
५०६६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००६११००११७	गोमा अधिकारी	महिला	९			
५०६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०२०५००७८४	गोमा कुमारी वस्नेत	महिला	९			
५०६८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०८२०००१४३	गोमा श्रेष्ठ	महिला	९			
५०६९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७१०१९०००९१	गौथली रिजाल	महिला	९			
५०७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१२३०१५०२८	चम्पा डंगोल	महिला	९			
५०७१	विधवा	२०७७-०५-०१	२०३००३०३००८०५	चिनिमाया भुजेल	महिला	९	९८०३४२३१४८		
५०७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०३०७००३०५	जानकी वानिया	महिला	९			
५०७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०७१३००२४६	जानुका ओझा	महिला	९			
५०७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०९२७०००९९	जानी मिजार	महिला	९			
५०७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०८१५००६०९	जानु कुमारी खड्का	महिला	९			
५०७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०५१२००९५९	टिका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	९	-		
५०७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०४०१०२९२३	तारा थापा मगर	महिला	९			
५०७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११०२९०००८५	धन कुमारी रिजाल	महिला	९			
५०७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४०१२१००१३९४	नानी मैया दमाई	महिला	९	-		
५०८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०८०७००४७९	नारायण देवी श्रेष्ठ	महिला	९			
५०८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००४१५००३६८	पम्फा पण्डित पाण्डे	महिला	९			
५०८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०९२९०००७९	पार्वती बि क	महिला	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५०८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०६२२००४९३	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	९			
५०८४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०९१३००१६८	पुण्य देवी वोगटी	महिला	९			
५०८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०६१७०००८४	पुतली मिजार	महिला	९			
५०८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०८०७००११६	पुतली मिजार	महिला	९			
५०८७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०९१०००२४७	पुनु श्रीमाली	महिला	९			
५०८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२१००५०११०५	फुलमाया दमिनी	महिला	९			
५०८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१०१२००४०८	भगवती खड्का	महिला	९			
५०९०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०८२९००१०३	भगवती प्याकुरेल	महिला	९			
५०९१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०५०६००७५६	भावना वस्नेत	महिला	९			
५०९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०८०९००२१३	माइली मिजार	महिला	९			
५०९३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५१३००५३९	माइली प्याकुरेल	महिला	९			
५०९४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३०५१५००३४४	माकुरी मिजार	महिला	९			
५०९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१०१४००२४८	मानकुमारी प्याकुरेल	महिला	९			
५०९६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०७१५००३८१	माइली थापामगर	महिला	९			
५०९७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०३१६००२२४	मिटू मिजार	महिला	९			
५०९८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०७१४००४१८	मिटू सार्की	महिला	९			
५०९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१२१०००३२२	मिना कुमारी सापकोटा	महिला	९			
५१००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००४१५००८९९	मिना तामाङ	महिला	९			
५१०१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००२१५०२६८२	मोहन कुमारी अधिकारी	महिला	९	-		
५१०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०७०१३५८	यिनु कुमारी ठाडे	महिला	९	९८६२४९०७८०		
५१०३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०५२०००२३२	रमि तण्डुकार	महिला	९			
५१०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०३१५०१८६२	राधिका रिजाल	महिला	९	-		
५१०५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००३१००१०१५	रामप्यारी वस्नेत	महिला	९			
५१०६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००२०१००२४९	राममाया रिजाल	महिला	९			
५१०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००२०४००५३३	राममाया श्रेष्ठ	महिला	९			
५१०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००८२०००२१२	लक्ष्मी तिवारी	महिला	९			
५१०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०७२९०००३१	लक्ष्मी माया तामाङ	महिला	९			
५११०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०७२५००११६	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	९			
५१११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०५०४००३५८	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	९			
५११२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४८०६१००१६९६	लक्ष्मी सुनार	महिला	९	-		
५११३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०४१५००४२९	ललिता थापा	महिला	९			
५११४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०७१५००३२६	लिलाकुमारी गिरी	महिला	९			
५११५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०३११००१५२	लोदेवी वोगटी	महिला	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५११६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०५१२००३३३	वालकुमारी अधिकारी	महिला	९			
५११७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०८०५००४३६	विना रजक	महिला	९			
५११८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०५१००२४१६	विन्दा मिजार	महिला	९			
५११९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००८१०००४४५	विमला थापा	महिला	९			
५१२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००१२०००७१३	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	९			
५१२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००३०५००३६२	शान्ती तामाङ	महिला	९			
५१२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१०१४००४४३	शान्ती श्रेष्ठ	महिला	९			
५१२३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०५१५००७१८	संझना वोगटी	महिला	९			
५१२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०८०५००१९९	सन्तमाया सुनार	महिला	९			
५१२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१०१०००३५२	सन्तु माया मिजार	महिला	९			
५१२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९१२०५००१३४	सरस्वती ढकाल	महिला	९			
५१२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२०७२०००९५३	सरस्वती विश्वकर्मा	महिला	९	९८२८९९०२५८		
५१२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१२१८००३२१	सवीता खड्की	महिला	९			
५१२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०९१०००३२४	साइली सारु	महिला	९			
५१३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११२२३००१४२	साइली सुनार	महिला	९			
५१३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०९१०००५७७	सानीकान्छी मीजार	महिला	९			
५१३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११२१४००१५८	सान्नानी खड्का	महिला	९			
५१३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००६०६००३७२	सान्नानी रिजाल	महिला	९			
५१३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०६०९००३०८	सान्नानी शिवभक्ती	महिला	९			
५१३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५२२००२०३	सावित्री देवी सापकोटा	महिला	९			
५१३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०३०५००४७८	सावित्री भण्डारी	महिला	९			
५१३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०५२२००५५	सावित्री वोगटी	महिला	९			
५१३८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००३१३००१६८	सिता मिजार	महिला	९			
५१३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०२१५००३३७	सिता सार्की	महिला	९			
५१४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०७१५००६१५	सुकुमाया थापामगर	महिला	९			
५१४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३०१११०००८२९	सुन्तली सार्की	महिला	९			
५१४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५२०७२२००७३५	सुर्जा तामाङ.	महिला	९			
५१४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००१०९००२०३	सेति सुनार	महिला	९			
५१४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६१०१६००६९१	सोनीया गुरुड. तामाङ.	महिला	९			
५१४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०४१६००१६७	हरिमाया रिजाल	महिला	९			
५१४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०८०८००३७९	हरी श्रेष्ठ	महिला	९			
५१४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००६१५०२०१५	हिरदेवी श्रेष्ठ	महिला	९			
५१४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०१११५००७३८	हिरा लक्ष्मी चित्रकार	महिला	९			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५१४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०९१८००२९२	हेमकुमारी थापा	महिला	९			
५१५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०९१६००४६८	ईश्वरी प्याकुरेल	महिला	१०			
५१५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४१०४२९००२३५	कमली तामाङ	महिला	१०			
५१५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०८०३००३९८	काइली माया तामाङ.	महिला	१०			
५१५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०४०१०२७८७	कान्छी धमला	महिला	१०			
५१५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०१०१०४२९७	कान्छी नगरकोटी	महिला	१०			
५१५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००४०७००४६६	कान्छी माया तामाङ	महिला	१०			
५१५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०८२४००२५४	कृष्ण कुमारी कार्की	महिला	१०			
५१५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७१२३०१३०७१	गंगामैया राना	महिला	१०			
५१५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०७१५००६२५	चनमती तामाङ	महिला	१०			
५१५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०८०३००३७८	चनमती मिजार	महिला	१०			
५१६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०६०२००३२४	चमेली नगरकोटी	महिला	१०			
५१६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०८०३००६१८	चमेली मिजार	महिला	१०			
५१६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०५००८०२	चमेली मैया धमला	महिला	१०			
५१६३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०१२१००६४४	चौतारी तमाङ	महिला	१०	-		
५१६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०६०६००१७५	जिना तामाङ	महिला	१०			
५१६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१०१६००३९२	जानुमाया तामाङ	महिला	१०			
५१६६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७१२१५००५४१	दुर्गा खतिवडा	महिला	१०			
५१६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१०१५०२१०२	धनमाया लामा	महिला	१०			
५१६८	विधवा	२०७७-११-०१	२०२५०५२००१३६४	पबित्रा देवी दुलाल	महिला	१०	९८२३८५४४१२		
५१६९	विधवा	२०७७-०५-०१	२०५००८१५०३३९६	पार्वती गुरुङ	महिला	१०	९८२३७८०४३७		
५१७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७१११०००७७४	पार्वती थापा	महिला	१०			
५१७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०५०१३४५	पार्वती धमला	महिला	१०			
५१७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४७१०१३००१५९	पार्वती परीयार तामाङ	महिला	१०			
५१७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०५०३००४८२	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	१०			
५१७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०५०३००६०८	पावती थापा	महिला	१०			
५१७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०५०११६२	पावती धमला	महिला	१०			
५१७६	विधवा	२०७७-११-०१	२०३११०१००१३९७	बिना नगरकोटी	महिला	१०	९८४१५४८१५६		
५१७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५१००१३९२	मनमाया तामाङ	महिला	१०			
५१७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०६२९००१९२	मनिका आचार्य पाण्डे	महिला	१०			
५१७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०८०८००२९३	मसिनी घले	महिला	१०			
५१८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०६१५०१२१९	मसिनी तामाङ	महिला	१०			
५१८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०३१८००२२४	मानकुमारी तामाङ	महिला	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५१८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०८२८००३६५	माया तामाङ.	महिला	१०	-		
५१८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०८२२००२३७	माया देवी डंगोल	महिला	१०			
५१८४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३११२१०००९४	माेतीमाया तामाङ	महिला	१०			
५१८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०१२२५००५११	मिन कुमारी न्यौपाने	महिला	१०			
५१८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५१४००४७१	मुसी तामाङ	महिला	१०			
५१८७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००८२५००२५३	मैया तामाङ	महिला	१०			
५१८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०१११००३२६	मैया रानामगर	महिला	१०			
५१८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०७०११६८	राधिका तमाङ	महिला	१०	-		
५१९०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२१०१५०१०२२	राधिका तामाङ	महिला	१०			
५१९१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०४१५००८३४	रामकुमारी तामाङ	महिला	१०			
५१९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३११०७००२६७	रामकुमारी तामाङ	महिला	१०			
५१९३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०३०७००४२९	राममाया तामाङ	महिला	१०			
५१९४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०६२७००३९४	लक्ष्मी पण्डीत	महिला	१०	-		
५१९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०९०५००३१९	लिलादेवी न्यौपाने	महिला	१०			
५१९६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३११०१०००४५६	विना नगरकोटी	महिला	१०			
५१९७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४८१२१०००४१५	विन्दा तामाङ	महिला	१०			
५१९८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०८१८००३५५	विमला पाण्डे	महिला	१०			
५१९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८१०१००२६२२	वेल कुमारी मिजार	महिला	१०	९८५१२१०६३२		
५२००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६११२०००६२६	शुभद्रा थापा	महिला	१०			
५२०१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१०१००१०३२	श्रीमती सुकुमाया नगरकोटी	महिला	१०			
५२०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४५०४११०१०९१	सन्तोषी थापा न्यौपाने	महिला	१०	९८४१५४८१५६		
५२०३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४५०४०५०२१४१	सन्तोषी थापा	महिला	१०	-		
५२०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४८०६२९००२०१	सन्तोषी रिमाल खतिवडा	महिला	१०			
५२०५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००३१५०१२८६	सम्झना पौडेल	महिला	१०			
५२०६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०८०८००३७७	सरस्वती धमला	महिला	१०			
५२०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०४२०००५३९	सरीता बोम्जन	महिला	१०			
५२०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२१०११००४०४	सावित्री तामाङ	महिला	१०			
५२०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०७०१००२३३	सिता देवी धमला	महिला	१०			
५२१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०३१४००२१७	सितामाया डंगोल	महिला	१०			
५२११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०६२५००८६८	सुकमाया मिजार	महिला	१०	-		
५२१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००३२५००३१२	सुकमाया गाेले	महिला	१०			
५२१३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०८०३००८१६	सुकमाया तामाङ.	महिला	१०	-		
५२१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१०१००१३६२	सुकमाया नगरकोटी	महिला	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५२१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६११२०००६०२	सुभद्रा खड्का थापा	महिला	१०			
५२१६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७११२०००३७८	इन्दिरा न्यौपाने	महिला	११			
५२१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५१५०१९६९	इन्द्र कुमारी नेपाल	महिला	११			
५२१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५००६२१००६०२	उषा डंगोल	महिला	११			
५२१९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००८१०००७३३	कमला तिम्सीना	महिला	११			
५२२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४१०१६००२८३	कमला मिजार	महिला	११			
५२२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३०१२१०००९४२	कमला वर्देवा	महिला	११	-		
५२२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०१२०००५७६	कृष्ण कुमारी रीमाल	महिला	११			
५२२३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०५०५००६२७	क्याक बोटी लामा	महिला	११			
५२२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०८१५०२७०४	गंगा मिजार	महिला	११	-		
५२२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३०१२२६००११२	गिता देवी सापकोटा	महिला	११			
५२२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०७२६००१२९	गोमा तिम्सीना	महिला	११			
५२२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०७२६००१११	गोमा प्याकुरेल	महिला	११			
५२२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११११६००१८९	गोमा बुढाथोकी	महिला	११			
५२२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५४०५०४०१९८८	चिनी माया तामाङ्ग	महिला	११	९८४१५४८११९		
५२३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१२३०२५६३५	जमुना देवी घिमिरे	महिला	११			
५२३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०८२३००११३	जानुका देवी घिमिरे	महिला	११			
५२३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०३०५००९०४	तारा देवि प्याकुरेल	महिला	११			
५२३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०२१८००९१७	तुल देबी गोदार	महिला	११	९८४१५४८११९		
५२३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०३१५०१४०८	थाडा कुमारी घिमिरेतजबमब	महिला	११			
५२३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८१२०२००२२३	धन कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
५२३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१०१५०२१३४	धन माया लामा	महिला	११			
५२३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०४०३००६३९	धनमाया तामाङ	महिला	११			
५२३८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१२०५००२७५	नुल कुमारी काफ्ले	महिला	११			
५२३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०३०४०११८७	पम्फावती घले	महिला	११	-		
५२४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१२०८००२६३	पार्वति कार्कि, प्याकुरेल	महिला	११			
५२४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५००११५०१७४२	पुजा वस्नेत प्याकुरेल	महिला	११			
५२४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००४१५०१४१८	प्रेम कुमारी घिमिरे	महिला	११			
५२४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१११८००१३१	प्रेम कुमारी पौडेल	महिला	११			
५२४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०६२६००५४३	फूलमाया कुमाल	महिला	११	९८५१२६४०११		
५२४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०२२७००४२४	बुद्धी माया तामाङ.	महिला	११	९८५१२६४०००१		
५२४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११०१५०१२७२	भगजती गोदार क्षेत्री	महिला	११			
५२४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१२०८००१३६	भगवति तिमल्सीना	महिला	११			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५२४८	विधवा	२०७७-०५-०१	२०३६०६०८००४५७	मन्जु - गिरि	महिला	११	९८४१५४८११९		
५२४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४८०६१३०१२९४	मन्जु न्यौपाने	महिला	११	-		
५२५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००३१६००२८७	मन्जु प्याकुरेल	महिला	११			
५२५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४११२०८००१७४	मन्जु मिजार	महिला	११			
५२५२	विधवा	२०७७-०५-०१	२०२२०४१२०११७१	मसिनी तामाङ	महिला	११	९८४१५४८११९		
५२५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२०६२९००२१२	माया देवि मिजार	महिला	११			
५२५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००१०१०१२०६	राधिका न्योपाने	महिला	११			
५२५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०३१२००३२५	राधिका भुजेल	महिला	११			
५२५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००९२२००१९३	राधिका न्योपाने	महिला	११			
५२५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०२०७००३८७	रिता नेपाली बर्देवा	महिला	११			
५२५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०१०३००९८५	वदन कुमारी खड्का	महिला	११			
५२५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०९१५०१०४५	वसन्ती मोक्तान	महिला	११			
५२६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०४०९००१६३	विन्दा अगस्ती	महिला	११			
५२६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९१११६००१८२	विष्णु देवि प्याकुरेल	महिला	११			
५२६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०८१०००९३५	शिव माया नेपाली	महिला	११			
५२६३	विधवा	२०७७-०५-०१	२०४६११०४०१३०५	शुभद्रा - रिमाल	महिला	११	९८४१५४८११९		
५२६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००३१५०१९५६	शुभद्रा घिमिरे	महिला	११			
५२६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३१०१०००६१८	शुशिला नगरकोटी	महिला	११			
५२६६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३११०२०००३६४	सरस्वति लामा	महिला	११			
५२६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८१०१५०३९१३	सानू माया तामाङ.	महिला	११	९८५१२६४०११		
५२६८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०११५०१४७३	सान्नानी तामाङ	महिला	११			
५२६९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०२१००१४७२	सावित्री प्याकुरेल	महिला	११			
५२७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०८२८००१५६	सिता कुमारी पौडेल	महिला	११			
५२७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३१८००३३२	सिता केशी	महिला	११			
५२७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०७२६०००९३	सिता देवी सापकोटा	महिला	११			
५२७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९१०१०००९७३	सिता लामा	महिला	११			
५२७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०३१०००८५७	सुमित्रा तिमल्सिना	महिला	११			
५२७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०७११००३०४	सुवर्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	११			
५२७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०८१५०१२९१	सोम कुमारी फुयल	महिला	११			
५२७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०९०७००२४५	सोम माया प्याकुरेल	महिला	११			
५२७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४८०१२६००७४५	अन्जु भुजेल	महिला	१२	-		
५२७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९१२०२००१८३	उजेली मिजार	महिला	१२			
५२८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०३१४००२४३	उजेली मिजार	महिला	१२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५२८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०६०७००३७२	उमा देवी रिमाल	महिला	१२			
५२८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०२००६८२	कमला तामाङ	महिला	१२			
५२८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३०१०२९००२३५	कल्पना पनेरु	महिला	१२			
५२८४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५१५०३७७५	कुमारी भुजेल	महिला	१२			
५२८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६१२२५००३४४	कृष्ण कुमारी रिमाल	महिला	१२			
५२८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००४१०००६८३	कोपीला देवी भट्ट	महिला	१२			
५२८७	विधवा	२०७७-०९-०१	२०३१०६१७००५७४	खेत कुमारी आलेमगर	महिला	१२	९८४१२६२४८३		
५२८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७१००८००२४३	गायत्री रिमाल	महिला	१२			
५२८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११०१५०१२२३	गीता प ण्डीत	महिला	१२			
५२९०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६११०८००१८५	चन्द्र माया िवश्वकमार्	महिला	१२			
५२९१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४५०११६००४३७	च्यासी तामाङ	महिला	१२			
५२९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५२१००१८९	छया देवी भट्ट	महिला	१२			
५२९३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४५०४२८००२३८	जमुना तामाङ	महिला	१२			
५२९४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०५१६००४८४	जमुना देबकोटा	महिला	१२			
५२९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४८०६१५००४९९	जानुका न्यौपाने- भट्ट	महिला	१२			
५२९६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०६१३००३०२	जुनकरी राइ	महिला	१२			
५२९७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२०३१५००५५६	जानु माया मिजार	महिला	१२			
५२९८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००७०७००१८७	जानु िवश्वकमार्	महिला	१२			
५२९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००२२१००१५४	टोम कुमारी न्यौपाने	महिला	१२			
५३००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०२०६००२८३	ठुली कान्छी राई	महिला	१२			
५३०१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०४०५०११५१	डुण्ड कुमारी भट्ट	महिला	१२			
५३०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००१२५००५५५	दिल माया तामाङ	महिला	१२			
५३०३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०३१९०००९५	दुर्गा देवी भट्ट	महिला	१२			
५३०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०३०९००४३८	देव कुमारी अधिकारी	महिला	१२			
५३०५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४७०११३००२६५	देवकी भुजेल	महिला	१२			
५३०६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४०१००७००३९६	नविना राइ	महिला	१२			
५३०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०२१३००१०१	नारायणी अर्याल	महिला	१२			
५३०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०८०४००२०१	निरमला रिमाल	महिला	१२			
५३०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६०४०५००७८३	निर्मला नेपाली	महिला	१२			
५३१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३१२००३८७	नुन कुमारी प ण्डीत	महिला	१२			
५३११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०१०४०१२०५	पदम कुमारी अधिकारि	महिला	१२			
५३१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००११९००१७७	पार्वति रिजाल	महिला	१२			
५३१३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३११२३००४४०३	पावती ढुंगाना	महिला	१२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५३१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६१२१९००१२३	बाटुली घिमिरे	महिला	१२			
५३१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०११२३०००९६	बिन्दा रिमाल	महिला	१२			
५३१६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५१४००१६२	भगवती थापामगर	महिला	१२			
५३१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०४१५००५८७	भगवती लामिछाने	महिला	१२			
५३१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०४२१००१०४	भैरवी अधिकारी	महिला	१२			
५३१९	विधवा	२०७७-०९-०१	२०२१०७१५०१५५९	भोज माया प्याकुरेल	महिला	१२	९८६१५८१६६५		
५३२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३१००५००८६६	मन कुमारी भट्ट	महिला	१२			
५३२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०२१००१७०७	मनमाया तमाङ	महिला	१२	-		
५३२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६१२२५००२९४	मन्दीरा रिमाल	महिला	१२			
५३२३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०७१५०१८२१	माइलि आले मगर	महिला	१२	९८०३२८८७७१		
५३२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६०९१५०१९५८	मिना तमाङ	महिला	१२	-		
५३२५	विधवा	२०७७-०७-०१	२०३३०१०५०३२५७	मिना तामाङ	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
५३२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०३२८००३७६	मिश्रि तामाङ	महिला	१२			
५३२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३०८०८००३०१	मीरा मिजार	महिला	१२			
५३२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०११७००४६७	यक कुमारी अधिकारी	महिला	१२			
५३२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००११२००५७९	याम कुमारी रिमाल	महिला	१२			
५३३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०४१५००३८३	रजनि भुजेल	महिला	१२			
५३३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०४२१००१५६	राधा कुमारी रिमाल	महिला	१२			
५३३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००५२८००१४७	राधा रिमाल	महिला	१२			
५३३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२१२०५००७२३	राधिका तामाङ.	महिला	१२			
५३३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३३०२२४०००६२	राधीका अयार्ल	महिला	१२			
५३३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५०१००४५४	राम माया तामाङ	महिला	१२			
५३३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४४१११५००७७९	राम माया तामाङ	महिला	१२			
५३३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००८२०००४६२	शान्ता देवी अधिकारी	महिला	१२			
५३३८	विधवा	२०७७-०९-०१	२०४१०२०५०२२५२	शान्ती माया तामाङ	महिला	१२	९८४९१३५९०३		
५३३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०४१३००१६३	शुशीला पण्डित	महिला	१२			
५३४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०३१५०१४६२	शेरा माया तामाङ	महिला	१२			
५३४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५११२८००१८५	श्री माया गुरुङ	महिला	१२			
५३४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४५०३१४००२६३	सजना पन्थ	महिला	१२			
५३४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०६१५००७७१	सन्ज माया तामाङ	महिला	१२			
५३४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१२२२००१८३	सन्त माया तामाङ	महिला	१२			
५३४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०४१७००२०७	सरस्वती अयार्ल	महिला	१२			
५३४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९१२०९००१४३	सरिता बि क	महिला	१२			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५३४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६१०२९००१४१	सवीता घले	महिला	१२			
५३४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०६१२००३७२	सिता अर्याल	महिला	१२			
५३४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०६१२००६८२	सिता खनाल	महिला	१२	-		
५३५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३१६००३१३	सिता दजी	महिला	१२			
५३५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४५१२१३००२७४	सिता मिजार	महिला	१२			
५३५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०५०५००९८३	सिता रिमाल	महिला	१२			
५३५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३१५०११६४	सिता रिमाल	महिला	१२			
५३५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०४०८००२५९	सीता मीजार	महिला	१२			
५३५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३०१००५०११५९	सुकु माया तामाङ	महिला	१२			
५३५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०४१४००३१३	सुन्तली तामाङ	महिला	१२			
५३५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००११४००४९२	सुन्तली मिजार	महिला	१२			
५३५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९१२१५०१४२१	सुभलक्ष्मी वि क	महिला	१२	-		
५३५९	विधवा	२०७७-०५-०१	२०३७०१०५०२७०६	सुमित्रा अधिकारी	महिला	१२	९८४१९०५४६६		
५३६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०७१८००२२२	अम्बिका ओझा	महिला	१३			
५३६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०१०२१००२८२	अम्बिका न्यौपाने	महिला	१३			
५३६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६०२०५००४२८	आशिका सुनार	महिला	१३			
५३६३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००१२५००५७१	ओम कुमारि खड्का	महिला	१३			
५३६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३५०२०५००४४७	कबिता अधिकारि	महिला	१३			
५३६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०५२९००१८१	कमला रानामगर	महिला	१३			
५३६६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०७१२००८१६	कमला रिजाल	महिला	१३	०		
५३६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०९०८००५१७	करच्युड तामाङ	महिला	१३	०		
५३६८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०१२०००२८४	करच्युड तामाङ	महिला	१३			
५३६९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०५११००९०८	कल्पना तामाङ	महिला	१३	०		
५३७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३०१०१९००१२९	कल्पना पनेरु -अर्याल	महिला	१३			
५३७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४००६२५००१७२	कल्पना मल्ल	महिला	१३			
५३७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०३०५००७३२	कान्छी तामाङ	महिला	१३			
५३७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००१०१०४३७६	कान्छी तामाङ	महिला	१३			
५३७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८११०५०१२२७	कान्छी राई	महिला	१३			
५३७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०३१००१०३९	कान्छीमाया थापामगर	महिला	१३			
५३७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४६०२०४००१९९	काली तामा,	महिला	१३			
५३७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२११२१५००५०२	काली तामाङ	महिला	१३			
५३७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००६२९००१५९	कुमारी तामाङ	महिला	१३			
५३७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०११६००१८६	कृष्ण कुमारी ओझा	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५३८०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०१०३००६०५	गंगा तामाङ	महिला	१३			
५३८१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०३०५०१७०४	गिता कोईराला	महिला	१३			
५३८२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०८११००२८१	गिता खड्का	महिला	१३			
५३८३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०२२९००१६१	गिता भट्ट	महिला	१३			
५३८४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०६१५००६९९	गिता लामिछाने	महिला	१३			
५३८५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५१७००९७९	गोमा कार्की डोली	महिला	१३	०		
५३८६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०६०३००२४२	गोमा खड्का	महिला	१३			
५३८७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०४२०००४०९	चण्डिका न्यौपाने	महिला	१३	९८६०४८५४९१		
५३८८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०१०२००९६२	चनमति कामि	महिला	१३			
५३८९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०११३००१२९	चरीमाया तामाङ	महिला	१३			
५३९०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०२२५००५३१	चित्र कुमारी कोईराला	महिला	१३			
५३९१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०५१८००५५६	चिनिमाया तामाङ	महिला	१३			
५३९२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०६१२००५२८	छोमी तामाङ	महिला	१३			
५३९३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३११००१००३४९	जुनुसिं ठकुरी	महिला	१३			
५३९४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३१०१२००६२४	टलमाया तामाङ	महिला	१३			
५३९५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०३०६००५१४	ठका कुमारी ठकुरी	महिला	१३			
५३९६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२९०१०३००५४६	ठुली कान्छी ठकुरी	महिला	१३			
५३९७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०५०७००६५५	डल्ली तामाङ	महिला	१३			
५३९८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०११५०१७८८	डेलमाया तामाङ	महिला	१३			
५३९९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०३१२००३०७	तारामाया गुरड	महिला	१३			
५४००	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२६१००५००७१२	तारामाया तामाङ	महिला	१३			
५४०१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०३०५००८२६	तिलकुमारी रानामगर	महिला	१३			
५४०२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०१०६००२६८	तुलसीमाया गुभाजू	महिला	१३			
५४०३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०८१०००५३९	देवकी शिवभती	महिला	१३			
५४०४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०१०१००६७१	धनकुमारी अधिकारी	महिला	१३			
५४०५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००५०६००४८२	धनमाया तामाङ	महिला	१३			
५४०६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०६०६००३३३	धनमाया लामा	महिला	१३			
५४०७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३१२१४००१३९	धुव कुमारी सापकोटा	महिला	१३			
५४०८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०११५०१६८६	नन्द कुमारी तामाङ	महिला	१३			
५४०९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३१०१२००६०८	नानी कुमारी खड्का	महिला	१३			
५४१०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४१००४००७१३	निरमाया - तामाङ	महिला	१३	०		
५४११	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०३१४००२२७	निरमाया तामाङ	महिला	१३			
५४१२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०१०१०४९४९	निरमाया तामाङ.	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५४१३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०५०७०१४०६	निरु थापा	महिला	१३	०		
५४१४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०५०३००५०५	पम्फा कुमारी ओझा	महिला	१३			
५४१५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००६०३००२२१	पातली तामाड	महिला	१३			
५४१६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०२०७००६६६	पातली सुनार	महिला	१३	०		
५४१७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४९०६२००१६८५	पार्वती खड्का	महिला	१३	०		
५४१८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४५०१०९००९११	पार्वती नेपाली	महिला	१३	०		
५४१९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०५२८००३०८	पार्वती वोगटी	महिला	१३			
५४२०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०११३००२८७	पूर्ण कुमारी रानामगर	महिला	१३			
५४२१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१०२०००५७६	प्रेम कुमारी गुरुड	महिला	१३			
५४२२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००८०५००७८४	प्रेम कुमारी शाहि	महिला	१३			
५४२३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१८०५०१००६४३	फुलमाया तामाड	महिला	१३			
५४२४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२०१२१२००३९४	फुलमाया धले	महिला	१३			
५४२५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०११४००६०३	बबिता आले मगर	महिला	१३	०		
५४२६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०५२९००१२८	बिष्णु कुमारी खड्का	महिला	१३			
५४२७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०३०६००२६५	बिष्णु माया तामाड	महिला	१३			
५४२८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००११५०२३३९	भगवति वानिया	महिला	१३			
५४२९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७१२०६००१८६	भक्त कुमारी खड्का	महिला	१३			
५४३०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०२१४००२३९	भिम कुमारी थापा पुलामी	महिला	१३			
५४३१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०८०५००८३६	मन माया तामाड	महिला	१३			
५४३२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०२२१००१५८	मनमाया थापामगर	महिला	१३			
५४३३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४८०९०४०१३८८	माया तामाड	महिला	१३	०		
५४३४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१२०५००५४६	मार्कु तामाड	महिला	१३			
५४३५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२१०५०५००४२४	मिठु तामाड	महिला	१३			
५४३६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०५६१११६००१६९	मिठुमाया थापामगर	महिला	१३			
५४३७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०११७००३४६	मिना थापामगर	महिला	१३			
५४३८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०३०५०१०६५	मिना माया - तामाड	महिला	१३	०		
५४३९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०१०१०७६८७	मिना लामा	महिला	१३	०		
५४४०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४२०३१३००१३३	मैया कुमारी थपलिया	महिला	१३			
५४४१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३८०६१५०१४०७	मोज्यो तामाड.	महिला	१३			
५४४२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००४०२००५६६	यदुकुमारि थापा	महिला	१३			
५४४३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५०७०३००२३६	रत्नकुमारी ग्यासी	महिला	१३			
५४४४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०७०४००७४१	राधा कुमारी - ओझा	महिला	१३	०		
५४४५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०५१४००२९१	राधा ढुङ्गाना	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५४४६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००६०९००२९३	राम माया लामा	महिला	१३			
५४४७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४१२२२००१७१	रामकुमारी थापामगर	महिला	१३			
५४४८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०३०६००२४३	राममाया तामाङ	महिला	१३			
५४४९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०३२७००२९४	रुद्र कुमारी बर्देवा दर्जी	महिला	१३	०		
५४५०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०३०५०१४६३	लक्ष्मी राना मगर	महिला	१३			
५४५१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०४०५०१५५६	शर्मिला मल्ल ठकुरी	महिला	१३	०		
५४५२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००१३१०००४२	शुशिला न्यैपाने	महिला	१३			
५४५३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०५०८००५२१	श्रीमती जुठी कामी	महिला	१३			
५४५४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३७०१२३०००९१	श्रीमाया तामाङ	महिला	१३			
५४५५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०११३००३१४	सन्तु कुमारी तामाङ	महिला	१३			
५४५६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१००५०२००३	सन्तुमाया तामाङ	महिला	१३			
५४५७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२५१०१००१०५१	सम्झना थापामगर	महिला	१३			
५४५८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२४०९०५००५९४	सरस्वती अधिकारी	महिला	१३			
५४५९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०६०३००४८२	सर्मिला तामाङ	महिला	१३	०		
५४६०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१७१२११०००९५	साइलि तामाङ	महिला	१३			
५४६१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८०४१०००७६३	सानु बि क	महिला	१३			
५४६२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०१०४००९९२	सानु मैया खड्का	महिला	१३			
५४६३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४११२५००१३४	सान्ती कुमारी लामा तामाङ	महिला	१३			
५४६४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२२०३१०००८२३	साबित्री भण्डारी	महिला	१३			
५४६५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३९०२२२००१३९	सिता कार्की	महिला	१३			
५४६६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४४०३०८००२७६	सिता रानामगर	महिला	१३			
५४६७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२३०१२३००३५६	सिता वर्देवा	महिला	१३			
५४६८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३१०११०००८७७	सुकुमाया तामाङ	महिला	१३			
५४६९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२८१०२४००१६४	सुकुमाया तामाङ	महिला	१३			
५४७०	विधवा	२०७७-०८-०१	२०१९०९१०००५६३	सुनमाया तामाङ	महिला	१३			
५४७१	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००६२४००११९	सुनमाया तामाङ	महिला	१३			
५४७२	विधवा	२०७७-०८-०१	२०४३०८२७००१११	सुनिता थापा	महिला	१३			
५४७३	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३४०४२२००३९१	सुनिता मगर	महिला	१३			
५४७४	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२००८१५०२९२३	सुन्दरामाया तामाङ	महिला	१३	०		
५४७५	विधवा	२०७७-०८-०१	२०२७०३०६००३४१	सुभद्रा तामाङ	महिला	१३			
५४७६	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३६०११४०१०२५	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	१३	०		
५४७७	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३००६१७००२०४	सोम माया तामाङ	महिला	१३			
५४७८	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३०१००५०११७५	सोममाया तामाङ	महिला	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५४७९	विधवा	२०७७-०८-०१	२०३२०२२७००१५८	सोममाया तामाङ	महिला	१३			
५४८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२७०५१००२०७२	चन्द्र देवी डंगोल	महिला	१			
५४८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४६०५१४००१०२	मुना तामाङ	महिला	१			
५४८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५२०९२६००८८४	लिटिस श्रेष्ठ	पुरुष	१	-		
५४८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६४०७०५०००७३	विनु डंगोल	महिला	१			
५४८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६००५१९००४७२	सन्तोष तामाङ	पुरुष	१			
५४८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५३०६१९००१११	असोक डंगोल	पुरुष	२	१११		
५४८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१९०५०१०१२३५	कान्छी मिजार	महिला	२	-		
५४८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४४१११९००१३६	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	२			
५४८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५६०८२२००६५३	क्षीतिज वानिया	पुरुष	२			
५४८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२००५२५००४४२	जमुना देवि डंगोल	महिला	२			
५४९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९०११२०१२०५	पार्वती आचार्य	महिला	२	९८४९६९८७८५		
५४९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४१०२२८००६६३	मिन वहादुर गुरूङ	पुरुष	२	९८५१२६४००२		
५४९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२००२२९००४४९	विर वहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२	-		
५४९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४९०७०१०००६५	शमिला शाहि	महिला	२			
५४९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५०७०३००११८	सजिना थापा	महिला	२			
५४९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-११-०१	२०२५०५१००४५४२	सान्न्नानी कसाई	महिला	२	०१०४१३००२	रामकृष्ण कसाई	
५४९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२५०५१००४१९५	सान्न्नानी कसाई	महिला	२	०१०४१३००२		
५४९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१५०१०१०२४५३	सावीत्री अर्याल	महिला	२			
५४९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१२०१०३०२४०७	कृष्ण वहादुर रिजाल	पुरुष	३	-		
५४९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२६१०१५०१०५७	झक बहादुर पाण्डे	पुरुष	३			
५५००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३६०८०५००४३४	देउती रिमाल	महिला	३			
५५०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४००७०७००२४४	देवकी रिमाल	महिला	३			
५५०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४१०६१६००१५३	पुरुषोत्तम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	३			
५५०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६२१२०२००१८१	मिलन नेपाली	पुरुष	३			
५५०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९०९०२००७७१	राधे नेपाली मिजार	महिला	३	-		
५५०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४६१०२४००२३२	रामशरण राई	पुरुष	३			
५५०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४७०३१००१८०२	रोशनी धिताल	महिला	३	-		
५५०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३००८०३००३५८	लक्ष्मी सापकाेटा	महिला	३			
५५०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०९-०१	२०२९११२९००६४९	हरि प्रसाद रिमाल	पुरुष	३	९८५११८२१५६		
५५०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४५०७०९००२५६	हरिशरण अधिकारी	पुरुष	३			
५५१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०७१०५२९०१३१३	बादल थापा मगर	पुरुष	४			
५५११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५२१११२००१२६	सरस्वती श्रेष्ठ	महिला	४			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५५१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५४१२०४०००५१	अमित खड्का	पुरुष	५			
५५१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५१०६२७०००४३	कमला कुमाल	पुरुष	५			
५५१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५१०१२००१६९३	गीता कुमाल	महिला	५	-		
५५१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००८१४००५४४	दीपज्योती पुडासैनी	महिला	५			
५५१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९११०९०००७९	निर्मला रिमाल	महिला	५			
५५१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५०४०९०००८८	पवन अर्याल	पुरुष	५			
५५१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६८०३२९०१४०२	प्रविशा अधिकारी	महिला	५			
५५१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६३०८१४०००५९	भावना न्यौपाने	महिला	५			
५५२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४२०९१४००१८४	मुकुन्द रेग्मी	पुरुष	५			
५५२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६०१२०२००१०२	रजनी अर्याल	महिला	५			
५५२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६१११४०००४३	रनिता आचार्य	महिला	५			
५५२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३०११५०३१९८	विजय लामा	पुरुष	५	१५		
५५२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४२११२७००१७४	शेख राज पनेरु	पुरुष	५			
५५२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४५०९११००२७४	उजेली राइ	महिला	६			
५५२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४१०८१४००२१२	गणेश ढकाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
५५२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५११११६००२०२	गिता कुमारी राइ	महिला	६			
५५२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३४०६२००००७७	राजेन्द्र खतिवडा	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
५५२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००८०४००१०७	विनोद कुमाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
५५३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२७०७०९००५५१	कमली भण्डारी	महिला	७	-		
५५३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४४०६१९००७२२	कृष्ण प्रसाद फुयाल	पुरुष	७	९७५१०६३९६१		
५५३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३०५०३००३५७	गिता प्रसाद सापकोटा	पुरुष	७			
५५३३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६९११२५०४०६६	जोमेश तामाङ	पुरुष	७	९८४९५४९३४६		
५५३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२७०८२७००५६९	मेघ नाथ भट्ट	पुरुष	७	-		
५५३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४७०२२९००१५२	सविता अधिकारी	महिला	७			
५५३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०७५१२०४०४९७५	सियोन तामांग	पुरुष	७	९८४१६५२४९०		
५५३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९०४११००९६३	सुशिला नेपाल	महिला	७	९८४१४२९७४२		
५५३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३०७०८००८८१	हरिराम बस्नेत	पुरुष	७	९८४१८५२६३१		
५५३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४२०३०५००२१९	कल्पना अधिकारी	महिला	८			
५५४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४५०८१९००११३	कुल देव के० सि०	पुरुष	८			
५५४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०७२०५२९०१०५२	कृष्ण श्रेष्ठ	महिला	८			
५५४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४११२०४००४८८	जयन्ति शाही	महिला	८	-		
५५४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१००४०५०४८३६	रत्न बहादुर प्याकुरेल	पुरुष	८	-		
५५४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५२११०३०११०७	राज कुमार ढकाल	पुरुष	८	९८१०१०६८८३		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५५४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६३०४०२००४२६	रुपा खड्का	महिला	८			
५५४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००६३००००५६	सरस्वती पराजुली	महिला	८			
५५४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४४०२११००२२८	सानु अर्जेल	महिला	८			
५५४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५१०१५००७१२	सानुमाया मुक्तान	महिला	८			
५५४९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४५१२१००११५३	सानु तामाङ.	पुरुष	८	-		
५५५०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५०१२३००३२१५	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	८	-		
५५५१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५०१२२००१८४८	कमला मिजार	महिला	९	९८१०२०४०९७		
५५५२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२५०६११००४०५	कल्पना मिजार	महिला	९			
५५५३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६००५०३०००७२	गाँरि मिजार	महिला	९			
५५५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०७१०६१९०११४५	गौरव राना मगर	पुरुष	९			
५५५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६४०५०६००४०६	धिरन खड्का	पुरुष	९			
५५५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६११२०९००१५४	निरन्जन वस्नेत	पुरुष	९			
५५५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६८०४१००३६१२	प्रवेश श्रेष्ठ	पुरुष	९			
५५५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४६१२३००३१३३	भरत गजमेर	पुरुष	९	९८४१४८०१६२		
५५५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१७०४१७००८९१	रामकृष्ण भण्डारी	पुरुष	९	-		
५५६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०७१०८११०२९५५	रुपन श्रेष्ठ	पुरुष	९			
५५६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३७०९१५०१६५३	विकास विश्वकर्मा	पुरुष	९	-		
५५६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६२०२१९००६८१	सिद्धार्थ नेपाली	पुरुष	९	-		
५५६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२१०८२९००१०५	हमा देवी नगरकोटी	महिला	९			
५५६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००२०९०१२८९	तेज बहादुर मोक्तान	पुरुष	१०	-		
५५६५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०७२११०९०१३०३	दिक्षा प्याकुरेल	महिला	१०			
५५६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२९०५१००११२८	नानी मोक्तान	महिला	१०			
५५६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२००९०८१६०१५५३	मंगली तमाङ	महिला	१०	-		
५५६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५७०३३००००७४	मिलन तामाङ	पुरुष	१०			
५५६९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६२०४२९००१४४	रञ्जना तामाङ	महिला	१०			
५५७०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०९-०१	२०७४०५२३०६४४९	रिदीमा प्याकुरेल	महिला	१०	९८६०३१६८००		
५५७१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५६१२३०००९५२	रोहन पाण्डे	पुरुष	१०			
५५७२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१११२१००१९२४	लाल सिंह तामाङ.	पुरुष	१०			
५५७३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१९०३१४००६०७	साना कान्छी तमाङ	महिला	१०	-		
५५७४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६९०४२९०२८७७	सुजन प्याकुरेल	पुरुष	१०			
५५७५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६३०४१७००९४५	आशिष - भुजेल	पुरुष	११	९८५११८७३१९		
५५७६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५९०२१८००११९	कृष्ण प्रसाद चालिसे	पुरुष	११			
५५७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-१०-०१	२०६२०९१३०१०६७	कोशीका - प्याकुरेल	महिला	११	९८४१५४८११९		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५५७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-१०-०१	२०३००८०१०१३४३	तारादेवी - खतिवडा	महिला	११	९८५११८७३१९		
५५७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३००८०१००८७३	तारा देवी न्याैपाने	महिला	११			
५५८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५३०७२४०१००३	दुर्गा देवी तामाङ.	महिला	११	९८४३११७६९३		
५५८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५३०७२००१७७६	दुर्गा देवी तामाङ.	महिला	११	९८४१५४८११९		
५५८२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१८०४१६००४१२	धनराज गिरी	पुरुष	११			
५५८३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३२०८१४००२४५	नारायण प्रसाद चालिसे	पुरुष	११			
५५८४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३२०३१०००४६७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	११			
५५८५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३५०१०७००४११	शुसिला घिमिरे चालिसे	महिला	११			
५५८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०७००९२९०१७५१	अजन खड्का	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
५५८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५०३१४००१०६	अर्जुन भट्ट	पुरुष	१२			
५५८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३६०४२१००१७४	चिरञ्जीवी रिमाल	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६		
५५८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१४०३१००११४१	जीत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१२			
५५९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२५०४२०००८८३	बाल कृष्ण रिमाल	पुरुष	१२	-		
५५९१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४५०६१०००४०५	यम कुमारी भट्ट	महिला	१२			
५५९२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०५-०१	२०५२०२२७०१२७९	रबी बिश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८१०३३९०२४		
५५९३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४८०१०६००१५२	रमेश तामाङ	पुरुष	१२			
५५९४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४५०५०८००३५१	राजेन्द्र नेपाली	पुरुष	१२			
५५९५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६७०५१४०१२११	राम शरण विश्वकर्मा	पुरुष	१२			
५५९६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५०१२०००२०६	रोशन पनेरु	पुरुष	१२			
५५९७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६५०४१९००१७७	विवश रिमाल	पुरुष	१२			
५५९८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६७०१२३००८४१	विवेक तामाङ	पुरुष	१२	-		
५५९९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४८०३०९००११९	सुमन अर्याल	पुरुष	१२			
५६००	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४११२०७०००९३	हरि प्रसाद रिमाल	पुरुष	१२			
५६०१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५८०७२१००६४३	अन्जना - आले	महिला	१३	०		
५६०२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१६०५१७००९६५	आइत बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	०		
५६०३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३६०६०६००६१८	आइतराम तामाङ	पुरुष	१३	०		
५६०४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१११०१५०२०१६	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
५६०५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२१०२२८००४०७	कुल बहादुर थापा मगर	पुरुष	१३	०		
५६०६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३६०११००२६७४	गिता कुमारी ठकुरी	महिला	१३	-		
५६०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५३०७०८००१७९	गोपाल खड्का	पुरुष	१३			
५६०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२२०८२५००७६२	चुर्ण बहादुर रानामगर	पुरुष	१३	०		
५६०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४७०१२०००२३७	जेनिशा श्रेष्ठ	महिला	१३			
५६१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३३१२३००८४७५	नमराज श्रेष्ठ	पुरुष	१३	०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५६११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२७०५१५०२२३६	पातली - तामाङ	महिला	१३	०		
५६१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४२१११३००१३३	पासाङ छिरीङ तामाङ	पुरुष	१३			
५६१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४९०११०००४९९	पूर्ण माया तामाङ	महिला	१३			
५६१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६११००६००१४७	बुद्धीमान तामाङ	पुरुष	१३			
५६१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२००८०९१५०२३५२	मक्कर बहादुर रानामगर	पुरुष	१३			
५६१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५७०१०३००१५८	मन बहादुर शिवभित	पुरुष	१३			
५६१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२००११५०२३१३	माईते तामाङ	पुरुष	१३			
५६१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२००८०५१००५९०९	रिट्ठे तामाङ	पुरुष	१३	०		
५६१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४१०९०२००१६५	ईश्वर थापामगर	पुरुष	१३			
५६२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५६०९१३००९९६	लक्ष्मी तामाङ	महिला	१३	०		
५६२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९०३०९००२३३	संगिता पाण्डे तामाङ	महिला	१३			
५६२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२६०८१५०२६१२	सावित्री रानामगर	महिला	१३	०		
५६२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३१०२१३००३७४	सिङरुङ तामाङ	पुरुष	१३	०		
५६२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६१०६११००१११	सुजन तामाङ	पुरुष	१३			
५६२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३४०४१५००७४२	सुर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
५६२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-११-०१	२०३७०५१४००९५३	अर्जुन श्रेष्ठ	पुरुष	१	९८४१९०३५०१		
५६२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२२०७१४००२६३	इन्द्र माया श्रेष्ठ	महिला	१			
५६२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३७०९०६००३७३	कमला धमला	महिला	१	-		
५६२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०११०११००४६८१	कान्छी श्रेष्ठ	महिला	१	-		
५६३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३१२०२००३३३	निराजन श्रेष्ठ	पुरुष	१			
५६३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४४०४१६००१९४	पहल मान श्रेष्ठ	पुरुष	१			
५६३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६६०६२४००५२७	पुकार श्रेष्ठ	पुरुष	१			
५६३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३६०८१४०००७१	प्रकाश पन्थ	पुरुष	१			
५६३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१२०४०९०१२९३	प्रेमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१	९८२३३७९५२४		
५६३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४६०४१७००३७९	फूलमायात्र तामाङ	महिला	१			
५६३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२२०८१५००६३१	भुवनेश्वरी श्रेष्ठ	महिला	१			
५६३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०६-०१	२०३६०१०६००८६६	महम्मद हासिम	पुरुष	१	९८४३३२१५१७		
५६३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३४०६०५००२२७	मुना प्रधान	महिला	१			
५६३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३७०७०७००३५६	रसिला तामाङ	महिला	१			
५६४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६००८१२००९५३	रोदन तामाङ	पुरुष	१	-		
५६४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४१०५१४००५९८	लक्ष्मी चालिसे	महिला	१	-		
५६४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४१०५०१००९६७	लक्ष्मी चालिसे	महिला	१	-		
५६४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२४०७१५०१००९	लक्ष्मी डंगोल	महिला	१			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५६४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२००९०१०२०१४८३	वावुराम न्यौपाने	पुरुष	१			
५६४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४८०२०७००५११	शुभद्रा उप्रेती	महिला	१			
५६४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४८१०१२०२०४९	संगिता ढुङ्गाना	महिला	१	९८१८४५६४०२		
५६४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०११०८१४००९४२	अर्जुन वहादुर डंगोल	पुरुष	२	-		
५६४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४००३०१००२४६	नारायण तिमिल्सिना	पुरुष	२			
५६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०७३०९२८००९७३	निरज मिजार	पुरुष	२	९८६१२०३८५९		
५६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९०११२०१००७	पार्वती आचार्य	महिला	२	-		
५६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२८०७१५०२१२३	पूर्ण बहादुर कसाई	पुरुष	२	-		
५६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२८०७१५०२२३३	पूर्ण बहादुर कसाई	पुरुष	२	९८२३३५८६१०		
५६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४८०७०८००११२	प्रतीभा श्रेष्ठ	महिला	२			
५६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५६०१२९०००८३	बिशाल श्रेष्ठ	पुरुष	२			
५६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६१०५११०००९७	भैरवी भट्ट	महिला	२			
५६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५७०५२७०००६७	रबिना पाण्डे	महिला	२			
५६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५४१२२८००११८	विपना थापामगर	महिला	२			
५६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-१०-०१	२०५७०४२००१४५१	सचिन केसी	पुरुष	२	९८६३३५०२०५		
५६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६००३१६००९४५	सन्दीप नेपाली	पुरुष	२	९८४०९०२६५६		
५६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-१०-०१	२०७०११२६०२९१८	सभ्यता परियार	महिला	२	०१०४१३००२		
५६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३४०९२४००४१२	सिता भण्डारी सिटौला	महिला	२	९८६२२७३०४		
५६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६४०२११००२९६	सुगम श्रेष्ठ	पुरुष	२			
५६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००४२५००२०२	अनिता घिमिरे	महिला	३			
५६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-१०-०१	२०१९०४०८००८७४	अलैची दर्जी	महिला	३	०		
५६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२७०३१४००३४५	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	३			
५६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१२०१०११०४२२	कृष्ण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	३			
५६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३७०४११००१५७	गोपी मिजार	पुरुष	३			
५६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२२०२३०००४१९	चन्द्र बहादुर माझी	पुरुष	३	-		
५६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३५०२०९००५१४	जित वहादुर तामाङ	पुरुष	३	-		
५६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३८०८०३००३४४	डिल्ली प्रसाद वडाल	पुरुष	३			
५६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५१०८०७००५६१	दिनेश श्रेष्ठ	पुरुष	३			
५६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२४०५१००१५८२	देउती भुजेल	महिला	३			
५६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४१०७०६००३२७	पार्वती अधिकारी	महिला	३			
५६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३७०६०१००११२	बिष्णु माया राई	महिला	३			
५६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५९०४०९००१८९	मिना दर्जी	महिला	३			
५६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००४१५००४९३	वसन्त माझी	पुरुष	३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३५०५२८००६९९	विष्णु माया रिमाल	महिला	३	९८०३२०८९८७		
५६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२८०४१३००५४१	शरण प्रसाद अधिकारी	पुरुष	३			
५६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४००२०६००७६७	शान्ता रिमाल	महिला	३	-		
५६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४७११०६००१७७	संगम श्रेष्ठ	पुरुष	३			
५६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५७०१२४००६०३	सजल रिमाल	पुरुष	३	-		
५६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२७०५०७०१३१८	सिता देवी खनाल	महिला	३	-		
५६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६१११०३००१५९	सुदिप श्रेष्ठ	पुरुष	३			
५६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५६०४१२००१६३	हरिराम दर्जी	पुरुष	३			
५६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२००५१३००८५९	हिरामाया श्रेष्ठ	महिला	३	-		
५६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०५-०१	२०७३०३१९०५५५२	रिहान अधीकारी	पुरुष	३	९८५११८२१५६		
५६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४५०६१६००१२१	आइतसिंह तामाङ	पुरुष	४			
५६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५४०३१७००१३६	कविता मिजार	महिला	४			
५६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६९०८१००७४८९	कृतज्ञ श्रेष्ठ	पुरुष	४	९८४१९२३८४१		
५६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४९०३०१०००७२	तुलसी अधिकारी	महिला	४			
५६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४००३०१००९९८	नारायण तिमल्सीना	पुरुष	४	-		
५६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३८०७०३०००९८	रामराजा कुमाल	पुरुष	४			
५६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३५०३१६००१११	शुष्मा श्रेष्ठ	महिला	४			
५६९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-१०-०१	२०४५०८२९०१६५६	सुमन श्रेष्ठ	पुरुष	४	९८४१०८८८६५		
५६९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५१०१२००१८८३	गीता कुमाल	महिला	५	९८१३१९४२१७		
५६९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५०४२२०००८१	पार्वती माझि	महिला	५			
५६९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६४०९३०००४४४	बबिता कुमाल	महिला	५	९८४९६२७४०९		
५६९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३०११५००३४३	बिजय लामा	पुरुष	५			
५६९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५२११५००१६२	बिनोद माझी	पुरुष	५			
५७००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२००७१२३०७११३९	भैरवप्रसाद घिमिरे	पुरुष	५			
५७०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६८०१०३०२३७५	मन्जीस न्यौपाने	महिला	५	९८५१२६४००५		
५७०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३५१०२०००२२५	रेशम बहादुर तामाङ	पुरुष	५			
५७०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३६०२०५००२५४	सरस्वती गजुरेल	महिला	५			
५७०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४४०३१२००२६३	सिता चित्रकार	महिला	५			
५७०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०६-०१	२०४४१२०६०१०७१	सिता वि क	महिला	५	९८०३५८५८०१		
५७०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२५०७१०००२७२	सितामाया राई	महिला	५			
५७०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६५१२०५००९६३	सोनिका कुमाल	महिला	५	-		
५७०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१०१०१८०१२४६	हरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	५	९८५१२६४००५		
५७०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९१०१५००३९१	कान्छी लामिछाने क्षेत्री	महिला	६	९८४१५४८२०४		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५७१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०६-०१	२०३३०६२४००२९५	धन बहादुर के.सी	पुरुष	६	९८४३२८६०२६		
५७११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०७-०१	२०३७१००५०२०५३	बर्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	६	९८४५५८३१६९		
५७१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१०१०१५०२४३२	भरत राई	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
५७१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३०२१०००२८४	वासु कुमाल	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
५७१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५१०३३००००५१	सुकदेव राई	पुरुष	६	९८४१५४८२०४		
५७१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६७११११०१८८४	अरुण नेपाली	पुरुष	७	९८६५४८०५७०		
५७१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५१२३००१३८२	उर्वा तामाङ	पुरुष	७			
५७१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४०१२३००५०१३	कृष्ण प्रसाद नेपाल	पुरुष	७			
५७१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००३३०००१६२	गाडजेन तामाङ	पुरुष	७			
५७१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५१०८१७००२५५	चन्द्र कुमारी तामाङ	महिला	७			
५७२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०७-०१	२०७४०४१५११२३२	जेनिश बुढाथोकी	पुरुष	७	९८४०९०२७७८		
५७२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५०१२३००१९४६	नानी भण्डारी	महिला	७			
५७२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४४१००१००४४१	निश्चल रोक्का	पुरुष	७			
५७२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३६०३१०००६१७	बैकुण्ठ नेपाल	पुरुष	७			
५७२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४००१०१०२५४३	मैया नेपाल	महिला	७			
५७२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२००९०२२५०१३३१	राम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
५७२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२४०५२४००६३५	राम माया कामी	महिला	७	-		
५७२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५२०६१२००३२४	रामवावु नेपाली	पुरुष	७			
५७२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५८०८०७००२०२	वविता सुनार	महिला	७			
५७२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५०५१२०१५३३	विर माया तमाङ	महिला	७	-		
५७३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४९०८२३००१५८	सविना रिजाल	महिला	७			
५७३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४९११२४००४८१	सारदा रिजाल अधिकारी	महिला	७	-		
५७३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२००५०९००३९४	सावित्रि वाेगटी	महिला	७			
५७३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४२०६०७००६१४	सुरेश अधिकारी	पुरुष	७			
५७३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३०७०८००१५४	हरिराम बस्नेत	पुरुष	७			
५७३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५०१०३०००११६	इन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	८			
५७३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९०९३०००१५२	कमला कुमारी सुवेदी	महिला	८			
५७३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९०८२८००२९९	केशव पाठक	पुरुष	८			
५७३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४७०३०६००११७	चतुरे नेपाली	पुरुष	८			
५७३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३६०४०४००८४४	चन्द्र प्रसाद पौडेल	पुरुष	८	९८४९२२५२५८		
५७४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१९०१०९००२०५	छविलाल ढकाल	पुरुष	८			
५७४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२१०११५०२०३२	दुर्गा माया फुयाल	महिला	८			
५७४२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०९-०१	२०२७०६१७००५४९	धन माया तामाङ	महिला	८	९८१८७०८८००		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५७४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५०१२३००१९२३	नारायण देवी अधिकारी	महिला	८			
५७४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५०१२३००१९६१	निस्चल रोक्का	पुरुष	८			
५७४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१३०७१०००५२६	बुद्धि नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	८			
५७४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९१००२००७५३	महेन्द्र कुमार रीमाल	पुरुष	८	-		
५७४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३१०४०७००४७१	माधव प्रसाद कोइराला	पुरुष	८	-		
५७४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६६०१२४००५७७	रमिता तामाङ.	महिला	८	९८४१५४८१४०		
५७४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३७१११५००३०२	राधिका ओझा	महिला	८			
५७५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१७०४११००४२३	लाल बहादुर तमाङ	पुरुष	८	-		
५७५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४२०२१८००७३५	लोक नाथ फ्याल	पुरुष	८	-		
५७५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५३११२५००७५५	विष्णुहरि रिजाल	पुरुष	८			
५७५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०११०९१००२४५६	विष्णु प्रसाद अर्याल	पुरुष	८	-		
५७५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२१०६०६००२४८	शुभद्रा ढकाल	महिला	८			
५७५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६१०४२९००४९८	सन्ताेष तामाङ.	पुरुष	८			
५७५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४४०२११००३८९	सानु अर्जेल	महिला	८			
५७५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५१०१५००९५९	सानुमाया माेक्तान	महिला	८			
५७५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३८०७०७००१९८	सावित्री पुडासैनी लामिछाने	महिला	८			
५७५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०९-०१	२०११०१०७०१९१५	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	८	९८६२५७४२४७		
५७६०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२१०४१५०१८४६	सुन माया श्रेष्ठ	महिला	८	-		
५७६१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०९-०१	२०३६०२२४००३९६	सोम नाथ रिजाल	पुरुष	८	९८४१०८८५५३		
५७६२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५०१२३००१९८७	सोमनाथ रिजाल	पुरुष	८			
५७६३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५०१२३००१९७९	हरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	८			
५७६४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५१०२२९०११४५	आरजु भण्डारी	पुरुष	९	-		
५७६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३१००१००३३६	उसन के सी	पुरुष	९			
५७६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५२०२०२००८७८	चन्दनि रिजाल	महिला	९			
५७६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३००६११००४१३	पुष्प बहादुर घले	पुरुष	९	-		
५७६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४२०१०९००४९६	भुवनमाया वोगटी	महिला	९			
५७६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५०६०७००१३७	मनोहरीसा थापामगर	महिला	९			
५७७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२५०७१००१३७९	मन कुमारी गोतामे	महिला	९	-		
५७७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३८०२२६००३९७	विश्वजत घमिरे	पुरुष	९	-		
५७७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६२०२०९००५७५	सिद्धार्थ नेपाली	पुरुष	९	-		
५७७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३७०८०२००८६८	कान्छी तामाङ	महिला	१०	९८४९८५३३३५		
५७७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१६१०१००२२४८	खिलनाथ धमला	पुरुष	१०	९८५१२६४०३२		
५७७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५२०२०१००३०२	तेज बहादुर मोक्ताङ	पुरुष	१०			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५७७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०९-०१	२०१४०८०५०२९५७	दान माया प्याकुरेल	महिला	१०	९८६०३१६८००		
५७७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२६०३२३००२१५	दालचिनी मिजार	महिला	१०	-		
५७७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५२०५०४००३८३	धन बहादुर मोक्ताड	पुरुष	१०			
५७७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१४०९१५०३६८९	पुर्ण बहादुर डंगाल	पुरुष	१०			
५७८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२१०२२२००३०१	पुर्ण वम्जन	पुरुष	१०	-		
५७८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-११-०१	२०२००६१५०३०४७	बाबुराम लामिछाने	पुरुष	१०	९८४९८५३३३५		
५७८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४५१२२१००४९१	बिरोध खतिवडा	पुरुष	१०			
५७८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६५०३१७००३४८	रजनी प्याकुरेल	महिला	१०			
५७८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-११-०१	२०५३०४१२०२०२६	राम कृष्ण तमाड	पुरुष	१०	९८४९८५३३३५		
५७८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६३०६१००१३३१	रुपिना मुक्तान	महिला	१०	-		
५७८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-११-०१	२०६३०६१००१९२७	रुपिना मुक्तान	महिला	१०	९८४९८५३३३५		
५७८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-११-०१	२०६१०६२६०११६६	रुपिन्द्र मुक्तान	पुरुष	१०	९८४३०८४६८०		
५७८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२५०२०१०११६३	वृद्धलक्ष्मी तमाड	महिला	१०	-		
५७८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४७१२२९०१०७६	सन्तुमाया तमाड	महिला	१०	-		
५७९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४००२०२००६७५	समुन्द्र प्याकुरेल	पुरुष	१०			
५७९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५६१२११००४१६	सुजन लामा मुक्तान	पुरुष	१०			
५७९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४७०५१००२९३८	सुमन रानामगर	पुरुष	१०	-		
५७९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४२०४१७००९२३	कृष्ण प्रसाद तिम्सीना	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
५७९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६६०३१७००९४४	गणेश राज गिरि	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
५७९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६६०३१७००८४१	गणेश राज गिरी	पुरुष	११	९८४३९३७७४८		
५७९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४५०४०७००६६१	झपराज गिरी	पुरुष	११			
५७९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५७११२३००७६७	दिपा तिम्सीना	महिला	११	९८४१५४८११९		
५७९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१३१११५०२२५९	निल कुमारी चालिसे	महिला	११	-		
५७९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३१०५१५०२४४४	बलराम - नेपाल	पुरुष	११	९८४१५४८११९		
५८००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४२०२१४००३५३	मंगल बहादुर तामाड	पुरुष	११			
५८०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२४१००९००४५३	यसोदा प्याकुरेल	महिला	११	-		
५८०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४८०६१४०१०७८	राकेश प्याकुरेल	पुरुष	११	-		
५८०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५३०१०५००९०५	शुशिला घिमिरे	महिला	११			
५८०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३०३०५००३१६	गणेश थापा	पुरुष	१२			
५८०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०५-०१	२०३१०३२९००५२७	नवराज विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८१०३३९०२४		
५८०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०५-०१	२०३१११०८००४०९	नवराज विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८१०३३९०२४		
५८०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६७०१२३००४४५	विवेन्द्र तामाड	पुरुष	१२			
५८०८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१६०६२७००१२९	अमर बहादुर थापा	पुरुष	१३			

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५८०९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६३०८१२००१९४	अमर बहादुर थापा	पुरुष	१३			
५८१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६६०३१८०२४६४	अमिशा तामाङ	महिला	१३	०		
५८११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६६०१०९००६९३	अमृत तामाङ	पुरुष	१३	०		
५८१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००६०४०१५०५	उर्मिला तामाङ	महिला	१३	०		
५८१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६८११११०१७०३	कबिर तामाङ	पुरुष	१३			
५८१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०७-०१	२०३६०३१५०४०८९	कमला शिबभक्ति	महिला	१३	०		
५८१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३३०१२८००२९७	खेम बहादुर रानामगर	पुरुष	१३	०		
५८१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००१०१०१२२१	चाचरी तामाङ	महिला	१३			
५८१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००५२१००११५	छत्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
५८१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१११००४०११२९	दावा सी तामाङ	पुरुष	१३			
५८१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५१०९१८००१३७	पञ्च कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१३			
५८२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००१०१०११७१	पूर्ण ब तामाङ	पुरुष	१३			
५८२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३४०४०५०१४६९	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	१३	०		
५८२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६११००६००१५४	बुद्धीमान तामाङ	पुरुष	१३			
५८२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००१०१०११८९	भेष बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
५८२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९०१२६०००८२	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	१३			
५८२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००१०१०१२१३	मकर बहादुर रानामगर	पुरुष	१३			
५८२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१३१०२१००२७९	माइलीमैया तामाङ	महिला	१३			
५८२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०२१०७०५००९९३	मेनक्युर तामाङ	महिला	१३	०		
५८२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६३०८१२००१८६	युनिशा तामाङ	महिला	१३			
५८२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०१००६०५०१७५३	रत्नन कुमारी धर्ती	महिला	१३			
५८३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४६०९२००१०६५	राजकुमार श्रेष्ठ	पुरुष	१३	०		
५८३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३००११५०२०१५	राधा खड्का	महिला	१३			
५८३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००१०१०११९७	राधिका ओझा	महिला	१३			
५८३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००१०१०१२०५	रीता दमाइ	महिला	१३			
५८३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५००१०१०११५५	लाटो कामी	पुरुष	१३			
५८३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०३९०६१७००११४	शन्त कुमारी तामाङ	महिला	१३			
५८३६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६७०९१००२९१२	सुजन तामाङ	पुरुष	१३			
५८३७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६१०११००१४७६	सुजन तामाङ	पुरुष	१३	०		
५८३८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०५५१००१०१४७८	सुदिप आले	पुरुष	१३	०		
५८३९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०६३०५१२०१३२१	सुनिता गुरुङ	महिला	१३	०		
५८४०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४३०८०६००९१७	सेरकु तामाङ	महिला	१३	०		
५८४१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७७-०८-०१	२०४७०७०१०११८२	सोनाम तामाङ	पुरुष	१३	०		

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५८४२	लोपन्मुख बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०८०५०५४६३	बिनिसा सुनार	महिला	९	०	गुण राज बि.क	
५८४३	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६१२०२०३९१२	अंकुश रसाइली	पुरुष	१	९८४२४१७६६२	दिपक बि.क	
५८४४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१०११०२४१४	अनिसा मिजार	महिला	१	९८४३३२१८७४	सिता मिजार	
५८४५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०९१२००८०५	अमर वि क	पुरुष	१		निरु वि क	2077-09-12
५८४६	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०७२२०३६११	अर्पना नेपाली	महिला	१	९८४८७५९६८१	काेपिला परियार	
५८४७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०७२९०२७६४	आशिका वि.क.	महिला	१		रमिता बिक	
५८४८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२१५०४५०६	आश्रीया विश्वकर्मा	महिला	१		संगिता गजमेर	
५८४९	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६१००२०७४०४	जस्मिन अछामी	महिला	१	९८८०१९३३२	आडडिमि शेर्पा	
५८५०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०४२१०४५४७	डेविट मिजार	पुरुष	१	-	लक्ष्मि रोक्का	
५८५१	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०७२४०३७०८	तुलसी विश्वकर्मा	महिला	१	९८२३२३४३४८	शम्भु विश्वकर्मा	
५८५२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३२२०३१३५	दिप्लव विक	पुरुष	१	-	आकृती बिक	
५८५३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६११०९०१७१५	दिया वर्देवा	महिला	१	९८१८१३२४८४	राज वर्देवा	
५८५४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६११०९०१७२३	द्विष्टी वर्देवा	महिला	१	९८१८१३२४५४	राधीका वर्देवा	
५८५५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०४२१०५१९७	युनिसा मिजार	महिला	१	-	फुलमाया वयलकोटी	
५८५६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०११३००६९१	रन्जना मिजार	महिला	१		कल्पना मिजार	
५८५७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०२०१०३००८	राजिया वर्देवा	महिला	१		राधिका बर्देवा	
५८५८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५१७०४६२५	रितिका विक	महिला	१	-	सुकुमाया विश्वकर्मा	
५८५९	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०२०४०२०३४	रितु विश्वकर्मा	महिला	१	९८३७५०५४२	सुकु माया बि क	
५८६०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८२१०१२३४	रिदम विश्वकर्मा	पुरुष	१		राजु ब विश्वकर्मा	
५८६१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५१६०४०९८	रोहीत बि.सी	पुरुष	१	-	राजु विश्वकर्मा	
५८६२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८०९०१२६४	विनु मिजार	महिला	१		मंगली मिजार	2077-08-09
५८६३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०२०९०१२७१	विप्लव मिजार	पुरुष	१		रमेश सुनार	
५८६४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१११३००८१५	शिव सुनार	पुरुष	१		गोविन्द सुनार	
५८६५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८३००१००३	शिवम मिजार	पुरुष	१		सिताराम मिजार	
५८६६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१०१७०१७१९	संजिव गतराज	पुरुष	१		विकास विश्वकर्मा	2077-10-17
५८६७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०८२७०३६८५	सनिस मिजार	पुरुष	१	१९१३१३०१५४	लक्ष्मी मिजार	
५८६८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८०३०१३५६	साजन सुनार	पुरुष	१		चन्द्र ब सुनार	
५८६९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४१२०६४९४	सिर्जला खाती	महिला	१	-	सरीता नेपाली	
५८७०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८०४०१२६५	आमोस मिजार	पुरुष	२		यसुका मिजार	2077-08-04
५८७१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६१५०६५५६	आयुषि मगराती	महिला	२	-	नानू मिजार	
५८७२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१११३०५६३४	आयम सुनार	पुरुष	२	-	मञ्जु बगाले	
५८७३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५१६०१५३७	जेनिश सुनार	पुरुष	२		रामकुमार सुनार	
५८७४	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०९०३०२६९२	डेनिसा सुनार	महिला	२	०१०४१३००२	सन्त कुमारी सुनार	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५८७५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६११०२४३३	डेविट विश्वकर्मा	पुरुष	२		सलिना विश्वकर्मा	
५८७६	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०२१८०४६१४	दिप्सना सुनार	महिला	२	०१०४१३००२	सन्त कुमारी सुनार	
५८७७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८१८००९३५	दिव्या विश्वकर्मा	महिला	२		दिनेश विक	
५८७८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०३२३०४३४५	नम्रता सिड.	महिला	२	-	मञ्जु विश्वकर्मा	
५८७९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८२१००७७४	प्रिती वि क	महिला	२		माया वि क	2077-08-21
५८८०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०९१८००७०३	भगवती सुनार	महिला	२		कृष्णमाया सुनार	2077-09-18
५८८१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०९२९०२७५६	मिसन विश्वकर्मा	पुरुष	२	९८०८४७१८४४	पशुपति वि.क	
५८८२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११०१०१०१८	युनिक वि क	पुरुष	२		हरिहर वि क	2077-11-01
५८८३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५११२९०२८६१	रितु नेपाली	महिला	२	-	अनिता नेपाली	
५८८४	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६०५२१०३४९४	रोशिमका सुनार	महिला	२	०१०४१३००२	कल्पना सुनार	
५८८५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११०३००६०२	रोहन मिजार	पुरुष	२		रोशनी मिजार	2077-11-03
५८८६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५१७०१२५३	रोहित सार्की	पुरुष	२		पुरुषोत्तम सार्की	
५८८७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१०२९०३४२२	श्रेयश नेपाली	पुरुष	२	९८५१२६४००२	सबिन नेपाली	
५८८८	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६१२०९०३०५७	संयोग विश्वकर्मा	पुरुष	२	९८४०१८०७७३	सुरेस विश्वकर्मा	
५८८९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०११८००८२१	सनसाइन सुनार	पुरुष	२		सन्तोष सुनार	
५८९०	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०३०७०३६२९	सन्ध्या मिजार	महिला	२	९८१३१३०११४	अनिता मिजार	
५८९१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६२५०७१७३	सम्पन्न सुनार	पुरुष	२	-	मनिषा सुनार	
५८९२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०१३०००५९६	सम्बन्ध मिजार	पुरुष	२		कल्पना मिजार	
५८९३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०६०११०६९२	सुजित मिजार	पुरुष	२	९८४१०८६१७४	पुतली सर्कीनी	
५८९४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०१०१०२२४९	सुलभ मिजार	पुरुष	२		सुमन मिजार	2077-09-22
५८९५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०९०९००८४३	सोना सुनार	महिला	२		सुनिला वि क	2077-09-09
५८९६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०३२३०१४९६	सोयसा विश्वकर्मा	महिला	२		रमेश वि क	
५८९७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३१३०३१४२	अनमोल मिजार	पुरुष	३			
५८९८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३११२१०१६९१	अनुपमा नेपाली	महिला	३		अनिल -	
५८९९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०४१८०३९६६	अभिपल परियार	पुरुष	३		आकाश परियार	
५९००	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५१७०२०७३	अमृता सार्की	महिला	३	९८१३०१०२८५	सानु गैरे	
५९०१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११२२०१३७८	अरुन सुनार	पुरुष	३		अर्जुन -	
५९०२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७०७०६२२६	अर्पण विश्वकर्मा	पुरुष	३	-	अर्जुन विक	
५९०३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१०७०५११९	अश्विन नेपाली	पुरुष	३	-	सबिता नेपाली	
५९०४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४११०१५७२	आयुषा नेपाली	महिला	३		रमेश -	
५९०५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२१००२३५२	आयुषा सुनार	महिला	३		सान्तोस -	
५९०६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६११२४००५४२	आयुष्मा विश्वकर्मा	महिला	३	९८५११८२१५६	सुष्मा विश्वकर्मा	
५९०७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०७२८०६३८३	आयुष्मान सुनार	पुरुष	३	-	जानु सुनार	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५९०८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१११००२५७९	आर्यन सार्की	पुरुष	३		अर्जनु सार्की	2077-11-10
५९०९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७०७०३०२८	आशिका सुनार	महिला	३	-	अनिता सुनार	
५९१०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१२२२०२१९२	इनोस सुनार	पुरुष	३		भरत -	
५९११	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९२८०५०४८	इस्पिन सुनार	पुरुष	३			
५९१२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३१९०४०९५	कृपिसा सुनार	महिला	३	-	लक्ष्मी सुनार	
५९१३	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०३०१०९१८५	केन्जल विश्वकर्मा	महिला	३	९८४३७४२९६८	केदार विश्वकर्मा	
५९१४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८१८०४९५७	क्रिसा सुनार	महिला	३	-	निशा वि क सुनार	
५९१५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९२१०४८७१	जेड्क नेपाली	पुरुष	३		सरोज नेपाली	
५९१६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६२१०२८३४	जेमी परियार	महिला	३		---	
५९१७	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०७२२०२९२८	डेविट सुनार	पुरुष	३	९८४२५६२२१०	ममता सुनार	
५९१८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०९१६०३१४४	दया सुनार	पुरुष	३	९८५११८२१५६	अम्वीका सुनार	
५९१९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१०२५०२८१७	दिपेश सुनार	पुरुष	३		देवेन्द्र -	
५९२०	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७३०७०५१२०९५	दिप्सन सुनार	पुरुष	३	९८४२५६२२१०	ममता सुनार	
५९२१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८१२०४५५४	दियासन नेपाली	पुरुष	३	-	--	
५९२२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०३१४०२१२९	पुकार दर्जी	पुरुष	३		गोकुल -	
५९२३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५१९०२२९९	प्रतिशा सुनार	महिला	३		प्रेम -	
५९२४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५१८०१५६६	प्रवास नेपाली	पुरुष	३		प्रकास -	
५९२५	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०८२४००९४२	प्रसँशा दर्जि	महिला	३	९८४६६७९७१८		
५९२६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०२३००३०१५	प्रितम नेपाली	पुरुष	३			
५९२७	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०९२३०४७२२	प्रोगेस सुनार	पुरुष	३	९८१८४८५७३८	सुवलाल सुनार	
५९२८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०८२३०२४४२	बिकिसा सुनार	महिला	३			
५९२९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४११०९०१४२१	मन्जिर नेपाली	महिला	३		विमला नेपाली	
५९३०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०१२३०३०३४	मन्जील विश्वकर्मा	पुरुष	३	९८१८६२५७९२	नानीमाया सुनार	
५९३१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४११०४०४४९१	महिमा सुनार	महिला	३			
५९३२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११०१०१५२१	मुकेश सुनार	पुरुष	३		मुना सुनार	2077-11-01
५९३३	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६१२०४०२९१४	युनिक दर्जी	पुरुष	३	९८१३८८२२१७	रोजिना नेपाली	
५९३४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०३२३०१६६४	युनिका दर्जी	महिला	३		दिनेश -	
५९३५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३११०६०२०२१	युनिशा नेपाली	महिला	३		राजकुमार नेपाली	
५९३६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४१४०५१४१	युनिसा नेपाली	महिला	३	९८१०३१३२६२	सुदर्शन नेपाली	
५९३७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८२४०१६५१	युवराज नेपाली	पुरुष	३		सुदर्शन -	2077-08-24
५९३८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०५१५०२१३९	रचना सुनार	महिला	३		राजन -	
५९३९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७११०४९९१	रमिला सुनार	महिला	३		रामकृष्ण सुनार	
५९४०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०३०७०१७६२	रसिक सुनार	पुरुष	३		रमेश -	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५९४१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२१३०१२२६	राजिव नेपाली	पुरुष	३		राजेन्द्र -	
५९४२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९१८०२२७७	राम दर्जी	पुरुष	३		दिपक -	
५९४३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०४०४०१२६७	रामहरि सुनार	पुरुष	३			
५९४४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१०१२०२४९४	राशिका नेपाली	महिला	३		रामचन्द्र -	2077-10-12
५९४५	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३१४०३५६७	राहुल नेपाली	पुरुष	३	९८१३३४४२९२	विना नेपाली	
५९४६	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४०७०३६०१	राहुल सुनार	पुरुष	३	९८१०२४५५२५	रसीला माझी	
५९४७	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७६०८१४०५३१६	रानिता सुनार	महिला	३	९८१३३३७२६७	अन्जु सुनार	
५९४८	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०८२४००९३४	रितिक दर्जी	पुरुष	३	९८४६६७९७१८	पवित्रा दमै	
५९४९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२१९०२७८६	रितिका नेपाली	महिला	३	-	अस्मिता नेपाली	
५९५०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२१९०३१९८	रितिका नेपाली	महिला	३	९८५११८२१५६	अस्मीता नेपाली	
५९५१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०१०६०२००४	रिया नेपाली	महिला	३		शिर्जन -	
५९५२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१०२३०२०८३	रुयल मिजार	पुरुष	३		रबी मिजार	
५९५३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४११०६०३८८६	रेचला सुनार	महिला	३			
५९५४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४१७०१७७७	रेस्मा दर्जी	महिला	३		राजन -	
५९५५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०१२५०१५६३	रोजीना नेपाली	महिला	३	-	राजेन्द्र नेपाली	
५९५६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५१२०६८९४	रोमी नेपालि	महिला	३	९८५११८२१५६	राधीका नेपाली	
५९५७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१२१३०१३४२	रोसनि दर्जी	महिला	३		राम ब -	
५९५८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९१८०२२८५	लक्ष्मण दर्जी	पुरुष	३		दिपक -	
५९५९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०८२३०१६२६	विकिसा सुनार	महिला	३		सुनिता पौडेल सुनार	
५९६०	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६०७१२०६१७९	शन्देश सुनार	पुरुष	३	९८२१९०८३४९	रजिना सुनार	
५९६१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८०९०२०२६	सक्सेस नेपाली	पुरुष	३			
५९६२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०१२५०२४८३	सन्दिप दर्जी	पुरुष	३		रामशरण -	
५९६३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०७२९०१५६७	सन्देश नेपाली	पुरुष	३		जनक -	
५९६४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१००४०२३५८	सन्देश नेपाली	पुरुष	३		सन्तोष -	
५९६५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०४१७०३८४४	सन्देश सुनार	पुरुष	३	-	शम्भुराज सुनार	
५९६६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२१२०३२९२	सप्रिन्स सुनार	पुरुष	३	-	सानु सुनार	
५९६७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३११०५०६९०९	समराज सुनार	पुरुष	३	-	हरी वहादुर सुनार	
५९६८	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७६११२९०४५९२	समिरा नेपाली	महिला	३	९८५११८२१५६	अनीता नेपाली	
५९६९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१००५०८६५४	सम्प्रदा सुनार	महिला	३	-	सुमित्रा सुनार	
५९७०	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७४१०२९०७३४५	सम्भव सुनार	पुरुष	३	९८२१९०८३४९	रजिना सुनार	
५९७१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७२२०३४२३	समीक्षा विश्वकर्मा	महिला	३	९८५११८२१५६	विन्दा विश्वकर्मा	
५९७२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११२२०१३६३	समीता विश्वकर्मा	महिला	३		वृद्धिलाल -	
५९७३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८२१०३९०९	सम्बृद्धी । बर्देवा	महिला	३		निर्मला दमाई	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
५९७४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०९१४०१०१८	सरोज नेपाली।	पुरुष	३			
५९७५	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०८२२००३७५	सानिया नेपाली	महिला	३	९८१३०५२७१९	सन्ध्या नेपाली	
५९७६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११०२०२३८	सिलाश सुनार	पुरुष	३		सन्तोष -	2077-11-02
५९७७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१२१०००८८२	सुप्रीम दर्जी	पुरुष	३		कमला दर्जी	
५९७८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६११०३०१७५९	सुवास नेपाली	पुरुष	३	९८५११८२१५६	पार्वती नेपाली	
५९७९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६०४०१५७३	सुविना दर्जी	महिला	३	९८०३०२५६०८	सर्मिला दर्जी	
५९८०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८११०२२९२	सुष्मा दर्जी	महिला	३		सिताराम -	2077-08-11
५९८१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०४२९०२३८७	सुस्मीता सार्की	महिला	३			
५९८२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४०३०१८१९	सुहाना नेपाली	पुरुष	३		शंकर -	
५९८३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८१३०३९५४	सोनाली सुनार	महिला	३	-	सोम वहादुर सुनार	
५९८४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११०४०१५८२	सोसन दर्जी	पुरुष	३		शंकर -	2077-11-04
५९८५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०३१४०२१३७	सौरभ सुनार	पुरुष	३		सर्मन -	
५९८६	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६०७०६०५५६१	अरिस्फा नेपाली	महिला	४	९८१८७२३५३१	अरुण नेपाली	
५९८७	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०११८०३०६७	आयान सुनार	पुरुष	४	९८१८७२३५३१	राम कुमार सुनार	
५९८८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०३१९०६५३३	आरुष दाश दमाइ	पुरुष	४	९८१८७२३५३१	सुरेन्द्र दमाइ	
५९८९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७२९०१३०४	करिष्मा काेइराला मिजार	महिला	४		कविन्द्र मिजार	
५९९०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९२३०४२२२	जेसिफ मिजार	पुरुष	४			
५९९१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१०१६०५८२२	दिपिका नेपाली	महिला	४	९८१८७२३५३१	माया नेपाली	
५९९२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८२३०११०७	दिपेश मिजार	पुरुष	४		शिव ब मिजार	
५९९३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०२६०४३०६	प्रतिक मिजार	पुरुष	४			
५९९४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१२०९०१२४१	मेरिस्क सुनार	पुरुष	४		राम ब सुनार	
५९९५	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६०८०४०५२१८	युरिसा मिजार	महिला	४	९८१८७२३५३१	बद्री मिजार	
५९९६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२२८००७१३	रुविना सुनार	महिला	४		रमेश कामी	
५९९७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०६१५०५२१८	सजिना नेपाली	महिला	४	९८१८७२३५३१	पवित्रा नेपाली	
५९९८	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६११००७०३	सलिन मिजार	पुरुष	४	९८१८७२३५३१	सरिता सार्की मिजार	
५९९९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६२००२९२८	सिरिसा मिजार	महिला	४		सानुकान्छा मिजार	
६०००	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८११०१२११	सुनिल मिजार	पुरुष	४		दिपक मिजार	2077-08-11
६००१	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०८३००४४९७	सुविना नेपाली	महिला	४	९८१८०१६७५४	विशाल दमाइ	
६००२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०१०७०२१५५	सुविना नेपाली	महिला	४	-	रुपा नेपाली	
६००३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८१००१८६४	स्कार्लेट सुनार	महिला	४		रमेश सुनार	
६००४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०२९०२८६६	आशिष् वि.क.	पुरुष	५		अस्मीता - कामी	
६००५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८२६०४२८१	उर्मीला सुचिकार	महिला	५	-	सकुना नेपालि	
६००६	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५०८२७०६१८५	एरिका नेपाली	महिला	५	९८११३६७३९१४	आयुष नेपाली	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६००७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०१०२०२२५५	कविर सुनार	पुरुष	५	-	कृष्ण राम सुनार	
६००८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०७२९०५३७५	कृष्मा सुनार	महिला	५	-	केदार सुनार	
६००९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५१७०१२४६	जुना दर्जी	महिला	५		सरोज जैरु	
६०१०	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७५१००६०७१७५	नयन दुधराज	पुरुष	५	-	राम बहादुर सुनार	
६०११	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०९०२०५४९६	नोजल नेपाली	पुरुष	५	-	सुजन नेपाली	
६०१२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४२८०५५५४	पुनम नेपाली	महिला	५	९८५१२६४००५	वाटुली नेपाली	
६०१३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५१६०२८७८	प्रजीता नेपाली	महिला	५		परशुराम नेपाली	
६०१४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०१२२०३४५९	प्रिन्स नेपाली	पुरुष	५	९८१३१८७८३३	सरीता नेपाली	
६०१५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१११०३०९३	भिम वहादुर नेपाली	पुरुष	५	-	सवीता नेपाली	
६०१६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१२९०१५०३	रमिला मिजार	महिला	५		कृष्ण ब सार्की	
६०१७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७२५०२१९३	रिकेश परियार	पुरुष	५		संगिता नेपाली	
६०१८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१२०३००५५१	रितु नेपाली	महिला	५	९८५१२६४०५	कुमारी नेपाली	
६०१९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६१२०४८६६	रिम्मोन सुनार	पुरुष	५		काजी कामी	
६०२०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०११४००७०८	रोशन रोका मिजार	पुरुष	५	९८५१२६४००५	क्यामुना सार्की मिजार	
६०२१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०२८०५२५९	विभव नेपाली	पुरुष	५	-	विन्दा नेपाली	
६०२२	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०३१६०३८५१	शंखर वि.क.	पुरुष	५	९८५१२६४००५	राजु सुनार	
६०२३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३२८०४४१९	सत्यम दर्जि	पुरुष	५	-	तारा परियार	
६०२४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१२१३०४३१८	सन्दीप सुनार	पुरुष	५	-	सागर सुनार	
६०२५	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३२४०२५२७	समाट मिजार	पुरुष	५	९८५१५६४००५	कल्पना मिजार	
६०२६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१११००१२२३	सुहाना नेपाली	महिला	५		सुमन नेपाली	
६०२७	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०१२१०२५०१	अनमोल सेवा	पुरुष	६	९८१८२८३३४१	सुनिता बाग्दास	
६०२८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१२१७००६३२	आयान सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४	अनिता सुनार	
६०२९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०३२६०२८६७	आयुस्मा बि.क	महिला	६	९८०८२८४२४२	राधिका बि.क.	
६०३०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५०६०१४२६	आसेर सुनार	पुरुष	६	९८५११११४३१	रिता सुनार	
६०३१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६२७०१२०२	ईसाक सुनार	पुरुष	६	०	राम शरण विश्वकर्मा	
६०३२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०२२९०२९६९	ईस्मृती सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४	कृष्ण बहादुर सुनार	
६०३३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०३३१००९३९	उज्वल सुनार	पुरुष	६	९८४१५४८२०४	पार्वती बि.क	
६०३४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८२६०३४४४	एलेक्स सुनार	पुरुष	६	९८१३९५७२९५	अनिता सुनार	
६०३५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०६०८०११७३	दिब्या गहतराज	महिला	६	९८६०१६१२६२	दिनेश सुनार	
६०३६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०२१०५६६८	दिब्या विश्वकर्मा	महिला	६	९८२३५०३७४७	शिव विश्वकर्मा	
६०३७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०८२५०११०३	पावल सुनार	पुरुष	६	९८०३२४०५४०	मोहन लाल सुनार	
६०३८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११०२०१८१८	प्रजिना सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४	वाटुली सुनार	2077-11-02
६०३९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२२९००५६३	प्रनिल सुनार	पुरुष	६	९८१३८०४२२५	ईन्द्र बहादुर सुनार	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६०४०	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०४१९०५८९२	बिना गहतराज	महिला	६	९८२३३८००६०	रामे विश्वकर्मा	
६०४१	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६१०१२०४५१७	मिलन कामी	पुरुष	६	९८१०१८३११३	राम चन्द्र कामी	
६०४२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१००६०२२०३	युनिक मिजार	पुरुष	६	९८०३५३०४९०	सुनिता मगराती	
६०४३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३१८०१८९७	रन्जिता सुनार	महिला	६	९८२३८७३३९६	निमेला सुनार	
६०४४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०४२६०२९४६	रिया मिजार	महिला	६	९८१३८७६९७४	सबु मिजार	
६०४५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०७३००१२१९	रोजि मिजार	महिला	६	९८४१५४८२०४	रमेश मिजार	
६०४६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०९१२०१९५४	रोमन गतराज	पुरुष	६	९८४१५४८२०४	रबीना सुनार	
६०४७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७१४०२९२७	रोशन मिजार	पुरुष	६	९८१८१९९९६	रेशम मिजार	
६०४८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९२९०२०६६	शिसीका सुनार	महिला	६	९८४१५४८२०४	सिर्जना सुनार	
६०४९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१२०५००६७१	श्रुषा सुनार	महिला	६	०	सुमन सुनार	
६०५०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५०५०४८६७	सक्षम गहतराज	पुरुष	६	०	केसिस गहतराज	
६०५१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४०५०३७७६	सबिता सुनार	महिला	६	९८०८३१६६३५	कल्पना बि.क.	
६०५२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२०९०४४२६	सामुयल सुनार	पुरुष	६	९८२५१२७९६०	राम बहादुर सुनार	
६०५३	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०७२८००६१४	सिमरन परियार	पुरुष	६	०	रामचन्द्र दमाई	
६०५४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१०२४०३७१४	सिवानी विश्वकर्मा	महिला	६	९८६०५६१८८६	जानु माया विश्वकर्मा	
६०५५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५०८०५३८१	सृजन सुनार	पुरुष	६	९८१८६३३३०५	हरि बहादुर सुनार	
६०५६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१०१८०१६६७	सोनु नेपाली	महिला	६		विकास नेपाली	2077-10-18
६०५७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७०३०२८९६	अन्नजली विश्वकर्मा	महिला	७	-	रुपा विश्वकर्मा	
६०५८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४११०२०१६७३	अभिना नेपालि	महिला	७		अनिता नेपाली	
६०५९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०११६०२२५३	अमन सुनार	पुरुष	७		तारा बहादुर सुनार	
६०६०	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०७२००१४३७	आयन नेपाली	पुरुष	७	९८४०१८२३५४	आनन्द नेपाली	
६०६१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०९१४०३६४२	आयुब नेपाली	पुरुष	७	-	कृष्ण बहादुर नेपाली	
६०६२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०४१७०३०३४	आर्यन बिस्वकर्मा	पुरुष	७	९८६९२२७९७८	अनिता सुनार	
६०६३	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०११९०३५८६	आश्विन बि.क.	पुरुष	७	९८१३९१३७७८	सविता सुनार	
६०६४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१११९०३२४६	ईशानी नेपाली	महिला	७		सुनीता नेपाली	
६०६५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०२२००१९५५	एरोन नेपाली	पुरुष	७		विनिता नेपाली	
६०६६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५२५०३४७६	कन्चन विक	महिला	७		फुलमाया वि क	
६०६७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७२७०३३५६	करिना विश्वकर्मा	महिला	७	९७४११००९६०	कविता विक	
६०६८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७१२०३०६६	कुशल लोहार	पुरुष	७		सरस्वती लोहार	
६०६९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७१२०१९३८	कुशल वि क	पुरुष	७		इश्वर लोहार	
६०७०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०२०१०४४८८	जेनिसा वि.क.	महिला	७			
६०७१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०९१७०१३८१	निरोज विश्वकर्मा	पुरुष	७	-	शान्ती वि क	
६०७२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५११०६६३९	प्रनब असरपति	पुरुष	७	०१०४१२१५२	शान्ता बिस्वकर्मा	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६०७३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९१९०२२१८	प्रमिला रसाइली	महिला	७		सरिता विक	
६०७४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४११०५७८७	प्रशन्न विश्वकर्मा	पुरुष	७	-	राज कुमार विश्वकर्मा	
६०७५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५१००३३२३	प्रेम नेपाली	पुरुष	७		अन्जु नेपाली	
६०७६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०२३०५०५२	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	७	-	भैरव बहादुर सुनार	
६०७७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१२०६०१०६५	मानुषी परियार	महिला	७	९८४३४८०६४०	लक्ष्मी नेपाली	
६०७८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१००९००९५३	यमुना विक	महिला	७		अनिता सुनार	
६०७९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०९०३०१५९६	रचना नेपाली	महिला	७		महेन्द्र नेपाली	2077-09-03
६०८०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०२४००९३७	रजनी विश्वकर्मा	महिला	७		राधा विक	
६०८१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०८१००८५०८	रन्जित सेन्चुरी	पुरुष	७	०१०४१२१५२		
६०८२	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०६२६०१७८२	रबिना बि.क.	महिला	७	०१०४१२१५२	लक्ष्मी बि.क.	
६०८३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०१६०४७५२	राकेश विश्वकर्मा	पुरुष	७	-	रोशन विश्वकर्मा	
६०८४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२०६०१५१९	रिता विक	महिला	७		सरस्वती वि क	
६०८५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०३२८०५६९५	रितिक नेपाली	पुरुष	७	९८४१२०९९११		
६०८६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९११०२६८६	रितिक सुनार	पुरुष	७		कुमारी सुनार	
६०८७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०१२७०२९३५	रेमण्ड असरपति	पुरुष	७		निर्मला बिश्वकर्मा	
६०८८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०६०३०२२४५	रेशमा सुनार	महिला	७	-	रमेश सुनार	
६०८९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१२७०२१७१	रेहन विश्वकर्मा	पुरुष	७			
६०९०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०२२८०३०९२	रोहीत वि.-क.	पुरुष	७		कुमारी विक	
६०९१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९२३०२३१९	विकान्त सुनार	पुरुष	७		शुसिला सुनार	
६०९२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२०९०३०४९	शिव बिश्वकर्मा	पुरुष	७	९८४३८६८३९७	आशिका बिश्वकर्मा	
६०९३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१२१३०३६१४	शिवजी परियार	पुरुष	७	-	कोपिला नेपाली	
६०९४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१११३०५२८३	शिवानी वि.क	महिला	७	-	लक्ष्मी वि.क	
६०९५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०५२५०५७२३	श्रुति नेपाली	महिला	७	९८४०६८३१३५	सुनिल नेपाली	
६०९६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६१७०१६९९	सजिना परियार	महिला	७	९८४३४८०६४०	विक्रम नेपाली	
६०९७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५०३०३३४१	सजिना वि क	महिला	७		जुनकिरि वि क	
६०९८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०३१२०६०६८	सन्जय सुनार	पुरुष	७	-	भैरव बहादुर सुनार	
६०९९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०१०६०३९२४	सन्देश विश्वकर्मा	पुरुष	७	९८१८१३५७५५	सन्तोष विश्वकर्मा	
६१००	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५२००२३९६	समर नेपाली	पुरुष	७		विनोद नेपाली	
६१०१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४०५०२६९५	समिरा वि क	महिला	७		तारा सुनार कामी	
६१०२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०७१००९७१९	सरजीम सुनार	पुरुष	७	९८०३५०७९९९	राजेन्द्र कामी	
६१०३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८०८०१८७१	सलिना सुनार	महिला	७		शान्ती सुनार	
६१०४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९०७०१२५४	सविना वि क	महिला	७		पार्वती वि क	
६१०५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०८०२०२८८८	सहारा नेपाली	महिला	७	-	नविना नेपाली	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६१०६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४११०१२८६	साइरा सुनार	महिला	७	-	राम बहादुर सुनार	
६१०७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५०६०६६५१	सामान्था सुनार	महिला	७	-	सम्पूर्ण सुनार	
६१०८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९०५०२०५८	सिदार्थ असरपती	पुरुष	७		सिता विश्वकर्मा	
६१०९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०११०१०९८	सिमोन असरपती	पुरुष	७		कृष्ण देवी विक	
६११०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१२३००१७११	सुविना परियार	महिला	७	-	विक्रम नेपाली	
६१११	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२०५०५४१६	सौरभ असरपति	पुरुष	७	९८६२५७४००५	सबिना बि. क.	
६११२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७१६०४५४८	स्मृति नेपाली	महिला	७	९८४०६७२३६५	शान्ति तामांग नेपाली	
६११३	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०१२४०४१७२	अखिल मिजार	पुरुष	८	९८४१०८८०३१	भगवती थापा	
६११४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०३०३०१२१७	अनुभव वि. क	पुरुष	८	९८४३४४२१२१	गिता सुनार विक	
६११५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३११२००२४९३	अनुसा मिजार	महिला	८		अनिल कुमार मिजार	
६११६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०१२९०३२३८	अमिसा जैरु दमाई	महिला	८			
६११७	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०६१७०४१७३	अरविन सुनार	पुरुष	८	९८१०२८४५५८	अमृता सुनार	
६११८	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१११९०२१८३	अविनाश मिजार	पुरुष	८	९८१३४६३६६१	धन बहादुर मिजार	
६११९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०६११०१६८७	आश्विन जैरु	पुरुष	८	-	अशोक कुमार जैरु	
६१२०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१०१००४००२	उमड.ग सुरखेती	पुरुष	८	-	मैना मिजार	
६१२१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५११२८०४२१६	एन्जल जैरु	पुरुष	८	९८०३१४५३९१	वासु जैरु	
६१२२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७२४०१०५३	दिया मिजार	महिला	८	-	कुमार मिजार	
६१२३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०८२००२२७८	प्रजयाना सुनार	महिला	८	९८६०९१९५६५	प्रतिमा सुनार	
६१२४	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७४०९२९०५८१२	प्रजिल नेपाली	पुरुष	८	९८१३१८६९०४	विमला नेपाली	
६१२५	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५२६०१७७६	प्रिन्स वर्देवा	पुरुष	८	९८६१२९६११८	जयन्त दर्जी	
६१२६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१०२४००८५७	रजिना मिजार	महिला	८		अंकिता मिजार	2077-10-24
६१२७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३०६०२७५९	रसिका सुनार	महिला	८			
६१२८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४१५०७४२२	रिजन रसाईली	पुरुष	८		जगत वहादुर रसाईली	
६१२९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०११५०८९५४	रिजन रसाईली	पुरुष	८	-	अम्बिका रसाईली	
६१३०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०९११०१८८८	रितेश दर्जी	पुरुष	८	९८४९४८८६९६	जयन्त दर्जी	2077-09-11
६१३१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१११४०२९०८	रिषब नेपाली	पुरुष	८			
६१३२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०२२३०२७४९	रिसव मिजार	पुरुष	८			
६१३३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०१२७०२७६५	रोजल मिजार	पुरुष	८	९८४१५४८१४०	अंकिता मिजार	
६१३४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१२०८०१५७३	वेदान्शी जयरु	महिला	८		प्रनाम जयरु	
६१३५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४११०२७०६	वेनिशा वि-क	महिला	८	-	जय लाल वि-क	
६१३६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५११०१०५२१२	शिवानी मिजार	महिला	८	-	सजना मिजार	
६१३७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२१६०२४५१	श्याम बहादुर नेपाली	पुरुष	८	-	कृष्ण बहादुर नेपाली	
६१३८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०७२३०१३८८	श्रुति मगराति	महिला	८		सुवे मिजार	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६१३९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८२१०२८४९	संकल्प मिजार	पुरुष	८	-	--	
६१४०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१००७०४६०७	संस्कार मिजार	पुरुष	८	-	--	2077-10-07
६१४१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१११८००८५७	सन्देश दमै	पुरुष	८		रामहरी दमै	
६१४२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५११३००३२२२	सपना परियार	महिला	८	-	विशाल परियार	
६१४३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११११०५१०९	समर्पण मिजार	पुरुष	८	-	सानु बाबु मिजार	2077-11-11
६१४४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३१६०२७३१	समर्पित मिजार	पुरुष	८	-	सानु बाबु मिजार	
६१४५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१०२४०१०१३	समिम वि क	पुरुष	८		मनोज कुमार वि क	
६१४६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४१८०३०४३	सर्वज्ञा जैरु	महिला	८		मनिषा -नेपाली	
६१४७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४३१०२२१७	सलिन मिजार	महिला	८	-	कमला मिजार	
६१४८	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४०८०१५२४	सायरा मगराती	महिला	८	९८४५३४८४२८	गिरमा रम्तेल	
६१४९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९१७०२७०९	साेनीया नेपाली	महिला	८	९८२३३६८३३८	सरस्वती नेपाली	
६१५०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०१२९०२१४९	सिमसन मिजार	पुरुष	८	९८०३३७१६१४	रमा मिजार	
६१५१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२१५००९६३	सिया मिजार	महिला	८	९८४२७५२७५०	मिना मिजार	
६१५२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१०६००८९८	सीमा परियार	महिला	८			
६१५३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७३००२६३४	सुप्रिया सुनार	महिला	८	-	रामकुमार सुनार	
६१५४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४३२०२२५१	सुमिन परियार	पुरुष	८		सबिना नेपाली	
६१५५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३३२०३०५३	सुवर्ण मिजार	पुरुष	८	-	सविना मिजार	
६१५६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४३२०२२६९	सुविन परियार	पुरुष	८		सुवास दमाई	
६१५७	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३१६०३००३	सुहान राज वर्देवा	पुरुष	८	९८१८८१६३२४	नमराज नेपाली	
६१५८	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०५१९०३४३९	सुहाना मिजार	महिला	८	९८२८०५१४१०	हरी कृष्ण मिजार	
६१५९	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०८११०२९६४	सोप्रिया मिजार	महिला	८	९८५११६७२६८	ईन्द्र बहादुर मिजार	
६१६०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५२८०२९६९	अमृत मिजार	पुरुष	९		ववित मिजार	
६१६१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५११२५०२१३३	आयन मिजार	पुरुष	९	-	निर्मला मिजार	
६१६२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४११२६०१२३५	आशिष बि.क.	पुरुष	९		नानीमैया बि.क	
६१६३	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०६१४०४७२७	एन्जिला मिजार	महिला	९	९८२३४९६७६७	रस्मी अछामी	
६१६४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७१८०१३९८	कुशल सुर्खेती	पुरुष	९		राम बहादुर सुर्खेती	
६१६५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४११०७००५३४	कुसपुरार रोक्का	पुरुष	९		---	
६१६६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९१८०१०४६	कुसल विक	पुरुष	९		---	
६१६७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६०६०५९५३	कृविक मिजार	पुरुष	९	-	कल्पना मिजार	
६१६८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१०२४०४६५२	कृष्टिना परिवार	महिला	९	९८४९३२९३४६	मनिष नेपाली	
६१६९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५१३०१७८१	कृष्टिनाे दमाई	पुरुष	९		दिनेश नेपाली	
६१७०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५११०२७४२	कृस्टीना दमाई	महिला	९		दिनेस नेपाल	
६१७१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४०२०३४५२	खुशी दर्जी	महिला	९		छत्र माया दर्जी	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६१७२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८२१०२३८२	खुसि रोक्का	महिला	९		रन्जना मिजार	2077-08-21
६१७३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८२९०४३७६	खुसी मिजार	पुरुष	९	-	सानोकान्छो मिजार	
६१७४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६१८०१५६४	गंगा मिजार	महिला	९		सुरेश मिजार	
६१७५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१२३००१०८३	गृष्मा सुनार	महिला	९	-	गोमा कमिनी	
६१७६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६१८०१५५६	जमुना मिजार	महिला	९		दिलमाया मिजार	
६१७७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२१३०२५२२	जस्मिन सुर्खेती	महिला	९	९८४०३१७८७८	सन्तोष मिजार	
६१७८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०५११०३२१९	जेनिस मगराति	पुरुष	९		जुनकिरी मिजार	
६१७९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१०१५००८५८	जेसीका नेपाली	महिला	९		शिव नेपाली	
६१८०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२१७०१९८७	दिना नेपाली	महिला	९		पुजा नेपाली	
६१८१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०२३१०२६४३	दिपिशा सुनार	महिला	९	-	अम्बीका विश्वकर्मा	
६१८२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९१२०१२८४	दिपेश सुनार	पुरुष	९		दिलिप सुनार	
६१८३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१११९००७९८	नविन मिजार	पुरुष	९		बेलि मिजार	
६१८४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०८१७०१०४४	निकेश माले	पुरुष	९		निशा कार्की ढोली	
६१८५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१०२९०२९२८	नितिया सुर्खेती	महिला	९		मिना मिजार	2077-10-29
६१८६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१२०१०४८८४	पुजना नेपाली	महिला	९	-	कल्पना नेपाली	
६१८७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१२२१००७५८	प्रकृति मिजार	महिला	९		विष्णु मिजार	
६१८८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१०८०३४७६	प्रतिक मिजार	पुरुष	९	-	सुसिला मिजार	
६१८९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३०१०२४८७	प्रतिमा सुर्खेती	महिला	९			
६१९०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८१७०१४५५	प्रदेश मगराती	पुरुष	९		दुर्गा ब मिजार	
६१९१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१०१५०४५९२	प्रनील श्रीमाली	पुरुष	९		पार्वती सुर्खेती	2077-10-15
६१९२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१२०४०२३१६	प्रभाश दुलाल	पुरुष	९	९८४१०८७७१३	प्रमिला मग्यान्ती	
६१९३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०१९०१६४६	प्रविना रोका	महिला	९		नानीमैया मिजार	
६१९४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०११९०१९४२	प्रवीन रोक्का मिजार	पुरुष	९		नानिमैया मिजार	
६१९५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७२८०११२४	प्रशंसा मगराती	महिला	९		राजु मगराती	
६१९६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१००६०३०८३	मन्दीरा दमाई	महिला	९		फुल माया दमिनी	2077-10-06
६१९७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०१२५००१६९	ममता मिजार	महिला	९	-	बबिता मिजार	
६१९८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१२०६००७७५	मिरोल मगराती	पुरुष	९		राजु मगराती	
६१९९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०३२४०१४८६	मुकेश वि.क.	पुरुष	९		सिताराम वि क	
६२००	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७२२०२३३४	युनिका सुर्खेती	महिला	९	-	सिता सुर्खेती	
६२०१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०१६०३२०३	राकेश विक	पुरुष	९		सरीता विक	
६२०२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०११६००५६९	रितिक नेपाली	पुरुष	९		रोसेस नेपाली	
६२०३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४१३०१९७२	रितेस नेपाली	पुरुष	९		रासेष नेपाली	
६२०४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६१९०२६३६	रिया सुर्खेती	महिला	९		कल्पना मिजार	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६२०५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५१००३०३१	रुस्ना सुनार	पुरुष	९		राजेन्द्र सुनार	
६२०६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०६२६०१७१४	रोमन मगराती	पुरुष	९		रोशन मगराती	
६२०७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४२४०२०४३	रोमिया परियार	महिला	९		रामेश्वर परियार	
६२०८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८०८०१४६२	रोशन मिजार	पुरुष	९		राम ब मिजार	
६२०९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१०१६००८०७	रोशन िवशकमर्मा	पुरुष	९		राम माया सुनार	
६२१०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१२२१०१०२८	लेआ नेपाली	महिला	९		मिना कुमारी दमाई	
६२११	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०९०४०३४७८	विजय वि-क	पुरुष	९	-	सबिना सुनार	
६२१२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०२११००५१६	शुगम रोका	महिला	९		सुन्तली रोका	
६२१३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९१००८५६८	श्रवण विशुन्के	पुरुष	९	-	सन्तोषि रोक्का	
६२१४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९१२०१०३१	श्रीपसि रोक्का	पुरुष	९		निश्चल रोक्का	
६२१५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९१२०१७९१	श्रीयासी रोका	महिला	९		शुसिला राेका	
६२१६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३२४०३७५८	संध्या मिजार	महिला	९	-	राधिका मिजार	
६२१७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०१०७०३००२	सचिनी नेपाली	महिला	९		मनीषा नेपाली	
६२१८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११२५००९१३	समिक्षा मिजार	महिला	९		कविता मिजार	
६२१९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०२३१००५९७	समुयल रोक्का	पुरुष	९		सबिना तोलाड.गे	
६२२०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६२१०१६०३	सरोज सुनार	पुरुष	९		गोविन्द सुनार	
६२२१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६१५०३५२५	सविर कुमार मिजार	पुरुष	९		सुव्वे मिजार	
६२२२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०७१८०११६४	साइरस नेपाली	पुरुष	९		सन्जु नेपाली	
६२२३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९१२०१०२३	साइरस नेपाली	पुरुष	९		सिव नेपाली	
६२२४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०४०५०१२८३	साईन मगराती	पुरुष	९			
६२२५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०३१६०२६९६	साका मिजार	महिला	९		मान कुमारी मिजार	
६२२६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१२१७००७३१	साजन मिजार	पुरुष	९		रत्न ब मिजार	
६२२७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०१३१०१०७१	सिवन्या नेपाली	महिला	९		सुस्मा नेपाली	
६२२८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०८०१०६८३२	सिवोन नेपाली	पुरुष	९	९८२८८२७९५५	ध्रुव नेपाली	
६२२९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०२१००३६७१	सुजिम रोका	महिला	९		राममाया मगराती	
६२३०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०२०५०२५८२	सुजीम रोक्का	पुरुष	९		राम माया मगराती	
६२३१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०७०८०४८२८	सुनिल मिजार	पुरुष	९	-	कविता मिजार	
६२३२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८१४०१३६१	सुमित तोलाडगी मिजार	पुरुष	९		मिलन तोलाडगी	
६२३३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८१४०२३७७	सुमित तोलाडगी	पुरुष	९		सुकुमाया मिजार	
६२३४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८२२०११७४	सुमित तोलाडगी	पुरुष	९		मिलन तोलाडगी	
६२३५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२१९००५७१	सुरथे सेन्चुरी सुनार	पुरुष	९		अप्सरा सुनार	
६२३६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०१२२०१४८४	सुविन मगराती	पुरुष	९		---	
६२३७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३१००७११५	सुसान्त सुनार	पुरुष	९	-	दान वहादुर सुनार	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६२३८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३२८०१५९९	सुसान्त सुनार	महिला	९			
६२३९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०९०५०४४७१	सुहान मिजार	पुरुष	९	९८६७९७९३४४	सुजन मिजार	
६२४०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६१००२३२३	सोनिया मिजार	महिला	९		रामशरण मिजार	
६२४१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२१००३०८८	सोफिया रोक्का	महिला	९	९८०८६६६७७८	सानु रोक्का	
६२४२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६१५००३९३	सोबकी मिजार	महिला	९		किरण मिजार	
६२४३	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४२१०३१४९	देबयान मगराती	पुरुष	१०	९८४७७६२०२४	धन बहादुर मगराती	
६२४४	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७०११४०३६८६	रिया मंग्यान्ती	महिला	१०	९८४९८५३३३५	राजेश मंग्यान्ती	
६२४५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४२१०३९३२	समाट मगराती	पुरुष	१०		रिता मगराती	
६२४६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१२०९०३२५७	सुभिया मिजार	महिला	१०	-	सिता वर्माशाखा मिजार	
६२४७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१११३०२२८२	दिप्सन वर्देवा	पुरुष	११		देउती परियार वर्देवा	
६२४८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४१००५६५८	देव सुनार	पुरुष	११		गिता सुनार	
६२४९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५११०२०३९६५	प्रवेश वसेल	पुरुष	११	-	पार्वती मिजारत्र	
६२५०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१२६०२०२५	मनिक बर्देवा	पुरुष	११		कल्पना ।परियार	
६२५१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०३२२०५११९	मनिष् वस्याल	पुरुष	११	-	कमला मिजार	
६२५२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९०९०२७८७	युवराज परियार	पुरुष	११		टिका दमाइ दर्जी	
६२५३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१०२२०१४५३	राजन विक	पुरुष	११		---	2077-10-22
६२५४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८२५०३१३२	रिवाज सिंह	पुरुष	११		तुलसा जैरु	
६२५५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३२८०२८८६	रोजीत बर्देवा	पुरुष	११		पवित्रा बर्देवा	
६२५६	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०१०८०५६८५	रोसिस - बसेल	पुरुष	११	९८४१५४८११९	बाबुराम - बसेल	
६२५७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१०३०५६१३	विपलब बर्देवा	पुरुष	११	-	अमृता परीयार वर्देवा	
६२५८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०६०५०३५८४	सरस - मिजार	पुरुष	११	९८५११८७३१९	सन्जी - मिजार	
६२५९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०४२८०२१७३	सानवी िमजार	महिला	११		सिता मिजार	
६२६०	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०४१३०६६३४	सियोन - मिजार	पुरुष	११	९८४१५४८११९	कमला - मिजार	
६२६१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०३१६०३३६१	सोहन बर्देवा	पुरुष	११		सन्त कुमारी वर्देवा	
६२६२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५०६०२६७१	अनूसा विक	महिला	१२		सम्झना विक	
६२६३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०२२९०४०४२	अमन विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८४९२५४३७५	राम प्रसाद विश्वकर्मा	
६२६४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९२३०१८६३	आइतराम मिजार	महिला	१२	९८२३६२५११२	धन कुमारी मिजार	
६२६५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३०४०१६३२	आयान बर्देवा	पुरुष	१२	९८१३७७३९५६	अन्जना परियार	
६२६६	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६१११८०२८०५	आयुष मिजार	पुरुष	१२	९८०३२८८७७१	दल माया मिजार	
६२६७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१००८०४४९९	आयुष सुनार	पुरुष	१२	९८१३६६२८०२	राम कृष्ण सुनार	
६२६८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१११८०२८९८	आरमन विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८४४१९०३७४	मनिसा सदाशंकर	
६२६९	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०६०५०४३७६	आर्जन गजमेर	पुरुष	१२	९८५१०७६८३३	अमृत बहादुर विश्वकर्मा	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६२७०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०९१९०१९५६	आशिका मिजार	महिला	१२		राजकुमार मिजार	2077-09-19
६२७१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१२१५००३६२	आशिश बयलकाेटि	पुरुष	१२	९८०८२९१०८४	सिता मिजार	
६२७२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०९१२०१३२४	इन्जीला वि . क	महिला	१२		सम्झना वि . क	2077-09-12
६२७३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०३२००३१७३	इस्मिता सुनार	महिला	१२		सुनिता सुनार	
६२७४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१०२६०२७७८	उज्जल सुनार	पुरुष	१२	-	निर्मला सुनार	
६२७५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६०७०२३१८	एन्जीलिना विश्वकर्मा	महिला	१२		जित ब विक	
६२७६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०८२३०१८२४	करिश्मा नेपाली	महिला	१२	९८१३७७३९५६	तिल कुमारी तमाड नेपाली	
६२७७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०९०६०१८७१	कार्तिक विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८४९४७९९५८	कमला विश्वकर्मा	
६२७८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८२८०२३९५	किशेस मिजार	पुरुष	१२		केशव मिजार	2077-08-28
६२७९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३१४०५१६३	कुशल वि क	पुरुष	१२	९८४०१८३२१९	कमला वि क	
६२८०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४२८०१५३५	खुशी दर्जी	महिला	१२		---	
६२८१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६०६०२३८३	गजेन्द्र सुनार	पुरुष	१२			
६२८२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८१२०१९९५	गुरास नेपाली	पुरुष	१२		संगीता नेपाली	2077-08-12
६२८३	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०८१७०३९३२	जेनिशा सुनार	महिला	१२	९८६९८०३७४४	मनिका सुनार	
६२८४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९०५०१२९४	दिप वाग्दास	पुरुष	१२		मुना नेपाली	
६२८५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१२०४००४९९	दिप सुनार	पुरुष	१२		---	
६२८६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३२००५००९	दिपसन नेपाली	पुरुष	१२	-	दिपक नेपाली	
६२८७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६०५११७५३	दिवस बाग्दास	पुरुष	१२	९८४१२६२४८३	देवकि बाग्दास	
६२८८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९२२०१६३६	निकेश वि क	पुरुष	१२		---	
६२८९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४२७०२६८१	निरन्जना सेन्चुरी	महिला	१२	९८१३४५९०२५	सरीता वि.क.	
६२९०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८०६०५६७८	निवान मिजार	पुरुष	१२	९८०३९८०७६४	सम्झना महर्जन मिजार	
६२९१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०६०९०२४२६	पुर्णिमा परियार	महिला	१२	९८४१९०५४६६	शान्ता परियार	
६२९२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०५२८०२३०८	प्रतिमा मिजार	महिला	१२		राजकुमार मिजार	
६२९३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०१३००२१८८	प्रतिमा सुनार	महिला	१२		शुसिला सुनार	
६२९४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५२००५७४१	प्रदिप बयलकोटी	पुरुष	१२	-	राज कुमार बयलकोटी	
६२९५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४०२०५०८८	प्रदिप बाग्दास	पुरुष	१२	९८४०१८३२१९	सुशिला बाग्दास	
६२९६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०९०१०२६९७	प्रभास शंकर	पुरुष	१२		पवन विक	2077-09-01
६२९७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१२३०३१७८	प्रमिशा सुनार	महिला	१२	-	विनिशा गुरुड	
६२९८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११२६०१८०९	प्रसान्त मगराती	पुरुष	१२	९८०३२६९३०४	शान्ती अछामी	
६२९९	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०५०४०६०८९	प्रेम सुनार	पुरुष	१२	९८२३१८०८२८	बिनीसा सुनार	
६३००	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०७२७०४३४९	बिहाना विश्वकर्मा	महिला	१२	-	नानू विश्वकर्मा	
६३०१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०७२९०१५०४	भक्तराज मिजार	पुरुष	१२	९८०८८७२१६७	गिता मिजार	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६३०२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१०२५०२७४२	मिलन वि क	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६	निर्मल वि क	
६३०३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३१९०३७१९	रन्जना मिजार	महिला	१२	९८०३३५४७०४	राजेन्द्र मिजार	
६३०४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०९२४०२३२३	रन्जीता नेपाली	महिला	१२	९८१८८२९२३१	शर्मिला नेपाली	
६३०५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३१३०३६७८	रविन्द्र वि क	पुरुष	१२	-	सम्झना वि क	
६३०६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३११३००१६६८	रसिमि मिजार	महिला	१२	९८४१९०५४६६	रुपा मिजार	
६३०७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४१३०४११७	राजकुमार सुनार	पुरुष	१२		अनीता सुनार	
६३०८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०५१४०२७७७	रितु विक	महिला	१२		गंगा वि.क.	
६३०९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७०४०२२४८	रिसव गजमेर	पुरुष	१२		रवि विक	
६३१०	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६१२२५०१८३४	रेशम मिजार	पुरुष	१२	९८२३६२५८०४	रुपा मिजार	
६३११	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०८२६००१८६	विश्वास बाग्दाश	पुरुष	१२	९८४९६१४७७५	मन्जु बर्देवा दर्जी	
६३१२	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३१४०२६४३	शिशिर बरैली	पुरुष	१२	९८१०३१८५१९	कविता विश्वकर्मा	
६३१३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१०१००५७६२	श्रमण सेन्चुरी	पुरुष	१२		सुनिता सुनार	
६३१४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०७१९०२०२७	संगम मिजार	पुरुष	१२	९८६०१८८६६	सुब्बा मिजार	
६३१५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८११०२६४९	संम्राज घटानी	पुरुष	१२		शरण विक	2077-08-11
६३१६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२०५०३२१३	संयोग रसाइली	पुरुष	१२		लक्ष्मी धतानी	
६३१७	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७१०२४००२११	सबिन बर्देवा	पुरुष	१२	९८४५७५६१८६		
६३१८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३१००२००९	समिर मिजार	पुरुष	१२	९८४१९०५४६६	शिव बहादुर मिजार	
६३१९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५१२०२९२७	सलिना वयलकोटी	महिला	१२	९८४१९०५४६६	श्याम मिजार	
६३२०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६२५०१३६१	सविता मगराति	महिला	१२	९८४५४९६३०४	दल माया मिजार	
६३२१	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१२२६०१४१३	साम्राज्य सिन्चुरी	महिला	१२	९८६१५०१५०४	सरीता वि.क.	
६३२२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०१२९०११६६	साहिल सुनार	पुरुष	१२		गोविन्द विश्वकर्मा	
६३२३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१०२१०३२७५	सिमरन मिजार	पुरुष	१२	९८४९४१९३९१		
६३२४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१२५०३१७३	सिमरन वागदास	पुरुष	१२	९८६६४३३१५०	अनीता बागदास	
६३२५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१०१९०२१६८	सिर्जना मिजार	महिला	१२	९८१८९८५६०७	शिव ब मिजार	2077-10-19
६३२६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२२९०२१६५	सिसिर परियार	पुरुष	१२	-	अम्बीका वर्देवा	
६३२७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११०९०२०३५	सुजिता मिजार	महिला	१२	९८४१५७०३५१	शिव व मिजार	2077-11-09
६३२८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३१०१००४३४४	सुनिया विश्वकर्मा	महिला	१२		राममाया वि क	
६३२९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०७०५०२०९१	सुप्रीया सुनार	महिला	१२		अम्बीका सुनार	
६३३०	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७५०१०६०५०१२	सुरिबना नेपाली	महिला	१२	९८१३३४३३७९	सुस्मीता भतार्ल नेपाली	
६३३१	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६०१२३०३८४६	सुशील मिजार	पुरुष	१२	९८१३२५०९८०	राजु मिजार	
६३३२	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१००६०३६०२	सोहन विश्वकर्मा	पुरुष	१२	९८४८७१८०४४	राम माया विश्वकर्मा	
६३३३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५११०९०४३५६	अनिशा बिक	पुरुष	१३	०	चमेली बिक	
६३३४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०४०५०४०७३	अभिसेक सुनार	पुरुष	१३		कमला सुनार	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६३३५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१२१९०१६५३	अमन सुनार	पुरुष	१३		मन्जु सुनार	
६३३६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१११४०२२०९	अर्चना दर्जा	महिला	१३		लक्ष्मी नेपाली दर्जा	2077-11-14
६३३७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८०३०३२०६	अस्मिता गदेल	महिला	१३		ममिता सुनार	2077-08-03
६३३८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७२८०३४६१	अस्वी गदेल	पुरुष	१३	०	ममिता सुनार	
६३३९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०४२००७४४१	आजा सुनार	पुरुष	१३	०	अम्बिका घले सुनार	
६३४०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०१२९०२२५३	आयुष सुनार	पुरुष	१३		सुसीला बि.क.	
६३४१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७०८०२६८६	आरभ सुनार	पुरुष	१३		चन्द्र -	
६३४२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०११३०२२२४	आशका सिलवाल	महिला	१३		रीता बि.क.	
६३४३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६१२१२०२०७९	आस्मा सुनार	महिला	१३	०	रिता बि क	
६३४४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०९२७०२१५५	इजाक रसाइली	पुरुष	१३		देउती कामी	2077-09-27
६३४५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८२७०२०१७	एटेफेन नेपाली	पुरुष	१३		सम्झना नेपाली	2077-08-27
६३४६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५०६०५१२८	एलेक्स बिक	पुरुष	१३	०	कमला सुनार	
६३४७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०१०८०१४०८	काजल वि क	महिला	१३		इश्वरी सुनार	
६३४८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१११००२४२७	काेशीस बि.क.	पुरुष	१३		इश्वरी सुनार	
६३४९	दलित बालबालिका	२०७७-१०-०१	२०७७०८११०४६५१	केराब विश्वकर्मा	पुरुष	१३	०		
६३५०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६११०४०३५०६	क्रेजल सुनार	पुरुष	१३	०	संगीता बि.क	
६३५१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२२३०२४१४	जस्पर सोनाम	पुरुष	१३	०	सम्झना थापामगर नेपाली	
६३५२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०३२७०१८४२	जियाना सुनार	महिला	१३		कमला -	
६३५३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०३२३०१०४६	जीवन सुनार	पुरुष	१३		मन कुमारी बि.क.	
६३५४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८१५०२४४२	जेशिका जैरु	महिला	१३		---	2077-08-15
६३५५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०५०८०१८७४	जोन सुनार	पुरुष	१३		मिठु -	
६३५६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०२२८०१४६४	जोसेफिन कार्की डोली	महिला	१३	०	गंगा थापा कार्की डोली	
६३५७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०२२१०११२८	दिक्षिका सेट्टी	महिला	१३		दुर्गा सुनार	
६३५८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७१५०४१५१	दिपसन् सुनार	पुरुष	१३	०	आसीका सुनार	
६३५९	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७७१००५०३७५३	निकिता बि ,क	महिला	१३	०	जानुका बि क	
६३६०	दलित बालबालिका	२०७७-११-०१	२०७५०११७०६२८३	पवित्रा सुनार	महिला	१३	०	बाटुली कामी	
६३६१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०१२२००९४३	पिन्स नेपाली	पुरुष	१३	-	सरिता नेपाली	
६३६२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०५१७०४८०४	प्रकाश बि।क	पुरुष	१३	०	गंगा बि.क	
६३६३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०६०४०३९६६	प्रफुल सुनार	पुरुष	१३		लक्ष्मी सुनार	
६३६४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०४२४०१९०४	प्रभास वि.क.	पुरुष	१३	९८६०००१५६९	कुमारी सुनार	
६३६५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७७०११६०२२६१	प्रसिस नेपाली	पुरुष	१३	०	रश्मी परियार नेपाली	
६३६६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०१११०२२९३	प्रिन्सेस - दर्जा	महिला	१३		बालकुमारी महतो	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६३६७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५०१०५४६७	प्रियल सुनार	पुरुष	१३	९८१८८७१११२	धर्मा सुनार	
६३६८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०२२३०१५७१	महेन्द्र वि क	पुरुष	१३		लक्ष्मी वि क	
६३६९	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०५१४०००८९	युजित सेट्टी	पुरुष	१३	०	तलसा सुनार	
६३७०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५०१०५४७५	रशिका सेठी	महिला	१३	०	सिर्जना सुनार	
६३७१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८०३०३१९८	रस्मिता गदेल	महिला	१३		ममिता सुनार	2077-08-03
६३७२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०७०८०२७४२	रस्मीता सुनार	महिला	१३		सिर्जना सुनार	
६३७३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५३००३७८४	राज नन्दिनी सेठी	महिला	१३	०	बिन्दा बिक	
६३७४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२११२००२८०३	रियान वि क	पुरुष	१३		लक्ष्मी वि क	
६३७५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०८२३०१९९५	रियाना सुनार	महिला	१३		गोमा सुनार	
६३७६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९१४०१९०६	रिहन सुनार	पुरुष	१३		सिर्जना सुनार	
६३७७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०८२८०१२९४	रुवाना सुनार	महिला	१३		गोमा -	
६३७८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८१००३४१७	रोमन सुनार	पुरुष	१३		---	2077-08-10
६३७९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०८१७०५०५५	रोमिशा सुनार	महिला	१३	०	सबिना बिक	
६३८०	दलित बालबालिका	२०७७-०९-०१	२०७७०८०५०६१७९	रोशन जैरु	पुरुष	१३	०	सजिना नेपाली	
६३८१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०७०३०४८०१	लक्ष्मी बि.क	महिला	१३	०	शंकर बि.क	
६३८२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८२८०२६२७	शिवानी नेपाली	महिला	१३		विमला प्रजा नेपाली	2077-08-28
६३८३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०५२८०५४२१	शिवानी रसाइली	महिला	१३	०	लक्ष्मी सुनार	
६३८४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५०७२१०४८२१	संजिता रसाइली	महिला	१३	०		
६३८५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५१७०४२०१	सजित जैरु	पुरुष	१३	०	गीता परियार	
६३८६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८१५०२४३४	सन्जिब सुनार	पुरुष	१३		---	2077-08-15
६३८७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०१२००१६३७	सन्जोग बि क	पुरुष	१३		---	
६३८८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२१२१५०१४०४	सपना बि क	महिला	१३		---	
६३८९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४०७०१०२२५९	सप्रिम वि.क.	पुरुष	१३		पर्मिला -	
६३९०	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८२१०११४५	सम्झौता सुनार	महिला	१३		---	2077-08-21
६३९१	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७५१०२३०३६६६	सरास सिलवाल	महिला	१३	०	सारद वि.क.	
६३९२	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७४१२०२०५७२२	सरु परियार	महिला	१३	०	जीवन दयाली	
६३९३	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७२०८१२०३२९८	सविता सुनार	महिला	१३		सुजाता सुनार	2077-08-12
६३९४	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०८२००३११३	सारोन सुनाम नेपाली	पुरुष	१३	०	सुस्मिना सुनाम नेपाली	
६३९५	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०९१८०२२३६	साशा सिलवाल	महिला	१३		शारदा -	
६३९६	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७३०७२००३१३५	सुरेन्द्र जंग जैरु	पुरुष	१३		सुनिता जैरु	
६३९७	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०५२२००८७८	सुहिना सुनार	महिला	१३	०	शान्ती सुनार	
६३९८	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२१९०१९३७	सुहिम सुनार	पुरुष	१३	०	जुनेली सुनार	
६३९९	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०२१९०३०३२	सुहिम सुनार	पुरुष	१३	०	जुनेली सुनार	

विदुर नगरपालिका

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको विवरण

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	वडा नं.	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	कैफियत
६४००	दलित बालबालिका	२०७७-०८-०१	२०७६०३१७०४९६६	स्मृति जैरु	महिला	१३	०	शर्मिला परियार	